
ORARI DAL LUNEDÌ AL SABATO, VALIDI DAL 10/9 AL 7/6  
TIMETABLE FROM MONDAY TO SATURDAY, VALID FROM 10/9 TO 7/6  •  BUSFAHRPLAN VON MONTAG BIS SAMSTAG, GÜLTIG VOM 10/9 BIS 7/6

  164    162   163   164   165   162   164   163   162   164   162   162   162   163   165   164   165   164   163   162   164   165   164   162   164   163   165   164   165   163   164   163   162
Validità SCO  SCO         IFXS SCO  SCO     SXS         IFXS    
Note  C33   C13   C13    C13  C7   C9  C13   C9 C49 C13  C13    C13   
Verona - Piazza Bra Arena C 6.00 6.25 7.00 8.15 8.20 9.20 10.15 10.20 11.20 12.15 12.20 12.50 13.05 13.10 13.10 13.15 13.40  14.40 14.40 14.40 14.40  15.40 16.15 16.20 17.20 17.55 18.20 18.50 19.00 19.20 20.20
Verona - Stazione Porta Nuova B3 6.06 6.31 7.06 8.21 8.26 9.26 10.21 10.26 11.26 12.21 12.26 12.56 13.11 13.16 13.16 13.21 13.46  14.46 14.46 14.46 14.46  15.46 16.21 16.26 17.26 18.01 18.26 18.56 19.06 19.26 20.26
Verona - Piazzale Olimpia 6.09 6.34 7.09 8.24 8.29 9.29 10.24 10.29 11.29 12.24 12.29 12.59 13.14 13.19  13.24 13.49  14.49 14.49 14.49 14.49  15.49 16.24 16.29 17.29 18.04 18.29 18.59 19.09 19.29 20.29
Verona - Croce Bianca 6.17 6.42 7.17 8.32 8.37 9.37 10.32 10.37 11.37 12.32 12.37 13.07 13.22 13.27  13.32 13.57  14.57 14.57 14.57 14.57  15.57 16.32 16.37 17.37 18.12 18.37 19.07 19.17 19.37 20.37
Bertacchina  6.47 7.22  8.42 9.42  10.42 11.42  12.42 13.12 13.27 13.32   14.02  15.02 15.02  15.02  16.02  16.42 17.42  18.42 19.12  19.42 20.42
Bussolengo - Centro Comm.le  6.55 7.30  8.50 9.50  10.50 11.50  12.50 13.20 13.35 13.40   14.10  15.10 15.10  15.10  16.10  16.50 17.50  18.50 19.20  19.50 20.50
Bussolengo - via Pontara  6.59 7.34  8.54 9.54   11.54  12.54 13.24 13.39    14.14   15.14  15.14  16.14   17.54  18.54   19.54 20.54
Osteria Nuova  7.03 7.38  8.58 9.58   11.58  12.58 13.28 13.43    14.18   15.18  15.18  16.18   17.58  18.58   19.58 20.58
Pastrengo - via Morsella  7.07 7.42  9.02 10.02   12.02  13.02 13.32   13.37  14.22   15.22  15.22  16.22   18.02  19.02   20.02 21.02
Piovezzano     9.04          13.39  14.24     15.24     18.04  19.04    
Ronchi     9.06          13.41  14.26     15.26     18.06  19.06    
Calmasino     9.10            14.30     15.30     18.10  19.10    
Cavaion     9.13          13.47  14.33     15.33     18.13  19.13    
Cavaion - p.zo dell’Amore     9.15          13.49  14.35     15.35     18.15  19.15    
Affi  - Centro     9.18          13.52  14.38     15.38     18.18  19.18    
Albarè     9.22          13.56  14.42     15.42     18.22  19.22    
Costermano - ex stazione     9.25          13.59  14.45     15.45     18.25  19.25    
Costermano - De Beni     9.27          14.01  14.47     15.47     18.27  19.27    
Garda - scuole     9.33          14.07  14.53     15.53     18.33  19.33    
Le Saline  7.12    10.07   12.07  13.07 13.37 13.48       15.27    16.27         21.07
Sant’Antonio di Sandrà   7.47                             20.07 
Palazzolo        10.58      13.48     15.18       16.58    19.28   
Sandrà        11.04      13.54     15.24       17.04    19.34   
Colà   7.52     11.10      14.00     15.30       17.10    19.40  20.12 
Camping Giulietta e Romeo 6.20   8.35   10.35   12.35      13.35     15.00    16.35   18.15   19.20  
Sant’Agata 6.21   8.36   10.36   12.36      13.36     15.01    16.36   18.16   19.21  
Crocioni di Bussolengo 6.24   8.39   10.39   12.39      13.39     15.04    16.39   18.19   19.24  
Castelnuovo del Garda 6.34   8.49   10.49   12.49      13.49     15.14  15.45  16.49   18.29   19.34  
Cavalcaselle 6.38   8.53   10.53   12.53      13.53     15.18  15.49  16.53   18.33   19.38  
Peschiera Stazione Ferroviaria 6.46   9.01   11.01   13.01      14.01  14.45   15.26  15.57  17.01   18.41   19.46  
Peschiera Bivio Stazione 6.47   9.02   11.02   13.02      14.02  14.46   15.27  15.58  17.02   18.42   19.47  
Gardaland 6.50   9.05   11.05   13.05      14.05  14.49   15.30  16.01  17.05   18.45   19.50  
Pacengo 6.54   9.09   11.09   13.09      14.09  14.53   15.34  16.05  17.09   18.49   19.54  
Lazise Risare 6.57  7.59 9.12   11.12 11.17  13.12    14.07  14.12  14.56 15.37  15.37  16.08  17.12 17.17  18.52  19.47 19.57 20.19 
Lazise - Castello                                 
Lazise 7.00 7.17 8.02 9.15  10.12 11.15 11.20 12.12 13.15 13.12 13.42 13.53 14.10  14.15  14.59 15.40  15.40  16.11 16.32 17.15 17.20  18.55  19.50 20.00 20.22 21.12
Calmasino                                 
Cisano 7.05 7.22 8.07 9.20  10.17 11.20 11.25 12.17 13.20 13.17 13.47 13.58 14.15  14.20  15.04 15.45 15.39 15.45  16.16 16.37 17.20 17.25  19.00  19.55 20.05 20.27 21.17
Bardolino 7.10 7.27 8.12 9.25  10.22 11.25 11.30 12.22 13.25 13.22 13.52 14.03 14.20  14.25  15.09 15.50 15.44 15.50  16.21 16.42 17.25 17.30  19.05  20.00 20.10 20.32 21.22
Garda Autostazione 7.15 7.32 8.17 9.30 9.35 10.27 11.30 11.35 12.27 13.30 13.27 13.57 14.08 14.25 14.09 14.30 14.55 15.14 15.55 15.49 15.55 15.55 16.26 16.47 17.30 17.35 18.35 19.10 19.35 20.05 20.15 20.37 21.27
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Validità SCO   SCO   SCO    SXS     SCO    IFXS            
                                
Garda Autostazione 5.45 5.50 6.08 6.20 6.15 7.08 7.25 8.20 8.25 9.20 9.30 10.20 10.20 11.20 12.20 13.00 13.05 13.05 14.05 14.10 14.13 14.45 15.20 16.05 16.13 17.20 17.20 18.14 18.25 19.25  
Costermano - De Beni     6.22             13.12  14.17        18.21    
Costermano - ex stazione     6.24             13.14  14.19        18.23    
Albarè     6.27             13.17  14.22        18.26    
Affi  - Centro     6.31             13.21  14.26        18.30    
Cavaion - p.zo dell’Amore     6.33             13.23  14.28        18.32    
Cavaion     6.35             13.25  14.30        18.34    
Calmasino     6.38             13.28  14.33        18.37    
Ronchi     6.42             13.32  14.37        18.41    
Piovezzano     6.44             13.34  14.39        18.43    
Bardolino 5.50 5.55 6.13 6.25  7.13 7.30 8.25 8.30 9.25 9.35 10.25 10.25 11.25 12.25 13.05 13.10  14.10  14.18 14.50 15.25 16.10 16.18 17.25 17.25  18.30 19.30  
Cisano 5.55 6.00 6.18 6.30  7.18 7.35 8.30 8.35 9.30 9.40 10.30 10.30 11.30 12.30 13.10 13.15  14.15  14.23 14.55 15.30 16.15 16.23 17.30 17.30  18.35 19.35  
Calmasino    6.33                            
Cavaion                                
Lazise  6.05 6.23   7.23 7.40 8.35 8.40 9.35 9.45 10.35 10.35 11.35 12.35 13.15 13.20  14.20  14.28 15.00 15.35 16.20 16.28 17.35 17.35  18.40 19.40  
Le Saline 6.07         9.40   10.40 11.40 12.40  13.25  14.25    15.40   17.40    19.45  
Ronchi    6.37                            
Piovezzano    6.39                            
Pastrengo - via Morsella 6.12   6.41 6.46     9.45   10.45 11.45 12.45  13.30 13.36 14.30 14.41   15.45   17.45  18.45  19.50  
Osteria Nuova 6.15   6.45 6.50     9.49   10.49 11.49 12.49  13.34 13.40 14.34 14.45   15.49   17.49  18.49  19.54  
Bussolengo - via Pontara 6.19   6.49 6.54     9.53   10.53 11.53 12.53  13.38 13.44 14.38 14.49   15.53   17.53  18.53  19.58  
Sant’Antonio di Sandrà                                
Lazise Risare  6.08 6.26   7.26 7.43 8.38 8.43  9.48 10.38    13.18     14.31 15.03  16.23 16.31  17.38  18.43   
Pacengo   6.29    7.46 8.41    10.41          15.06  16.26   17.41  18.46   
Gardaland   6.33    7.50 8.45    10.45          15.10  16.30   17.45  18.50   
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.37    7.54 8.49    10.49          15.14  16.34   17.49  18.54   
Colà  6.14    7.33   8.50  9.55     13.25     14.38    16.38       
Sandrà  6.20    7.39   8.56  10.01     13.31     14.44    16.44       
Palazzolo      7.45   9.02       13.37     14.50           
Pastrengo - via Morsella  6.26         10.07                     
Osteria Nuova  6.29         10.11                     
Bussolengo - via Pontara  6.33         10.15                     
Bussolengo - Autostazione 6.21 6.35  6.51 6.56 7.51   9.08 9.55 10.17  10.55 11.55 12.55 13.43 13.40 13.46 14.40 14.51 14.56  15.55  17.08 17.55   18.55 18.55  20.00
Bussolengo - Centro Comm.le 6.23 6.37  6.53 6.58 7.53   9.10 9.57 10.19  10.57 11.57 12.57 13.45 13.42 13.48 14.42 14.53 14.58  15.57  17.10 17.57   18.57 18.57  20.02
Bertacchina 6.31 6.45  7.01 7.06 8.01   9.18 10.05 10.27  11.05 12.05 13.05 13.53 13.50 13.56 14.50 15.01 15.06  16.05  17.18 18.05   19.05 19.05  20.10
Cavalcaselle   6.45    8.02 8.57    10.57          15.22  16.42   17.57 17.57   19.02 
Castelnuovo del Garda   6.49    8.06 9.01    11.01          15.26  16.46   18.01 18.01   19.06 
Crocioni di Bussolengo   6.59    8.16 9.11    11.11            16.56   18.11 18.11   19.16 
Verona - Croce Bianca 6.36 6.50 7.07 7.06 7.11 8.06 8.24 9.19 9.23 10.10 10.32 11.19 11.10 12.10 13.10 13.58 13.55 14.01 14.55 15.06 15.11  16.10 17.04 17.23 18.10 18.19 18.19 19.10 19.10 19.24 20.15
Verona - Piazzale Olimpia 6.44 6.58 7.15 7.14 7.19 8.14 8.32 9.27 9.31 10.18 10.40 11.27 11.18 12.18 13.18 14.06 14.03 14.09 15.03 15.14 15.19  16.18 17.12 17.31 18.18 18.27 18.27 19.18 19.18 19.32 20.23
Verona - Stazione Porta Nuova A1 6.48 7.02 7.19 7.18 7.23 8.18 8.36 9.31 9.35 10.22 10.44 11.31 11.22 12.22 13.22 14.10 14.07 14.13 15.07 15.18 15.23  16.22 17.16 17.35 18.22 18.31 18.31 19.22 19.22 19.36 20.27
Verona - Via Giberti 6.51 7.05 7.22 7.21 7.26 8.21 8.39 9.34 9.38 10.25 10.47 11.34 11.25 12.25 13.25 14.13 14.10 14.16 15.10 15.21 15.26  16.25 17.19 17.38 18.25 18.34 18.34 19.25 19.25 19.39 20.30
Verona - Via Valverde 6.52 7.06 7.23 7.22 7.27 8.22 8.40 9.35 9.39 10.26 10.48 11.35 11.26 12.26 13.26 14.14 14.11 14.17 15.11 15.22 15.27  16.26 17.20 17.39 18.26 18.35 18.35 19.26 19.26 19.40 20.31
Verona - Piazza Cittadella   7.24 7.23 7.28 8.23 8.41 9.36 9.40   11.36    14.15  14.18  15.23 15.28   17.21 17.40  18.36 18.36 19.27 19.27 19.41 
Verona - Piazza Bra Arena C 6.54 7.08 7.26 7.25 7.30 8.25 8.43 9.38 9.42 10.28 10.50 11.38 11.28 12.28 13.28 14.17 14.13 14.20 15.13 15.25 15.30  16.28 17.23 17.42 18.28 18.38 18.38 19.29 19.29 19.43 20.33
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Validità SCO  SCO                                                  
Note                                                     
Verona - Piazza Bra Arena C   6.00        8.15       10.15       12.15    13.15   14.40          16.15    17.55    19.00   
AEROPORTO VRN     7.25  8.25   9.25     10.25  11.25     12.25  13.25    14.25       15.25  16.25    17.25    18.25    19.25    20.25
Bivio Aeroporto     7.29  8.29   9.29     10.29  11.29     12.29  13.29    14.29       15.29  16.29    17.29    18.29    19.29    20.29
Quadrato     7.32  8.32   9.32     10.32  11.32     12.32  13.32    14.32       15.32  16.32    17.32    18.32    19.32    20.32
Villafranca - via Bixio     7.35  8.35   9.35     10.35  11.35     12.35  13.35    14.35       15.35  16.35    17.35    18.35    19.35    20.35
Villafranca - via Custoza     7.36  8.36   9.36     10.36  11.36     12.36  13.36    14.36       15.36  16.36    17.36    18.36    19.36    20.36
Madonnina di Prabiano     7.40  8.40   9.40     10.40  11.40     12.40  13.40    14.40       15.40  16.40    17.40    18.40    19.40    20.40
Valeggio Ferrini     7.47  8.47   9.47     10.47  11.47     12.47  13.47    14.47       15.47  16.47    17.47    18.47    19.47    20.47
Peschiera del Garda     8.05  9.05   10.05     11.05  12.05     13.05  14.05    15.05       16.05  17.05    18.05    19.05    20.05    21.05
Peschiera - Via Bella Italia     8.09  9.09   10.09     11.09  12.09     13.09  14.09    15.09       16.09  17.09    18.09    19.09    20.09    21.09
San Benedetto di Lugana     8.11 8.22 9.11  9.22 10.11    10.22 11.11 11.22 12.11   12.22  13.11 13.22 14.11   14.22 15.11      15.22 16.11 16.22 17.11   17.22 18.11   18.22 19.11   19.22 20.11   20.22 21.11
Peschiera - Via Bella Italia      8.24   9.24     10.24  11.24    12.24   13.24    14.24       15.24  16.24  15.54  17.24    18.24    19.24    20.24 
Peschiera del Garda      8.25   9.25     10.25  11.25    12.25   13.25    14.25       15.25  16.25  15.55  17.25    18.25    19.25    20.25 
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.46   8.28   9.28  9.01   10.28  11.28  11.01  12.28   13.28  13.01  14.28  14.01  14.45 15.26  15.28  16.28  15.57  17.28  17.01  18.28  18.41  19.28  19.46  20.28 
Peschiera Bivio Stazione   6.47   8.29   9.29  9.02   10.29  11.29  11.02  12.29   13.29  13.02  14.29  14.02  14.46 15.27  15.29  16.29  15.58  17.29  17.02  18.29  18.42  19.29  19.47  20.29 
Gardaland   6.50   8.32   9.32  9.05   10.32  11.32  11.05  12.32   13.32  13.05  14.32  14.05  14.49 15.30  15.32  16.32  16.01  17.32  17.05  18.32  18.45  19.32  19.50  20.32 
Pacengo   6.54   8.36   9.36  9.09   10.36  11.36  11.09  12.36   13.36  13.09  14.36  14.09  14.53 15.34  15.36  16.36  16.05  17.36  17.09  18.36  18.49  19.36  19.54  20.36 
Lazise Risare   6.57   8.39   9.39  9.12   10.39  11.39  11.12  12.39   13.39  13.12  14.39  14.12  14.56 15.37  15.39  16.39  16.08  17.39  17.12  18.39  18.52  19.39  19.57  20.39 
Lazise   7.00   8.42   9.42  9.15   10.42  11.42  11.15  12.42   13.42  13.15  14.42  14.15  14.59 15.40  15.42  16.42  16.11  17.42  17.15  18.42  18.55  19.42  20.00  20.42 
Cisano   7.05   8.47   9.47  9.20   10.47  11.47  11.20  12.47   13.47  13.20  14.47  14.20  15.04 15.45  15.47  16.47  16.16  17.47  17.20  18.47  19.00  19.47  20.05  20.47 
Bardolino   7.10   8.52   9.52  9.25   10.52  11.52  11.25  12.52   13.52  13.25  14.52  14.25  15.09 15.50  15.52  16.52  16.21  17.52  17.25  18.52  19.05  19.52  20.10  20.52 
Garda Autostazione  6.25 7.15 7.35  8.57  9.12 9.57  9.30 9.35 10.12 10.57  11.57  11.30 11.35 12.57 13.00  13.57  13.30 14.20 14.57  14.30 15.00 15.14 15.55 15.35 15.57  16.57  16.26 16.35 17.57  17.30 17.35 18.57  19.10 19.15 19.57  20.15 20.15 20.57 
Torri del Benaco 6.00 6.36  7.46    9.23    9.46 10.23 11.08  12.08   11.46 13.08 13.11  14.08   14.31 15.08   15.11   15.46 16.08  17.08   16.46 18.08   17.46 19.08   19.26 20.08   20.26 21.08 
Pai di Sotto 6.08 6.44  7.54    9.31    9.54 10.31 11.16  12.16   11.54 13.16 13.19  14.16   14.39 15.16   15.19   15.54 16.16  17.16   16.54 18.16   17.54 19.16   19.34 20.16   20.34 21.16 
Castelletto di Brenzone 6.15 6.51  8.01    9.38    10.01 10.38 11.23  12.23   12.01 13.23 13.26  14.23   14.46 15.23   15.26   16.01 16.23  17.23   17.01 18.23   18.01 19.23   19.41 20.23   20.41 21.23 
Porto di Brenzone 6.21 6.57  8.07    9.44    10.07 10.44 11.29  12.29   12.07 13.29 13.32  14.29   14.52 15.29   15.32   16.07 16.29  17.29   17.07 18.29   18.07 19.29   19.47 20.29   20.47 21.29 
Cassone 6.26 7.02  8.12    9.49    10.12 10.49 11.34  12.34   12.12 13.34 13.37  14.34   14.57 15.34   15.37   16.12 16.34  17.34   17.12 18.34   18.12 19.34   19.52 20.34   20.52 21.34 
Val di Sogno 6.29 7.05  8.15    9.52    10.15 10.52 11.37  12.37   12.15 13.37 13.40  14.37   15.00 15.37   15.40   16.15 16.37  17.37   17.15 18.37   18.15 19.37   19.55 20.37   20.55 21.37 
Malcesine 6.32 7.08  8.18    9.55    10.18 10.55 11.40  12.40   12.18 13.40 13.43  14.40   15.03 15.40   15.43   16.18 16.40  17.40   17.18 18.40   18.18 19.40   19.58 20.40   20.58 21.40 
Navene 6.40 7.16  8.26        10.26       12.26  13.51     15.11    15.51   16.26      17.26    18.26    20.06    21.06  
Tempesta 6.45 7.21  8.31        10.31       12.31  13.56     15.16    15.56   16.31      17.31    18.31    20.11    21.11  
Torbole 6.50 7.26  8.36        10.36       12.36  14.01     15.21    16.01   16.36      17.36    18.36    20.16    21.16  
Riva del Garda  7.33  8.43        10.43       12.43  14.08     15.28    16.08   16.43      17.43    18.43    20.23    21.23  
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Validità    SXS  SCO         SXS               SXS   SXS                      
Note C74    C40     C74      C44    C38       C44       C42  C76         C44    C30    C12  
Riva del Garda 5.05    5.55     7.05      8.10    9.10       11.00       12.40  13.30    14.30     16.10    17.15    18.10  
Torbole 5.11    6.02     7.12      8.17    9.17       11.07       12.47  13.37    14.37     16.17    17.22    18.17  
Tempesta 5.16    6.07     7.17      8.22    9.22       11.12       12.52  13.42    14.42     16.22    17.27    18.22  
Navene 5.21    6.12     7.22      8.27    9.27       11.17       12.57  13.47    14.47     16.27    17.32    18.27  
Malcesine 5.27    6.20  6.47   7.30  7.47   8.20 8.35 8.47   9.35  9.47    11.02 11.25  12.02   13.02 13.02 13.05  13.55  14.02  14.55 15.02   16.02 16.35   17.02 17.40   18.02 18.35  19.02
Val di Sogno 5.30    6.23  6.50   7.33  7.50   8.23 8.38 8.50   9.38  9.50    11.05 11.28  12.05   13.05 13.05 13.08  13.58  14.05  14.58 15.05   16.05 16.38   17.05 17.43   18.05 18.38  19.05
Cassone 5.33    6.26  6.53   7.36  7.53   8.26 8.41 8.53   9.41  9.53    11.08 11.31  12.08   13.08 13.08 13.11  14.01  14.08  15.01 15.08   16.08 16.41   17.08 17.46   18.08 18.41  19.08
Porto di Brenzone 5.37    6.32  6.59   7.42  7.59   8.32 8.47 8.59   9.47  9.59    11.14 11.37  12.14   13.14 13.14 13.17  14.07  14.14  15.07 15.14   16.14 16.47   17.14 17.52   18.14 18.47  19.14
Castelletto di Brenzone 5.42    6.37  7.04   7.47  8.04   8.37 8.52 9.04   9.52  10.04    11.19 11.42  12.19   13.19 13.19 13.22  14.12  14.19  15.12 15.19   16.19 16.52   17.19 17.57   18.19 18.52  19.19
Pai di Sotto 5.49    6.44  7.11   7.54  8.11   8.44 8.59 9.11   9.59  10.11    11.26 11.49  12.26   13.26 13.26 13.29  14.19  14.26  15.19 15.26   16.26 16.59   17.26 18.04   18.26 18.59  19.26
Torri del Benaco 5.57    6.52  7.19   8.02  8.19   8.52 9.07 9.19   10.07  10.19    11.34 11.57  12.34   13.34 13.34 13.37  14.27  14.34  15.27 15.34   16.34 17.07   17.34 18.12   18.34 19.07  19.34
Garda Autostazione 6.08  6.08 6.45 7.03 7.25 7.30  7.45 8.13 8.20 8.30  8.45 9.03 9.18 9.30  9.45 10.18 10.20 10.30  10.45  11.45 12.08  12.45 13.05  13.45 13.45 13.48  14.38 14.45 14.45  15.38 15.45  16.05 16.45 17.18  17.20 17.45 18.23  18.25 18.45 19.18  19.45
Bardolino   6.13 6.50  7.30   7.50  8.25   8.50     9.50  10.25   10.50  11.50   12.50 13.10  13.50     14.50 14.50   15.50  16.10 16.50   17.25 17.50   18.30 18.50   19.50
Cisano   6.18 6.55  7.35   7.55  8.30   8.55     9.55  10.30   10.55  11.55   12.55 13.15  13.55     14.55 14.55   15.55  16.15 16.55   17.30 17.55   18.35 18.55   19.55
Lazise   6.23 7.00  7.40   8.00  8.35   9.00     10.00  10.35   11.00  12.00   13.00 13.20  14.00     15.00 15.00   16.00  16.20 17.00   17.35 18.00   18.40 19.00   20.00
Lazise Risare   6.26 7.03  7.43   8.03  8.38   9.03     10.03  10.38   11.03  12.03   13.03 13.23  14.03     15.03 15.03   16.03  16.23 17.03   17.38 18.03   18.43 19.03   20.03
Pacengo   6.29 7.06  7.46   8.06  8.41   9.06     10.06  10.41   11.06  12.06   13.06 13.26  14.06     15.06 15.06   16.06  16.26 17.06   17.41 18.06   18.46 19.06   20.06
Gardaland   6.33 7.10  7.50   8.10  8.45   9.10     10.10  10.45   11.10  12.10   13.10 13.30  14.10     15.10 15.10   16.10  16.30 17.10   17.45 18.10   18.50 19.10   20.10
Peschiera Bivio Stazione                              13.33                         
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.37 7.14  7.54     8.49          10.49                15.14      16.34    17.49    18.54    
San Benedetto di Lugana  6.35      7.35     8.35     9.35     10.35  11.35   12.35   13.35    14.35    15.35   16.35    17.35    18.35    19.35 
Peschiera - Via Bella Italia  6.37      7.37     8.37     9.37     10.37  11.37   12.37   13.37    14.37    15.37   16.37    17.37    18.37    19.37 
Peschiera del Garda  6.38      7.38 8.14    8.38 9.14    9.38 10.14    10.38 11.14 11.38 12.14  12.38 13.14  13.38 14.14   14.38   15.14 15.38  16.14 16.38  17.14  17.38  18.14  18.38  19.14  19.38 20.14
Peschiera - Via Bella Italia         8.18     9.18     10.18     11.18  12.18   13.18   14.18      15.18   16.18   17.18    18.18    19.18   20.18
San Benedetto di Lugana         8.20     9.20     10.20     11.20  12.20   13.20   14.20      15.20   16.20   17.20    18.20    19.20   20.20
Salionze Farrmacia  6.46      7.46     8.46     9.46     10.46  11.46   12.46   13.46    14.46    15.46   16.46    17.46    18.46    19.46 
Valeggio  Ferrini  6.54      7.54     8.54     9.54     10.54  11.54   12.54   13.54    14.54    15.54   16.54    17.54    18.54    19.54 
Valeggio sul Mincio (Marc. B)  6.55      7.55     8.55     9.55     10.55  11.55   12.55   13.55    14.55    15.55   16.55    17.55    18.55    19.55 
Madonnina di Prabiano  7.01      8.01     9.01     10.01     11.01  12.01   13.01   14.01    15.01    16.01   17.01    18.01    19.01    20.01 
Villafranca - Via Custoza  7.05      8.05     9.05     10.05     11.05  12.05   13.05   14.05    15.05    16.05   17.05    18.05    19.05    20.05 
Quadrato  7.08      8.08     9.08     10.08     11.08  12.08   13.08   14.08    15.08    16.08   17.08    18.08    19.08    20.08 
Bivio Aeroporto  7.12      8.12     9.12     10.12     11.12  12.12   13.12   14.12    15.12    16.12   17.12    18.12    19.12    20.12 
AEROPORTO VRN  7.17      8.17     9.17     10.17     11.17  12.17   13.17   14.17    15.17    16.17   17.17    18.17    19.17    20.17 
Verona - Piazza Bra Arena C   7.26   8.43     9.38          11.38                      17.23    18.38    19.43    
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Validità SCO  SCO         IFXS SCO  SCO     SXS         IFXS    
Note  C33   C13   C13    C13  C7   C9  C13   C9 C49 C13  C13    C13   
Verona - Piazza Bra Arena C 6.00 6.25 7.00 8.15 8.20 9.20 10.15 10.20 11.20 12.15 12.20 12.50 13.05 13.10 13.10 13.15 13.40  14.40 14.40 14.40 14.40  15.40 16.15 16.20 17.20 17.55 18.20 18.50 19.00 19.20 20.20
Verona - Stazione Porta Nuova B3 6.06 6.31 7.06 8.21 8.26 9.26 10.21 10.26 11.26 12.21 12.26 12.56 13.11 13.16 13.16 13.21 13.46  14.46 14.46 14.46 14.46  15.46 16.21 16.26 17.26 18.01 18.26 18.56 19.06 19.26 20.26
Verona - Piazzale Olimpia 6.09 6.34 7.09 8.24 8.29 9.29 10.24 10.29 11.29 12.24 12.29 12.59 13.14 13.19  13.24 13.49  14.49 14.49 14.49 14.49  15.49 16.24 16.29 17.29 18.04 18.29 18.59 19.09 19.29 20.29
Verona - Croce Bianca 6.17 6.42 7.17 8.32 8.37 9.37 10.32 10.37 11.37 12.32 12.37 13.07 13.22 13.27  13.32 13.57  14.57 14.57 14.57 14.57  15.57 16.32 16.37 17.37 18.12 18.37 19.07 19.17 19.37 20.37
Bertacchina  6.47 7.22  8.42 9.42  10.42 11.42  12.42 13.12 13.27 13.32   14.02  15.02 15.02  15.02  16.02  16.42 17.42  18.42 19.12  19.42 20.42
Bussolengo - Centro Comm.le  6.55 7.30  8.50 9.50  10.50 11.50  12.50 13.20 13.35 13.40   14.10  15.10 15.10  15.10  16.10  16.50 17.50  18.50 19.20  19.50 20.50
Bussolengo - via Pontara  6.59 7.34  8.54 9.54   11.54  12.54 13.24 13.39    14.14   15.14  15.14  16.14   17.54  18.54   19.54 20.54
Osteria Nuova  7.03 7.38  8.58 9.58   11.58  12.58 13.28 13.43    14.18   15.18  15.18  16.18   17.58  18.58   19.58 20.58
Pastrengo - via Morsella  7.07 7.42  9.02 10.02   12.02  13.02 13.32   13.37  14.22   15.22  15.22  16.22   18.02  19.02   20.02 21.02
Piovezzano     9.04          13.39  14.24     15.24     18.04  19.04    
Ronchi     9.06          13.41  14.26     15.26     18.06  19.06    
Calmasino     9.10            14.30     15.30     18.10  19.10    
Cavaion     9.13          13.47  14.33     15.33     18.13  19.13    
Cavaion - p.zo dell’Amore     9.15          13.49  14.35     15.35     18.15  19.15    
Affi  - Centro     9.18          13.52  14.38     15.38     18.18  19.18    
Albarè     9.22          13.56  14.42     15.42     18.22  19.22    
Costermano - ex stazione     9.25          13.59  14.45     15.45     18.25  19.25    
Costermano - De Beni     9.27          14.01  14.47     15.47     18.27  19.27    
Garda - scuole     9.33          14.07  14.53     15.53     18.33  19.33    
Le Saline  7.12    10.07   12.07  13.07 13.37 13.48       15.27    16.27         21.07
Sant’Antonio di Sandrà   7.47                             20.07 
Palazzolo        10.58      13.48     15.18       16.58    19.28   
Sandrà        11.04      13.54     15.24       17.04    19.34   
Colà   7.52     11.10      14.00     15.30       17.10    19.40  20.12 
Camping Giulietta e Romeo 6.20   8.35   10.35   12.35      13.35     15.00    16.35   18.15   19.20  
Sant’Agata 6.21   8.36   10.36   12.36      13.36     15.01    16.36   18.16   19.21  
Crocioni di Bussolengo 6.24   8.39   10.39   12.39      13.39     15.04    16.39   18.19   19.24  
Castelnuovo del Garda 6.34   8.49   10.49   12.49      13.49     15.14  15.45  16.49   18.29   19.34  
Cavalcaselle 6.38   8.53   10.53   12.53      13.53     15.18  15.49  16.53   18.33   19.38  
Peschiera Stazione Ferroviaria 6.46   9.01   11.01   13.01      14.01  14.45   15.26  15.57  17.01   18.41   19.46  
Peschiera Bivio Stazione 6.47   9.02   11.02   13.02      14.02  14.46   15.27  15.58  17.02   18.42   19.47  
Gardaland 6.50   9.05   11.05   13.05      14.05  14.49   15.30  16.01  17.05   18.45   19.50  
Pacengo 6.54   9.09   11.09   13.09      14.09  14.53   15.34  16.05  17.09   18.49   19.54  
Lazise Risare 6.57  7.59 9.12   11.12 11.17  13.12    14.07  14.12  14.56 15.37  15.37  16.08  17.12 17.17  18.52  19.47 19.57 20.19 
Lazise - Castello                                 
Lazise 7.00 7.17 8.02 9.15  10.12 11.15 11.20 12.12 13.15 13.12 13.42 13.53 14.10  14.15  14.59 15.40  15.40  16.11 16.32 17.15 17.20  18.55  19.50 20.00 20.22 21.12
Calmasino                                 
Cisano 7.05 7.22 8.07 9.20  10.17 11.20 11.25 12.17 13.20 13.17 13.47 13.58 14.15  14.20  15.04 15.45 15.39 15.45  16.16 16.37 17.20 17.25  19.00  19.55 20.05 20.27 21.17
Bardolino 7.10 7.27 8.12 9.25  10.22 11.25 11.30 12.22 13.25 13.22 13.52 14.03 14.20  14.25  15.09 15.50 15.44 15.50  16.21 16.42 17.25 17.30  19.05  20.00 20.10 20.32 21.22
Garda Autostazione 7.15 7.32 8.17 9.30 9.35 10.27 11.30 11.35 12.27 13.30 13.27 13.57 14.08 14.25 14.09 14.30 14.55 15.14 15.55 15.49 15.55 15.55 16.26 16.47 17.30 17.35 18.35 19.10 19.35 20.05 20.15 20.37 21.27
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Validità SCO   SCO   SCO    SXS     SCO    IFXS            
                                
Garda Autostazione 5.45 5.50 6.08 6.20 6.15 7.08 7.25 8.20 8.25 9.20 9.30 10.20 10.20 11.20 12.20 13.00 13.05 13.05 14.05 14.10 14.13 14.45 15.20 16.05 16.13 17.20 17.20 18.14 18.25 19.25  
Costermano - De Beni     6.22             13.12  14.17        18.21    
Costermano - ex stazione     6.24             13.14  14.19        18.23    
Albarè     6.27             13.17  14.22        18.26    
Affi  - Centro     6.31             13.21  14.26        18.30    
Cavaion - p.zo dell’Amore     6.33             13.23  14.28        18.32    
Cavaion     6.35             13.25  14.30        18.34    
Calmasino     6.38             13.28  14.33        18.37    
Ronchi     6.42             13.32  14.37        18.41    
Piovezzano     6.44             13.34  14.39        18.43    
Bardolino 5.50 5.55 6.13 6.25  7.13 7.30 8.25 8.30 9.25 9.35 10.25 10.25 11.25 12.25 13.05 13.10  14.10  14.18 14.50 15.25 16.10 16.18 17.25 17.25  18.30 19.30  
Cisano 5.55 6.00 6.18 6.30  7.18 7.35 8.30 8.35 9.30 9.40 10.30 10.30 11.30 12.30 13.10 13.15  14.15  14.23 14.55 15.30 16.15 16.23 17.30 17.30  18.35 19.35  
Calmasino    6.33                            
Cavaion                                
Lazise  6.05 6.23   7.23 7.40 8.35 8.40 9.35 9.45 10.35 10.35 11.35 12.35 13.15 13.20  14.20  14.28 15.00 15.35 16.20 16.28 17.35 17.35  18.40 19.40  
Le Saline 6.07         9.40   10.40 11.40 12.40  13.25  14.25    15.40   17.40    19.45  
Ronchi    6.37                            
Piovezzano    6.39                            
Pastrengo - via Morsella 6.12   6.41 6.46     9.45   10.45 11.45 12.45  13.30 13.36 14.30 14.41   15.45   17.45  18.45  19.50  
Osteria Nuova 6.15   6.45 6.50     9.49   10.49 11.49 12.49  13.34 13.40 14.34 14.45   15.49   17.49  18.49  19.54  
Bussolengo - via Pontara 6.19   6.49 6.54     9.53   10.53 11.53 12.53  13.38 13.44 14.38 14.49   15.53   17.53  18.53  19.58  
Sant’Antonio di Sandrà                                
Lazise Risare  6.08 6.26   7.26 7.43 8.38 8.43  9.48 10.38    13.18     14.31 15.03  16.23 16.31  17.38  18.43   
Pacengo   6.29    7.46 8.41    10.41          15.06  16.26   17.41  18.46   
Gardaland   6.33    7.50 8.45    10.45          15.10  16.30   17.45  18.50   
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.37    7.54 8.49    10.49          15.14  16.34   17.49  18.54   
Colà  6.14    7.33   8.50  9.55     13.25     14.38    16.38       
Sandrà  6.20    7.39   8.56  10.01     13.31     14.44    16.44       
Palazzolo      7.45   9.02       13.37     14.50           
Pastrengo - via Morsella  6.26         10.07                     
Osteria Nuova  6.29         10.11                     
Bussolengo - via Pontara  6.33         10.15                     
Bussolengo - Autostazione 6.21 6.35  6.51 6.56 7.51   9.08 9.55 10.17  10.55 11.55 12.55 13.43 13.40 13.46 14.40 14.51 14.56  15.55  17.08 17.55   18.55 18.55  20.00
Bussolengo - Centro Comm.le 6.23 6.37  6.53 6.58 7.53   9.10 9.57 10.19  10.57 11.57 12.57 13.45 13.42 13.48 14.42 14.53 14.58  15.57  17.10 17.57   18.57 18.57  20.02
Bertacchina 6.31 6.45  7.01 7.06 8.01   9.18 10.05 10.27  11.05 12.05 13.05 13.53 13.50 13.56 14.50 15.01 15.06  16.05  17.18 18.05   19.05 19.05  20.10
Cavalcaselle   6.45    8.02 8.57    10.57          15.22  16.42   17.57 17.57   19.02 
Castelnuovo del Garda   6.49    8.06 9.01    11.01          15.26  16.46   18.01 18.01   19.06 
Crocioni di Bussolengo   6.59    8.16 9.11    11.11            16.56   18.11 18.11   19.16 
Verona - Croce Bianca 6.36 6.50 7.07 7.06 7.11 8.06 8.24 9.19 9.23 10.10 10.32 11.19 11.10 12.10 13.10 13.58 13.55 14.01 14.55 15.06 15.11  16.10 17.04 17.23 18.10 18.19 18.19 19.10 19.10 19.24 20.15
Verona - Piazzale Olimpia 6.44 6.58 7.15 7.14 7.19 8.14 8.32 9.27 9.31 10.18 10.40 11.27 11.18 12.18 13.18 14.06 14.03 14.09 15.03 15.14 15.19  16.18 17.12 17.31 18.18 18.27 18.27 19.18 19.18 19.32 20.23
Verona - Stazione Porta Nuova A1 6.48 7.02 7.19 7.18 7.23 8.18 8.36 9.31 9.35 10.22 10.44 11.31 11.22 12.22 13.22 14.10 14.07 14.13 15.07 15.18 15.23  16.22 17.16 17.35 18.22 18.31 18.31 19.22 19.22 19.36 20.27
Verona - Via Giberti 6.51 7.05 7.22 7.21 7.26 8.21 8.39 9.34 9.38 10.25 10.47 11.34 11.25 12.25 13.25 14.13 14.10 14.16 15.10 15.21 15.26  16.25 17.19 17.38 18.25 18.34 18.34 19.25 19.25 19.39 20.30
Verona - Via Valverde 6.52 7.06 7.23 7.22 7.27 8.22 8.40 9.35 9.39 10.26 10.48 11.35 11.26 12.26 13.26 14.14 14.11 14.17 15.11 15.22 15.27  16.26 17.20 17.39 18.26 18.35 18.35 19.26 19.26 19.40 20.31
Verona - Piazza Cittadella   7.24 7.23 7.28 8.23 8.41 9.36 9.40   11.36    14.15  14.18  15.23 15.28   17.21 17.40  18.36 18.36 19.27 19.27 19.41 
Verona - Piazza Bra Arena C 6.54 7.08 7.26 7.25 7.30 8.25 8.43 9.38 9.42 10.28 10.50 11.38 11.28 12.28 13.28 14.17 14.13 14.20 15.13 15.25 15.30  16.28 17.23 17.42 18.28 18.38 18.38 19.29 19.29 19.43 20.33
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Validità SCO  SCO                                                  
Note                                                     
Verona - Piazza Bra Arena C   6.00        8.15       10.15       12.15    13.15   14.40          16.15    17.55    19.00   
AEROPORTO VRN     7.25  8.25   9.25     10.25  11.25     12.25  13.25    14.25       15.25  16.25    17.25    18.25    19.25    20.25
Bivio Aeroporto     7.29  8.29   9.29     10.29  11.29     12.29  13.29    14.29       15.29  16.29    17.29    18.29    19.29    20.29
Quadrato     7.32  8.32   9.32     10.32  11.32     12.32  13.32    14.32       15.32  16.32    17.32    18.32    19.32    20.32
Villafranca - via Bixio     7.35  8.35   9.35     10.35  11.35     12.35  13.35    14.35       15.35  16.35    17.35    18.35    19.35    20.35
Villafranca - via Custoza     7.36  8.36   9.36     10.36  11.36     12.36  13.36    14.36       15.36  16.36    17.36    18.36    19.36    20.36
Madonnina di Prabiano     7.40  8.40   9.40     10.40  11.40     12.40  13.40    14.40       15.40  16.40    17.40    18.40    19.40    20.40
Valeggio Ferrini     7.47  8.47   9.47     10.47  11.47     12.47  13.47    14.47       15.47  16.47    17.47    18.47    19.47    20.47
Peschiera del Garda     8.05  9.05   10.05     11.05  12.05     13.05  14.05    15.05       16.05  17.05    18.05    19.05    20.05    21.05
Peschiera - Via Bella Italia     8.09  9.09   10.09     11.09  12.09     13.09  14.09    15.09       16.09  17.09    18.09    19.09    20.09    21.09
San Benedetto di Lugana     8.11 8.22 9.11  9.22 10.11    10.22 11.11 11.22 12.11   12.22  13.11 13.22 14.11   14.22 15.11      15.22 16.11 16.22 17.11   17.22 18.11   18.22 19.11   19.22 20.11   20.22 21.11
Peschiera - Via Bella Italia      8.24   9.24     10.24  11.24    12.24   13.24    14.24       15.24  16.24  15.54  17.24    18.24    19.24    20.24 
Peschiera del Garda      8.25   9.25     10.25  11.25    12.25   13.25    14.25       15.25  16.25  15.55  17.25    18.25    19.25    20.25 
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.46   8.28   9.28  9.01   10.28  11.28  11.01  12.28   13.28  13.01  14.28  14.01  14.45 15.26  15.28  16.28  15.57  17.28  17.01  18.28  18.41  19.28  19.46  20.28 
Peschiera Bivio Stazione   6.47   8.29   9.29  9.02   10.29  11.29  11.02  12.29   13.29  13.02  14.29  14.02  14.46 15.27  15.29  16.29  15.58  17.29  17.02  18.29  18.42  19.29  19.47  20.29 
Gardaland   6.50   8.32   9.32  9.05   10.32  11.32  11.05  12.32   13.32  13.05  14.32  14.05  14.49 15.30  15.32  16.32  16.01  17.32  17.05  18.32  18.45  19.32  19.50  20.32 
Pacengo   6.54   8.36   9.36  9.09   10.36  11.36  11.09  12.36   13.36  13.09  14.36  14.09  14.53 15.34  15.36  16.36  16.05  17.36  17.09  18.36  18.49  19.36  19.54  20.36 
Lazise Risare   6.57   8.39   9.39  9.12   10.39  11.39  11.12  12.39   13.39  13.12  14.39  14.12  14.56 15.37  15.39  16.39  16.08  17.39  17.12  18.39  18.52  19.39  19.57  20.39 
Lazise   7.00   8.42   9.42  9.15   10.42  11.42  11.15  12.42   13.42  13.15  14.42  14.15  14.59 15.40  15.42  16.42  16.11  17.42  17.15  18.42  18.55  19.42  20.00  20.42 
Cisano   7.05   8.47   9.47  9.20   10.47  11.47  11.20  12.47   13.47  13.20  14.47  14.20  15.04 15.45  15.47  16.47  16.16  17.47  17.20  18.47  19.00  19.47  20.05  20.47 
Bardolino   7.10   8.52   9.52  9.25   10.52  11.52  11.25  12.52   13.52  13.25  14.52  14.25  15.09 15.50  15.52  16.52  16.21  17.52  17.25  18.52  19.05  19.52  20.10  20.52 
Garda Autostazione  6.25 7.15 7.35  8.57  9.12 9.57  9.30 9.35 10.12 10.57  11.57  11.30 11.35 12.57 13.00  13.57  13.30 14.20 14.57  14.30 15.00 15.14 15.55 15.35 15.57  16.57  16.26 16.35 17.57  17.30 17.35 18.57  19.10 19.15 19.57  20.15 20.15 20.57 
Torri del Benaco 6.00 6.36  7.46    9.23    9.46 10.23 11.08  12.08   11.46 13.08 13.11  14.08   14.31 15.08   15.11   15.46 16.08  17.08   16.46 18.08   17.46 19.08   19.26 20.08   20.26 21.08 
Pai di Sotto 6.08 6.44  7.54    9.31    9.54 10.31 11.16  12.16   11.54 13.16 13.19  14.16   14.39 15.16   15.19   15.54 16.16  17.16   16.54 18.16   17.54 19.16   19.34 20.16   20.34 21.16 
Castelletto di Brenzone 6.15 6.51  8.01    9.38    10.01 10.38 11.23  12.23   12.01 13.23 13.26  14.23   14.46 15.23   15.26   16.01 16.23  17.23   17.01 18.23   18.01 19.23   19.41 20.23   20.41 21.23 
Porto di Brenzone 6.21 6.57  8.07    9.44    10.07 10.44 11.29  12.29   12.07 13.29 13.32  14.29   14.52 15.29   15.32   16.07 16.29  17.29   17.07 18.29   18.07 19.29   19.47 20.29   20.47 21.29 
Cassone 6.26 7.02  8.12    9.49    10.12 10.49 11.34  12.34   12.12 13.34 13.37  14.34   14.57 15.34   15.37   16.12 16.34  17.34   17.12 18.34   18.12 19.34   19.52 20.34   20.52 21.34 
Val di Sogno 6.29 7.05  8.15    9.52    10.15 10.52 11.37  12.37   12.15 13.37 13.40  14.37   15.00 15.37   15.40   16.15 16.37  17.37   17.15 18.37   18.15 19.37   19.55 20.37   20.55 21.37 
Malcesine 6.32 7.08  8.18    9.55    10.18 10.55 11.40  12.40   12.18 13.40 13.43  14.40   15.03 15.40   15.43   16.18 16.40  17.40   17.18 18.40   18.18 19.40   19.58 20.40   20.58 21.40 
Navene 6.40 7.16  8.26        10.26       12.26  13.51     15.11    15.51   16.26      17.26    18.26    20.06    21.06  
Tempesta 6.45 7.21  8.31        10.31       12.31  13.56     15.16    15.56   16.31      17.31    18.31    20.11    21.11  
Torbole 6.50 7.26  8.36        10.36       12.36  14.01     15.21    16.01   16.36      17.36    18.36    20.16    21.16  
Riva del Garda  7.33  8.43        10.43       12.43  14.08     15.28    16.08   16.43      17.43    18.43    20.23    21.23  
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Validità    SXS  SCO         SXS               SXS   SXS                      
Note C74    C40     C74      C44    C38       C44       C42  C76         C44    C30    C12  
Riva del Garda 5.05    5.55     7.05      8.10    9.10       11.00       12.40  13.30    14.30     16.10    17.15    18.10  
Torbole 5.11    6.02     7.12      8.17    9.17       11.07       12.47  13.37    14.37     16.17    17.22    18.17  
Tempesta 5.16    6.07     7.17      8.22    9.22       11.12       12.52  13.42    14.42     16.22    17.27    18.22  
Navene 5.21    6.12     7.22      8.27    9.27       11.17       12.57  13.47    14.47     16.27    17.32    18.27  
Malcesine 5.27    6.20  6.47   7.30  7.47   8.20 8.35 8.47   9.35  9.47    11.02 11.25  12.02   13.02 13.02 13.05  13.55  14.02  14.55 15.02   16.02 16.35   17.02 17.40   18.02 18.35  19.02
Val di Sogno 5.30    6.23  6.50   7.33  7.50   8.23 8.38 8.50   9.38  9.50    11.05 11.28  12.05   13.05 13.05 13.08  13.58  14.05  14.58 15.05   16.05 16.38   17.05 17.43   18.05 18.38  19.05
Cassone 5.33    6.26  6.53   7.36  7.53   8.26 8.41 8.53   9.41  9.53    11.08 11.31  12.08   13.08 13.08 13.11  14.01  14.08  15.01 15.08   16.08 16.41   17.08 17.46   18.08 18.41  19.08
Porto di Brenzone 5.37    6.32  6.59   7.42  7.59   8.32 8.47 8.59   9.47  9.59    11.14 11.37  12.14   13.14 13.14 13.17  14.07  14.14  15.07 15.14   16.14 16.47   17.14 17.52   18.14 18.47  19.14
Castelletto di Brenzone 5.42    6.37  7.04   7.47  8.04   8.37 8.52 9.04   9.52  10.04    11.19 11.42  12.19   13.19 13.19 13.22  14.12  14.19  15.12 15.19   16.19 16.52   17.19 17.57   18.19 18.52  19.19
Pai di Sotto 5.49    6.44  7.11   7.54  8.11   8.44 8.59 9.11   9.59  10.11    11.26 11.49  12.26   13.26 13.26 13.29  14.19  14.26  15.19 15.26   16.26 16.59   17.26 18.04   18.26 18.59  19.26
Torri del Benaco 5.57    6.52  7.19   8.02  8.19   8.52 9.07 9.19   10.07  10.19    11.34 11.57  12.34   13.34 13.34 13.37  14.27  14.34  15.27 15.34   16.34 17.07   17.34 18.12   18.34 19.07  19.34
Garda Autostazione 6.08  6.08 6.45 7.03 7.25 7.30  7.45 8.13 8.20 8.30  8.45 9.03 9.18 9.30  9.45 10.18 10.20 10.30  10.45  11.45 12.08  12.45 13.05  13.45 13.45 13.48  14.38 14.45 14.45  15.38 15.45  16.05 16.45 17.18  17.20 17.45 18.23  18.25 18.45 19.18  19.45
Bardolino   6.13 6.50  7.30   7.50  8.25   8.50     9.50  10.25   10.50  11.50   12.50 13.10  13.50     14.50 14.50   15.50  16.10 16.50   17.25 17.50   18.30 18.50   19.50
Cisano   6.18 6.55  7.35   7.55  8.30   8.55     9.55  10.30   10.55  11.55   12.55 13.15  13.55     14.55 14.55   15.55  16.15 16.55   17.30 17.55   18.35 18.55   19.55
Lazise   6.23 7.00  7.40   8.00  8.35   9.00     10.00  10.35   11.00  12.00   13.00 13.20  14.00     15.00 15.00   16.00  16.20 17.00   17.35 18.00   18.40 19.00   20.00
Lazise Risare   6.26 7.03  7.43   8.03  8.38   9.03     10.03  10.38   11.03  12.03   13.03 13.23  14.03     15.03 15.03   16.03  16.23 17.03   17.38 18.03   18.43 19.03   20.03
Pacengo   6.29 7.06  7.46   8.06  8.41   9.06     10.06  10.41   11.06  12.06   13.06 13.26  14.06     15.06 15.06   16.06  16.26 17.06   17.41 18.06   18.46 19.06   20.06
Gardaland   6.33 7.10  7.50   8.10  8.45   9.10     10.10  10.45   11.10  12.10   13.10 13.30  14.10     15.10 15.10   16.10  16.30 17.10   17.45 18.10   18.50 19.10   20.10
Peschiera Bivio Stazione                              13.33                         
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.37 7.14  7.54     8.49          10.49                15.14      16.34    17.49    18.54    
San Benedetto di Lugana  6.35      7.35     8.35     9.35     10.35  11.35   12.35   13.35    14.35    15.35   16.35    17.35    18.35    19.35 
Peschiera - Via Bella Italia  6.37      7.37     8.37     9.37     10.37  11.37   12.37   13.37    14.37    15.37   16.37    17.37    18.37    19.37 
Peschiera del Garda  6.38      7.38 8.14    8.38 9.14    9.38 10.14    10.38 11.14 11.38 12.14  12.38 13.14  13.38 14.14   14.38   15.14 15.38  16.14 16.38  17.14  17.38  18.14  18.38  19.14  19.38 20.14
Peschiera - Via Bella Italia         8.18     9.18     10.18     11.18  12.18   13.18   14.18      15.18   16.18   17.18    18.18    19.18   20.18
San Benedetto di Lugana         8.20     9.20     10.20     11.20  12.20   13.20   14.20      15.20   16.20   17.20    18.20    19.20   20.20
Salionze Farrmacia  6.46      7.46     8.46     9.46     10.46  11.46   12.46   13.46    14.46    15.46   16.46    17.46    18.46    19.46 
Valeggio  Ferrini  6.54      7.54     8.54     9.54     10.54  11.54   12.54   13.54    14.54    15.54   16.54    17.54    18.54    19.54 
Valeggio sul Mincio (Marc. B)  6.55      7.55     8.55     9.55     10.55  11.55   12.55   13.55    14.55    15.55   16.55    17.55    18.55    19.55 
Madonnina di Prabiano  7.01      8.01     9.01     10.01     11.01  12.01   13.01   14.01    15.01    16.01   17.01    18.01    19.01    20.01 
Villafranca - Via Custoza  7.05      8.05     9.05     10.05     11.05  12.05   13.05   14.05    15.05    16.05   17.05    18.05    19.05    20.05 
Quadrato  7.08      8.08     9.08     10.08     11.08  12.08   13.08   14.08    15.08    16.08   17.08    18.08    19.08    20.08 
Bivio Aeroporto  7.12      8.12     9.12     10.12     11.12  12.12   13.12   14.12    15.12    16.12   17.12    18.12    19.12    20.12 
AEROPORTO VRN  7.17      8.17     9.17     10.17     11.17  12.17   13.17   14.17    15.17    16.17   17.17    18.17    19.17    20.17 
Verona - Piazza Bra Arena C   7.26   8.43     9.38          11.38                      17.23    18.38    19.43    
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Validità SCO  SCO         IFXS SCO  SCO     SXS         IFXS    
Note  C33   C13   C13    C13  C7   C9  C13   C9 C49 C13  C13    C13   
Verona - Piazza Bra Arena C 6.00 6.25 7.00 8.15 8.20 9.20 10.15 10.20 11.20 12.15 12.20 12.50 13.05 13.10 13.10 13.15 13.40  14.40 14.40 14.40 14.40  15.40 16.15 16.20 17.20 17.55 18.20 18.50 19.00 19.20 20.20
Verona - Stazione Porta Nuova B3 6.06 6.31 7.06 8.21 8.26 9.26 10.21 10.26 11.26 12.21 12.26 12.56 13.11 13.16 13.16 13.21 13.46  14.46 14.46 14.46 14.46  15.46 16.21 16.26 17.26 18.01 18.26 18.56 19.06 19.26 20.26
Verona - Piazzale Olimpia 6.09 6.34 7.09 8.24 8.29 9.29 10.24 10.29 11.29 12.24 12.29 12.59 13.14 13.19  13.24 13.49  14.49 14.49 14.49 14.49  15.49 16.24 16.29 17.29 18.04 18.29 18.59 19.09 19.29 20.29
Verona - Croce Bianca 6.17 6.42 7.17 8.32 8.37 9.37 10.32 10.37 11.37 12.32 12.37 13.07 13.22 13.27  13.32 13.57  14.57 14.57 14.57 14.57  15.57 16.32 16.37 17.37 18.12 18.37 19.07 19.17 19.37 20.37
Bertacchina  6.47 7.22  8.42 9.42  10.42 11.42  12.42 13.12 13.27 13.32   14.02  15.02 15.02  15.02  16.02  16.42 17.42  18.42 19.12  19.42 20.42
Bussolengo - Centro Comm.le  6.55 7.30  8.50 9.50  10.50 11.50  12.50 13.20 13.35 13.40   14.10  15.10 15.10  15.10  16.10  16.50 17.50  18.50 19.20  19.50 20.50
Bussolengo - via Pontara  6.59 7.34  8.54 9.54   11.54  12.54 13.24 13.39    14.14   15.14  15.14  16.14   17.54  18.54   19.54 20.54
Osteria Nuova  7.03 7.38  8.58 9.58   11.58  12.58 13.28 13.43    14.18   15.18  15.18  16.18   17.58  18.58   19.58 20.58
Pastrengo - via Morsella  7.07 7.42  9.02 10.02   12.02  13.02 13.32   13.37  14.22   15.22  15.22  16.22   18.02  19.02   20.02 21.02
Piovezzano     9.04          13.39  14.24     15.24     18.04  19.04    
Ronchi     9.06          13.41  14.26     15.26     18.06  19.06    
Calmasino     9.10            14.30     15.30     18.10  19.10    
Cavaion     9.13          13.47  14.33     15.33     18.13  19.13    
Cavaion - p.zo dell’Amore     9.15          13.49  14.35     15.35     18.15  19.15    
Affi  - Centro     9.18          13.52  14.38     15.38     18.18  19.18    
Albarè     9.22          13.56  14.42     15.42     18.22  19.22    
Costermano - ex stazione     9.25          13.59  14.45     15.45     18.25  19.25    
Costermano - De Beni     9.27          14.01  14.47     15.47     18.27  19.27    
Garda - scuole     9.33          14.07  14.53     15.53     18.33  19.33    
Le Saline  7.12    10.07   12.07  13.07 13.37 13.48       15.27    16.27         21.07
Sant’Antonio di Sandrà   7.47                             20.07 
Palazzolo        10.58      13.48     15.18       16.58    19.28   
Sandrà        11.04      13.54     15.24       17.04    19.34   
Colà   7.52     11.10      14.00     15.30       17.10    19.40  20.12 
Camping Giulietta e Romeo 6.20   8.35   10.35   12.35      13.35     15.00    16.35   18.15   19.20  
Sant’Agata 6.21   8.36   10.36   12.36      13.36     15.01    16.36   18.16   19.21  
Crocioni di Bussolengo 6.24   8.39   10.39   12.39      13.39     15.04    16.39   18.19   19.24  
Castelnuovo del Garda 6.34   8.49   10.49   12.49      13.49     15.14  15.45  16.49   18.29   19.34  
Cavalcaselle 6.38   8.53   10.53   12.53      13.53     15.18  15.49  16.53   18.33   19.38  
Peschiera Stazione Ferroviaria 6.46   9.01   11.01   13.01      14.01  14.45   15.26  15.57  17.01   18.41   19.46  
Peschiera Bivio Stazione 6.47   9.02   11.02   13.02      14.02  14.46   15.27  15.58  17.02   18.42   19.47  
Gardaland 6.50   9.05   11.05   13.05      14.05  14.49   15.30  16.01  17.05   18.45   19.50  
Pacengo 6.54   9.09   11.09   13.09      14.09  14.53   15.34  16.05  17.09   18.49   19.54  
Lazise Risare 6.57  7.59 9.12   11.12 11.17  13.12    14.07  14.12  14.56 15.37  15.37  16.08  17.12 17.17  18.52  19.47 19.57 20.19 
Lazise - Castello                                 
Lazise 7.00 7.17 8.02 9.15  10.12 11.15 11.20 12.12 13.15 13.12 13.42 13.53 14.10  14.15  14.59 15.40  15.40  16.11 16.32 17.15 17.20  18.55  19.50 20.00 20.22 21.12
Calmasino                                 
Cisano 7.05 7.22 8.07 9.20  10.17 11.20 11.25 12.17 13.20 13.17 13.47 13.58 14.15  14.20  15.04 15.45 15.39 15.45  16.16 16.37 17.20 17.25  19.00  19.55 20.05 20.27 21.17
Bardolino 7.10 7.27 8.12 9.25  10.22 11.25 11.30 12.22 13.25 13.22 13.52 14.03 14.20  14.25  15.09 15.50 15.44 15.50  16.21 16.42 17.25 17.30  19.05  20.00 20.10 20.32 21.22
Garda Autostazione 7.15 7.32 8.17 9.30 9.35 10.27 11.30 11.35 12.27 13.30 13.27 13.57 14.08 14.25 14.09 14.30 14.55 15.14 15.55 15.49 15.55 15.55 16.26 16.47 17.30 17.35 18.35 19.10 19.35 20.05 20.15 20.37 21.27
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Validità SCO   SCO   SCO    SXS     SCO    IFXS            
                                
Garda Autostazione 5.45 5.50 6.08 6.20 6.15 7.08 7.25 8.20 8.25 9.20 9.30 10.20 10.20 11.20 12.20 13.00 13.05 13.05 14.05 14.10 14.13 14.45 15.20 16.05 16.13 17.20 17.20 18.14 18.25 19.25  
Costermano - De Beni     6.22             13.12  14.17        18.21    
Costermano - ex stazione     6.24             13.14  14.19        18.23    
Albarè     6.27             13.17  14.22        18.26    
Affi  - Centro     6.31             13.21  14.26        18.30    
Cavaion - p.zo dell’Amore     6.33             13.23  14.28        18.32    
Cavaion     6.35             13.25  14.30        18.34    
Calmasino     6.38             13.28  14.33        18.37    
Ronchi     6.42             13.32  14.37        18.41    
Piovezzano     6.44             13.34  14.39        18.43    
Bardolino 5.50 5.55 6.13 6.25  7.13 7.30 8.25 8.30 9.25 9.35 10.25 10.25 11.25 12.25 13.05 13.10  14.10  14.18 14.50 15.25 16.10 16.18 17.25 17.25  18.30 19.30  
Cisano 5.55 6.00 6.18 6.30  7.18 7.35 8.30 8.35 9.30 9.40 10.30 10.30 11.30 12.30 13.10 13.15  14.15  14.23 14.55 15.30 16.15 16.23 17.30 17.30  18.35 19.35  
Calmasino    6.33                            
Cavaion                                
Lazise  6.05 6.23   7.23 7.40 8.35 8.40 9.35 9.45 10.35 10.35 11.35 12.35 13.15 13.20  14.20  14.28 15.00 15.35 16.20 16.28 17.35 17.35  18.40 19.40  
Le Saline 6.07         9.40   10.40 11.40 12.40  13.25  14.25    15.40   17.40    19.45  
Ronchi    6.37                            
Piovezzano    6.39                            
Pastrengo - via Morsella 6.12   6.41 6.46     9.45   10.45 11.45 12.45  13.30 13.36 14.30 14.41   15.45   17.45  18.45  19.50  
Osteria Nuova 6.15   6.45 6.50     9.49   10.49 11.49 12.49  13.34 13.40 14.34 14.45   15.49   17.49  18.49  19.54  
Bussolengo - via Pontara 6.19   6.49 6.54     9.53   10.53 11.53 12.53  13.38 13.44 14.38 14.49   15.53   17.53  18.53  19.58  
Sant’Antonio di Sandrà                                
Lazise Risare  6.08 6.26   7.26 7.43 8.38 8.43  9.48 10.38    13.18     14.31 15.03  16.23 16.31  17.38  18.43   
Pacengo   6.29    7.46 8.41    10.41          15.06  16.26   17.41  18.46   
Gardaland   6.33    7.50 8.45    10.45          15.10  16.30   17.45  18.50   
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.37    7.54 8.49    10.49          15.14  16.34   17.49  18.54   
Colà  6.14    7.33   8.50  9.55     13.25     14.38    16.38       
Sandrà  6.20    7.39   8.56  10.01     13.31     14.44    16.44       
Palazzolo      7.45   9.02       13.37     14.50           
Pastrengo - via Morsella  6.26         10.07                     
Osteria Nuova  6.29         10.11                     
Bussolengo - via Pontara  6.33         10.15                     
Bussolengo - Autostazione 6.21 6.35  6.51 6.56 7.51   9.08 9.55 10.17  10.55 11.55 12.55 13.43 13.40 13.46 14.40 14.51 14.56  15.55  17.08 17.55   18.55 18.55  20.00
Bussolengo - Centro Comm.le 6.23 6.37  6.53 6.58 7.53   9.10 9.57 10.19  10.57 11.57 12.57 13.45 13.42 13.48 14.42 14.53 14.58  15.57  17.10 17.57   18.57 18.57  20.02
Bertacchina 6.31 6.45  7.01 7.06 8.01   9.18 10.05 10.27  11.05 12.05 13.05 13.53 13.50 13.56 14.50 15.01 15.06  16.05  17.18 18.05   19.05 19.05  20.10
Cavalcaselle   6.45    8.02 8.57    10.57          15.22  16.42   17.57 17.57   19.02 
Castelnuovo del Garda   6.49    8.06 9.01    11.01          15.26  16.46   18.01 18.01   19.06 
Crocioni di Bussolengo   6.59    8.16 9.11    11.11            16.56   18.11 18.11   19.16 
Verona - Croce Bianca 6.36 6.50 7.07 7.06 7.11 8.06 8.24 9.19 9.23 10.10 10.32 11.19 11.10 12.10 13.10 13.58 13.55 14.01 14.55 15.06 15.11  16.10 17.04 17.23 18.10 18.19 18.19 19.10 19.10 19.24 20.15
Verona - Piazzale Olimpia 6.44 6.58 7.15 7.14 7.19 8.14 8.32 9.27 9.31 10.18 10.40 11.27 11.18 12.18 13.18 14.06 14.03 14.09 15.03 15.14 15.19  16.18 17.12 17.31 18.18 18.27 18.27 19.18 19.18 19.32 20.23
Verona - Stazione Porta Nuova A1 6.48 7.02 7.19 7.18 7.23 8.18 8.36 9.31 9.35 10.22 10.44 11.31 11.22 12.22 13.22 14.10 14.07 14.13 15.07 15.18 15.23  16.22 17.16 17.35 18.22 18.31 18.31 19.22 19.22 19.36 20.27
Verona - Via Giberti 6.51 7.05 7.22 7.21 7.26 8.21 8.39 9.34 9.38 10.25 10.47 11.34 11.25 12.25 13.25 14.13 14.10 14.16 15.10 15.21 15.26  16.25 17.19 17.38 18.25 18.34 18.34 19.25 19.25 19.39 20.30
Verona - Via Valverde 6.52 7.06 7.23 7.22 7.27 8.22 8.40 9.35 9.39 10.26 10.48 11.35 11.26 12.26 13.26 14.14 14.11 14.17 15.11 15.22 15.27  16.26 17.20 17.39 18.26 18.35 18.35 19.26 19.26 19.40 20.31
Verona - Piazza Cittadella   7.24 7.23 7.28 8.23 8.41 9.36 9.40   11.36    14.15  14.18  15.23 15.28   17.21 17.40  18.36 18.36 19.27 19.27 19.41 
Verona - Piazza Bra Arena C 6.54 7.08 7.26 7.25 7.30 8.25 8.43 9.38 9.42 10.28 10.50 11.38 11.28 12.28 13.28 14.17 14.13 14.20 15.13 15.25 15.30  16.28 17.23 17.42 18.28 18.38 18.38 19.29 19.29 19.43 20.33
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Validità SCO  SCO                                                  
Note                                                     
Verona - Piazza Bra Arena C   6.00        8.15       10.15       12.15    13.15   14.40          16.15    17.55    19.00   
AEROPORTO VRN     7.25  8.25   9.25     10.25  11.25     12.25  13.25    14.25       15.25  16.25    17.25    18.25    19.25    20.25
Bivio Aeroporto     7.29  8.29   9.29     10.29  11.29     12.29  13.29    14.29       15.29  16.29    17.29    18.29    19.29    20.29
Quadrato     7.32  8.32   9.32     10.32  11.32     12.32  13.32    14.32       15.32  16.32    17.32    18.32    19.32    20.32
Villafranca - via Bixio     7.35  8.35   9.35     10.35  11.35     12.35  13.35    14.35       15.35  16.35    17.35    18.35    19.35    20.35
Villafranca - via Custoza     7.36  8.36   9.36     10.36  11.36     12.36  13.36    14.36       15.36  16.36    17.36    18.36    19.36    20.36
Madonnina di Prabiano     7.40  8.40   9.40     10.40  11.40     12.40  13.40    14.40       15.40  16.40    17.40    18.40    19.40    20.40
Valeggio Ferrini     7.47  8.47   9.47     10.47  11.47     12.47  13.47    14.47       15.47  16.47    17.47    18.47    19.47    20.47
Peschiera del Garda     8.05  9.05   10.05     11.05  12.05     13.05  14.05    15.05       16.05  17.05    18.05    19.05    20.05    21.05
Peschiera - Via Bella Italia     8.09  9.09   10.09     11.09  12.09     13.09  14.09    15.09       16.09  17.09    18.09    19.09    20.09    21.09
San Benedetto di Lugana     8.11 8.22 9.11  9.22 10.11    10.22 11.11 11.22 12.11   12.22  13.11 13.22 14.11   14.22 15.11      15.22 16.11 16.22 17.11   17.22 18.11   18.22 19.11   19.22 20.11   20.22 21.11
Peschiera - Via Bella Italia      8.24   9.24     10.24  11.24    12.24   13.24    14.24       15.24  16.24  15.54  17.24    18.24    19.24    20.24 
Peschiera del Garda      8.25   9.25     10.25  11.25    12.25   13.25    14.25       15.25  16.25  15.55  17.25    18.25    19.25    20.25 
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.46   8.28   9.28  9.01   10.28  11.28  11.01  12.28   13.28  13.01  14.28  14.01  14.45 15.26  15.28  16.28  15.57  17.28  17.01  18.28  18.41  19.28  19.46  20.28 
Peschiera Bivio Stazione   6.47   8.29   9.29  9.02   10.29  11.29  11.02  12.29   13.29  13.02  14.29  14.02  14.46 15.27  15.29  16.29  15.58  17.29  17.02  18.29  18.42  19.29  19.47  20.29 
Gardaland   6.50   8.32   9.32  9.05   10.32  11.32  11.05  12.32   13.32  13.05  14.32  14.05  14.49 15.30  15.32  16.32  16.01  17.32  17.05  18.32  18.45  19.32  19.50  20.32 
Pacengo   6.54   8.36   9.36  9.09   10.36  11.36  11.09  12.36   13.36  13.09  14.36  14.09  14.53 15.34  15.36  16.36  16.05  17.36  17.09  18.36  18.49  19.36  19.54  20.36 
Lazise Risare   6.57   8.39   9.39  9.12   10.39  11.39  11.12  12.39   13.39  13.12  14.39  14.12  14.56 15.37  15.39  16.39  16.08  17.39  17.12  18.39  18.52  19.39  19.57  20.39 
Lazise   7.00   8.42   9.42  9.15   10.42  11.42  11.15  12.42   13.42  13.15  14.42  14.15  14.59 15.40  15.42  16.42  16.11  17.42  17.15  18.42  18.55  19.42  20.00  20.42 
Cisano   7.05   8.47   9.47  9.20   10.47  11.47  11.20  12.47   13.47  13.20  14.47  14.20  15.04 15.45  15.47  16.47  16.16  17.47  17.20  18.47  19.00  19.47  20.05  20.47 
Bardolino   7.10   8.52   9.52  9.25   10.52  11.52  11.25  12.52   13.52  13.25  14.52  14.25  15.09 15.50  15.52  16.52  16.21  17.52  17.25  18.52  19.05  19.52  20.10  20.52 
Garda Autostazione  6.25 7.15 7.35  8.57  9.12 9.57  9.30 9.35 10.12 10.57  11.57  11.30 11.35 12.57 13.00  13.57  13.30 14.20 14.57  14.30 15.00 15.14 15.55 15.35 15.57  16.57  16.26 16.35 17.57  17.30 17.35 18.57  19.10 19.15 19.57  20.15 20.15 20.57 
Torri del Benaco 6.00 6.36  7.46    9.23    9.46 10.23 11.08  12.08   11.46 13.08 13.11  14.08   14.31 15.08   15.11   15.46 16.08  17.08   16.46 18.08   17.46 19.08   19.26 20.08   20.26 21.08 
Pai di Sotto 6.08 6.44  7.54    9.31    9.54 10.31 11.16  12.16   11.54 13.16 13.19  14.16   14.39 15.16   15.19   15.54 16.16  17.16   16.54 18.16   17.54 19.16   19.34 20.16   20.34 21.16 
Castelletto di Brenzone 6.15 6.51  8.01    9.38    10.01 10.38 11.23  12.23   12.01 13.23 13.26  14.23   14.46 15.23   15.26   16.01 16.23  17.23   17.01 18.23   18.01 19.23   19.41 20.23   20.41 21.23 
Porto di Brenzone 6.21 6.57  8.07    9.44    10.07 10.44 11.29  12.29   12.07 13.29 13.32  14.29   14.52 15.29   15.32   16.07 16.29  17.29   17.07 18.29   18.07 19.29   19.47 20.29   20.47 21.29 
Cassone 6.26 7.02  8.12    9.49    10.12 10.49 11.34  12.34   12.12 13.34 13.37  14.34   14.57 15.34   15.37   16.12 16.34  17.34   17.12 18.34   18.12 19.34   19.52 20.34   20.52 21.34 
Val di Sogno 6.29 7.05  8.15    9.52    10.15 10.52 11.37  12.37   12.15 13.37 13.40  14.37   15.00 15.37   15.40   16.15 16.37  17.37   17.15 18.37   18.15 19.37   19.55 20.37   20.55 21.37 
Malcesine 6.32 7.08  8.18    9.55    10.18 10.55 11.40  12.40   12.18 13.40 13.43  14.40   15.03 15.40   15.43   16.18 16.40  17.40   17.18 18.40   18.18 19.40   19.58 20.40   20.58 21.40 
Navene 6.40 7.16  8.26        10.26       12.26  13.51     15.11    15.51   16.26      17.26    18.26    20.06    21.06  
Tempesta 6.45 7.21  8.31        10.31       12.31  13.56     15.16    15.56   16.31      17.31    18.31    20.11    21.11  
Torbole 6.50 7.26  8.36        10.36       12.36  14.01     15.21    16.01   16.36      17.36    18.36    20.16    21.16  
Riva del Garda  7.33  8.43        10.43       12.43  14.08     15.28    16.08   16.43      17.43    18.43    20.23    21.23  
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Validità    SXS  SCO         SXS               SXS   SXS                      
Note C74    C40     C74      C44    C38       C44       C42  C76         C44    C30    C12  
Riva del Garda 5.05    5.55     7.05      8.10    9.10       11.00       12.40  13.30    14.30     16.10    17.15    18.10  
Torbole 5.11    6.02     7.12      8.17    9.17       11.07       12.47  13.37    14.37     16.17    17.22    18.17  
Tempesta 5.16    6.07     7.17      8.22    9.22       11.12       12.52  13.42    14.42     16.22    17.27    18.22  
Navene 5.21    6.12     7.22      8.27    9.27       11.17       12.57  13.47    14.47     16.27    17.32    18.27  
Malcesine 5.27    6.20  6.47   7.30  7.47   8.20 8.35 8.47   9.35  9.47    11.02 11.25  12.02   13.02 13.02 13.05  13.55  14.02  14.55 15.02   16.02 16.35   17.02 17.40   18.02 18.35  19.02
Val di Sogno 5.30    6.23  6.50   7.33  7.50   8.23 8.38 8.50   9.38  9.50    11.05 11.28  12.05   13.05 13.05 13.08  13.58  14.05  14.58 15.05   16.05 16.38   17.05 17.43   18.05 18.38  19.05
Cassone 5.33    6.26  6.53   7.36  7.53   8.26 8.41 8.53   9.41  9.53    11.08 11.31  12.08   13.08 13.08 13.11  14.01  14.08  15.01 15.08   16.08 16.41   17.08 17.46   18.08 18.41  19.08
Porto di Brenzone 5.37    6.32  6.59   7.42  7.59   8.32 8.47 8.59   9.47  9.59    11.14 11.37  12.14   13.14 13.14 13.17  14.07  14.14  15.07 15.14   16.14 16.47   17.14 17.52   18.14 18.47  19.14
Castelletto di Brenzone 5.42    6.37  7.04   7.47  8.04   8.37 8.52 9.04   9.52  10.04    11.19 11.42  12.19   13.19 13.19 13.22  14.12  14.19  15.12 15.19   16.19 16.52   17.19 17.57   18.19 18.52  19.19
Pai di Sotto 5.49    6.44  7.11   7.54  8.11   8.44 8.59 9.11   9.59  10.11    11.26 11.49  12.26   13.26 13.26 13.29  14.19  14.26  15.19 15.26   16.26 16.59   17.26 18.04   18.26 18.59  19.26
Torri del Benaco 5.57    6.52  7.19   8.02  8.19   8.52 9.07 9.19   10.07  10.19    11.34 11.57  12.34   13.34 13.34 13.37  14.27  14.34  15.27 15.34   16.34 17.07   17.34 18.12   18.34 19.07  19.34
Garda Autostazione 6.08  6.08 6.45 7.03 7.25 7.30  7.45 8.13 8.20 8.30  8.45 9.03 9.18 9.30  9.45 10.18 10.20 10.30  10.45  11.45 12.08  12.45 13.05  13.45 13.45 13.48  14.38 14.45 14.45  15.38 15.45  16.05 16.45 17.18  17.20 17.45 18.23  18.25 18.45 19.18  19.45
Bardolino   6.13 6.50  7.30   7.50  8.25   8.50     9.50  10.25   10.50  11.50   12.50 13.10  13.50     14.50 14.50   15.50  16.10 16.50   17.25 17.50   18.30 18.50   19.50
Cisano   6.18 6.55  7.35   7.55  8.30   8.55     9.55  10.30   10.55  11.55   12.55 13.15  13.55     14.55 14.55   15.55  16.15 16.55   17.30 17.55   18.35 18.55   19.55
Lazise   6.23 7.00  7.40   8.00  8.35   9.00     10.00  10.35   11.00  12.00   13.00 13.20  14.00     15.00 15.00   16.00  16.20 17.00   17.35 18.00   18.40 19.00   20.00
Lazise Risare   6.26 7.03  7.43   8.03  8.38   9.03     10.03  10.38   11.03  12.03   13.03 13.23  14.03     15.03 15.03   16.03  16.23 17.03   17.38 18.03   18.43 19.03   20.03
Pacengo   6.29 7.06  7.46   8.06  8.41   9.06     10.06  10.41   11.06  12.06   13.06 13.26  14.06     15.06 15.06   16.06  16.26 17.06   17.41 18.06   18.46 19.06   20.06
Gardaland   6.33 7.10  7.50   8.10  8.45   9.10     10.10  10.45   11.10  12.10   13.10 13.30  14.10     15.10 15.10   16.10  16.30 17.10   17.45 18.10   18.50 19.10   20.10
Peschiera Bivio Stazione                              13.33                         
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.37 7.14  7.54     8.49          10.49                15.14      16.34    17.49    18.54    
San Benedetto di Lugana  6.35      7.35     8.35     9.35     10.35  11.35   12.35   13.35    14.35    15.35   16.35    17.35    18.35    19.35 
Peschiera - Via Bella Italia  6.37      7.37     8.37     9.37     10.37  11.37   12.37   13.37    14.37    15.37   16.37    17.37    18.37    19.37 
Peschiera del Garda  6.38      7.38 8.14    8.38 9.14    9.38 10.14    10.38 11.14 11.38 12.14  12.38 13.14  13.38 14.14   14.38   15.14 15.38  16.14 16.38  17.14  17.38  18.14  18.38  19.14  19.38 20.14
Peschiera - Via Bella Italia         8.18     9.18     10.18     11.18  12.18   13.18   14.18      15.18   16.18   17.18    18.18    19.18   20.18
San Benedetto di Lugana         8.20     9.20     10.20     11.20  12.20   13.20   14.20      15.20   16.20   17.20    18.20    19.20   20.20
Salionze Farrmacia  6.46      7.46     8.46     9.46     10.46  11.46   12.46   13.46    14.46    15.46   16.46    17.46    18.46    19.46 
Valeggio  Ferrini  6.54      7.54     8.54     9.54     10.54  11.54   12.54   13.54    14.54    15.54   16.54    17.54    18.54    19.54 
Valeggio sul Mincio (Marc. B)  6.55      7.55     8.55     9.55     10.55  11.55   12.55   13.55    14.55    15.55   16.55    17.55    18.55    19.55 
Madonnina di Prabiano  7.01      8.01     9.01     10.01     11.01  12.01   13.01   14.01    15.01    16.01   17.01    18.01    19.01    20.01 
Villafranca - Via Custoza  7.05      8.05     9.05     10.05     11.05  12.05   13.05   14.05    15.05    16.05   17.05    18.05    19.05    20.05 
Quadrato  7.08      8.08     9.08     10.08     11.08  12.08   13.08   14.08    15.08    16.08   17.08    18.08    19.08    20.08 
Bivio Aeroporto  7.12      8.12     9.12     10.12     11.12  12.12   13.12   14.12    15.12    16.12   17.12    18.12    19.12    20.12 
AEROPORTO VRN  7.17      8.17     9.17     10.17     11.17  12.17   13.17   14.17    15.17    16.17   17.17    18.17    19.17    20.17 
Verona - Piazza Bra Arena C   7.26   8.43     9.38          11.38                      17.23    18.38    19.43    
 

Validità: SCO)	 SCOLASTICA – NON IN SERVIZIO NEI GIORNI DAL 17/4 AL 19/4, 26/4, 2/5 E 3/5 / SCHOOLDAYS – NOT IN SERVICE FROM 17/4 TO 19/4, 26/4, 2/5 AND 3/5 / SCHULTAGE – 
NICHT IM DIENST VOM 17/4 BIS 19/4, 26/4, 2/5 UND 3/5

Validità: 	 LE CORSE EVIDENZIATE IN GIALLO SI EFFETTUANO FINO AL 19/10/2025 E DAL 22/03/2026 / THE RIDES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE ACTIVE UNTIL 19/10/2025 AND FROM 
22/03/2026 / DIE IN GELB MARKIERTEN LINIEN SIND BIS ZUM 19/10/2025 UND VON 22/03/2026 GÜLTIG
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Validità SCO  SCO         IFXS SCO  SCO     SXS         IFXS    
Note  C33   C13   C13    C13  C7   C9  C13   C9 C49 C13  C13    C13   
Verona - Piazza Bra Arena C 6.00 6.25 7.00 8.15 8.20 9.20 10.15 10.20 11.20 12.15 12.20 12.50 13.05 13.10 13.10 13.15 13.40  14.40 14.40 14.40 14.40  15.40 16.15 16.20 17.20 17.55 18.20 18.50 19.00 19.20 20.20
Verona - Stazione Porta Nuova B3 6.06 6.31 7.06 8.21 8.26 9.26 10.21 10.26 11.26 12.21 12.26 12.56 13.11 13.16 13.16 13.21 13.46  14.46 14.46 14.46 14.46  15.46 16.21 16.26 17.26 18.01 18.26 18.56 19.06 19.26 20.26
Verona - Piazzale Olimpia 6.09 6.34 7.09 8.24 8.29 9.29 10.24 10.29 11.29 12.24 12.29 12.59 13.14 13.19  13.24 13.49  14.49 14.49 14.49 14.49  15.49 16.24 16.29 17.29 18.04 18.29 18.59 19.09 19.29 20.29
Verona - Croce Bianca 6.17 6.42 7.17 8.32 8.37 9.37 10.32 10.37 11.37 12.32 12.37 13.07 13.22 13.27  13.32 13.57  14.57 14.57 14.57 14.57  15.57 16.32 16.37 17.37 18.12 18.37 19.07 19.17 19.37 20.37
Bertacchina  6.47 7.22  8.42 9.42  10.42 11.42  12.42 13.12 13.27 13.32   14.02  15.02 15.02  15.02  16.02  16.42 17.42  18.42 19.12  19.42 20.42
Bussolengo - Centro Comm.le  6.55 7.30  8.50 9.50  10.50 11.50  12.50 13.20 13.35 13.40   14.10  15.10 15.10  15.10  16.10  16.50 17.50  18.50 19.20  19.50 20.50
Bussolengo - via Pontara  6.59 7.34  8.54 9.54   11.54  12.54 13.24 13.39    14.14   15.14  15.14  16.14   17.54  18.54   19.54 20.54
Osteria Nuova  7.03 7.38  8.58 9.58   11.58  12.58 13.28 13.43    14.18   15.18  15.18  16.18   17.58  18.58   19.58 20.58
Pastrengo - via Morsella  7.07 7.42  9.02 10.02   12.02  13.02 13.32   13.37  14.22   15.22  15.22  16.22   18.02  19.02   20.02 21.02
Piovezzano     9.04          13.39  14.24     15.24     18.04  19.04    
Ronchi     9.06          13.41  14.26     15.26     18.06  19.06    
Calmasino     9.10            14.30     15.30     18.10  19.10    
Cavaion     9.13          13.47  14.33     15.33     18.13  19.13    
Cavaion - p.zo dell’Amore     9.15          13.49  14.35     15.35     18.15  19.15    
Affi  - Centro     9.18          13.52  14.38     15.38     18.18  19.18    
Albarè     9.22          13.56  14.42     15.42     18.22  19.22    
Costermano - ex stazione     9.25          13.59  14.45     15.45     18.25  19.25    
Costermano - De Beni     9.27          14.01  14.47     15.47     18.27  19.27    
Garda - scuole     9.33          14.07  14.53     15.53     18.33  19.33    
Le Saline  7.12    10.07   12.07  13.07 13.37 13.48       15.27    16.27         21.07
Sant’Antonio di Sandrà   7.47                             20.07 
Palazzolo        10.58      13.48     15.18       16.58    19.28   
Sandrà        11.04      13.54     15.24       17.04    19.34   
Colà   7.52     11.10      14.00     15.30       17.10    19.40  20.12 
Camping Giulietta e Romeo 6.20   8.35   10.35   12.35      13.35     15.00    16.35   18.15   19.20  
Sant’Agata 6.21   8.36   10.36   12.36      13.36     15.01    16.36   18.16   19.21  
Crocioni di Bussolengo 6.24   8.39   10.39   12.39      13.39     15.04    16.39   18.19   19.24  
Castelnuovo del Garda 6.34   8.49   10.49   12.49      13.49     15.14  15.45  16.49   18.29   19.34  
Cavalcaselle 6.38   8.53   10.53   12.53      13.53     15.18  15.49  16.53   18.33   19.38  
Peschiera Stazione Ferroviaria 6.46   9.01   11.01   13.01      14.01  14.45   15.26  15.57  17.01   18.41   19.46  
Peschiera Bivio Stazione 6.47   9.02   11.02   13.02      14.02  14.46   15.27  15.58  17.02   18.42   19.47  
Gardaland 6.50   9.05   11.05   13.05      14.05  14.49   15.30  16.01  17.05   18.45   19.50  
Pacengo 6.54   9.09   11.09   13.09      14.09  14.53   15.34  16.05  17.09   18.49   19.54  
Lazise Risare 6.57  7.59 9.12   11.12 11.17  13.12    14.07  14.12  14.56 15.37  15.37  16.08  17.12 17.17  18.52  19.47 19.57 20.19 
Lazise - Castello                                 
Lazise 7.00 7.17 8.02 9.15  10.12 11.15 11.20 12.12 13.15 13.12 13.42 13.53 14.10  14.15  14.59 15.40  15.40  16.11 16.32 17.15 17.20  18.55  19.50 20.00 20.22 21.12
Calmasino                                 
Cisano 7.05 7.22 8.07 9.20  10.17 11.20 11.25 12.17 13.20 13.17 13.47 13.58 14.15  14.20  15.04 15.45 15.39 15.45  16.16 16.37 17.20 17.25  19.00  19.55 20.05 20.27 21.17
Bardolino 7.10 7.27 8.12 9.25  10.22 11.25 11.30 12.22 13.25 13.22 13.52 14.03 14.20  14.25  15.09 15.50 15.44 15.50  16.21 16.42 17.25 17.30  19.05  20.00 20.10 20.32 21.22
Garda Autostazione 7.15 7.32 8.17 9.30 9.35 10.27 11.30 11.35 12.27 13.30 13.27 13.57 14.08 14.25 14.09 14.30 14.55 15.14 15.55 15.49 15.55 15.55 16.26 16.47 17.30 17.35 18.35 19.10 19.35 20.05 20.15 20.37 21.27
 

  162    163   164   165   165   163   164   164   163   162   163   164   162   162   162   163   162   165   162   165   163   164   162   164   163   162   164   165   164   162      
Validità SCO   SCO   SCO    SXS     SCO    IFXS            
                                
Garda Autostazione 5.45 5.50 6.08 6.20 6.15 7.08 7.25 8.20 8.25 9.20 9.30 10.20 10.20 11.20 12.20 13.00 13.05 13.05 14.05 14.10 14.13 14.45 15.20 16.05 16.13 17.20 17.20 18.14 18.25 19.25  
Costermano - De Beni     6.22             13.12  14.17        18.21    
Costermano - ex stazione     6.24             13.14  14.19        18.23    
Albarè     6.27             13.17  14.22        18.26    
Affi  - Centro     6.31             13.21  14.26        18.30    
Cavaion - p.zo dell’Amore     6.33             13.23  14.28        18.32    
Cavaion     6.35             13.25  14.30        18.34    
Calmasino     6.38             13.28  14.33        18.37    
Ronchi     6.42             13.32  14.37        18.41    
Piovezzano     6.44             13.34  14.39        18.43    
Bardolino 5.50 5.55 6.13 6.25  7.13 7.30 8.25 8.30 9.25 9.35 10.25 10.25 11.25 12.25 13.05 13.10  14.10  14.18 14.50 15.25 16.10 16.18 17.25 17.25  18.30 19.30  
Cisano 5.55 6.00 6.18 6.30  7.18 7.35 8.30 8.35 9.30 9.40 10.30 10.30 11.30 12.30 13.10 13.15  14.15  14.23 14.55 15.30 16.15 16.23 17.30 17.30  18.35 19.35  
Calmasino    6.33                            
Cavaion                                
Lazise  6.05 6.23   7.23 7.40 8.35 8.40 9.35 9.45 10.35 10.35 11.35 12.35 13.15 13.20  14.20  14.28 15.00 15.35 16.20 16.28 17.35 17.35  18.40 19.40  
Le Saline 6.07         9.40   10.40 11.40 12.40  13.25  14.25    15.40   17.40    19.45  
Ronchi    6.37                            
Piovezzano    6.39                            
Pastrengo - via Morsella 6.12   6.41 6.46     9.45   10.45 11.45 12.45  13.30 13.36 14.30 14.41   15.45   17.45  18.45  19.50  
Osteria Nuova 6.15   6.45 6.50     9.49   10.49 11.49 12.49  13.34 13.40 14.34 14.45   15.49   17.49  18.49  19.54  
Bussolengo - via Pontara 6.19   6.49 6.54     9.53   10.53 11.53 12.53  13.38 13.44 14.38 14.49   15.53   17.53  18.53  19.58  
Sant’Antonio di Sandrà                                
Lazise Risare  6.08 6.26   7.26 7.43 8.38 8.43  9.48 10.38    13.18     14.31 15.03  16.23 16.31  17.38  18.43   
Pacengo   6.29    7.46 8.41    10.41          15.06  16.26   17.41  18.46   
Gardaland   6.33    7.50 8.45    10.45          15.10  16.30   17.45  18.50   
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.37    7.54 8.49    10.49          15.14  16.34   17.49  18.54   
Colà  6.14    7.33   8.50  9.55     13.25     14.38    16.38       
Sandrà  6.20    7.39   8.56  10.01     13.31     14.44    16.44       
Palazzolo      7.45   9.02       13.37     14.50           
Pastrengo - via Morsella  6.26         10.07                     
Osteria Nuova  6.29         10.11                     
Bussolengo - via Pontara  6.33         10.15                     
Bussolengo - Autostazione 6.21 6.35  6.51 6.56 7.51   9.08 9.55 10.17  10.55 11.55 12.55 13.43 13.40 13.46 14.40 14.51 14.56  15.55  17.08 17.55   18.55 18.55  20.00
Bussolengo - Centro Comm.le 6.23 6.37  6.53 6.58 7.53   9.10 9.57 10.19  10.57 11.57 12.57 13.45 13.42 13.48 14.42 14.53 14.58  15.57  17.10 17.57   18.57 18.57  20.02
Bertacchina 6.31 6.45  7.01 7.06 8.01   9.18 10.05 10.27  11.05 12.05 13.05 13.53 13.50 13.56 14.50 15.01 15.06  16.05  17.18 18.05   19.05 19.05  20.10
Cavalcaselle   6.45    8.02 8.57    10.57          15.22  16.42   17.57 17.57   19.02 
Castelnuovo del Garda   6.49    8.06 9.01    11.01          15.26  16.46   18.01 18.01   19.06 
Crocioni di Bussolengo   6.59    8.16 9.11    11.11            16.56   18.11 18.11   19.16 
Verona - Croce Bianca 6.36 6.50 7.07 7.06 7.11 8.06 8.24 9.19 9.23 10.10 10.32 11.19 11.10 12.10 13.10 13.58 13.55 14.01 14.55 15.06 15.11  16.10 17.04 17.23 18.10 18.19 18.19 19.10 19.10 19.24 20.15
Verona - Piazzale Olimpia 6.44 6.58 7.15 7.14 7.19 8.14 8.32 9.27 9.31 10.18 10.40 11.27 11.18 12.18 13.18 14.06 14.03 14.09 15.03 15.14 15.19  16.18 17.12 17.31 18.18 18.27 18.27 19.18 19.18 19.32 20.23
Verona - Stazione Porta Nuova A1 6.48 7.02 7.19 7.18 7.23 8.18 8.36 9.31 9.35 10.22 10.44 11.31 11.22 12.22 13.22 14.10 14.07 14.13 15.07 15.18 15.23  16.22 17.16 17.35 18.22 18.31 18.31 19.22 19.22 19.36 20.27
Verona - Via Giberti 6.51 7.05 7.22 7.21 7.26 8.21 8.39 9.34 9.38 10.25 10.47 11.34 11.25 12.25 13.25 14.13 14.10 14.16 15.10 15.21 15.26  16.25 17.19 17.38 18.25 18.34 18.34 19.25 19.25 19.39 20.30
Verona - Via Valverde 6.52 7.06 7.23 7.22 7.27 8.22 8.40 9.35 9.39 10.26 10.48 11.35 11.26 12.26 13.26 14.14 14.11 14.17 15.11 15.22 15.27  16.26 17.20 17.39 18.26 18.35 18.35 19.26 19.26 19.40 20.31
Verona - Piazza Cittadella   7.24 7.23 7.28 8.23 8.41 9.36 9.40   11.36    14.15  14.18  15.23 15.28   17.21 17.40  18.36 18.36 19.27 19.27 19.41 
Verona - Piazza Bra Arena C 6.54 7.08 7.26 7.25 7.30 8.25 8.43 9.38 9.42 10.28 10.50 11.38 11.28 12.28 13.28 14.17 14.13 14.20 15.13 15.25 15.30  16.28 17.23 17.42 18.28 18.38 18.38 19.29 19.29 19.43 20.33
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Validità SCO  SCO                                                  
Note                                                     
Verona - Piazza Bra Arena C   6.00        8.15       10.15       12.15    13.15   14.40          16.15    17.55    19.00   
AEROPORTO VRN     7.25  8.25   9.25     10.25  11.25     12.25  13.25    14.25       15.25  16.25    17.25    18.25    19.25    20.25
Bivio Aeroporto     7.29  8.29   9.29     10.29  11.29     12.29  13.29    14.29       15.29  16.29    17.29    18.29    19.29    20.29
Quadrato     7.32  8.32   9.32     10.32  11.32     12.32  13.32    14.32       15.32  16.32    17.32    18.32    19.32    20.32
Villafranca - via Bixio     7.35  8.35   9.35     10.35  11.35     12.35  13.35    14.35       15.35  16.35    17.35    18.35    19.35    20.35
Villafranca - via Custoza     7.36  8.36   9.36     10.36  11.36     12.36  13.36    14.36       15.36  16.36    17.36    18.36    19.36    20.36
Madonnina di Prabiano     7.40  8.40   9.40     10.40  11.40     12.40  13.40    14.40       15.40  16.40    17.40    18.40    19.40    20.40
Valeggio Ferrini     7.47  8.47   9.47     10.47  11.47     12.47  13.47    14.47       15.47  16.47    17.47    18.47    19.47    20.47
Peschiera del Garda     8.05  9.05   10.05     11.05  12.05     13.05  14.05    15.05       16.05  17.05    18.05    19.05    20.05    21.05
Peschiera - Via Bella Italia     8.09  9.09   10.09     11.09  12.09     13.09  14.09    15.09       16.09  17.09    18.09    19.09    20.09    21.09
San Benedetto di Lugana     8.11 8.22 9.11  9.22 10.11    10.22 11.11 11.22 12.11   12.22  13.11 13.22 14.11   14.22 15.11      15.22 16.11 16.22 17.11   17.22 18.11   18.22 19.11   19.22 20.11   20.22 21.11
Peschiera - Via Bella Italia      8.24   9.24     10.24  11.24    12.24   13.24    14.24       15.24  16.24  15.54  17.24    18.24    19.24    20.24 
Peschiera del Garda      8.25   9.25     10.25  11.25    12.25   13.25    14.25       15.25  16.25  15.55  17.25    18.25    19.25    20.25 
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.46   8.28   9.28  9.01   10.28  11.28  11.01  12.28   13.28  13.01  14.28  14.01  14.45 15.26  15.28  16.28  15.57  17.28  17.01  18.28  18.41  19.28  19.46  20.28 
Peschiera Bivio Stazione   6.47   8.29   9.29  9.02   10.29  11.29  11.02  12.29   13.29  13.02  14.29  14.02  14.46 15.27  15.29  16.29  15.58  17.29  17.02  18.29  18.42  19.29  19.47  20.29 
Gardaland   6.50   8.32   9.32  9.05   10.32  11.32  11.05  12.32   13.32  13.05  14.32  14.05  14.49 15.30  15.32  16.32  16.01  17.32  17.05  18.32  18.45  19.32  19.50  20.32 
Pacengo   6.54   8.36   9.36  9.09   10.36  11.36  11.09  12.36   13.36  13.09  14.36  14.09  14.53 15.34  15.36  16.36  16.05  17.36  17.09  18.36  18.49  19.36  19.54  20.36 
Lazise Risare   6.57   8.39   9.39  9.12   10.39  11.39  11.12  12.39   13.39  13.12  14.39  14.12  14.56 15.37  15.39  16.39  16.08  17.39  17.12  18.39  18.52  19.39  19.57  20.39 
Lazise   7.00   8.42   9.42  9.15   10.42  11.42  11.15  12.42   13.42  13.15  14.42  14.15  14.59 15.40  15.42  16.42  16.11  17.42  17.15  18.42  18.55  19.42  20.00  20.42 
Cisano   7.05   8.47   9.47  9.20   10.47  11.47  11.20  12.47   13.47  13.20  14.47  14.20  15.04 15.45  15.47  16.47  16.16  17.47  17.20  18.47  19.00  19.47  20.05  20.47 
Bardolino   7.10   8.52   9.52  9.25   10.52  11.52  11.25  12.52   13.52  13.25  14.52  14.25  15.09 15.50  15.52  16.52  16.21  17.52  17.25  18.52  19.05  19.52  20.10  20.52 
Garda Autostazione  6.25 7.15 7.35  8.57  9.12 9.57  9.30 9.35 10.12 10.57  11.57  11.30 11.35 12.57 13.00  13.57  13.30 14.20 14.57  14.30 15.00 15.14 15.55 15.35 15.57  16.57  16.26 16.35 17.57  17.30 17.35 18.57  19.10 19.15 19.57  20.15 20.15 20.57 
Torri del Benaco 6.00 6.36  7.46    9.23    9.46 10.23 11.08  12.08   11.46 13.08 13.11  14.08   14.31 15.08   15.11   15.46 16.08  17.08   16.46 18.08   17.46 19.08   19.26 20.08   20.26 21.08 
Pai di Sotto 6.08 6.44  7.54    9.31    9.54 10.31 11.16  12.16   11.54 13.16 13.19  14.16   14.39 15.16   15.19   15.54 16.16  17.16   16.54 18.16   17.54 19.16   19.34 20.16   20.34 21.16 
Castelletto di Brenzone 6.15 6.51  8.01    9.38    10.01 10.38 11.23  12.23   12.01 13.23 13.26  14.23   14.46 15.23   15.26   16.01 16.23  17.23   17.01 18.23   18.01 19.23   19.41 20.23   20.41 21.23 
Porto di Brenzone 6.21 6.57  8.07    9.44    10.07 10.44 11.29  12.29   12.07 13.29 13.32  14.29   14.52 15.29   15.32   16.07 16.29  17.29   17.07 18.29   18.07 19.29   19.47 20.29   20.47 21.29 
Cassone 6.26 7.02  8.12    9.49    10.12 10.49 11.34  12.34   12.12 13.34 13.37  14.34   14.57 15.34   15.37   16.12 16.34  17.34   17.12 18.34   18.12 19.34   19.52 20.34   20.52 21.34 
Val di Sogno 6.29 7.05  8.15    9.52    10.15 10.52 11.37  12.37   12.15 13.37 13.40  14.37   15.00 15.37   15.40   16.15 16.37  17.37   17.15 18.37   18.15 19.37   19.55 20.37   20.55 21.37 
Malcesine 6.32 7.08  8.18    9.55    10.18 10.55 11.40  12.40   12.18 13.40 13.43  14.40   15.03 15.40   15.43   16.18 16.40  17.40   17.18 18.40   18.18 19.40   19.58 20.40   20.58 21.40 
Navene 6.40 7.16  8.26        10.26       12.26  13.51     15.11    15.51   16.26      17.26    18.26    20.06    21.06  
Tempesta 6.45 7.21  8.31        10.31       12.31  13.56     15.16    15.56   16.31      17.31    18.31    20.11    21.11  
Torbole 6.50 7.26  8.36        10.36       12.36  14.01     15.21    16.01   16.36      17.36    18.36    20.16    21.16  
Riva del Garda  7.33  8.43        10.43       12.43  14.08     15.28    16.08   16.43      17.43    18.43    20.23    21.23  
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Validità    SXS  SCO         SXS               SXS   SXS                      
Note C74    C40     C74      C44    C38       C44       C42  C76         C44    C30    C12  
Riva del Garda 5.05    5.55     7.05      8.10    9.10       11.00       12.40  13.30    14.30     16.10    17.15    18.10  
Torbole 5.11    6.02     7.12      8.17    9.17       11.07       12.47  13.37    14.37     16.17    17.22    18.17  
Tempesta 5.16    6.07     7.17      8.22    9.22       11.12       12.52  13.42    14.42     16.22    17.27    18.22  
Navene 5.21    6.12     7.22      8.27    9.27       11.17       12.57  13.47    14.47     16.27    17.32    18.27  
Malcesine 5.27    6.20  6.47   7.30  7.47   8.20 8.35 8.47   9.35  9.47    11.02 11.25  12.02   13.02 13.02 13.05  13.55  14.02  14.55 15.02   16.02 16.35   17.02 17.40   18.02 18.35  19.02
Val di Sogno 5.30    6.23  6.50   7.33  7.50   8.23 8.38 8.50   9.38  9.50    11.05 11.28  12.05   13.05 13.05 13.08  13.58  14.05  14.58 15.05   16.05 16.38   17.05 17.43   18.05 18.38  19.05
Cassone 5.33    6.26  6.53   7.36  7.53   8.26 8.41 8.53   9.41  9.53    11.08 11.31  12.08   13.08 13.08 13.11  14.01  14.08  15.01 15.08   16.08 16.41   17.08 17.46   18.08 18.41  19.08
Porto di Brenzone 5.37    6.32  6.59   7.42  7.59   8.32 8.47 8.59   9.47  9.59    11.14 11.37  12.14   13.14 13.14 13.17  14.07  14.14  15.07 15.14   16.14 16.47   17.14 17.52   18.14 18.47  19.14
Castelletto di Brenzone 5.42    6.37  7.04   7.47  8.04   8.37 8.52 9.04   9.52  10.04    11.19 11.42  12.19   13.19 13.19 13.22  14.12  14.19  15.12 15.19   16.19 16.52   17.19 17.57   18.19 18.52  19.19
Pai di Sotto 5.49    6.44  7.11   7.54  8.11   8.44 8.59 9.11   9.59  10.11    11.26 11.49  12.26   13.26 13.26 13.29  14.19  14.26  15.19 15.26   16.26 16.59   17.26 18.04   18.26 18.59  19.26
Torri del Benaco 5.57    6.52  7.19   8.02  8.19   8.52 9.07 9.19   10.07  10.19    11.34 11.57  12.34   13.34 13.34 13.37  14.27  14.34  15.27 15.34   16.34 17.07   17.34 18.12   18.34 19.07  19.34
Garda Autostazione 6.08  6.08 6.45 7.03 7.25 7.30  7.45 8.13 8.20 8.30  8.45 9.03 9.18 9.30  9.45 10.18 10.20 10.30  10.45  11.45 12.08  12.45 13.05  13.45 13.45 13.48  14.38 14.45 14.45  15.38 15.45  16.05 16.45 17.18  17.20 17.45 18.23  18.25 18.45 19.18  19.45
Bardolino   6.13 6.50  7.30   7.50  8.25   8.50     9.50  10.25   10.50  11.50   12.50 13.10  13.50     14.50 14.50   15.50  16.10 16.50   17.25 17.50   18.30 18.50   19.50
Cisano   6.18 6.55  7.35   7.55  8.30   8.55     9.55  10.30   10.55  11.55   12.55 13.15  13.55     14.55 14.55   15.55  16.15 16.55   17.30 17.55   18.35 18.55   19.55
Lazise   6.23 7.00  7.40   8.00  8.35   9.00     10.00  10.35   11.00  12.00   13.00 13.20  14.00     15.00 15.00   16.00  16.20 17.00   17.35 18.00   18.40 19.00   20.00
Lazise Risare   6.26 7.03  7.43   8.03  8.38   9.03     10.03  10.38   11.03  12.03   13.03 13.23  14.03     15.03 15.03   16.03  16.23 17.03   17.38 18.03   18.43 19.03   20.03
Pacengo   6.29 7.06  7.46   8.06  8.41   9.06     10.06  10.41   11.06  12.06   13.06 13.26  14.06     15.06 15.06   16.06  16.26 17.06   17.41 18.06   18.46 19.06   20.06
Gardaland   6.33 7.10  7.50   8.10  8.45   9.10     10.10  10.45   11.10  12.10   13.10 13.30  14.10     15.10 15.10   16.10  16.30 17.10   17.45 18.10   18.50 19.10   20.10
Peschiera Bivio Stazione                              13.33                         
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.37 7.14  7.54     8.49          10.49                15.14      16.34    17.49    18.54    
San Benedetto di Lugana  6.35      7.35     8.35     9.35     10.35  11.35   12.35   13.35    14.35    15.35   16.35    17.35    18.35    19.35 
Peschiera - Via Bella Italia  6.37      7.37     8.37     9.37     10.37  11.37   12.37   13.37    14.37    15.37   16.37    17.37    18.37    19.37 
Peschiera del Garda  6.38      7.38 8.14    8.38 9.14    9.38 10.14    10.38 11.14 11.38 12.14  12.38 13.14  13.38 14.14   14.38   15.14 15.38  16.14 16.38  17.14  17.38  18.14  18.38  19.14  19.38 20.14
Peschiera - Via Bella Italia         8.18     9.18     10.18     11.18  12.18   13.18   14.18      15.18   16.18   17.18    18.18    19.18   20.18
San Benedetto di Lugana         8.20     9.20     10.20     11.20  12.20   13.20   14.20      15.20   16.20   17.20    18.20    19.20   20.20
Salionze Farrmacia  6.46      7.46     8.46     9.46     10.46  11.46   12.46   13.46    14.46    15.46   16.46    17.46    18.46    19.46 
Valeggio  Ferrini  6.54      7.54     8.54     9.54     10.54  11.54   12.54   13.54    14.54    15.54   16.54    17.54    18.54    19.54 
Valeggio sul Mincio (Marc. B)  6.55      7.55     8.55     9.55     10.55  11.55   12.55   13.55    14.55    15.55   16.55    17.55    18.55    19.55 
Madonnina di Prabiano  7.01      8.01     9.01     10.01     11.01  12.01   13.01   14.01    15.01    16.01   17.01    18.01    19.01    20.01 
Villafranca - Via Custoza  7.05      8.05     9.05     10.05     11.05  12.05   13.05   14.05    15.05    16.05   17.05    18.05    19.05    20.05 
Quadrato  7.08      8.08     9.08     10.08     11.08  12.08   13.08   14.08    15.08    16.08   17.08    18.08    19.08    20.08 
Bivio Aeroporto  7.12      8.12     9.12     10.12     11.12  12.12   13.12   14.12    15.12    16.12   17.12    18.12    19.12    20.12 
AEROPORTO VRN  7.17      8.17     9.17     10.17     11.17  12.17   13.17   14.17    15.17    16.17   17.17    18.17    19.17    20.17 
Verona - Piazza Bra Arena C   7.26   8.43     9.38          11.38                      17.23    18.38    19.43    
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Validità SCO  SCO         IFXS SCO  SCO     SXS         IFXS    
Note  C33   C13   C13    C13  C7   C9  C13   C9 C49 C13  C13    C13   
Verona - Piazza Bra Arena C 6.00 6.25 7.00 8.15 8.20 9.20 10.15 10.20 11.20 12.15 12.20 12.50 13.05 13.10 13.10 13.15 13.40  14.40 14.40 14.40 14.40  15.40 16.15 16.20 17.20 17.55 18.20 18.50 19.00 19.20 20.20
Verona - Stazione Porta Nuova B3 6.06 6.31 7.06 8.21 8.26 9.26 10.21 10.26 11.26 12.21 12.26 12.56 13.11 13.16 13.16 13.21 13.46  14.46 14.46 14.46 14.46  15.46 16.21 16.26 17.26 18.01 18.26 18.56 19.06 19.26 20.26
Verona - Piazzale Olimpia 6.09 6.34 7.09 8.24 8.29 9.29 10.24 10.29 11.29 12.24 12.29 12.59 13.14 13.19  13.24 13.49  14.49 14.49 14.49 14.49  15.49 16.24 16.29 17.29 18.04 18.29 18.59 19.09 19.29 20.29
Verona - Croce Bianca 6.17 6.42 7.17 8.32 8.37 9.37 10.32 10.37 11.37 12.32 12.37 13.07 13.22 13.27  13.32 13.57  14.57 14.57 14.57 14.57  15.57 16.32 16.37 17.37 18.12 18.37 19.07 19.17 19.37 20.37
Bertacchina  6.47 7.22  8.42 9.42  10.42 11.42  12.42 13.12 13.27 13.32   14.02  15.02 15.02  15.02  16.02  16.42 17.42  18.42 19.12  19.42 20.42
Bussolengo - Centro Comm.le  6.55 7.30  8.50 9.50  10.50 11.50  12.50 13.20 13.35 13.40   14.10  15.10 15.10  15.10  16.10  16.50 17.50  18.50 19.20  19.50 20.50
Bussolengo - via Pontara  6.59 7.34  8.54 9.54   11.54  12.54 13.24 13.39    14.14   15.14  15.14  16.14   17.54  18.54   19.54 20.54
Osteria Nuova  7.03 7.38  8.58 9.58   11.58  12.58 13.28 13.43    14.18   15.18  15.18  16.18   17.58  18.58   19.58 20.58
Pastrengo - via Morsella  7.07 7.42  9.02 10.02   12.02  13.02 13.32   13.37  14.22   15.22  15.22  16.22   18.02  19.02   20.02 21.02
Piovezzano     9.04          13.39  14.24     15.24     18.04  19.04    
Ronchi     9.06          13.41  14.26     15.26     18.06  19.06    
Calmasino     9.10            14.30     15.30     18.10  19.10    
Cavaion     9.13          13.47  14.33     15.33     18.13  19.13    
Cavaion - p.zo dell’Amore     9.15          13.49  14.35     15.35     18.15  19.15    
Affi  - Centro     9.18          13.52  14.38     15.38     18.18  19.18    
Albarè     9.22          13.56  14.42     15.42     18.22  19.22    
Costermano - ex stazione     9.25          13.59  14.45     15.45     18.25  19.25    
Costermano - De Beni     9.27          14.01  14.47     15.47     18.27  19.27    
Garda - scuole     9.33          14.07  14.53     15.53     18.33  19.33    
Le Saline  7.12    10.07   12.07  13.07 13.37 13.48       15.27    16.27         21.07
Sant’Antonio di Sandrà   7.47                             20.07 
Palazzolo        10.58      13.48     15.18       16.58    19.28   
Sandrà        11.04      13.54     15.24       17.04    19.34   
Colà   7.52     11.10      14.00     15.30       17.10    19.40  20.12 
Camping Giulietta e Romeo 6.20   8.35   10.35   12.35      13.35     15.00    16.35   18.15   19.20  
Sant’Agata 6.21   8.36   10.36   12.36      13.36     15.01    16.36   18.16   19.21  
Crocioni di Bussolengo 6.24   8.39   10.39   12.39      13.39     15.04    16.39   18.19   19.24  
Castelnuovo del Garda 6.34   8.49   10.49   12.49      13.49     15.14  15.45  16.49   18.29   19.34  
Cavalcaselle 6.38   8.53   10.53   12.53      13.53     15.18  15.49  16.53   18.33   19.38  
Peschiera Stazione Ferroviaria 6.46   9.01   11.01   13.01      14.01  14.45   15.26  15.57  17.01   18.41   19.46  
Peschiera Bivio Stazione 6.47   9.02   11.02   13.02      14.02  14.46   15.27  15.58  17.02   18.42   19.47  
Gardaland 6.50   9.05   11.05   13.05      14.05  14.49   15.30  16.01  17.05   18.45   19.50  
Pacengo 6.54   9.09   11.09   13.09      14.09  14.53   15.34  16.05  17.09   18.49   19.54  
Lazise Risare 6.57  7.59 9.12   11.12 11.17  13.12    14.07  14.12  14.56 15.37  15.37  16.08  17.12 17.17  18.52  19.47 19.57 20.19 
Lazise - Castello                                 
Lazise 7.00 7.17 8.02 9.15  10.12 11.15 11.20 12.12 13.15 13.12 13.42 13.53 14.10  14.15  14.59 15.40  15.40  16.11 16.32 17.15 17.20  18.55  19.50 20.00 20.22 21.12
Calmasino                                 
Cisano 7.05 7.22 8.07 9.20  10.17 11.20 11.25 12.17 13.20 13.17 13.47 13.58 14.15  14.20  15.04 15.45 15.39 15.45  16.16 16.37 17.20 17.25  19.00  19.55 20.05 20.27 21.17
Bardolino 7.10 7.27 8.12 9.25  10.22 11.25 11.30 12.22 13.25 13.22 13.52 14.03 14.20  14.25  15.09 15.50 15.44 15.50  16.21 16.42 17.25 17.30  19.05  20.00 20.10 20.32 21.22
Garda Autostazione 7.15 7.32 8.17 9.30 9.35 10.27 11.30 11.35 12.27 13.30 13.27 13.57 14.08 14.25 14.09 14.30 14.55 15.14 15.55 15.49 15.55 15.55 16.26 16.47 17.30 17.35 18.35 19.10 19.35 20.05 20.15 20.37 21.27
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Validità SCO   SCO   SCO    SXS     SCO    IFXS            
                                
Garda Autostazione 5.45 5.50 6.08 6.20 6.15 7.08 7.25 8.20 8.25 9.20 9.30 10.20 10.20 11.20 12.20 13.00 13.05 13.05 14.05 14.10 14.13 14.45 15.20 16.05 16.13 17.20 17.20 18.14 18.25 19.25  
Costermano - De Beni     6.22             13.12  14.17        18.21    
Costermano - ex stazione     6.24             13.14  14.19        18.23    
Albarè     6.27             13.17  14.22        18.26    
Affi  - Centro     6.31             13.21  14.26        18.30    
Cavaion - p.zo dell’Amore     6.33             13.23  14.28        18.32    
Cavaion     6.35             13.25  14.30        18.34    
Calmasino     6.38             13.28  14.33        18.37    
Ronchi     6.42             13.32  14.37        18.41    
Piovezzano     6.44             13.34  14.39        18.43    
Bardolino 5.50 5.55 6.13 6.25  7.13 7.30 8.25 8.30 9.25 9.35 10.25 10.25 11.25 12.25 13.05 13.10  14.10  14.18 14.50 15.25 16.10 16.18 17.25 17.25  18.30 19.30  
Cisano 5.55 6.00 6.18 6.30  7.18 7.35 8.30 8.35 9.30 9.40 10.30 10.30 11.30 12.30 13.10 13.15  14.15  14.23 14.55 15.30 16.15 16.23 17.30 17.30  18.35 19.35  
Calmasino    6.33                            
Cavaion                                
Lazise  6.05 6.23   7.23 7.40 8.35 8.40 9.35 9.45 10.35 10.35 11.35 12.35 13.15 13.20  14.20  14.28 15.00 15.35 16.20 16.28 17.35 17.35  18.40 19.40  
Le Saline 6.07         9.40   10.40 11.40 12.40  13.25  14.25    15.40   17.40    19.45  
Ronchi    6.37                            
Piovezzano    6.39                            
Pastrengo - via Morsella 6.12   6.41 6.46     9.45   10.45 11.45 12.45  13.30 13.36 14.30 14.41   15.45   17.45  18.45  19.50  
Osteria Nuova 6.15   6.45 6.50     9.49   10.49 11.49 12.49  13.34 13.40 14.34 14.45   15.49   17.49  18.49  19.54  
Bussolengo - via Pontara 6.19   6.49 6.54     9.53   10.53 11.53 12.53  13.38 13.44 14.38 14.49   15.53   17.53  18.53  19.58  
Sant’Antonio di Sandrà                                
Lazise Risare  6.08 6.26   7.26 7.43 8.38 8.43  9.48 10.38    13.18     14.31 15.03  16.23 16.31  17.38  18.43   
Pacengo   6.29    7.46 8.41    10.41          15.06  16.26   17.41  18.46   
Gardaland   6.33    7.50 8.45    10.45          15.10  16.30   17.45  18.50   
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.37    7.54 8.49    10.49          15.14  16.34   17.49  18.54   
Colà  6.14    7.33   8.50  9.55     13.25     14.38    16.38       
Sandrà  6.20    7.39   8.56  10.01     13.31     14.44    16.44       
Palazzolo      7.45   9.02       13.37     14.50           
Pastrengo - via Morsella  6.26         10.07                     
Osteria Nuova  6.29         10.11                     
Bussolengo - via Pontara  6.33         10.15                     
Bussolengo - Autostazione 6.21 6.35  6.51 6.56 7.51   9.08 9.55 10.17  10.55 11.55 12.55 13.43 13.40 13.46 14.40 14.51 14.56  15.55  17.08 17.55   18.55 18.55  20.00
Bussolengo - Centro Comm.le 6.23 6.37  6.53 6.58 7.53   9.10 9.57 10.19  10.57 11.57 12.57 13.45 13.42 13.48 14.42 14.53 14.58  15.57  17.10 17.57   18.57 18.57  20.02
Bertacchina 6.31 6.45  7.01 7.06 8.01   9.18 10.05 10.27  11.05 12.05 13.05 13.53 13.50 13.56 14.50 15.01 15.06  16.05  17.18 18.05   19.05 19.05  20.10
Cavalcaselle   6.45    8.02 8.57    10.57          15.22  16.42   17.57 17.57   19.02 
Castelnuovo del Garda   6.49    8.06 9.01    11.01          15.26  16.46   18.01 18.01   19.06 
Crocioni di Bussolengo   6.59    8.16 9.11    11.11            16.56   18.11 18.11   19.16 
Verona - Croce Bianca 6.36 6.50 7.07 7.06 7.11 8.06 8.24 9.19 9.23 10.10 10.32 11.19 11.10 12.10 13.10 13.58 13.55 14.01 14.55 15.06 15.11  16.10 17.04 17.23 18.10 18.19 18.19 19.10 19.10 19.24 20.15
Verona - Piazzale Olimpia 6.44 6.58 7.15 7.14 7.19 8.14 8.32 9.27 9.31 10.18 10.40 11.27 11.18 12.18 13.18 14.06 14.03 14.09 15.03 15.14 15.19  16.18 17.12 17.31 18.18 18.27 18.27 19.18 19.18 19.32 20.23
Verona - Stazione Porta Nuova A1 6.48 7.02 7.19 7.18 7.23 8.18 8.36 9.31 9.35 10.22 10.44 11.31 11.22 12.22 13.22 14.10 14.07 14.13 15.07 15.18 15.23  16.22 17.16 17.35 18.22 18.31 18.31 19.22 19.22 19.36 20.27
Verona - Via Giberti 6.51 7.05 7.22 7.21 7.26 8.21 8.39 9.34 9.38 10.25 10.47 11.34 11.25 12.25 13.25 14.13 14.10 14.16 15.10 15.21 15.26  16.25 17.19 17.38 18.25 18.34 18.34 19.25 19.25 19.39 20.30
Verona - Via Valverde 6.52 7.06 7.23 7.22 7.27 8.22 8.40 9.35 9.39 10.26 10.48 11.35 11.26 12.26 13.26 14.14 14.11 14.17 15.11 15.22 15.27  16.26 17.20 17.39 18.26 18.35 18.35 19.26 19.26 19.40 20.31
Verona - Piazza Cittadella   7.24 7.23 7.28 8.23 8.41 9.36 9.40   11.36    14.15  14.18  15.23 15.28   17.21 17.40  18.36 18.36 19.27 19.27 19.41 
Verona - Piazza Bra Arena C 6.54 7.08 7.26 7.25 7.30 8.25 8.43 9.38 9.42 10.28 10.50 11.38 11.28 12.28 13.28 14.17 14.13 14.20 15.13 15.25 15.30  16.28 17.23 17.42 18.28 18.38 18.38 19.29 19.29 19.43 20.33
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Validità SCO  SCO                                                  
Note                                                     
Verona - Piazza Bra Arena C   6.00        8.15       10.15       12.15    13.15   14.40          16.15    17.55    19.00   
AEROPORTO VRN     7.25  8.25   9.25     10.25  11.25     12.25  13.25    14.25       15.25  16.25    17.25    18.25    19.25    20.25
Bivio Aeroporto     7.29  8.29   9.29     10.29  11.29     12.29  13.29    14.29       15.29  16.29    17.29    18.29    19.29    20.29
Quadrato     7.32  8.32   9.32     10.32  11.32     12.32  13.32    14.32       15.32  16.32    17.32    18.32    19.32    20.32
Villafranca - via Bixio     7.35  8.35   9.35     10.35  11.35     12.35  13.35    14.35       15.35  16.35    17.35    18.35    19.35    20.35
Villafranca - via Custoza     7.36  8.36   9.36     10.36  11.36     12.36  13.36    14.36       15.36  16.36    17.36    18.36    19.36    20.36
Madonnina di Prabiano     7.40  8.40   9.40     10.40  11.40     12.40  13.40    14.40       15.40  16.40    17.40    18.40    19.40    20.40
Valeggio Ferrini     7.47  8.47   9.47     10.47  11.47     12.47  13.47    14.47       15.47  16.47    17.47    18.47    19.47    20.47
Peschiera del Garda     8.05  9.05   10.05     11.05  12.05     13.05  14.05    15.05       16.05  17.05    18.05    19.05    20.05    21.05
Peschiera - Via Bella Italia     8.09  9.09   10.09     11.09  12.09     13.09  14.09    15.09       16.09  17.09    18.09    19.09    20.09    21.09
San Benedetto di Lugana     8.11 8.22 9.11  9.22 10.11    10.22 11.11 11.22 12.11   12.22  13.11 13.22 14.11   14.22 15.11      15.22 16.11 16.22 17.11   17.22 18.11   18.22 19.11   19.22 20.11   20.22 21.11
Peschiera - Via Bella Italia      8.24   9.24     10.24  11.24    12.24   13.24    14.24       15.24  16.24  15.54  17.24    18.24    19.24    20.24 
Peschiera del Garda      8.25   9.25     10.25  11.25    12.25   13.25    14.25       15.25  16.25  15.55  17.25    18.25    19.25    20.25 
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.46   8.28   9.28  9.01   10.28  11.28  11.01  12.28   13.28  13.01  14.28  14.01  14.45 15.26  15.28  16.28  15.57  17.28  17.01  18.28  18.41  19.28  19.46  20.28 
Peschiera Bivio Stazione   6.47   8.29   9.29  9.02   10.29  11.29  11.02  12.29   13.29  13.02  14.29  14.02  14.46 15.27  15.29  16.29  15.58  17.29  17.02  18.29  18.42  19.29  19.47  20.29 
Gardaland   6.50   8.32   9.32  9.05   10.32  11.32  11.05  12.32   13.32  13.05  14.32  14.05  14.49 15.30  15.32  16.32  16.01  17.32  17.05  18.32  18.45  19.32  19.50  20.32 
Pacengo   6.54   8.36   9.36  9.09   10.36  11.36  11.09  12.36   13.36  13.09  14.36  14.09  14.53 15.34  15.36  16.36  16.05  17.36  17.09  18.36  18.49  19.36  19.54  20.36 
Lazise Risare   6.57   8.39   9.39  9.12   10.39  11.39  11.12  12.39   13.39  13.12  14.39  14.12  14.56 15.37  15.39  16.39  16.08  17.39  17.12  18.39  18.52  19.39  19.57  20.39 
Lazise   7.00   8.42   9.42  9.15   10.42  11.42  11.15  12.42   13.42  13.15  14.42  14.15  14.59 15.40  15.42  16.42  16.11  17.42  17.15  18.42  18.55  19.42  20.00  20.42 
Cisano   7.05   8.47   9.47  9.20   10.47  11.47  11.20  12.47   13.47  13.20  14.47  14.20  15.04 15.45  15.47  16.47  16.16  17.47  17.20  18.47  19.00  19.47  20.05  20.47 
Bardolino   7.10   8.52   9.52  9.25   10.52  11.52  11.25  12.52   13.52  13.25  14.52  14.25  15.09 15.50  15.52  16.52  16.21  17.52  17.25  18.52  19.05  19.52  20.10  20.52 
Garda Autostazione  6.25 7.15 7.35  8.57  9.12 9.57  9.30 9.35 10.12 10.57  11.57  11.30 11.35 12.57 13.00  13.57  13.30 14.20 14.57  14.30 15.00 15.14 15.55 15.35 15.57  16.57  16.26 16.35 17.57  17.30 17.35 18.57  19.10 19.15 19.57  20.15 20.15 20.57 
Torri del Benaco 6.00 6.36  7.46    9.23    9.46 10.23 11.08  12.08   11.46 13.08 13.11  14.08   14.31 15.08   15.11   15.46 16.08  17.08   16.46 18.08   17.46 19.08   19.26 20.08   20.26 21.08 
Pai di Sotto 6.08 6.44  7.54    9.31    9.54 10.31 11.16  12.16   11.54 13.16 13.19  14.16   14.39 15.16   15.19   15.54 16.16  17.16   16.54 18.16   17.54 19.16   19.34 20.16   20.34 21.16 
Castelletto di Brenzone 6.15 6.51  8.01    9.38    10.01 10.38 11.23  12.23   12.01 13.23 13.26  14.23   14.46 15.23   15.26   16.01 16.23  17.23   17.01 18.23   18.01 19.23   19.41 20.23   20.41 21.23 
Porto di Brenzone 6.21 6.57  8.07    9.44    10.07 10.44 11.29  12.29   12.07 13.29 13.32  14.29   14.52 15.29   15.32   16.07 16.29  17.29   17.07 18.29   18.07 19.29   19.47 20.29   20.47 21.29 
Cassone 6.26 7.02  8.12    9.49    10.12 10.49 11.34  12.34   12.12 13.34 13.37  14.34   14.57 15.34   15.37   16.12 16.34  17.34   17.12 18.34   18.12 19.34   19.52 20.34   20.52 21.34 
Val di Sogno 6.29 7.05  8.15    9.52    10.15 10.52 11.37  12.37   12.15 13.37 13.40  14.37   15.00 15.37   15.40   16.15 16.37  17.37   17.15 18.37   18.15 19.37   19.55 20.37   20.55 21.37 
Malcesine 6.32 7.08  8.18    9.55    10.18 10.55 11.40  12.40   12.18 13.40 13.43  14.40   15.03 15.40   15.43   16.18 16.40  17.40   17.18 18.40   18.18 19.40   19.58 20.40   20.58 21.40 
Navene 6.40 7.16  8.26        10.26       12.26  13.51     15.11    15.51   16.26      17.26    18.26    20.06    21.06  
Tempesta 6.45 7.21  8.31        10.31       12.31  13.56     15.16    15.56   16.31      17.31    18.31    20.11    21.11  
Torbole 6.50 7.26  8.36        10.36       12.36  14.01     15.21    16.01   16.36      17.36    18.36    20.16    21.16  
Riva del Garda  7.33  8.43        10.43       12.43  14.08     15.28    16.08   16.43      17.43    18.43    20.23    21.23  
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Validità    SXS  SCO         SXS               SXS   SXS                      
Note C74    C40     C74      C44    C38       C44       C42  C76         C44    C30    C12  
Riva del Garda 5.05    5.55     7.05      8.10    9.10       11.00       12.40  13.30    14.30     16.10    17.15    18.10  
Torbole 5.11    6.02     7.12      8.17    9.17       11.07       12.47  13.37    14.37     16.17    17.22    18.17  
Tempesta 5.16    6.07     7.17      8.22    9.22       11.12       12.52  13.42    14.42     16.22    17.27    18.22  
Navene 5.21    6.12     7.22      8.27    9.27       11.17       12.57  13.47    14.47     16.27    17.32    18.27  
Malcesine 5.27    6.20  6.47   7.30  7.47   8.20 8.35 8.47   9.35  9.47    11.02 11.25  12.02   13.02 13.02 13.05  13.55  14.02  14.55 15.02   16.02 16.35   17.02 17.40   18.02 18.35  19.02
Val di Sogno 5.30    6.23  6.50   7.33  7.50   8.23 8.38 8.50   9.38  9.50    11.05 11.28  12.05   13.05 13.05 13.08  13.58  14.05  14.58 15.05   16.05 16.38   17.05 17.43   18.05 18.38  19.05
Cassone 5.33    6.26  6.53   7.36  7.53   8.26 8.41 8.53   9.41  9.53    11.08 11.31  12.08   13.08 13.08 13.11  14.01  14.08  15.01 15.08   16.08 16.41   17.08 17.46   18.08 18.41  19.08
Porto di Brenzone 5.37    6.32  6.59   7.42  7.59   8.32 8.47 8.59   9.47  9.59    11.14 11.37  12.14   13.14 13.14 13.17  14.07  14.14  15.07 15.14   16.14 16.47   17.14 17.52   18.14 18.47  19.14
Castelletto di Brenzone 5.42    6.37  7.04   7.47  8.04   8.37 8.52 9.04   9.52  10.04    11.19 11.42  12.19   13.19 13.19 13.22  14.12  14.19  15.12 15.19   16.19 16.52   17.19 17.57   18.19 18.52  19.19
Pai di Sotto 5.49    6.44  7.11   7.54  8.11   8.44 8.59 9.11   9.59  10.11    11.26 11.49  12.26   13.26 13.26 13.29  14.19  14.26  15.19 15.26   16.26 16.59   17.26 18.04   18.26 18.59  19.26
Torri del Benaco 5.57    6.52  7.19   8.02  8.19   8.52 9.07 9.19   10.07  10.19    11.34 11.57  12.34   13.34 13.34 13.37  14.27  14.34  15.27 15.34   16.34 17.07   17.34 18.12   18.34 19.07  19.34
Garda Autostazione 6.08  6.08 6.45 7.03 7.25 7.30  7.45 8.13 8.20 8.30  8.45 9.03 9.18 9.30  9.45 10.18 10.20 10.30  10.45  11.45 12.08  12.45 13.05  13.45 13.45 13.48  14.38 14.45 14.45  15.38 15.45  16.05 16.45 17.18  17.20 17.45 18.23  18.25 18.45 19.18  19.45
Bardolino   6.13 6.50  7.30   7.50  8.25   8.50     9.50  10.25   10.50  11.50   12.50 13.10  13.50     14.50 14.50   15.50  16.10 16.50   17.25 17.50   18.30 18.50   19.50
Cisano   6.18 6.55  7.35   7.55  8.30   8.55     9.55  10.30   10.55  11.55   12.55 13.15  13.55     14.55 14.55   15.55  16.15 16.55   17.30 17.55   18.35 18.55   19.55
Lazise   6.23 7.00  7.40   8.00  8.35   9.00     10.00  10.35   11.00  12.00   13.00 13.20  14.00     15.00 15.00   16.00  16.20 17.00   17.35 18.00   18.40 19.00   20.00
Lazise Risare   6.26 7.03  7.43   8.03  8.38   9.03     10.03  10.38   11.03  12.03   13.03 13.23  14.03     15.03 15.03   16.03  16.23 17.03   17.38 18.03   18.43 19.03   20.03
Pacengo   6.29 7.06  7.46   8.06  8.41   9.06     10.06  10.41   11.06  12.06   13.06 13.26  14.06     15.06 15.06   16.06  16.26 17.06   17.41 18.06   18.46 19.06   20.06
Gardaland   6.33 7.10  7.50   8.10  8.45   9.10     10.10  10.45   11.10  12.10   13.10 13.30  14.10     15.10 15.10   16.10  16.30 17.10   17.45 18.10   18.50 19.10   20.10
Peschiera Bivio Stazione                              13.33                         
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.37 7.14  7.54     8.49          10.49                15.14      16.34    17.49    18.54    
San Benedetto di Lugana  6.35      7.35     8.35     9.35     10.35  11.35   12.35   13.35    14.35    15.35   16.35    17.35    18.35    19.35 
Peschiera - Via Bella Italia  6.37      7.37     8.37     9.37     10.37  11.37   12.37   13.37    14.37    15.37   16.37    17.37    18.37    19.37 
Peschiera del Garda  6.38      7.38 8.14    8.38 9.14    9.38 10.14    10.38 11.14 11.38 12.14  12.38 13.14  13.38 14.14   14.38   15.14 15.38  16.14 16.38  17.14  17.38  18.14  18.38  19.14  19.38 20.14
Peschiera - Via Bella Italia         8.18     9.18     10.18     11.18  12.18   13.18   14.18      15.18   16.18   17.18    18.18    19.18   20.18
San Benedetto di Lugana         8.20     9.20     10.20     11.20  12.20   13.20   14.20      15.20   16.20   17.20    18.20    19.20   20.20
Salionze Farrmacia  6.46      7.46     8.46     9.46     10.46  11.46   12.46   13.46    14.46    15.46   16.46    17.46    18.46    19.46 
Valeggio  Ferrini  6.54      7.54     8.54     9.54     10.54  11.54   12.54   13.54    14.54    15.54   16.54    17.54    18.54    19.54 
Valeggio sul Mincio (Marc. B)  6.55      7.55     8.55     9.55     10.55  11.55   12.55   13.55    14.55    15.55   16.55    17.55    18.55    19.55 
Madonnina di Prabiano  7.01      8.01     9.01     10.01     11.01  12.01   13.01   14.01    15.01    16.01   17.01    18.01    19.01    20.01 
Villafranca - Via Custoza  7.05      8.05     9.05     10.05     11.05  12.05   13.05   14.05    15.05    16.05   17.05    18.05    19.05    20.05 
Quadrato  7.08      8.08     9.08     10.08     11.08  12.08   13.08   14.08    15.08    16.08   17.08    18.08    19.08    20.08 
Bivio Aeroporto  7.12      8.12     9.12     10.12     11.12  12.12   13.12   14.12    15.12    16.12   17.12    18.12    19.12    20.12 
AEROPORTO VRN  7.17      8.17     9.17     10.17     11.17  12.17   13.17   14.17    15.17    16.17   17.17    18.17    19.17    20.17 
Verona - Piazza Bra Arena C   7.26   8.43     9.38          11.38                      17.23    18.38    19.43    
 

ORARI DAL LUNEDÌ AL SABATO, VALIDI DAL 10/9 AL 7/6  
TIMETABLE FROM MONDAY TO SATURDAY, VALID FROM 10/9 TO 7/6  •  BUSFAHRPLAN VON MONTAG BIS SAMSTAG, GÜLTIG VOM 10/9 BIS 7/6

164 482 483 484 PESCHIERA – LAZISE – BARDOLINO – GARDA –  
TORRI – BRENZONE – MALCESINE – RIVA DEL GARDA

Validità: 	 LE CORSE EVIDENZIATE IN GIALLO SI EFFETTUANO FINO AL 19/10/2025 E DAL 22/03/2026 / THE RIDES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE ACTIVE UNTIL 19/10/2025 AND FROM 
22/03/2026 / DIE IN GELB MARKIERTEN LINIEN SIND BIS ZUM 19/10/2025 UND VON 22/03/2026 GÜLTIG



ORARI DOMENICA E FESTIVI, VALIDI DAL 10/9 AL 7/6 
  SUNDAY AND HOLIDAY TIMETABLE, VALID FROM 10/9 TO 7/6 • SONNTAG UND FEIERTAG, GÜLTIG VOM 10/9 BIS 7/6

PESCHIERA – LAZISE – BARDOLINO – GARDA – TORRI –  
BRENZONE – MALCESINE – RIVA DEL GARDA

  162    164   164   164   162   162   164   164   164   162   162   164   164   162
Note      C13     C13   
Verona - p.zza Bra 6.00 7.10 8.40 9.10 11.00 12.10 12.20 13.10 14.10 15.30 17.10 17.30 18.10 19.30
Verona Stazione FS - B3 6.06 7.16 8.46 9.16 11.06 12.16 12.26 13.16 14.16 15.36 17.16 17.36 18.16 19.36
Piazzale Olimpia 6.09 7.19 8.49 9.19 11.09 12.19 12.29 13.19 14.19 15.39 17.19 17.39 18.19 19.39
Verona - Croce Bianca 6.17 7.27 8.57 9.27 11.17 12.27 12.37 13.27 14.27 15.47 17.27 17.47 18.27 19.47
Camping Giulietta e Romeo  7.30 9.00 9.30   12.40 13.30 14.30   17.50 18.30 
Sant’Agata  7.31 9.01 9.31   12.41 13.31 14.31   17.51 18.31 
Crocioni di Bussolengo  7.34 9.04 9.34   12.44 13.34 14.34   17.54 18.34 
Castelnuovo del Garda  7.44 9.14 9.44   12.54 13.44 14.44   18.04 18.44 
Cavalcaselle  7.48 9.18 9.48   12.58 13.48 14.48   18.08 18.48 
Peschiera - Stazione FS  7.56 9.26 9.56   13.06 13.56 14.56   18.16 18.56 
Peschiera bivio FS  7.57 9.27 9.57   13.07 13.57 14.57   18.17 18.57 
Gardaland  8.00 9.30 10.00   13.10 14.00 15.00   18.20 19.00 
Pacengo  8.04 9.34 10.04   13.14 14.04 15.04   18.24 19.04 
Lazise - Casa Mia  8.07 9.37 10.07   13.17 14.07 15.07   18.27 19.07 
Bertacchina 6.22    11.22 12.32    15.52 17.32   19.52
Bussolengo - Centro Comm.le 6.30    11.30 12.40    16.00 17.40   20.00
Bussolengo - Autostazione 6.32    11.32 12.42    16.02 17.42   20.02
Bussolengo - via Pontara 6.34    11.34 12.44    16.04 17.44   20.04
Osteria Nuova 6.38    11.38 12.48    16.08 17.48   20.08
Pastrengo - via Morsella 6.42    11.42 12.52    16.12 17.52   20.12
Le Saline 6.47    11.47 12.57    16.17 17.57   20.17
Lazise 6.52 8.10 9.40 10.10 11.52 13.02 13.20 14.10 15.10 16.22 18.02 18.30 19.10 20.22
Cisano 6.57 8.15 9.45 10.15 11.57 13.07 13.25 14.15 15.15 16.27 18.07 18.35 19.15 20.27
Bardolino 7.02 8.20 9.50 10.20 12.02 13.12 13.30 14.20 15.20 16.32 18.12 18.40 19.20 20.32
Garda Autostazione 7.07 8.25 9.55 10.25 12.07 13.17 13.35 14.25 15.25 16.37 18.17 18.45 19.25 20.37
 

  164    162   164   162   164   162   162   162   164   164   162   164   162   164
Note              
Garda Autostazione 7.00 7.20 9.20 9.20 10.40 11.20 12.20 14.00 14.20 15.20 15.20 16.20 18.00 19.20
Bardolino 7.05 7.25 9.25 9.25 10.45 11.25 12.25 14.05 14.25 15.25 15.25 16.25 18.05 19.25
Cisano 7.10 7.30 9.30 9.30 10.50 11.30 12.30 14.10 14.30 15.30 15.30 16.30 18.10 19.30
Lazise 7.15 7.35 9.35 9.35 10.55 11.35 12.35 14.15 14.35 15.35 15.35 16.35 18.15 19.35
Lazise - Casa Mia 7.18  9.38  10.58    14.38 15.38  16.38  19.38
Pacengo 7.21  9.41  11.01    14.41 15.41  16.41  19.41
Gardaland 7.25  9.45  11.05    14.45 15.45  16.45  19.45
Peschiera - Stazione FS 7.29  9.49  11.09    14.49 15.49  16.49  19.49
Cavalcaselle 7.37  9.57  11.17    14.57 15.57  16.57  19.57
Castelnuovo del Garda 7.41  10.01  11.21    15.01 16.01  17.01  20.01
Crocioni di Bussolengo 7.51  10.11  11.31    15.11 16.11  17.11  20.11
Le Saline  7.40  9.40  11.40 12.40 14.20   15.40  18.20 
Pastrengo - via Morsella  7.45  9.45  11.45 12.45 14.25   15.45  18.25 
Osteria Nuova  7.49  9.49  11.49 12.49 14.29   15.49  18.29 
Bussolengo - via Pontara  7.53  9.53  11.53 12.53 14.33   15.53  18.33 
Bussolengo - Autostazione  7.55  9.55  11.55 12.55 14.35   15.55  18.35 
Bussolengo - Centro Comm.le  7.57  9.57  11.57 12.57 14.37   15.57  18.37 
Bertacchina  8.05  10.05  12.05 13.05 14.45   16.05  18.45 
Verona - Croce Bianca 7.59 8.10 10.19 10.10 11.39 12.10 13.10 14.50 15.19 16.19 16.10 17.19 18.50 20.19
Piazzale Olimpia 8.07 8.18 10.27 10.18 11.47 12.18 13.18 14.58 15.27 16.27 16.18 17.27 18.58 20.27
Verona FS - corsia A1 8.11 8.22 10.31 10.22 11.51 12.22 13.22 15.02 15.31 16.31 16.22 17.31 19.02 20.31
Via Giberti 8.14 8.25 10.34 10.25 11.54 12.25 13.25 15.05 15.34 16.34 16.25 17.34 19.05 20.34
Verona - via Valverde 8.15 8.26 10.35 10.26 11.55 12.26 13.26 15.06 15.35 16.35 16.26 17.35 19.06 20.35
Verona - p.zza Cittadella 8.16  10.36  11.56    15.36 16.36  17.36  20.36
Verona - p.zza Bra 8.18 8.28 10.38 10.28 11.58 12.28 13.28 15.08 15.38 16.38 16.28 17.38 19.08 20.38
 

  484   482   483   164     482     483   164   483   482   483   483   164   484   482   483   482   483   484   483   482   164   484   483   482   483   164   484   482   483   164   482   483   482   484   483   482   484   164   484   483   482   483   164   482   484   483   482
Note                                               
Verona - Piazza Bra Arena C    7.10   8.40     9.10         12.20     13.10    14.10        17.30     18.10    
AEROPORTO VRN  7.25   8.25    9.25     10.25  11.25    12.25    13.25    14.25   15.25  16.25   17.25     18.25   19.25   20.25
Bivio Aeroporto  7.29   8.29    9.29     10.29  11.29    12.29    13.29    14.29   15.29  16.29   17.29     18.29   19.29   20.29
Quadrato  7.32   8.32    9.32     10.32  11.32    12.32    13.32    14.32   15.32  16.32   17.32     18.32   19.32   20.32
Villafranca - via Bixio  7.35   8.35    9.35     10.35  11.35    12.35    13.35    14.35   15.35  16.35   17.35     18.35   19.35   20.35
Villafranca - via Custoza  7.36   8.36    9.36     10.36  11.36    12.36    13.36    14.36   15.36  16.36   17.36     18.36   19.36   20.36
Madonnina di Prabiano  7.40   8.40    9.40     10.40  11.40    12.40    13.40    14.40   15.40  16.40   17.40     18.40   19.40   20.40
Valeggio Ferrini  7.47   8.47    9.47     10.47  11.47    12.47    13.47    14.47   15.47  16.47   17.47     18.47   19.47   20.47
Peschiera del Garda  8.05   9.05    10.05     11.05  12.05    13.05    14.05    15.05   16.05  17.05   18.05     19.05   20.05   21.05
Peschiera via Bella Italia  8.09   9.09    10.09     11.09  12.09    13.09    14.09    15.09   16.09  17.09   18.09     19.09   20.09   21.09
San Benedetto di Lugana  8.11 8.22  9.11   9.22 10.11  10.22   11.11 11.22 12.11   12.22 13.11   13.22 14.11 14.22   15.11 15.22  16.11 16.22 17.11  17.22 18.11    18.22 19.11 19.22  20.11  20.22 21.11
Peschiera via Bella Italia   8.24     9.24   10.24    11.24    12.24    13.24  14.24    15.24   16.24   17.24     18.24  19.24    20.24 
Peschiera del Garda   8.25     9.25   10.25    11.25    12.25    13.25  14.25    15.25   16.25   17.25     18.25  19.25    20.25 
Peschiera Stazione Ferroviaria   8.28 7.56   9.26 9.28   10.28 9.56   11.28    12.28  13.06  13.28  14.28 13.56   15.28 14.56  16.28   17.28   18.16  18.28  19.28 18.56   20.28 
Peschiera Bivio Stazione   8.29 7.57   9.27 9.29   10.29 9.57   11.29    12.29  13.07  13.29  14.29 13.57   15.29 14.57  16.29   17.29   18.17  18.29  19.29 18.57   20.29 
Gardaland   8.32 8.00   9.30 9.32   10.32 10.00   11.32    12.32  13.10  13.32  14.32 14.00   15.32 15.00  16.32   17.32   18.20  18.32  19.32 19.00   20.32 
Pacengo   8.36 8.04   9.34 9.36   10.36 10.04   11.36    12.36  13.14  13.36  14.36 14.04   15.36 15.04  16.36   17.36   18.24  18.36  19.36 19.04   20.36 
Lazise Risare   8.39 8.07   9.37 9.39   10.39 10.07   11.39    12.39  13.17  13.39  14.39 14.07   15.39 15.07  16.39   17.39   18.27  18.39  19.39 19.07   20.39 
Lazise   8.42 8.10   9.40 9.42   10.42 10.10   11.42    12.42  13.20  13.42  14.42 14.10   15.42 15.10  16.42   17.42   18.30  18.42  19.42 19.10   20.42 
Cisano   8.47 8.15   9.45 9.47   10.47 10.15   11.47    12.47  13.25  13.47  14.47 14.15   15.47 15.15  16.47   17.47   18.35  18.47  19.47 19.15   20.47 
Bardolino   8.52 8.20   9.50 9.52   10.52 10.20   11.52    12.52  13.30  13.52  14.52 14.20   15.52 15.20  16.52   17.52   18.40  18.52  19.52 19.20   20.52 
Garda Autostazione 7.35  8.57 8.25  9.12 9.55 9.57  10.12 10.57 10.25 10.35  11.57  12.15 12.35 12.57  13.35 13.35 13.57  14.57 14.25 14.35  15.57 15.25  16.57  17.35 17.57  18.35 18.45 18.55 18.57  19.57 19.25  20.35 20.57 
Torri del Benaco 7.46     9.23    10.23 11.08  10.46  12.08  12.26 12.46 13.08   13.46 14.08  15.08  14.46  16.08   17.08  17.46 18.08  18.46  19.06 19.08  20.08   20.46 21.08 
Pai di Sotto 7.54     9.31    10.31 11.16  10.54  12.16  12.34 12.54 13.16   13.54 14.16  15.16  14.54  16.16   17.16  17.54 18.16  18.54  19.14 19.16  20.16   20.54 21.16 
Castelletto di Brenzone 8.01     9.38    10.38 11.23  11.01  12.23  12.41 13.01 13.23   14.01 14.23  15.23  15.01  16.23   17.23  18.01 18.23  19.01  19.21 19.23  20.23   21.01 21.23 
Porto di Brenzone 8.07     9.44    10.44 11.29  11.07  12.29  12.47 13.07 13.29   14.07 14.29  15.29  15.07  16.29   17.29  18.07 18.29  19.07  19.27 19.29  20.29   21.07 21.29 
Cassone 8.12     9.49    10.49 11.34  11.12  12.34  12.52 13.12 13.34   14.12 14.34  15.34  15.12  16.34   17.34  18.12 18.34  19.12  19.32 19.34  20.34   21.12 21.34 
Val di Sogno 8.15     9.52    10.52 11.37  11.15  12.37  12.55 13.15 13.37   14.15 14.37  15.37  15.15  16.37   17.37  18.15 18.37  19.15  19.35 19.37  20.37   21.15 21.37 
Malcesine 8.18     9.55    10.55 11.40  11.18  12.40  12.58 13.18 13.40   14.18 14.40  15.40  15.18  16.40   17.40  18.18 18.40  19.18  19.38 19.40  20.40   21.18 21.40 
Navene 8.26            11.26    13.06 13.26    14.26     15.26       18.26   19.26  19.46      21.26  
Tempesta 8.31            11.31    13.11 13.31    14.31     15.31       18.31   19.31  19.51      21.31  
Torbole 8.36            11.36    13.16 13.36    14.36     15.36       18.36   19.36  19.56      21.36  
Riva del Garda 8.43            11.43    13.23 13.43    14.43     15.43       18.43   19.43  20.03      21.43  
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Note                                               
Riva del Garda   6.10       8.10     9.10         12.10   13.10     14.10   15.10      17.10   18.10   
Torbole   6.17       8.17     9.17         12.17   13.17     14.17   15.17      17.17   18.17   
Tempesta   6.22       8.22     9.22         12.22   13.22     14.22   15.22      17.22   18.22   
Navene   6.27       8.27     9.27         12.27   13.27     14.27   15.27      17.27   18.27   
Malcesine   6.35 6.47   7.47   8.35  8.47   9.35 9.47     11.02  12.02 12.35  13.02 13.35   14.02  14.35  15.02 15.35   16.02  17.02 17.35  18.02 18.35   19.02
Val di Sogno   6.38 6.50   7.50   8.38  8.50   9.38 9.50     11.05  12.05 12.38  13.05 13.38   14.05  14.38  15.05 15.38   16.05  17.05 17.38  18.05 18.38   19.05
Cassone   6.41 6.53   7.53   8.41  8.53   9.41 9.53     11.08  12.08 12.41  13.08 13.41   14.08  14.41  15.08 15.41   16.08  17.08 17.41  18.08 18.41   19.08
Porto di Brenzone   6.47 6.59   7.59   8.47  8.59   9.47 9.59     11.14  12.14 12.47  13.14 13.47   14.14  14.47  15.14 15.47   16.14  17.14 17.47  18.14 18.47   19.14
Castelletto di Brenzone   6.52 7.04   8.04   8.52  9.04   9.52 10.04     11.19  12.19 12.52  13.19 13.52   14.19  14.52  15.19 15.52   16.19  17.19 17.52  18.19 18.52   19.19
Pai di Sotto   6.59 7.11   8.11   8.59  9.11   9.59 10.11     11.26  12.26 12.59  13.26 13.59   14.26  14.59  15.26 15.59   16.26  17.26 17.59  18.26 18.59   19.26
Torri del Benaco   7.07 7.19   8.19   9.07  9.19   10.07 10.19     11.34  12.34 13.07  13.34 14.07   14.34  15.07  15.34 16.07   16.34  17.34 18.07  18.34 19.07   19.34
Garda Autostazione  7.00 7.18 7.30  7.45 8.30  8.45 9.18 9.20 9.30  9.45 10.18 10.30  10.40 10.45  11.45  12.45 13.18  13.45 14.18  14.20 14.45  15.18 15.20 15.45 16.18  16.20 16.45  17.45 18.18  18.45 19.18  19.20 19.45
Bardolino  7.05    7.50   8.50  9.25   9.50    10.45 10.50  11.50  12.50   13.50   14.25 14.50   15.25 15.50   16.25 16.50  17.50   18.50   19.25 19.50
Cisano  7.10    7.55   8.55  9.30   9.55    10.50 10.55  11.55  12.55   13.55   14.30 14.55   15.30 15.55   16.30 16.55  17.55   18.55   19.30 19.55
Lazise  7.15    8.00   9.00  9.35   10.00    10.55 11.00  12.00  13.00   14.00   14.35 15.00   15.35 16.00   16.35 17.00  18.00   19.00   19.35 20.00
Lazise Risare  7.18    8.03   9.03  9.38   10.03    10.58 11.03  12.03  13.03   14.03   14.38 15.03   15.38 16.03   16.38 17.03  18.03   19.03   19.38 20.03
Pacengo  7.21    8.06   9.06  9.41   10.06    11.01 11.06  12.06  13.06   14.06   14.41 15.06   15.41 16.06   16.41 17.06  18.06   19.06   19.41 20.06
Gardaland  7.25    8.10   9.10  9.45   10.10    11.05 11.10  12.10  13.10   14.10   14.45 15.10   15.45 16.10   16.45 17.10  18.10   19.10   19.45 20.10
Peschiera Stazione Ferroviaria  7.29         9.49       11.09           14.49    15.49    16.49         19.49 
San Benedetto di Lugana 6.35    7.35   8.35     9.35    10.35   11.35  12.35   13.35   14.35   15.35     16.35   17.35   18.35   19.35  
Peschiera via Bella Italia 6.37    7.37   8.37     9.37    10.37   11.37  12.37   13.37   14.37   15.37     16.37   17.37   18.37   19.37  
Peschiera del Garda 6.38    7.38 8.14  8.38 9.14    9.38 10.14   10.38  11.14 11.38 12.14 12.38 13.14  13.38 14.14  14.38  15.14 15.38   16.14  16.38  17.14 17.38 18.14  18.38 19.14  19.38  20.14
Peschiera via Bella Italia      8.18   9.18     10.18     11.18  12.18  13.18   14.18    15.18    16.18    17.18  18.18   19.18    20.18
San Benedetto di Lugana      8.20   9.20     10.20     11.20  12.20  13.20   14.20    15.20    16.20    17.20  18.20   19.20    20.20
Salionze Farmacia 6.46    7.46   8.46     9.46    10.46   11.46  12.46   13.46   14.46   15.46     16.46   17.46   18.46   19.46  
Valeggio Ferrini 6.54    7.54   8.54     9.54    10.54   11.54  12.54   13.54   14.54   15.54     16.54   17.54   18.54   19.54  
Valeggio sul Mincio (Marc. B) 6.55    7.55   8.55     9.55    10.55   11.55  12.55   13.55   14.55   15.55     16.55   17.55   18.55   19.55  
Madonnina di Prabiano 7.01    8.01   9.01     10.01    11.01   12.01  13.01   14.01   15.01   16.01     17.01   18.01   19.01   20.01  
Villafranca - via Custoza 7.05    8.05   9.05     10.05    11.05   12.05  13.05   14.05   15.05   16.05     17.05   18.05   19.05   20.05  
Quadrato 7.08    8.08   9.08     10.08    11.08   12.08  13.08   14.08   15.08   16.08     17.08   18.08   19.08   20.08  
Bivio Aeroporto 7.12    8.12   9.12     10.12    11.12   12.12  13.12   14.12   15.12   16.12     17.12   18.12   19.12   20.12  
AEROPORTO VRN 7.17    8.17   9.17     10.17    11.17   12.17  13.17   14.17   15.17   16.17     17.17   18.17   19.17   20.17  
Verona - Piazza Bra Arena C  8.18         10.38       11.58           15.38    16.38    17.38         20.38 
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Note      C13     C13   
Verona - p.zza Bra 6.00 7.10 8.40 9.10 11.00 12.10 12.20 13.10 14.10 15.30 17.10 17.30 18.10 19.30
Verona Stazione FS - B3 6.06 7.16 8.46 9.16 11.06 12.16 12.26 13.16 14.16 15.36 17.16 17.36 18.16 19.36
Piazzale Olimpia 6.09 7.19 8.49 9.19 11.09 12.19 12.29 13.19 14.19 15.39 17.19 17.39 18.19 19.39
Verona - Croce Bianca 6.17 7.27 8.57 9.27 11.17 12.27 12.37 13.27 14.27 15.47 17.27 17.47 18.27 19.47
Camping Giulietta e Romeo  7.30 9.00 9.30   12.40 13.30 14.30   17.50 18.30 
Sant’Agata  7.31 9.01 9.31   12.41 13.31 14.31   17.51 18.31 
Crocioni di Bussolengo  7.34 9.04 9.34   12.44 13.34 14.34   17.54 18.34 
Castelnuovo del Garda  7.44 9.14 9.44   12.54 13.44 14.44   18.04 18.44 
Cavalcaselle  7.48 9.18 9.48   12.58 13.48 14.48   18.08 18.48 
Peschiera - Stazione FS  7.56 9.26 9.56   13.06 13.56 14.56   18.16 18.56 
Peschiera bivio FS  7.57 9.27 9.57   13.07 13.57 14.57   18.17 18.57 
Gardaland  8.00 9.30 10.00   13.10 14.00 15.00   18.20 19.00 
Pacengo  8.04 9.34 10.04   13.14 14.04 15.04   18.24 19.04 
Lazise - Casa Mia  8.07 9.37 10.07   13.17 14.07 15.07   18.27 19.07 
Bertacchina 6.22    11.22 12.32    15.52 17.32   19.52
Bussolengo - Centro Comm.le 6.30    11.30 12.40    16.00 17.40   20.00
Bussolengo - Autostazione 6.32    11.32 12.42    16.02 17.42   20.02
Bussolengo - via Pontara 6.34    11.34 12.44    16.04 17.44   20.04
Osteria Nuova 6.38    11.38 12.48    16.08 17.48   20.08
Pastrengo - via Morsella 6.42    11.42 12.52    16.12 17.52   20.12
Le Saline 6.47    11.47 12.57    16.17 17.57   20.17
Lazise 6.52 8.10 9.40 10.10 11.52 13.02 13.20 14.10 15.10 16.22 18.02 18.30 19.10 20.22
Cisano 6.57 8.15 9.45 10.15 11.57 13.07 13.25 14.15 15.15 16.27 18.07 18.35 19.15 20.27
Bardolino 7.02 8.20 9.50 10.20 12.02 13.12 13.30 14.20 15.20 16.32 18.12 18.40 19.20 20.32
Garda Autostazione 7.07 8.25 9.55 10.25 12.07 13.17 13.35 14.25 15.25 16.37 18.17 18.45 19.25 20.37
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Note              
Garda Autostazione 7.00 7.20 9.20 9.20 10.40 11.20 12.20 14.00 14.20 15.20 15.20 16.20 18.00 19.20
Bardolino 7.05 7.25 9.25 9.25 10.45 11.25 12.25 14.05 14.25 15.25 15.25 16.25 18.05 19.25
Cisano 7.10 7.30 9.30 9.30 10.50 11.30 12.30 14.10 14.30 15.30 15.30 16.30 18.10 19.30
Lazise 7.15 7.35 9.35 9.35 10.55 11.35 12.35 14.15 14.35 15.35 15.35 16.35 18.15 19.35
Lazise - Casa Mia 7.18  9.38  10.58    14.38 15.38  16.38  19.38
Pacengo 7.21  9.41  11.01    14.41 15.41  16.41  19.41
Gardaland 7.25  9.45  11.05    14.45 15.45  16.45  19.45
Peschiera - Stazione FS 7.29  9.49  11.09    14.49 15.49  16.49  19.49
Cavalcaselle 7.37  9.57  11.17    14.57 15.57  16.57  19.57
Castelnuovo del Garda 7.41  10.01  11.21    15.01 16.01  17.01  20.01
Crocioni di Bussolengo 7.51  10.11  11.31    15.11 16.11  17.11  20.11
Le Saline  7.40  9.40  11.40 12.40 14.20   15.40  18.20 
Pastrengo - via Morsella  7.45  9.45  11.45 12.45 14.25   15.45  18.25 
Osteria Nuova  7.49  9.49  11.49 12.49 14.29   15.49  18.29 
Bussolengo - via Pontara  7.53  9.53  11.53 12.53 14.33   15.53  18.33 
Bussolengo - Autostazione  7.55  9.55  11.55 12.55 14.35   15.55  18.35 
Bussolengo - Centro Comm.le  7.57  9.57  11.57 12.57 14.37   15.57  18.37 
Bertacchina  8.05  10.05  12.05 13.05 14.45   16.05  18.45 
Verona - Croce Bianca 7.59 8.10 10.19 10.10 11.39 12.10 13.10 14.50 15.19 16.19 16.10 17.19 18.50 20.19
Piazzale Olimpia 8.07 8.18 10.27 10.18 11.47 12.18 13.18 14.58 15.27 16.27 16.18 17.27 18.58 20.27
Verona FS - corsia A1 8.11 8.22 10.31 10.22 11.51 12.22 13.22 15.02 15.31 16.31 16.22 17.31 19.02 20.31
Via Giberti 8.14 8.25 10.34 10.25 11.54 12.25 13.25 15.05 15.34 16.34 16.25 17.34 19.05 20.34
Verona - via Valverde 8.15 8.26 10.35 10.26 11.55 12.26 13.26 15.06 15.35 16.35 16.26 17.35 19.06 20.35
Verona - p.zza Cittadella 8.16  10.36  11.56    15.36 16.36  17.36  20.36
Verona - p.zza Bra 8.18 8.28 10.38 10.28 11.58 12.28 13.28 15.08 15.38 16.38 16.28 17.38 19.08 20.38
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Note                                               
Verona - Piazza Bra Arena C    7.10   8.40     9.10         12.20     13.10    14.10        17.30     18.10    
AEROPORTO VRN  7.25   8.25    9.25     10.25  11.25    12.25    13.25    14.25   15.25  16.25   17.25     18.25   19.25   20.25
Bivio Aeroporto  7.29   8.29    9.29     10.29  11.29    12.29    13.29    14.29   15.29  16.29   17.29     18.29   19.29   20.29
Quadrato  7.32   8.32    9.32     10.32  11.32    12.32    13.32    14.32   15.32  16.32   17.32     18.32   19.32   20.32
Villafranca - via Bixio  7.35   8.35    9.35     10.35  11.35    12.35    13.35    14.35   15.35  16.35   17.35     18.35   19.35   20.35
Villafranca - via Custoza  7.36   8.36    9.36     10.36  11.36    12.36    13.36    14.36   15.36  16.36   17.36     18.36   19.36   20.36
Madonnina di Prabiano  7.40   8.40    9.40     10.40  11.40    12.40    13.40    14.40   15.40  16.40   17.40     18.40   19.40   20.40
Valeggio Ferrini  7.47   8.47    9.47     10.47  11.47    12.47    13.47    14.47   15.47  16.47   17.47     18.47   19.47   20.47
Peschiera del Garda  8.05   9.05    10.05     11.05  12.05    13.05    14.05    15.05   16.05  17.05   18.05     19.05   20.05   21.05
Peschiera via Bella Italia  8.09   9.09    10.09     11.09  12.09    13.09    14.09    15.09   16.09  17.09   18.09     19.09   20.09   21.09
San Benedetto di Lugana  8.11 8.22  9.11   9.22 10.11  10.22   11.11 11.22 12.11   12.22 13.11   13.22 14.11 14.22   15.11 15.22  16.11 16.22 17.11  17.22 18.11    18.22 19.11 19.22  20.11  20.22 21.11
Peschiera via Bella Italia   8.24     9.24   10.24    11.24    12.24    13.24  14.24    15.24   16.24   17.24     18.24  19.24    20.24 
Peschiera del Garda   8.25     9.25   10.25    11.25    12.25    13.25  14.25    15.25   16.25   17.25     18.25  19.25    20.25 
Peschiera Stazione Ferroviaria   8.28 7.56   9.26 9.28   10.28 9.56   11.28    12.28  13.06  13.28  14.28 13.56   15.28 14.56  16.28   17.28   18.16  18.28  19.28 18.56   20.28 
Peschiera Bivio Stazione   8.29 7.57   9.27 9.29   10.29 9.57   11.29    12.29  13.07  13.29  14.29 13.57   15.29 14.57  16.29   17.29   18.17  18.29  19.29 18.57   20.29 
Gardaland   8.32 8.00   9.30 9.32   10.32 10.00   11.32    12.32  13.10  13.32  14.32 14.00   15.32 15.00  16.32   17.32   18.20  18.32  19.32 19.00   20.32 
Pacengo   8.36 8.04   9.34 9.36   10.36 10.04   11.36    12.36  13.14  13.36  14.36 14.04   15.36 15.04  16.36   17.36   18.24  18.36  19.36 19.04   20.36 
Lazise Risare   8.39 8.07   9.37 9.39   10.39 10.07   11.39    12.39  13.17  13.39  14.39 14.07   15.39 15.07  16.39   17.39   18.27  18.39  19.39 19.07   20.39 
Lazise   8.42 8.10   9.40 9.42   10.42 10.10   11.42    12.42  13.20  13.42  14.42 14.10   15.42 15.10  16.42   17.42   18.30  18.42  19.42 19.10   20.42 
Cisano   8.47 8.15   9.45 9.47   10.47 10.15   11.47    12.47  13.25  13.47  14.47 14.15   15.47 15.15  16.47   17.47   18.35  18.47  19.47 19.15   20.47 
Bardolino   8.52 8.20   9.50 9.52   10.52 10.20   11.52    12.52  13.30  13.52  14.52 14.20   15.52 15.20  16.52   17.52   18.40  18.52  19.52 19.20   20.52 
Garda Autostazione 7.35  8.57 8.25  9.12 9.55 9.57  10.12 10.57 10.25 10.35  11.57  12.15 12.35 12.57  13.35 13.35 13.57  14.57 14.25 14.35  15.57 15.25  16.57  17.35 17.57  18.35 18.45 18.55 18.57  19.57 19.25  20.35 20.57 
Torri del Benaco 7.46     9.23    10.23 11.08  10.46  12.08  12.26 12.46 13.08   13.46 14.08  15.08  14.46  16.08   17.08  17.46 18.08  18.46  19.06 19.08  20.08   20.46 21.08 
Pai di Sotto 7.54     9.31    10.31 11.16  10.54  12.16  12.34 12.54 13.16   13.54 14.16  15.16  14.54  16.16   17.16  17.54 18.16  18.54  19.14 19.16  20.16   20.54 21.16 
Castelletto di Brenzone 8.01     9.38    10.38 11.23  11.01  12.23  12.41 13.01 13.23   14.01 14.23  15.23  15.01  16.23   17.23  18.01 18.23  19.01  19.21 19.23  20.23   21.01 21.23 
Porto di Brenzone 8.07     9.44    10.44 11.29  11.07  12.29  12.47 13.07 13.29   14.07 14.29  15.29  15.07  16.29   17.29  18.07 18.29  19.07  19.27 19.29  20.29   21.07 21.29 
Cassone 8.12     9.49    10.49 11.34  11.12  12.34  12.52 13.12 13.34   14.12 14.34  15.34  15.12  16.34   17.34  18.12 18.34  19.12  19.32 19.34  20.34   21.12 21.34 
Val di Sogno 8.15     9.52    10.52 11.37  11.15  12.37  12.55 13.15 13.37   14.15 14.37  15.37  15.15  16.37   17.37  18.15 18.37  19.15  19.35 19.37  20.37   21.15 21.37 
Malcesine 8.18     9.55    10.55 11.40  11.18  12.40  12.58 13.18 13.40   14.18 14.40  15.40  15.18  16.40   17.40  18.18 18.40  19.18  19.38 19.40  20.40   21.18 21.40 
Navene 8.26            11.26    13.06 13.26    14.26     15.26       18.26   19.26  19.46      21.26  
Tempesta 8.31            11.31    13.11 13.31    14.31     15.31       18.31   19.31  19.51      21.31  
Torbole 8.36            11.36    13.16 13.36    14.36     15.36       18.36   19.36  19.56      21.36  
Riva del Garda 8.43            11.43    13.23 13.43    14.43     15.43       18.43   19.43  20.03      21.43  
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Note                                               
Riva del Garda   6.10       8.10     9.10         12.10   13.10     14.10   15.10      17.10   18.10   
Torbole   6.17       8.17     9.17         12.17   13.17     14.17   15.17      17.17   18.17   
Tempesta   6.22       8.22     9.22         12.22   13.22     14.22   15.22      17.22   18.22   
Navene   6.27       8.27     9.27         12.27   13.27     14.27   15.27      17.27   18.27   
Malcesine   6.35 6.47   7.47   8.35  8.47   9.35 9.47     11.02  12.02 12.35  13.02 13.35   14.02  14.35  15.02 15.35   16.02  17.02 17.35  18.02 18.35   19.02
Val di Sogno   6.38 6.50   7.50   8.38  8.50   9.38 9.50     11.05  12.05 12.38  13.05 13.38   14.05  14.38  15.05 15.38   16.05  17.05 17.38  18.05 18.38   19.05
Cassone   6.41 6.53   7.53   8.41  8.53   9.41 9.53     11.08  12.08 12.41  13.08 13.41   14.08  14.41  15.08 15.41   16.08  17.08 17.41  18.08 18.41   19.08
Porto di Brenzone   6.47 6.59   7.59   8.47  8.59   9.47 9.59     11.14  12.14 12.47  13.14 13.47   14.14  14.47  15.14 15.47   16.14  17.14 17.47  18.14 18.47   19.14
Castelletto di Brenzone   6.52 7.04   8.04   8.52  9.04   9.52 10.04     11.19  12.19 12.52  13.19 13.52   14.19  14.52  15.19 15.52   16.19  17.19 17.52  18.19 18.52   19.19
Pai di Sotto   6.59 7.11   8.11   8.59  9.11   9.59 10.11     11.26  12.26 12.59  13.26 13.59   14.26  14.59  15.26 15.59   16.26  17.26 17.59  18.26 18.59   19.26
Torri del Benaco   7.07 7.19   8.19   9.07  9.19   10.07 10.19     11.34  12.34 13.07  13.34 14.07   14.34  15.07  15.34 16.07   16.34  17.34 18.07  18.34 19.07   19.34
Garda Autostazione  7.00 7.18 7.30  7.45 8.30  8.45 9.18 9.20 9.30  9.45 10.18 10.30  10.40 10.45  11.45  12.45 13.18  13.45 14.18  14.20 14.45  15.18 15.20 15.45 16.18  16.20 16.45  17.45 18.18  18.45 19.18  19.20 19.45
Bardolino  7.05    7.50   8.50  9.25   9.50    10.45 10.50  11.50  12.50   13.50   14.25 14.50   15.25 15.50   16.25 16.50  17.50   18.50   19.25 19.50
Cisano  7.10    7.55   8.55  9.30   9.55    10.50 10.55  11.55  12.55   13.55   14.30 14.55   15.30 15.55   16.30 16.55  17.55   18.55   19.30 19.55
Lazise  7.15    8.00   9.00  9.35   10.00    10.55 11.00  12.00  13.00   14.00   14.35 15.00   15.35 16.00   16.35 17.00  18.00   19.00   19.35 20.00
Lazise Risare  7.18    8.03   9.03  9.38   10.03    10.58 11.03  12.03  13.03   14.03   14.38 15.03   15.38 16.03   16.38 17.03  18.03   19.03   19.38 20.03
Pacengo  7.21    8.06   9.06  9.41   10.06    11.01 11.06  12.06  13.06   14.06   14.41 15.06   15.41 16.06   16.41 17.06  18.06   19.06   19.41 20.06
Gardaland  7.25    8.10   9.10  9.45   10.10    11.05 11.10  12.10  13.10   14.10   14.45 15.10   15.45 16.10   16.45 17.10  18.10   19.10   19.45 20.10
Peschiera Stazione Ferroviaria  7.29         9.49       11.09           14.49    15.49    16.49         19.49 
San Benedetto di Lugana 6.35    7.35   8.35     9.35    10.35   11.35  12.35   13.35   14.35   15.35     16.35   17.35   18.35   19.35  
Peschiera via Bella Italia 6.37    7.37   8.37     9.37    10.37   11.37  12.37   13.37   14.37   15.37     16.37   17.37   18.37   19.37  
Peschiera del Garda 6.38    7.38 8.14  8.38 9.14    9.38 10.14   10.38  11.14 11.38 12.14 12.38 13.14  13.38 14.14  14.38  15.14 15.38   16.14  16.38  17.14 17.38 18.14  18.38 19.14  19.38  20.14
Peschiera via Bella Italia      8.18   9.18     10.18     11.18  12.18  13.18   14.18    15.18    16.18    17.18  18.18   19.18    20.18
San Benedetto di Lugana      8.20   9.20     10.20     11.20  12.20  13.20   14.20    15.20    16.20    17.20  18.20   19.20    20.20
Salionze Farmacia 6.46    7.46   8.46     9.46    10.46   11.46  12.46   13.46   14.46   15.46     16.46   17.46   18.46   19.46  
Valeggio Ferrini 6.54    7.54   8.54     9.54    10.54   11.54  12.54   13.54   14.54   15.54     16.54   17.54   18.54   19.54  
Valeggio sul Mincio (Marc. B) 6.55    7.55   8.55     9.55    10.55   11.55  12.55   13.55   14.55   15.55     16.55   17.55   18.55   19.55  
Madonnina di Prabiano 7.01    8.01   9.01     10.01    11.01   12.01  13.01   14.01   15.01   16.01     17.01   18.01   19.01   20.01  
Villafranca - via Custoza 7.05    8.05   9.05     10.05    11.05   12.05  13.05   14.05   15.05   16.05     17.05   18.05   19.05   20.05  
Quadrato 7.08    8.08   9.08     10.08    11.08   12.08  13.08   14.08   15.08   16.08     17.08   18.08   19.08   20.08  
Bivio Aeroporto 7.12    8.12   9.12     10.12    11.12   12.12  13.12   14.12   15.12   16.12     17.12   18.12   19.12   20.12  
AEROPORTO VRN 7.17    8.17   9.17     10.17    11.17   12.17  13.17   14.17   15.17   16.17     17.17   18.17   19.17   20.17  
Verona - Piazza Bra Arena C  8.18         10.38       11.58           15.38    16.38    17.38         20.38 
 

  162    164   164   164   162   162   164   164   164   162   162   164   164   162
Note      C13     C13   
Verona - p.zza Bra 6.00 7.10 8.40 9.10 11.00 12.10 12.20 13.10 14.10 15.30 17.10 17.30 18.10 19.30
Verona Stazione FS - B3 6.06 7.16 8.46 9.16 11.06 12.16 12.26 13.16 14.16 15.36 17.16 17.36 18.16 19.36
Piazzale Olimpia 6.09 7.19 8.49 9.19 11.09 12.19 12.29 13.19 14.19 15.39 17.19 17.39 18.19 19.39
Verona - Croce Bianca 6.17 7.27 8.57 9.27 11.17 12.27 12.37 13.27 14.27 15.47 17.27 17.47 18.27 19.47
Camping Giulietta e Romeo  7.30 9.00 9.30   12.40 13.30 14.30   17.50 18.30 
Sant’Agata  7.31 9.01 9.31   12.41 13.31 14.31   17.51 18.31 
Crocioni di Bussolengo  7.34 9.04 9.34   12.44 13.34 14.34   17.54 18.34 
Castelnuovo del Garda  7.44 9.14 9.44   12.54 13.44 14.44   18.04 18.44 
Cavalcaselle  7.48 9.18 9.48   12.58 13.48 14.48   18.08 18.48 
Peschiera - Stazione FS  7.56 9.26 9.56   13.06 13.56 14.56   18.16 18.56 
Peschiera bivio FS  7.57 9.27 9.57   13.07 13.57 14.57   18.17 18.57 
Gardaland  8.00 9.30 10.00   13.10 14.00 15.00   18.20 19.00 
Pacengo  8.04 9.34 10.04   13.14 14.04 15.04   18.24 19.04 
Lazise - Casa Mia  8.07 9.37 10.07   13.17 14.07 15.07   18.27 19.07 
Bertacchina 6.22    11.22 12.32    15.52 17.32   19.52
Bussolengo - Centro Comm.le 6.30    11.30 12.40    16.00 17.40   20.00
Bussolengo - Autostazione 6.32    11.32 12.42    16.02 17.42   20.02
Bussolengo - via Pontara 6.34    11.34 12.44    16.04 17.44   20.04
Osteria Nuova 6.38    11.38 12.48    16.08 17.48   20.08
Pastrengo - via Morsella 6.42    11.42 12.52    16.12 17.52   20.12
Le Saline 6.47    11.47 12.57    16.17 17.57   20.17
Lazise 6.52 8.10 9.40 10.10 11.52 13.02 13.20 14.10 15.10 16.22 18.02 18.30 19.10 20.22
Cisano 6.57 8.15 9.45 10.15 11.57 13.07 13.25 14.15 15.15 16.27 18.07 18.35 19.15 20.27
Bardolino 7.02 8.20 9.50 10.20 12.02 13.12 13.30 14.20 15.20 16.32 18.12 18.40 19.20 20.32
Garda Autostazione 7.07 8.25 9.55 10.25 12.07 13.17 13.35 14.25 15.25 16.37 18.17 18.45 19.25 20.37
 

  164    162   164   162   164   162   162   162   164   164   162   164   162   164
Note              
Garda Autostazione 7.00 7.20 9.20 9.20 10.40 11.20 12.20 14.00 14.20 15.20 15.20 16.20 18.00 19.20
Bardolino 7.05 7.25 9.25 9.25 10.45 11.25 12.25 14.05 14.25 15.25 15.25 16.25 18.05 19.25
Cisano 7.10 7.30 9.30 9.30 10.50 11.30 12.30 14.10 14.30 15.30 15.30 16.30 18.10 19.30
Lazise 7.15 7.35 9.35 9.35 10.55 11.35 12.35 14.15 14.35 15.35 15.35 16.35 18.15 19.35
Lazise - Casa Mia 7.18  9.38  10.58    14.38 15.38  16.38  19.38
Pacengo 7.21  9.41  11.01    14.41 15.41  16.41  19.41
Gardaland 7.25  9.45  11.05    14.45 15.45  16.45  19.45
Peschiera - Stazione FS 7.29  9.49  11.09    14.49 15.49  16.49  19.49
Cavalcaselle 7.37  9.57  11.17    14.57 15.57  16.57  19.57
Castelnuovo del Garda 7.41  10.01  11.21    15.01 16.01  17.01  20.01
Crocioni di Bussolengo 7.51  10.11  11.31    15.11 16.11  17.11  20.11
Le Saline  7.40  9.40  11.40 12.40 14.20   15.40  18.20 
Pastrengo - via Morsella  7.45  9.45  11.45 12.45 14.25   15.45  18.25 
Osteria Nuova  7.49  9.49  11.49 12.49 14.29   15.49  18.29 
Bussolengo - via Pontara  7.53  9.53  11.53 12.53 14.33   15.53  18.33 
Bussolengo - Autostazione  7.55  9.55  11.55 12.55 14.35   15.55  18.35 
Bussolengo - Centro Comm.le  7.57  9.57  11.57 12.57 14.37   15.57  18.37 
Bertacchina  8.05  10.05  12.05 13.05 14.45   16.05  18.45 
Verona - Croce Bianca 7.59 8.10 10.19 10.10 11.39 12.10 13.10 14.50 15.19 16.19 16.10 17.19 18.50 20.19
Piazzale Olimpia 8.07 8.18 10.27 10.18 11.47 12.18 13.18 14.58 15.27 16.27 16.18 17.27 18.58 20.27
Verona FS - corsia A1 8.11 8.22 10.31 10.22 11.51 12.22 13.22 15.02 15.31 16.31 16.22 17.31 19.02 20.31
Via Giberti 8.14 8.25 10.34 10.25 11.54 12.25 13.25 15.05 15.34 16.34 16.25 17.34 19.05 20.34
Verona - via Valverde 8.15 8.26 10.35 10.26 11.55 12.26 13.26 15.06 15.35 16.35 16.26 17.35 19.06 20.35
Verona - p.zza Cittadella 8.16  10.36  11.56    15.36 16.36  17.36  20.36
Verona - p.zza Bra 8.18 8.28 10.38 10.28 11.58 12.28 13.28 15.08 15.38 16.38 16.28 17.38 19.08 20.38
 

  484   482   483   164     482     483   164   483   482   483   483   164   484   482   483   482   483   484   483   482   164   484   483   482   483   164   484   482   483   164   482   483   482   484   483   482   484   164   484   483   482   483   164   482   484   483   482
Note                                               
Verona - Piazza Bra Arena C    7.10   8.40     9.10         12.20     13.10    14.10        17.30     18.10    
AEROPORTO VRN  7.25   8.25    9.25     10.25  11.25    12.25    13.25    14.25   15.25  16.25   17.25     18.25   19.25   20.25
Bivio Aeroporto  7.29   8.29    9.29     10.29  11.29    12.29    13.29    14.29   15.29  16.29   17.29     18.29   19.29   20.29
Quadrato  7.32   8.32    9.32     10.32  11.32    12.32    13.32    14.32   15.32  16.32   17.32     18.32   19.32   20.32
Villafranca - via Bixio  7.35   8.35    9.35     10.35  11.35    12.35    13.35    14.35   15.35  16.35   17.35     18.35   19.35   20.35
Villafranca - via Custoza  7.36   8.36    9.36     10.36  11.36    12.36    13.36    14.36   15.36  16.36   17.36     18.36   19.36   20.36
Madonnina di Prabiano  7.40   8.40    9.40     10.40  11.40    12.40    13.40    14.40   15.40  16.40   17.40     18.40   19.40   20.40
Valeggio Ferrini  7.47   8.47    9.47     10.47  11.47    12.47    13.47    14.47   15.47  16.47   17.47     18.47   19.47   20.47
Peschiera del Garda  8.05   9.05    10.05     11.05  12.05    13.05    14.05    15.05   16.05  17.05   18.05     19.05   20.05   21.05
Peschiera via Bella Italia  8.09   9.09    10.09     11.09  12.09    13.09    14.09    15.09   16.09  17.09   18.09     19.09   20.09   21.09
San Benedetto di Lugana  8.11 8.22  9.11   9.22 10.11  10.22   11.11 11.22 12.11   12.22 13.11   13.22 14.11 14.22   15.11 15.22  16.11 16.22 17.11  17.22 18.11    18.22 19.11 19.22  20.11  20.22 21.11
Peschiera via Bella Italia   8.24     9.24   10.24    11.24    12.24    13.24  14.24    15.24   16.24   17.24     18.24  19.24    20.24 
Peschiera del Garda   8.25     9.25   10.25    11.25    12.25    13.25  14.25    15.25   16.25   17.25     18.25  19.25    20.25 
Peschiera Stazione Ferroviaria   8.28 7.56   9.26 9.28   10.28 9.56   11.28    12.28  13.06  13.28  14.28 13.56   15.28 14.56  16.28   17.28   18.16  18.28  19.28 18.56   20.28 
Peschiera Bivio Stazione   8.29 7.57   9.27 9.29   10.29 9.57   11.29    12.29  13.07  13.29  14.29 13.57   15.29 14.57  16.29   17.29   18.17  18.29  19.29 18.57   20.29 
Gardaland   8.32 8.00   9.30 9.32   10.32 10.00   11.32    12.32  13.10  13.32  14.32 14.00   15.32 15.00  16.32   17.32   18.20  18.32  19.32 19.00   20.32 
Pacengo   8.36 8.04   9.34 9.36   10.36 10.04   11.36    12.36  13.14  13.36  14.36 14.04   15.36 15.04  16.36   17.36   18.24  18.36  19.36 19.04   20.36 
Lazise Risare   8.39 8.07   9.37 9.39   10.39 10.07   11.39    12.39  13.17  13.39  14.39 14.07   15.39 15.07  16.39   17.39   18.27  18.39  19.39 19.07   20.39 
Lazise   8.42 8.10   9.40 9.42   10.42 10.10   11.42    12.42  13.20  13.42  14.42 14.10   15.42 15.10  16.42   17.42   18.30  18.42  19.42 19.10   20.42 
Cisano   8.47 8.15   9.45 9.47   10.47 10.15   11.47    12.47  13.25  13.47  14.47 14.15   15.47 15.15  16.47   17.47   18.35  18.47  19.47 19.15   20.47 
Bardolino   8.52 8.20   9.50 9.52   10.52 10.20   11.52    12.52  13.30  13.52  14.52 14.20   15.52 15.20  16.52   17.52   18.40  18.52  19.52 19.20   20.52 
Garda Autostazione 7.35  8.57 8.25  9.12 9.55 9.57  10.12 10.57 10.25 10.35  11.57  12.15 12.35 12.57  13.35 13.35 13.57  14.57 14.25 14.35  15.57 15.25  16.57  17.35 17.57  18.35 18.45 18.55 18.57  19.57 19.25  20.35 20.57 
Torri del Benaco 7.46     9.23    10.23 11.08  10.46  12.08  12.26 12.46 13.08   13.46 14.08  15.08  14.46  16.08   17.08  17.46 18.08  18.46  19.06 19.08  20.08   20.46 21.08 
Pai di Sotto 7.54     9.31    10.31 11.16  10.54  12.16  12.34 12.54 13.16   13.54 14.16  15.16  14.54  16.16   17.16  17.54 18.16  18.54  19.14 19.16  20.16   20.54 21.16 
Castelletto di Brenzone 8.01     9.38    10.38 11.23  11.01  12.23  12.41 13.01 13.23   14.01 14.23  15.23  15.01  16.23   17.23  18.01 18.23  19.01  19.21 19.23  20.23   21.01 21.23 
Porto di Brenzone 8.07     9.44    10.44 11.29  11.07  12.29  12.47 13.07 13.29   14.07 14.29  15.29  15.07  16.29   17.29  18.07 18.29  19.07  19.27 19.29  20.29   21.07 21.29 
Cassone 8.12     9.49    10.49 11.34  11.12  12.34  12.52 13.12 13.34   14.12 14.34  15.34  15.12  16.34   17.34  18.12 18.34  19.12  19.32 19.34  20.34   21.12 21.34 
Val di Sogno 8.15     9.52    10.52 11.37  11.15  12.37  12.55 13.15 13.37   14.15 14.37  15.37  15.15  16.37   17.37  18.15 18.37  19.15  19.35 19.37  20.37   21.15 21.37 
Malcesine 8.18     9.55    10.55 11.40  11.18  12.40  12.58 13.18 13.40   14.18 14.40  15.40  15.18  16.40   17.40  18.18 18.40  19.18  19.38 19.40  20.40   21.18 21.40 
Navene 8.26            11.26    13.06 13.26    14.26     15.26       18.26   19.26  19.46      21.26  
Tempesta 8.31            11.31    13.11 13.31    14.31     15.31       18.31   19.31  19.51      21.31  
Torbole 8.36            11.36    13.16 13.36    14.36     15.36       18.36   19.36  19.56      21.36  
Riva del Garda 8.43            11.43    13.23 13.43    14.43     15.43       18.43   19.43  20.03      21.43  
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Note                                               
Riva del Garda   6.10       8.10     9.10         12.10   13.10     14.10   15.10      17.10   18.10   
Torbole   6.17       8.17     9.17         12.17   13.17     14.17   15.17      17.17   18.17   
Tempesta   6.22       8.22     9.22         12.22   13.22     14.22   15.22      17.22   18.22   
Navene   6.27       8.27     9.27         12.27   13.27     14.27   15.27      17.27   18.27   
Malcesine   6.35 6.47   7.47   8.35  8.47   9.35 9.47     11.02  12.02 12.35  13.02 13.35   14.02  14.35  15.02 15.35   16.02  17.02 17.35  18.02 18.35   19.02
Val di Sogno   6.38 6.50   7.50   8.38  8.50   9.38 9.50     11.05  12.05 12.38  13.05 13.38   14.05  14.38  15.05 15.38   16.05  17.05 17.38  18.05 18.38   19.05
Cassone   6.41 6.53   7.53   8.41  8.53   9.41 9.53     11.08  12.08 12.41  13.08 13.41   14.08  14.41  15.08 15.41   16.08  17.08 17.41  18.08 18.41   19.08
Porto di Brenzone   6.47 6.59   7.59   8.47  8.59   9.47 9.59     11.14  12.14 12.47  13.14 13.47   14.14  14.47  15.14 15.47   16.14  17.14 17.47  18.14 18.47   19.14
Castelletto di Brenzone   6.52 7.04   8.04   8.52  9.04   9.52 10.04     11.19  12.19 12.52  13.19 13.52   14.19  14.52  15.19 15.52   16.19  17.19 17.52  18.19 18.52   19.19
Pai di Sotto   6.59 7.11   8.11   8.59  9.11   9.59 10.11     11.26  12.26 12.59  13.26 13.59   14.26  14.59  15.26 15.59   16.26  17.26 17.59  18.26 18.59   19.26
Torri del Benaco   7.07 7.19   8.19   9.07  9.19   10.07 10.19     11.34  12.34 13.07  13.34 14.07   14.34  15.07  15.34 16.07   16.34  17.34 18.07  18.34 19.07   19.34
Garda Autostazione  7.00 7.18 7.30  7.45 8.30  8.45 9.18 9.20 9.30  9.45 10.18 10.30  10.40 10.45  11.45  12.45 13.18  13.45 14.18  14.20 14.45  15.18 15.20 15.45 16.18  16.20 16.45  17.45 18.18  18.45 19.18  19.20 19.45
Bardolino  7.05    7.50   8.50  9.25   9.50    10.45 10.50  11.50  12.50   13.50   14.25 14.50   15.25 15.50   16.25 16.50  17.50   18.50   19.25 19.50
Cisano  7.10    7.55   8.55  9.30   9.55    10.50 10.55  11.55  12.55   13.55   14.30 14.55   15.30 15.55   16.30 16.55  17.55   18.55   19.30 19.55
Lazise  7.15    8.00   9.00  9.35   10.00    10.55 11.00  12.00  13.00   14.00   14.35 15.00   15.35 16.00   16.35 17.00  18.00   19.00   19.35 20.00
Lazise Risare  7.18    8.03   9.03  9.38   10.03    10.58 11.03  12.03  13.03   14.03   14.38 15.03   15.38 16.03   16.38 17.03  18.03   19.03   19.38 20.03
Pacengo  7.21    8.06   9.06  9.41   10.06    11.01 11.06  12.06  13.06   14.06   14.41 15.06   15.41 16.06   16.41 17.06  18.06   19.06   19.41 20.06
Gardaland  7.25    8.10   9.10  9.45   10.10    11.05 11.10  12.10  13.10   14.10   14.45 15.10   15.45 16.10   16.45 17.10  18.10   19.10   19.45 20.10
Peschiera Stazione Ferroviaria  7.29         9.49       11.09           14.49    15.49    16.49         19.49 
San Benedetto di Lugana 6.35    7.35   8.35     9.35    10.35   11.35  12.35   13.35   14.35   15.35     16.35   17.35   18.35   19.35  
Peschiera via Bella Italia 6.37    7.37   8.37     9.37    10.37   11.37  12.37   13.37   14.37   15.37     16.37   17.37   18.37   19.37  
Peschiera del Garda 6.38    7.38 8.14  8.38 9.14    9.38 10.14   10.38  11.14 11.38 12.14 12.38 13.14  13.38 14.14  14.38  15.14 15.38   16.14  16.38  17.14 17.38 18.14  18.38 19.14  19.38  20.14
Peschiera via Bella Italia      8.18   9.18     10.18     11.18  12.18  13.18   14.18    15.18    16.18    17.18  18.18   19.18    20.18
San Benedetto di Lugana      8.20   9.20     10.20     11.20  12.20  13.20   14.20    15.20    16.20    17.20  18.20   19.20    20.20
Salionze Farmacia 6.46    7.46   8.46     9.46    10.46   11.46  12.46   13.46   14.46   15.46     16.46   17.46   18.46   19.46  
Valeggio Ferrini 6.54    7.54   8.54     9.54    10.54   11.54  12.54   13.54   14.54   15.54     16.54   17.54   18.54   19.54  
Valeggio sul Mincio (Marc. B) 6.55    7.55   8.55     9.55    10.55   11.55  12.55   13.55   14.55   15.55     16.55   17.55   18.55   19.55  
Madonnina di Prabiano 7.01    8.01   9.01     10.01    11.01   12.01  13.01   14.01   15.01   16.01     17.01   18.01   19.01   20.01  
Villafranca - via Custoza 7.05    8.05   9.05     10.05    11.05   12.05  13.05   14.05   15.05   16.05     17.05   18.05   19.05   20.05  
Quadrato 7.08    8.08   9.08     10.08    11.08   12.08  13.08   14.08   15.08   16.08     17.08   18.08   19.08   20.08  
Bivio Aeroporto 7.12    8.12   9.12     10.12    11.12   12.12  13.12   14.12   15.12   16.12     17.12   18.12   19.12   20.12  
AEROPORTO VRN 7.17    8.17   9.17     10.17    11.17   12.17  13.17   14.17   15.17   16.17     17.17   18.17   19.17   20.17  
Verona - Piazza Bra Arena C  8.18         10.38       11.58           15.38    16.38    17.38         20.38 
 

Validità: 	 LE CORSE EVIDENZIATE IN GIALLO SI EFFETTUANO FINO AL 19/10/2025 E DAL 22/03/2026 / THE RIDES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE ACTIVE UNTIL 19/10/2025 AND FROM 
22/03/2026 / DIE IN GELB MARKIERTEN LINIEN SIND BIS ZUM 19/10/2025 UND VON 22/03/2026 GÜLTIG

	 LE CORSE EVIDENZIATE IN AZZURRO SI EFFETTUANO DAL 26/10/2025 AL 15/03/2026 / THE RIDES HIGHLIGHTED IN BLUE ARE ACTIVE FROM 26/10/2025 TO 15/03/2026 / DIE 
IN HIMMELBLAU MARKIERTEN LINIEN SIND AB 26/10/2025 BIS ZUM 15/03/2026 GÜLTIG  



ORARI DOMENICA E FESTIVI, VALIDI DAL 10/9 AL 7/6 
  SUNDAY AND HOLIDAY TIMETABLE, VALID FROM 10/9 TO 7/6 • SONNTAG UND FEIERTAG, GÜLTIG VOM 10/9 BIS 7/6

PESCHIERA – LAZISE – BARDOLINO – GARDA – TORRI –  
BRENZONE – MALCESINE – RIVA DEL GARDA164 482 483 484

  162    164   164   164   162   162   164   164   164   162   162   164   164   162
Note      C13     C13   
Verona - p.zza Bra 6.00 7.10 8.40 9.10 11.00 12.10 12.20 13.10 14.10 15.30 17.10 17.30 18.10 19.30
Verona Stazione FS - B3 6.06 7.16 8.46 9.16 11.06 12.16 12.26 13.16 14.16 15.36 17.16 17.36 18.16 19.36
Piazzale Olimpia 6.09 7.19 8.49 9.19 11.09 12.19 12.29 13.19 14.19 15.39 17.19 17.39 18.19 19.39
Verona - Croce Bianca 6.17 7.27 8.57 9.27 11.17 12.27 12.37 13.27 14.27 15.47 17.27 17.47 18.27 19.47
Camping Giulietta e Romeo  7.30 9.00 9.30   12.40 13.30 14.30   17.50 18.30 
Sant’Agata  7.31 9.01 9.31   12.41 13.31 14.31   17.51 18.31 
Crocioni di Bussolengo  7.34 9.04 9.34   12.44 13.34 14.34   17.54 18.34 
Castelnuovo del Garda  7.44 9.14 9.44   12.54 13.44 14.44   18.04 18.44 
Cavalcaselle  7.48 9.18 9.48   12.58 13.48 14.48   18.08 18.48 
Peschiera - Stazione FS  7.56 9.26 9.56   13.06 13.56 14.56   18.16 18.56 
Peschiera bivio FS  7.57 9.27 9.57   13.07 13.57 14.57   18.17 18.57 
Gardaland  8.00 9.30 10.00   13.10 14.00 15.00   18.20 19.00 
Pacengo  8.04 9.34 10.04   13.14 14.04 15.04   18.24 19.04 
Lazise - Casa Mia  8.07 9.37 10.07   13.17 14.07 15.07   18.27 19.07 
Bertacchina 6.22    11.22 12.32    15.52 17.32   19.52
Bussolengo - Centro Comm.le 6.30    11.30 12.40    16.00 17.40   20.00
Bussolengo - Autostazione 6.32    11.32 12.42    16.02 17.42   20.02
Bussolengo - via Pontara 6.34    11.34 12.44    16.04 17.44   20.04
Osteria Nuova 6.38    11.38 12.48    16.08 17.48   20.08
Pastrengo - via Morsella 6.42    11.42 12.52    16.12 17.52   20.12
Le Saline 6.47    11.47 12.57    16.17 17.57   20.17
Lazise 6.52 8.10 9.40 10.10 11.52 13.02 13.20 14.10 15.10 16.22 18.02 18.30 19.10 20.22
Cisano 6.57 8.15 9.45 10.15 11.57 13.07 13.25 14.15 15.15 16.27 18.07 18.35 19.15 20.27
Bardolino 7.02 8.20 9.50 10.20 12.02 13.12 13.30 14.20 15.20 16.32 18.12 18.40 19.20 20.32
Garda Autostazione 7.07 8.25 9.55 10.25 12.07 13.17 13.35 14.25 15.25 16.37 18.17 18.45 19.25 20.37
 

  164    162   164   162   164   162   162   162   164   164   162   164   162   164
Note              
Garda Autostazione 7.00 7.20 9.20 9.20 10.40 11.20 12.20 14.00 14.20 15.20 15.20 16.20 18.00 19.20
Bardolino 7.05 7.25 9.25 9.25 10.45 11.25 12.25 14.05 14.25 15.25 15.25 16.25 18.05 19.25
Cisano 7.10 7.30 9.30 9.30 10.50 11.30 12.30 14.10 14.30 15.30 15.30 16.30 18.10 19.30
Lazise 7.15 7.35 9.35 9.35 10.55 11.35 12.35 14.15 14.35 15.35 15.35 16.35 18.15 19.35
Lazise - Casa Mia 7.18  9.38  10.58    14.38 15.38  16.38  19.38
Pacengo 7.21  9.41  11.01    14.41 15.41  16.41  19.41
Gardaland 7.25  9.45  11.05    14.45 15.45  16.45  19.45
Peschiera - Stazione FS 7.29  9.49  11.09    14.49 15.49  16.49  19.49
Cavalcaselle 7.37  9.57  11.17    14.57 15.57  16.57  19.57
Castelnuovo del Garda 7.41  10.01  11.21    15.01 16.01  17.01  20.01
Crocioni di Bussolengo 7.51  10.11  11.31    15.11 16.11  17.11  20.11
Le Saline  7.40  9.40  11.40 12.40 14.20   15.40  18.20 
Pastrengo - via Morsella  7.45  9.45  11.45 12.45 14.25   15.45  18.25 
Osteria Nuova  7.49  9.49  11.49 12.49 14.29   15.49  18.29 
Bussolengo - via Pontara  7.53  9.53  11.53 12.53 14.33   15.53  18.33 
Bussolengo - Autostazione  7.55  9.55  11.55 12.55 14.35   15.55  18.35 
Bussolengo - Centro Comm.le  7.57  9.57  11.57 12.57 14.37   15.57  18.37 
Bertacchina  8.05  10.05  12.05 13.05 14.45   16.05  18.45 
Verona - Croce Bianca 7.59 8.10 10.19 10.10 11.39 12.10 13.10 14.50 15.19 16.19 16.10 17.19 18.50 20.19
Piazzale Olimpia 8.07 8.18 10.27 10.18 11.47 12.18 13.18 14.58 15.27 16.27 16.18 17.27 18.58 20.27
Verona FS - corsia A1 8.11 8.22 10.31 10.22 11.51 12.22 13.22 15.02 15.31 16.31 16.22 17.31 19.02 20.31
Via Giberti 8.14 8.25 10.34 10.25 11.54 12.25 13.25 15.05 15.34 16.34 16.25 17.34 19.05 20.34
Verona - via Valverde 8.15 8.26 10.35 10.26 11.55 12.26 13.26 15.06 15.35 16.35 16.26 17.35 19.06 20.35
Verona - p.zza Cittadella 8.16  10.36  11.56    15.36 16.36  17.36  20.36
Verona - p.zza Bra 8.18 8.28 10.38 10.28 11.58 12.28 13.28 15.08 15.38 16.38 16.28 17.38 19.08 20.38
 

  484   482   483   164     482     483   164   483   482   483   483   164   484   482   483   482   483   484   483   482   164   484   483   482   483   164   484   482   483   164   482   483   482   484   483   482   484   164   484   483   482   483   164   482   484   483   482
Note                                               
Verona - Piazza Bra Arena C    7.10   8.40     9.10         12.20     13.10    14.10        17.30     18.10    
AEROPORTO VRN  7.25   8.25    9.25     10.25  11.25    12.25    13.25    14.25   15.25  16.25   17.25     18.25   19.25   20.25
Bivio Aeroporto  7.29   8.29    9.29     10.29  11.29    12.29    13.29    14.29   15.29  16.29   17.29     18.29   19.29   20.29
Quadrato  7.32   8.32    9.32     10.32  11.32    12.32    13.32    14.32   15.32  16.32   17.32     18.32   19.32   20.32
Villafranca - via Bixio  7.35   8.35    9.35     10.35  11.35    12.35    13.35    14.35   15.35  16.35   17.35     18.35   19.35   20.35
Villafranca - via Custoza  7.36   8.36    9.36     10.36  11.36    12.36    13.36    14.36   15.36  16.36   17.36     18.36   19.36   20.36
Madonnina di Prabiano  7.40   8.40    9.40     10.40  11.40    12.40    13.40    14.40   15.40  16.40   17.40     18.40   19.40   20.40
Valeggio Ferrini  7.47   8.47    9.47     10.47  11.47    12.47    13.47    14.47   15.47  16.47   17.47     18.47   19.47   20.47
Peschiera del Garda  8.05   9.05    10.05     11.05  12.05    13.05    14.05    15.05   16.05  17.05   18.05     19.05   20.05   21.05
Peschiera via Bella Italia  8.09   9.09    10.09     11.09  12.09    13.09    14.09    15.09   16.09  17.09   18.09     19.09   20.09   21.09
San Benedetto di Lugana  8.11 8.22  9.11   9.22 10.11  10.22   11.11 11.22 12.11   12.22 13.11   13.22 14.11 14.22   15.11 15.22  16.11 16.22 17.11  17.22 18.11    18.22 19.11 19.22  20.11  20.22 21.11
Peschiera via Bella Italia   8.24     9.24   10.24    11.24    12.24    13.24  14.24    15.24   16.24   17.24     18.24  19.24    20.24 
Peschiera del Garda   8.25     9.25   10.25    11.25    12.25    13.25  14.25    15.25   16.25   17.25     18.25  19.25    20.25 
Peschiera Stazione Ferroviaria   8.28 7.56   9.26 9.28   10.28 9.56   11.28    12.28  13.06  13.28  14.28 13.56   15.28 14.56  16.28   17.28   18.16  18.28  19.28 18.56   20.28 
Peschiera Bivio Stazione   8.29 7.57   9.27 9.29   10.29 9.57   11.29    12.29  13.07  13.29  14.29 13.57   15.29 14.57  16.29   17.29   18.17  18.29  19.29 18.57   20.29 
Gardaland   8.32 8.00   9.30 9.32   10.32 10.00   11.32    12.32  13.10  13.32  14.32 14.00   15.32 15.00  16.32   17.32   18.20  18.32  19.32 19.00   20.32 
Pacengo   8.36 8.04   9.34 9.36   10.36 10.04   11.36    12.36  13.14  13.36  14.36 14.04   15.36 15.04  16.36   17.36   18.24  18.36  19.36 19.04   20.36 
Lazise Risare   8.39 8.07   9.37 9.39   10.39 10.07   11.39    12.39  13.17  13.39  14.39 14.07   15.39 15.07  16.39   17.39   18.27  18.39  19.39 19.07   20.39 
Lazise   8.42 8.10   9.40 9.42   10.42 10.10   11.42    12.42  13.20  13.42  14.42 14.10   15.42 15.10  16.42   17.42   18.30  18.42  19.42 19.10   20.42 
Cisano   8.47 8.15   9.45 9.47   10.47 10.15   11.47    12.47  13.25  13.47  14.47 14.15   15.47 15.15  16.47   17.47   18.35  18.47  19.47 19.15   20.47 
Bardolino   8.52 8.20   9.50 9.52   10.52 10.20   11.52    12.52  13.30  13.52  14.52 14.20   15.52 15.20  16.52   17.52   18.40  18.52  19.52 19.20   20.52 
Garda Autostazione 7.35  8.57 8.25  9.12 9.55 9.57  10.12 10.57 10.25 10.35  11.57  12.15 12.35 12.57  13.35 13.35 13.57  14.57 14.25 14.35  15.57 15.25  16.57  17.35 17.57  18.35 18.45 18.55 18.57  19.57 19.25  20.35 20.57 
Torri del Benaco 7.46     9.23    10.23 11.08  10.46  12.08  12.26 12.46 13.08   13.46 14.08  15.08  14.46  16.08   17.08  17.46 18.08  18.46  19.06 19.08  20.08   20.46 21.08 
Pai di Sotto 7.54     9.31    10.31 11.16  10.54  12.16  12.34 12.54 13.16   13.54 14.16  15.16  14.54  16.16   17.16  17.54 18.16  18.54  19.14 19.16  20.16   20.54 21.16 
Castelletto di Brenzone 8.01     9.38    10.38 11.23  11.01  12.23  12.41 13.01 13.23   14.01 14.23  15.23  15.01  16.23   17.23  18.01 18.23  19.01  19.21 19.23  20.23   21.01 21.23 
Porto di Brenzone 8.07     9.44    10.44 11.29  11.07  12.29  12.47 13.07 13.29   14.07 14.29  15.29  15.07  16.29   17.29  18.07 18.29  19.07  19.27 19.29  20.29   21.07 21.29 
Cassone 8.12     9.49    10.49 11.34  11.12  12.34  12.52 13.12 13.34   14.12 14.34  15.34  15.12  16.34   17.34  18.12 18.34  19.12  19.32 19.34  20.34   21.12 21.34 
Val di Sogno 8.15     9.52    10.52 11.37  11.15  12.37  12.55 13.15 13.37   14.15 14.37  15.37  15.15  16.37   17.37  18.15 18.37  19.15  19.35 19.37  20.37   21.15 21.37 
Malcesine 8.18     9.55    10.55 11.40  11.18  12.40  12.58 13.18 13.40   14.18 14.40  15.40  15.18  16.40   17.40  18.18 18.40  19.18  19.38 19.40  20.40   21.18 21.40 
Navene 8.26            11.26    13.06 13.26    14.26     15.26       18.26   19.26  19.46      21.26  
Tempesta 8.31            11.31    13.11 13.31    14.31     15.31       18.31   19.31  19.51      21.31  
Torbole 8.36            11.36    13.16 13.36    14.36     15.36       18.36   19.36  19.56      21.36  
Riva del Garda 8.43            11.43    13.23 13.43    14.43     15.43       18.43   19.43  20.03      21.43  
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Note                                               
Riva del Garda   6.10       8.10     9.10         12.10   13.10     14.10   15.10      17.10   18.10   
Torbole   6.17       8.17     9.17         12.17   13.17     14.17   15.17      17.17   18.17   
Tempesta   6.22       8.22     9.22         12.22   13.22     14.22   15.22      17.22   18.22   
Navene   6.27       8.27     9.27         12.27   13.27     14.27   15.27      17.27   18.27   
Malcesine   6.35 6.47   7.47   8.35  8.47   9.35 9.47     11.02  12.02 12.35  13.02 13.35   14.02  14.35  15.02 15.35   16.02  17.02 17.35  18.02 18.35   19.02
Val di Sogno   6.38 6.50   7.50   8.38  8.50   9.38 9.50     11.05  12.05 12.38  13.05 13.38   14.05  14.38  15.05 15.38   16.05  17.05 17.38  18.05 18.38   19.05
Cassone   6.41 6.53   7.53   8.41  8.53   9.41 9.53     11.08  12.08 12.41  13.08 13.41   14.08  14.41  15.08 15.41   16.08  17.08 17.41  18.08 18.41   19.08
Porto di Brenzone   6.47 6.59   7.59   8.47  8.59   9.47 9.59     11.14  12.14 12.47  13.14 13.47   14.14  14.47  15.14 15.47   16.14  17.14 17.47  18.14 18.47   19.14
Castelletto di Brenzone   6.52 7.04   8.04   8.52  9.04   9.52 10.04     11.19  12.19 12.52  13.19 13.52   14.19  14.52  15.19 15.52   16.19  17.19 17.52  18.19 18.52   19.19
Pai di Sotto   6.59 7.11   8.11   8.59  9.11   9.59 10.11     11.26  12.26 12.59  13.26 13.59   14.26  14.59  15.26 15.59   16.26  17.26 17.59  18.26 18.59   19.26
Torri del Benaco   7.07 7.19   8.19   9.07  9.19   10.07 10.19     11.34  12.34 13.07  13.34 14.07   14.34  15.07  15.34 16.07   16.34  17.34 18.07  18.34 19.07   19.34
Garda Autostazione  7.00 7.18 7.30  7.45 8.30  8.45 9.18 9.20 9.30  9.45 10.18 10.30  10.40 10.45  11.45  12.45 13.18  13.45 14.18  14.20 14.45  15.18 15.20 15.45 16.18  16.20 16.45  17.45 18.18  18.45 19.18  19.20 19.45
Bardolino  7.05    7.50   8.50  9.25   9.50    10.45 10.50  11.50  12.50   13.50   14.25 14.50   15.25 15.50   16.25 16.50  17.50   18.50   19.25 19.50
Cisano  7.10    7.55   8.55  9.30   9.55    10.50 10.55  11.55  12.55   13.55   14.30 14.55   15.30 15.55   16.30 16.55  17.55   18.55   19.30 19.55
Lazise  7.15    8.00   9.00  9.35   10.00    10.55 11.00  12.00  13.00   14.00   14.35 15.00   15.35 16.00   16.35 17.00  18.00   19.00   19.35 20.00
Lazise Risare  7.18    8.03   9.03  9.38   10.03    10.58 11.03  12.03  13.03   14.03   14.38 15.03   15.38 16.03   16.38 17.03  18.03   19.03   19.38 20.03
Pacengo  7.21    8.06   9.06  9.41   10.06    11.01 11.06  12.06  13.06   14.06   14.41 15.06   15.41 16.06   16.41 17.06  18.06   19.06   19.41 20.06
Gardaland  7.25    8.10   9.10  9.45   10.10    11.05 11.10  12.10  13.10   14.10   14.45 15.10   15.45 16.10   16.45 17.10  18.10   19.10   19.45 20.10
Peschiera Stazione Ferroviaria  7.29         9.49       11.09           14.49    15.49    16.49         19.49 
San Benedetto di Lugana 6.35    7.35   8.35     9.35    10.35   11.35  12.35   13.35   14.35   15.35     16.35   17.35   18.35   19.35  
Peschiera via Bella Italia 6.37    7.37   8.37     9.37    10.37   11.37  12.37   13.37   14.37   15.37     16.37   17.37   18.37   19.37  
Peschiera del Garda 6.38    7.38 8.14  8.38 9.14    9.38 10.14   10.38  11.14 11.38 12.14 12.38 13.14  13.38 14.14  14.38  15.14 15.38   16.14  16.38  17.14 17.38 18.14  18.38 19.14  19.38  20.14
Peschiera via Bella Italia      8.18   9.18     10.18     11.18  12.18  13.18   14.18    15.18    16.18    17.18  18.18   19.18    20.18
San Benedetto di Lugana      8.20   9.20     10.20     11.20  12.20  13.20   14.20    15.20    16.20    17.20  18.20   19.20    20.20
Salionze Farmacia 6.46    7.46   8.46     9.46    10.46   11.46  12.46   13.46   14.46   15.46     16.46   17.46   18.46   19.46  
Valeggio Ferrini 6.54    7.54   8.54     9.54    10.54   11.54  12.54   13.54   14.54   15.54     16.54   17.54   18.54   19.54  
Valeggio sul Mincio (Marc. B) 6.55    7.55   8.55     9.55    10.55   11.55  12.55   13.55   14.55   15.55     16.55   17.55   18.55   19.55  
Madonnina di Prabiano 7.01    8.01   9.01     10.01    11.01   12.01  13.01   14.01   15.01   16.01     17.01   18.01   19.01   20.01  
Villafranca - via Custoza 7.05    8.05   9.05     10.05    11.05   12.05  13.05   14.05   15.05   16.05     17.05   18.05   19.05   20.05  
Quadrato 7.08    8.08   9.08     10.08    11.08   12.08  13.08   14.08   15.08   16.08     17.08   18.08   19.08   20.08  
Bivio Aeroporto 7.12    8.12   9.12     10.12    11.12   12.12  13.12   14.12   15.12   16.12     17.12   18.12   19.12   20.12  
AEROPORTO VRN 7.17    8.17   9.17     10.17    11.17   12.17  13.17   14.17   15.17   16.17     17.17   18.17   19.17   20.17  
Verona - Piazza Bra Arena C  8.18         10.38       11.58           15.38    16.38    17.38         20.38 
 

  162    164   164   164   162   162   164   164   164   162   162   164   164   162
Note      C13     C13   
Verona - p.zza Bra 6.00 7.10 8.40 9.10 11.00 12.10 12.20 13.10 14.10 15.30 17.10 17.30 18.10 19.30
Verona Stazione FS - B3 6.06 7.16 8.46 9.16 11.06 12.16 12.26 13.16 14.16 15.36 17.16 17.36 18.16 19.36
Piazzale Olimpia 6.09 7.19 8.49 9.19 11.09 12.19 12.29 13.19 14.19 15.39 17.19 17.39 18.19 19.39
Verona - Croce Bianca 6.17 7.27 8.57 9.27 11.17 12.27 12.37 13.27 14.27 15.47 17.27 17.47 18.27 19.47
Camping Giulietta e Romeo  7.30 9.00 9.30   12.40 13.30 14.30   17.50 18.30 
Sant’Agata  7.31 9.01 9.31   12.41 13.31 14.31   17.51 18.31 
Crocioni di Bussolengo  7.34 9.04 9.34   12.44 13.34 14.34   17.54 18.34 
Castelnuovo del Garda  7.44 9.14 9.44   12.54 13.44 14.44   18.04 18.44 
Cavalcaselle  7.48 9.18 9.48   12.58 13.48 14.48   18.08 18.48 
Peschiera - Stazione FS  7.56 9.26 9.56   13.06 13.56 14.56   18.16 18.56 
Peschiera bivio FS  7.57 9.27 9.57   13.07 13.57 14.57   18.17 18.57 
Gardaland  8.00 9.30 10.00   13.10 14.00 15.00   18.20 19.00 
Pacengo  8.04 9.34 10.04   13.14 14.04 15.04   18.24 19.04 
Lazise - Casa Mia  8.07 9.37 10.07   13.17 14.07 15.07   18.27 19.07 
Bertacchina 6.22    11.22 12.32    15.52 17.32   19.52
Bussolengo - Centro Comm.le 6.30    11.30 12.40    16.00 17.40   20.00
Bussolengo - Autostazione 6.32    11.32 12.42    16.02 17.42   20.02
Bussolengo - via Pontara 6.34    11.34 12.44    16.04 17.44   20.04
Osteria Nuova 6.38    11.38 12.48    16.08 17.48   20.08
Pastrengo - via Morsella 6.42    11.42 12.52    16.12 17.52   20.12
Le Saline 6.47    11.47 12.57    16.17 17.57   20.17
Lazise 6.52 8.10 9.40 10.10 11.52 13.02 13.20 14.10 15.10 16.22 18.02 18.30 19.10 20.22
Cisano 6.57 8.15 9.45 10.15 11.57 13.07 13.25 14.15 15.15 16.27 18.07 18.35 19.15 20.27
Bardolino 7.02 8.20 9.50 10.20 12.02 13.12 13.30 14.20 15.20 16.32 18.12 18.40 19.20 20.32
Garda Autostazione 7.07 8.25 9.55 10.25 12.07 13.17 13.35 14.25 15.25 16.37 18.17 18.45 19.25 20.37
 

  164    162   164   162   164   162   162   162   164   164   162   164   162   164
Note              
Garda Autostazione 7.00 7.20 9.20 9.20 10.40 11.20 12.20 14.00 14.20 15.20 15.20 16.20 18.00 19.20
Bardolino 7.05 7.25 9.25 9.25 10.45 11.25 12.25 14.05 14.25 15.25 15.25 16.25 18.05 19.25
Cisano 7.10 7.30 9.30 9.30 10.50 11.30 12.30 14.10 14.30 15.30 15.30 16.30 18.10 19.30
Lazise 7.15 7.35 9.35 9.35 10.55 11.35 12.35 14.15 14.35 15.35 15.35 16.35 18.15 19.35
Lazise - Casa Mia 7.18  9.38  10.58    14.38 15.38  16.38  19.38
Pacengo 7.21  9.41  11.01    14.41 15.41  16.41  19.41
Gardaland 7.25  9.45  11.05    14.45 15.45  16.45  19.45
Peschiera - Stazione FS 7.29  9.49  11.09    14.49 15.49  16.49  19.49
Cavalcaselle 7.37  9.57  11.17    14.57 15.57  16.57  19.57
Castelnuovo del Garda 7.41  10.01  11.21    15.01 16.01  17.01  20.01
Crocioni di Bussolengo 7.51  10.11  11.31    15.11 16.11  17.11  20.11
Le Saline  7.40  9.40  11.40 12.40 14.20   15.40  18.20 
Pastrengo - via Morsella  7.45  9.45  11.45 12.45 14.25   15.45  18.25 
Osteria Nuova  7.49  9.49  11.49 12.49 14.29   15.49  18.29 
Bussolengo - via Pontara  7.53  9.53  11.53 12.53 14.33   15.53  18.33 
Bussolengo - Autostazione  7.55  9.55  11.55 12.55 14.35   15.55  18.35 
Bussolengo - Centro Comm.le  7.57  9.57  11.57 12.57 14.37   15.57  18.37 
Bertacchina  8.05  10.05  12.05 13.05 14.45   16.05  18.45 
Verona - Croce Bianca 7.59 8.10 10.19 10.10 11.39 12.10 13.10 14.50 15.19 16.19 16.10 17.19 18.50 20.19
Piazzale Olimpia 8.07 8.18 10.27 10.18 11.47 12.18 13.18 14.58 15.27 16.27 16.18 17.27 18.58 20.27
Verona FS - corsia A1 8.11 8.22 10.31 10.22 11.51 12.22 13.22 15.02 15.31 16.31 16.22 17.31 19.02 20.31
Via Giberti 8.14 8.25 10.34 10.25 11.54 12.25 13.25 15.05 15.34 16.34 16.25 17.34 19.05 20.34
Verona - via Valverde 8.15 8.26 10.35 10.26 11.55 12.26 13.26 15.06 15.35 16.35 16.26 17.35 19.06 20.35
Verona - p.zza Cittadella 8.16  10.36  11.56    15.36 16.36  17.36  20.36
Verona - p.zza Bra 8.18 8.28 10.38 10.28 11.58 12.28 13.28 15.08 15.38 16.38 16.28 17.38 19.08 20.38
 

  484   482   483   164     482     483   164   483   482   483   483   164   484   482   483   482   483   484   483   482   164   484   483   482   483   164   484   482   483   164   482   483   482   484   483   482   484   164   484   483   482   483   164   482   484   483   482
Note                                               
Verona - Piazza Bra Arena C    7.10   8.40     9.10         12.20     13.10    14.10        17.30     18.10    
AEROPORTO VRN  7.25   8.25    9.25     10.25  11.25    12.25    13.25    14.25   15.25  16.25   17.25     18.25   19.25   20.25
Bivio Aeroporto  7.29   8.29    9.29     10.29  11.29    12.29    13.29    14.29   15.29  16.29   17.29     18.29   19.29   20.29
Quadrato  7.32   8.32    9.32     10.32  11.32    12.32    13.32    14.32   15.32  16.32   17.32     18.32   19.32   20.32
Villafranca - via Bixio  7.35   8.35    9.35     10.35  11.35    12.35    13.35    14.35   15.35  16.35   17.35     18.35   19.35   20.35
Villafranca - via Custoza  7.36   8.36    9.36     10.36  11.36    12.36    13.36    14.36   15.36  16.36   17.36     18.36   19.36   20.36
Madonnina di Prabiano  7.40   8.40    9.40     10.40  11.40    12.40    13.40    14.40   15.40  16.40   17.40     18.40   19.40   20.40
Valeggio Ferrini  7.47   8.47    9.47     10.47  11.47    12.47    13.47    14.47   15.47  16.47   17.47     18.47   19.47   20.47
Peschiera del Garda  8.05   9.05    10.05     11.05  12.05    13.05    14.05    15.05   16.05  17.05   18.05     19.05   20.05   21.05
Peschiera via Bella Italia  8.09   9.09    10.09     11.09  12.09    13.09    14.09    15.09   16.09  17.09   18.09     19.09   20.09   21.09
San Benedetto di Lugana  8.11 8.22  9.11   9.22 10.11  10.22   11.11 11.22 12.11   12.22 13.11   13.22 14.11 14.22   15.11 15.22  16.11 16.22 17.11  17.22 18.11    18.22 19.11 19.22  20.11  20.22 21.11
Peschiera via Bella Italia   8.24     9.24   10.24    11.24    12.24    13.24  14.24    15.24   16.24   17.24     18.24  19.24    20.24 
Peschiera del Garda   8.25     9.25   10.25    11.25    12.25    13.25  14.25    15.25   16.25   17.25     18.25  19.25    20.25 
Peschiera Stazione Ferroviaria   8.28 7.56   9.26 9.28   10.28 9.56   11.28    12.28  13.06  13.28  14.28 13.56   15.28 14.56  16.28   17.28   18.16  18.28  19.28 18.56   20.28 
Peschiera Bivio Stazione   8.29 7.57   9.27 9.29   10.29 9.57   11.29    12.29  13.07  13.29  14.29 13.57   15.29 14.57  16.29   17.29   18.17  18.29  19.29 18.57   20.29 
Gardaland   8.32 8.00   9.30 9.32   10.32 10.00   11.32    12.32  13.10  13.32  14.32 14.00   15.32 15.00  16.32   17.32   18.20  18.32  19.32 19.00   20.32 
Pacengo   8.36 8.04   9.34 9.36   10.36 10.04   11.36    12.36  13.14  13.36  14.36 14.04   15.36 15.04  16.36   17.36   18.24  18.36  19.36 19.04   20.36 
Lazise Risare   8.39 8.07   9.37 9.39   10.39 10.07   11.39    12.39  13.17  13.39  14.39 14.07   15.39 15.07  16.39   17.39   18.27  18.39  19.39 19.07   20.39 
Lazise   8.42 8.10   9.40 9.42   10.42 10.10   11.42    12.42  13.20  13.42  14.42 14.10   15.42 15.10  16.42   17.42   18.30  18.42  19.42 19.10   20.42 
Cisano   8.47 8.15   9.45 9.47   10.47 10.15   11.47    12.47  13.25  13.47  14.47 14.15   15.47 15.15  16.47   17.47   18.35  18.47  19.47 19.15   20.47 
Bardolino   8.52 8.20   9.50 9.52   10.52 10.20   11.52    12.52  13.30  13.52  14.52 14.20   15.52 15.20  16.52   17.52   18.40  18.52  19.52 19.20   20.52 
Garda Autostazione 7.35  8.57 8.25  9.12 9.55 9.57  10.12 10.57 10.25 10.35  11.57  12.15 12.35 12.57  13.35 13.35 13.57  14.57 14.25 14.35  15.57 15.25  16.57  17.35 17.57  18.35 18.45 18.55 18.57  19.57 19.25  20.35 20.57 
Torri del Benaco 7.46     9.23    10.23 11.08  10.46  12.08  12.26 12.46 13.08   13.46 14.08  15.08  14.46  16.08   17.08  17.46 18.08  18.46  19.06 19.08  20.08   20.46 21.08 
Pai di Sotto 7.54     9.31    10.31 11.16  10.54  12.16  12.34 12.54 13.16   13.54 14.16  15.16  14.54  16.16   17.16  17.54 18.16  18.54  19.14 19.16  20.16   20.54 21.16 
Castelletto di Brenzone 8.01     9.38    10.38 11.23  11.01  12.23  12.41 13.01 13.23   14.01 14.23  15.23  15.01  16.23   17.23  18.01 18.23  19.01  19.21 19.23  20.23   21.01 21.23 
Porto di Brenzone 8.07     9.44    10.44 11.29  11.07  12.29  12.47 13.07 13.29   14.07 14.29  15.29  15.07  16.29   17.29  18.07 18.29  19.07  19.27 19.29  20.29   21.07 21.29 
Cassone 8.12     9.49    10.49 11.34  11.12  12.34  12.52 13.12 13.34   14.12 14.34  15.34  15.12  16.34   17.34  18.12 18.34  19.12  19.32 19.34  20.34   21.12 21.34 
Val di Sogno 8.15     9.52    10.52 11.37  11.15  12.37  12.55 13.15 13.37   14.15 14.37  15.37  15.15  16.37   17.37  18.15 18.37  19.15  19.35 19.37  20.37   21.15 21.37 
Malcesine 8.18     9.55    10.55 11.40  11.18  12.40  12.58 13.18 13.40   14.18 14.40  15.40  15.18  16.40   17.40  18.18 18.40  19.18  19.38 19.40  20.40   21.18 21.40 
Navene 8.26            11.26    13.06 13.26    14.26     15.26       18.26   19.26  19.46      21.26  
Tempesta 8.31            11.31    13.11 13.31    14.31     15.31       18.31   19.31  19.51      21.31  
Torbole 8.36            11.36    13.16 13.36    14.36     15.36       18.36   19.36  19.56      21.36  
Riva del Garda 8.43            11.43    13.23 13.43    14.43     15.43       18.43   19.43  20.03      21.43  
 

  482    164   484   483   482   483   483   482   483   484   164   483   482   483   484   483   482   164   483   482   483   482   483   484   482   483   484   482   164   483   482   484   164   483   484   482   164   483   482   483   484   482   483   484   482   164   483
Note                                               
Riva del Garda   6.10       8.10     9.10         12.10   13.10     14.10   15.10      17.10   18.10   
Torbole   6.17       8.17     9.17         12.17   13.17     14.17   15.17      17.17   18.17   
Tempesta   6.22       8.22     9.22         12.22   13.22     14.22   15.22      17.22   18.22   
Navene   6.27       8.27     9.27         12.27   13.27     14.27   15.27      17.27   18.27   
Malcesine   6.35 6.47   7.47   8.35  8.47   9.35 9.47     11.02  12.02 12.35  13.02 13.35   14.02  14.35  15.02 15.35   16.02  17.02 17.35  18.02 18.35   19.02
Val di Sogno   6.38 6.50   7.50   8.38  8.50   9.38 9.50     11.05  12.05 12.38  13.05 13.38   14.05  14.38  15.05 15.38   16.05  17.05 17.38  18.05 18.38   19.05
Cassone   6.41 6.53   7.53   8.41  8.53   9.41 9.53     11.08  12.08 12.41  13.08 13.41   14.08  14.41  15.08 15.41   16.08  17.08 17.41  18.08 18.41   19.08
Porto di Brenzone   6.47 6.59   7.59   8.47  8.59   9.47 9.59     11.14  12.14 12.47  13.14 13.47   14.14  14.47  15.14 15.47   16.14  17.14 17.47  18.14 18.47   19.14
Castelletto di Brenzone   6.52 7.04   8.04   8.52  9.04   9.52 10.04     11.19  12.19 12.52  13.19 13.52   14.19  14.52  15.19 15.52   16.19  17.19 17.52  18.19 18.52   19.19
Pai di Sotto   6.59 7.11   8.11   8.59  9.11   9.59 10.11     11.26  12.26 12.59  13.26 13.59   14.26  14.59  15.26 15.59   16.26  17.26 17.59  18.26 18.59   19.26
Torri del Benaco   7.07 7.19   8.19   9.07  9.19   10.07 10.19     11.34  12.34 13.07  13.34 14.07   14.34  15.07  15.34 16.07   16.34  17.34 18.07  18.34 19.07   19.34
Garda Autostazione  7.00 7.18 7.30  7.45 8.30  8.45 9.18 9.20 9.30  9.45 10.18 10.30  10.40 10.45  11.45  12.45 13.18  13.45 14.18  14.20 14.45  15.18 15.20 15.45 16.18  16.20 16.45  17.45 18.18  18.45 19.18  19.20 19.45
Bardolino  7.05    7.50   8.50  9.25   9.50    10.45 10.50  11.50  12.50   13.50   14.25 14.50   15.25 15.50   16.25 16.50  17.50   18.50   19.25 19.50
Cisano  7.10    7.55   8.55  9.30   9.55    10.50 10.55  11.55  12.55   13.55   14.30 14.55   15.30 15.55   16.30 16.55  17.55   18.55   19.30 19.55
Lazise  7.15    8.00   9.00  9.35   10.00    10.55 11.00  12.00  13.00   14.00   14.35 15.00   15.35 16.00   16.35 17.00  18.00   19.00   19.35 20.00
Lazise Risare  7.18    8.03   9.03  9.38   10.03    10.58 11.03  12.03  13.03   14.03   14.38 15.03   15.38 16.03   16.38 17.03  18.03   19.03   19.38 20.03
Pacengo  7.21    8.06   9.06  9.41   10.06    11.01 11.06  12.06  13.06   14.06   14.41 15.06   15.41 16.06   16.41 17.06  18.06   19.06   19.41 20.06
Gardaland  7.25    8.10   9.10  9.45   10.10    11.05 11.10  12.10  13.10   14.10   14.45 15.10   15.45 16.10   16.45 17.10  18.10   19.10   19.45 20.10
Peschiera Stazione Ferroviaria  7.29         9.49       11.09           14.49    15.49    16.49         19.49 
San Benedetto di Lugana 6.35    7.35   8.35     9.35    10.35   11.35  12.35   13.35   14.35   15.35     16.35   17.35   18.35   19.35  
Peschiera via Bella Italia 6.37    7.37   8.37     9.37    10.37   11.37  12.37   13.37   14.37   15.37     16.37   17.37   18.37   19.37  
Peschiera del Garda 6.38    7.38 8.14  8.38 9.14    9.38 10.14   10.38  11.14 11.38 12.14 12.38 13.14  13.38 14.14  14.38  15.14 15.38   16.14  16.38  17.14 17.38 18.14  18.38 19.14  19.38  20.14
Peschiera via Bella Italia      8.18   9.18     10.18     11.18  12.18  13.18   14.18    15.18    16.18    17.18  18.18   19.18    20.18
San Benedetto di Lugana      8.20   9.20     10.20     11.20  12.20  13.20   14.20    15.20    16.20    17.20  18.20   19.20    20.20
Salionze Farmacia 6.46    7.46   8.46     9.46    10.46   11.46  12.46   13.46   14.46   15.46     16.46   17.46   18.46   19.46  
Valeggio Ferrini 6.54    7.54   8.54     9.54    10.54   11.54  12.54   13.54   14.54   15.54     16.54   17.54   18.54   19.54  
Valeggio sul Mincio (Marc. B) 6.55    7.55   8.55     9.55    10.55   11.55  12.55   13.55   14.55   15.55     16.55   17.55   18.55   19.55  
Madonnina di Prabiano 7.01    8.01   9.01     10.01    11.01   12.01  13.01   14.01   15.01   16.01     17.01   18.01   19.01   20.01  
Villafranca - via Custoza 7.05    8.05   9.05     10.05    11.05   12.05  13.05   14.05   15.05   16.05     17.05   18.05   19.05   20.05  
Quadrato 7.08    8.08   9.08     10.08    11.08   12.08  13.08   14.08   15.08   16.08     17.08   18.08   19.08   20.08  
Bivio Aeroporto 7.12    8.12   9.12     10.12    11.12   12.12  13.12   14.12   15.12   16.12     17.12   18.12   19.12   20.12  
AEROPORTO VRN 7.17    8.17   9.17     10.17    11.17   12.17  13.17   14.17   15.17   16.17     17.17   18.17   19.17   20.17  
Verona - Piazza Bra Arena C  8.18         10.38       11.58           15.38    16.38    17.38         20.38 
 

Validità: 	 LE CORSE EVIDENZIATE IN GIALLO SI EFFETTUANO FINO AL 19/10/2025 E DAL 22/03/2026 / THE RIDES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE ACTIVE UNTIL 19/10/2025 AND FROM 
22/03/2026 / DIE IN GELB MARKIERTEN LINIEN SIND BIS ZUM 19/10/2025 UND VON 22/03/2026 GÜLTIG

	 LE CORSE EVIDENZIATE IN AZZURRO SI EFFETTUANO DAL 26/10/2025 AL 15/03/2026 / THE RIDES HIGHLIGHTED IN BLUE ARE ACTIVE FROM 26/10/2025 TO 15/03/2026 / DIE 
IN HIMMELBLAU MARKIERTEN LINIEN SIND AB 26/10/2025 BIS ZUM 15/03/2026 GÜLTIG  



ORARI DAL LUNEDÌ AL SABATO, VALIDI DAL 10/9 AL 7/6  
TIMETABLE FROM MONDAY TO SATURDAY, VALID FROM 10/9 TO 7/6  •  BUSFAHRPLAN VON MONTAG BIS SAMSTAG, GÜLTIG VOM 10/9 BIS 7/6

  164    162   163   164   165   162   164   163   162   164   162   162   162   163   165   164   165   164   163   162   164   165   164   162   164   163   165   164   165   163   164   163   162
Validità SCO  SCO         IFXS SCO  SCO     SXS         IFXS    
Note  C33   C13   C13    C13  C7   C9  C13   C9 C49 C13  C13    C13   
Verona - Piazza Bra Arena C 6.00 6.25 7.00 8.15 8.20 9.20 10.15 10.20 11.20 12.15 12.20 12.50 13.05 13.10 13.10 13.15 13.40  14.40 14.40 14.40 14.40  15.40 16.15 16.20 17.20 17.55 18.20 18.50 19.00 19.20 20.20
Verona - Stazione Porta Nuova B3 6.06 6.31 7.06 8.21 8.26 9.26 10.21 10.26 11.26 12.21 12.26 12.56 13.11 13.16 13.16 13.21 13.46  14.46 14.46 14.46 14.46  15.46 16.21 16.26 17.26 18.01 18.26 18.56 19.06 19.26 20.26
Verona - Piazzale Olimpia 6.09 6.34 7.09 8.24 8.29 9.29 10.24 10.29 11.29 12.24 12.29 12.59 13.14 13.19  13.24 13.49  14.49 14.49 14.49 14.49  15.49 16.24 16.29 17.29 18.04 18.29 18.59 19.09 19.29 20.29
Verona - Croce Bianca 6.17 6.42 7.17 8.32 8.37 9.37 10.32 10.37 11.37 12.32 12.37 13.07 13.22 13.27  13.32 13.57  14.57 14.57 14.57 14.57  15.57 16.32 16.37 17.37 18.12 18.37 19.07 19.17 19.37 20.37
Bertacchina  6.47 7.22  8.42 9.42  10.42 11.42  12.42 13.12 13.27 13.32   14.02  15.02 15.02  15.02  16.02  16.42 17.42  18.42 19.12  19.42 20.42
Bussolengo - Centro Comm.le  6.55 7.30  8.50 9.50  10.50 11.50  12.50 13.20 13.35 13.40   14.10  15.10 15.10  15.10  16.10  16.50 17.50  18.50 19.20  19.50 20.50
Bussolengo - via Pontara  6.59 7.34  8.54 9.54   11.54  12.54 13.24 13.39    14.14   15.14  15.14  16.14   17.54  18.54   19.54 20.54
Osteria Nuova  7.03 7.38  8.58 9.58   11.58  12.58 13.28 13.43    14.18   15.18  15.18  16.18   17.58  18.58   19.58 20.58
Pastrengo - via Morsella  7.07 7.42  9.02 10.02   12.02  13.02 13.32   13.37  14.22   15.22  15.22  16.22   18.02  19.02   20.02 21.02
Piovezzano     9.04          13.39  14.24     15.24     18.04  19.04    
Ronchi     9.06          13.41  14.26     15.26     18.06  19.06    
Calmasino     9.10            14.30     15.30     18.10  19.10    
Cavaion     9.13          13.47  14.33     15.33     18.13  19.13    
Cavaion - p.zo dell’Amore     9.15          13.49  14.35     15.35     18.15  19.15    
Affi  - Centro     9.18          13.52  14.38     15.38     18.18  19.18    
Albarè     9.22          13.56  14.42     15.42     18.22  19.22    
Costermano - ex stazione     9.25          13.59  14.45     15.45     18.25  19.25    
Costermano - De Beni     9.27          14.01  14.47     15.47     18.27  19.27    
Garda - scuole     9.33          14.07  14.53     15.53     18.33  19.33    
Le Saline  7.12    10.07   12.07  13.07 13.37 13.48       15.27    16.27         21.07
Sant’Antonio di Sandrà   7.47                             20.07 
Palazzolo        10.58      13.48     15.18       16.58    19.28   
Sandrà        11.04      13.54     15.24       17.04    19.34   
Colà   7.52     11.10      14.00     15.30       17.10    19.40  20.12 
Camping Giulietta e Romeo 6.20   8.35   10.35   12.35      13.35     15.00    16.35   18.15   19.20  
Sant’Agata 6.21   8.36   10.36   12.36      13.36     15.01    16.36   18.16   19.21  
Crocioni di Bussolengo 6.24   8.39   10.39   12.39      13.39     15.04    16.39   18.19   19.24  
Castelnuovo del Garda 6.34   8.49   10.49   12.49      13.49     15.14  15.45  16.49   18.29   19.34  
Cavalcaselle 6.38   8.53   10.53   12.53      13.53     15.18  15.49  16.53   18.33   19.38  
Peschiera Stazione Ferroviaria 6.46   9.01   11.01   13.01      14.01  14.45   15.26  15.57  17.01   18.41   19.46  
Peschiera Bivio Stazione 6.47   9.02   11.02   13.02      14.02  14.46   15.27  15.58  17.02   18.42   19.47  
Gardaland 6.50   9.05   11.05   13.05      14.05  14.49   15.30  16.01  17.05   18.45   19.50  
Pacengo 6.54   9.09   11.09   13.09      14.09  14.53   15.34  16.05  17.09   18.49   19.54  
Lazise Risare 6.57  7.59 9.12   11.12 11.17  13.12    14.07  14.12  14.56 15.37  15.37  16.08  17.12 17.17  18.52  19.47 19.57 20.19 
Lazise - Castello                                 
Lazise 7.00 7.17 8.02 9.15  10.12 11.15 11.20 12.12 13.15 13.12 13.42 13.53 14.10  14.15  14.59 15.40  15.40  16.11 16.32 17.15 17.20  18.55  19.50 20.00 20.22 21.12
Calmasino                                 
Cisano 7.05 7.22 8.07 9.20  10.17 11.20 11.25 12.17 13.20 13.17 13.47 13.58 14.15  14.20  15.04 15.45 15.39 15.45  16.16 16.37 17.20 17.25  19.00  19.55 20.05 20.27 21.17
Bardolino 7.10 7.27 8.12 9.25  10.22 11.25 11.30 12.22 13.25 13.22 13.52 14.03 14.20  14.25  15.09 15.50 15.44 15.50  16.21 16.42 17.25 17.30  19.05  20.00 20.10 20.32 21.22
Garda Autostazione 7.15 7.32 8.17 9.30 9.35 10.27 11.30 11.35 12.27 13.30 13.27 13.57 14.08 14.25 14.09 14.30 14.55 15.14 15.55 15.49 15.55 15.55 16.26 16.47 17.30 17.35 18.35 19.10 19.35 20.05 20.15 20.37 21.27
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Validità SCO   SCO   SCO    SXS     SCO    IFXS            
                                
Garda Autostazione 5.45 5.50 6.08 6.20 6.15 7.08 7.25 8.20 8.25 9.20 9.30 10.20 10.20 11.20 12.20 13.00 13.05 13.05 14.05 14.10 14.13 14.45 15.20 16.05 16.13 17.20 17.20 18.14 18.25 19.25  
Costermano - De Beni     6.22             13.12  14.17        18.21    
Costermano - ex stazione     6.24             13.14  14.19        18.23    
Albarè     6.27             13.17  14.22        18.26    
Affi  - Centro     6.31             13.21  14.26        18.30    
Cavaion - p.zo dell’Amore     6.33             13.23  14.28        18.32    
Cavaion     6.35             13.25  14.30        18.34    
Calmasino     6.38             13.28  14.33        18.37    
Ronchi     6.42             13.32  14.37        18.41    
Piovezzano     6.44             13.34  14.39        18.43    
Bardolino 5.50 5.55 6.13 6.25  7.13 7.30 8.25 8.30 9.25 9.35 10.25 10.25 11.25 12.25 13.05 13.10  14.10  14.18 14.50 15.25 16.10 16.18 17.25 17.25  18.30 19.30  
Cisano 5.55 6.00 6.18 6.30  7.18 7.35 8.30 8.35 9.30 9.40 10.30 10.30 11.30 12.30 13.10 13.15  14.15  14.23 14.55 15.30 16.15 16.23 17.30 17.30  18.35 19.35  
Calmasino    6.33                            
Cavaion                                
Lazise  6.05 6.23   7.23 7.40 8.35 8.40 9.35 9.45 10.35 10.35 11.35 12.35 13.15 13.20  14.20  14.28 15.00 15.35 16.20 16.28 17.35 17.35  18.40 19.40  
Le Saline 6.07         9.40   10.40 11.40 12.40  13.25  14.25    15.40   17.40    19.45  
Ronchi    6.37                            
Piovezzano    6.39                            
Pastrengo - via Morsella 6.12   6.41 6.46     9.45   10.45 11.45 12.45  13.30 13.36 14.30 14.41   15.45   17.45  18.45  19.50  
Osteria Nuova 6.15   6.45 6.50     9.49   10.49 11.49 12.49  13.34 13.40 14.34 14.45   15.49   17.49  18.49  19.54  
Bussolengo - via Pontara 6.19   6.49 6.54     9.53   10.53 11.53 12.53  13.38 13.44 14.38 14.49   15.53   17.53  18.53  19.58  
Sant’Antonio di Sandrà                                
Lazise Risare  6.08 6.26   7.26 7.43 8.38 8.43  9.48 10.38    13.18     14.31 15.03  16.23 16.31  17.38  18.43   
Pacengo   6.29    7.46 8.41    10.41          15.06  16.26   17.41  18.46   
Gardaland   6.33    7.50 8.45    10.45          15.10  16.30   17.45  18.50   
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.37    7.54 8.49    10.49          15.14  16.34   17.49  18.54   
Colà  6.14    7.33   8.50  9.55     13.25     14.38    16.38       
Sandrà  6.20    7.39   8.56  10.01     13.31     14.44    16.44       
Palazzolo      7.45   9.02       13.37     14.50           
Pastrengo - via Morsella  6.26         10.07                     
Osteria Nuova  6.29         10.11                     
Bussolengo - via Pontara  6.33         10.15                     
Bussolengo - Autostazione 6.21 6.35  6.51 6.56 7.51   9.08 9.55 10.17  10.55 11.55 12.55 13.43 13.40 13.46 14.40 14.51 14.56  15.55  17.08 17.55   18.55 18.55  20.00
Bussolengo - Centro Comm.le 6.23 6.37  6.53 6.58 7.53   9.10 9.57 10.19  10.57 11.57 12.57 13.45 13.42 13.48 14.42 14.53 14.58  15.57  17.10 17.57   18.57 18.57  20.02
Bertacchina 6.31 6.45  7.01 7.06 8.01   9.18 10.05 10.27  11.05 12.05 13.05 13.53 13.50 13.56 14.50 15.01 15.06  16.05  17.18 18.05   19.05 19.05  20.10
Cavalcaselle   6.45    8.02 8.57    10.57          15.22  16.42   17.57 17.57   19.02 
Castelnuovo del Garda   6.49    8.06 9.01    11.01          15.26  16.46   18.01 18.01   19.06 
Crocioni di Bussolengo   6.59    8.16 9.11    11.11            16.56   18.11 18.11   19.16 
Verona - Croce Bianca 6.36 6.50 7.07 7.06 7.11 8.06 8.24 9.19 9.23 10.10 10.32 11.19 11.10 12.10 13.10 13.58 13.55 14.01 14.55 15.06 15.11  16.10 17.04 17.23 18.10 18.19 18.19 19.10 19.10 19.24 20.15
Verona - Piazzale Olimpia 6.44 6.58 7.15 7.14 7.19 8.14 8.32 9.27 9.31 10.18 10.40 11.27 11.18 12.18 13.18 14.06 14.03 14.09 15.03 15.14 15.19  16.18 17.12 17.31 18.18 18.27 18.27 19.18 19.18 19.32 20.23
Verona - Stazione Porta Nuova A1 6.48 7.02 7.19 7.18 7.23 8.18 8.36 9.31 9.35 10.22 10.44 11.31 11.22 12.22 13.22 14.10 14.07 14.13 15.07 15.18 15.23  16.22 17.16 17.35 18.22 18.31 18.31 19.22 19.22 19.36 20.27
Verona - Via Giberti 6.51 7.05 7.22 7.21 7.26 8.21 8.39 9.34 9.38 10.25 10.47 11.34 11.25 12.25 13.25 14.13 14.10 14.16 15.10 15.21 15.26  16.25 17.19 17.38 18.25 18.34 18.34 19.25 19.25 19.39 20.30
Verona - Via Valverde 6.52 7.06 7.23 7.22 7.27 8.22 8.40 9.35 9.39 10.26 10.48 11.35 11.26 12.26 13.26 14.14 14.11 14.17 15.11 15.22 15.27  16.26 17.20 17.39 18.26 18.35 18.35 19.26 19.26 19.40 20.31
Verona - Piazza Cittadella   7.24 7.23 7.28 8.23 8.41 9.36 9.40   11.36    14.15  14.18  15.23 15.28   17.21 17.40  18.36 18.36 19.27 19.27 19.41 
Verona - Piazza Bra Arena C 6.54 7.08 7.26 7.25 7.30 8.25 8.43 9.38 9.42 10.28 10.50 11.38 11.28 12.28 13.28 14.17 14.13 14.20 15.13 15.25 15.30  16.28 17.23 17.42 18.28 18.38 18.38 19.29 19.29 19.43 20.33
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Validità SCO  SCO                                                  
Note                                                     
Verona - Piazza Bra Arena C   6.00        8.15       10.15       12.15    13.15   14.40          16.15    17.55    19.00   
AEROPORTO VRN     7.25  8.25   9.25     10.25  11.25     12.25  13.25    14.25       15.25  16.25    17.25    18.25    19.25    20.25
Bivio Aeroporto     7.29  8.29   9.29     10.29  11.29     12.29  13.29    14.29       15.29  16.29    17.29    18.29    19.29    20.29
Quadrato     7.32  8.32   9.32     10.32  11.32     12.32  13.32    14.32       15.32  16.32    17.32    18.32    19.32    20.32
Villafranca - via Bixio     7.35  8.35   9.35     10.35  11.35     12.35  13.35    14.35       15.35  16.35    17.35    18.35    19.35    20.35
Villafranca - via Custoza     7.36  8.36   9.36     10.36  11.36     12.36  13.36    14.36       15.36  16.36    17.36    18.36    19.36    20.36
Madonnina di Prabiano     7.40  8.40   9.40     10.40  11.40     12.40  13.40    14.40       15.40  16.40    17.40    18.40    19.40    20.40
Valeggio Ferrini     7.47  8.47   9.47     10.47  11.47     12.47  13.47    14.47       15.47  16.47    17.47    18.47    19.47    20.47
Peschiera del Garda     8.05  9.05   10.05     11.05  12.05     13.05  14.05    15.05       16.05  17.05    18.05    19.05    20.05    21.05
Peschiera - Via Bella Italia     8.09  9.09   10.09     11.09  12.09     13.09  14.09    15.09       16.09  17.09    18.09    19.09    20.09    21.09
San Benedetto di Lugana     8.11 8.22 9.11  9.22 10.11    10.22 11.11 11.22 12.11   12.22  13.11 13.22 14.11   14.22 15.11      15.22 16.11 16.22 17.11   17.22 18.11   18.22 19.11   19.22 20.11   20.22 21.11
Peschiera - Via Bella Italia      8.24   9.24     10.24  11.24    12.24   13.24    14.24       15.24  16.24  15.54  17.24    18.24    19.24    20.24 
Peschiera del Garda      8.25   9.25     10.25  11.25    12.25   13.25    14.25       15.25  16.25  15.55  17.25    18.25    19.25    20.25 
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.46   8.28   9.28  9.01   10.28  11.28  11.01  12.28   13.28  13.01  14.28  14.01  14.45 15.26  15.28  16.28  15.57  17.28  17.01  18.28  18.41  19.28  19.46  20.28 
Peschiera Bivio Stazione   6.47   8.29   9.29  9.02   10.29  11.29  11.02  12.29   13.29  13.02  14.29  14.02  14.46 15.27  15.29  16.29  15.58  17.29  17.02  18.29  18.42  19.29  19.47  20.29 
Gardaland   6.50   8.32   9.32  9.05   10.32  11.32  11.05  12.32   13.32  13.05  14.32  14.05  14.49 15.30  15.32  16.32  16.01  17.32  17.05  18.32  18.45  19.32  19.50  20.32 
Pacengo   6.54   8.36   9.36  9.09   10.36  11.36  11.09  12.36   13.36  13.09  14.36  14.09  14.53 15.34  15.36  16.36  16.05  17.36  17.09  18.36  18.49  19.36  19.54  20.36 
Lazise Risare   6.57   8.39   9.39  9.12   10.39  11.39  11.12  12.39   13.39  13.12  14.39  14.12  14.56 15.37  15.39  16.39  16.08  17.39  17.12  18.39  18.52  19.39  19.57  20.39 
Lazise   7.00   8.42   9.42  9.15   10.42  11.42  11.15  12.42   13.42  13.15  14.42  14.15  14.59 15.40  15.42  16.42  16.11  17.42  17.15  18.42  18.55  19.42  20.00  20.42 
Cisano   7.05   8.47   9.47  9.20   10.47  11.47  11.20  12.47   13.47  13.20  14.47  14.20  15.04 15.45  15.47  16.47  16.16  17.47  17.20  18.47  19.00  19.47  20.05  20.47 
Bardolino   7.10   8.52   9.52  9.25   10.52  11.52  11.25  12.52   13.52  13.25  14.52  14.25  15.09 15.50  15.52  16.52  16.21  17.52  17.25  18.52  19.05  19.52  20.10  20.52 
Garda Autostazione  6.25 7.15 7.35  8.57  9.12 9.57  9.30 9.35 10.12 10.57  11.57  11.30 11.35 12.57 13.00  13.57  13.30 14.20 14.57  14.30 15.00 15.14 15.55 15.35 15.57  16.57  16.26 16.35 17.57  17.30 17.35 18.57  19.10 19.15 19.57  20.15 20.15 20.57 
Torri del Benaco 6.00 6.36  7.46    9.23    9.46 10.23 11.08  12.08   11.46 13.08 13.11  14.08   14.31 15.08   15.11   15.46 16.08  17.08   16.46 18.08   17.46 19.08   19.26 20.08   20.26 21.08 
Pai di Sotto 6.08 6.44  7.54    9.31    9.54 10.31 11.16  12.16   11.54 13.16 13.19  14.16   14.39 15.16   15.19   15.54 16.16  17.16   16.54 18.16   17.54 19.16   19.34 20.16   20.34 21.16 
Castelletto di Brenzone 6.15 6.51  8.01    9.38    10.01 10.38 11.23  12.23   12.01 13.23 13.26  14.23   14.46 15.23   15.26   16.01 16.23  17.23   17.01 18.23   18.01 19.23   19.41 20.23   20.41 21.23 
Porto di Brenzone 6.21 6.57  8.07    9.44    10.07 10.44 11.29  12.29   12.07 13.29 13.32  14.29   14.52 15.29   15.32   16.07 16.29  17.29   17.07 18.29   18.07 19.29   19.47 20.29   20.47 21.29 
Cassone 6.26 7.02  8.12    9.49    10.12 10.49 11.34  12.34   12.12 13.34 13.37  14.34   14.57 15.34   15.37   16.12 16.34  17.34   17.12 18.34   18.12 19.34   19.52 20.34   20.52 21.34 
Val di Sogno 6.29 7.05  8.15    9.52    10.15 10.52 11.37  12.37   12.15 13.37 13.40  14.37   15.00 15.37   15.40   16.15 16.37  17.37   17.15 18.37   18.15 19.37   19.55 20.37   20.55 21.37 
Malcesine 6.32 7.08  8.18    9.55    10.18 10.55 11.40  12.40   12.18 13.40 13.43  14.40   15.03 15.40   15.43   16.18 16.40  17.40   17.18 18.40   18.18 19.40   19.58 20.40   20.58 21.40 
Navene 6.40 7.16  8.26        10.26       12.26  13.51     15.11    15.51   16.26      17.26    18.26    20.06    21.06  
Tempesta 6.45 7.21  8.31        10.31       12.31  13.56     15.16    15.56   16.31      17.31    18.31    20.11    21.11  
Torbole 6.50 7.26  8.36        10.36       12.36  14.01     15.21    16.01   16.36      17.36    18.36    20.16    21.16  
Riva del Garda  7.33  8.43        10.43       12.43  14.08     15.28    16.08   16.43      17.43    18.43    20.23    21.23  
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Validità    SXS  SCO         SXS               SXS   SXS                      
Note C74    C40     C74      C44    C38       C44       C42  C76         C44    C30    C12  
Riva del Garda 5.05    5.55     7.05      8.10    9.10       11.00       12.40  13.30    14.30     16.10    17.15    18.10  
Torbole 5.11    6.02     7.12      8.17    9.17       11.07       12.47  13.37    14.37     16.17    17.22    18.17  
Tempesta 5.16    6.07     7.17      8.22    9.22       11.12       12.52  13.42    14.42     16.22    17.27    18.22  
Navene 5.21    6.12     7.22      8.27    9.27       11.17       12.57  13.47    14.47     16.27    17.32    18.27  
Malcesine 5.27    6.20  6.47   7.30  7.47   8.20 8.35 8.47   9.35  9.47    11.02 11.25  12.02   13.02 13.02 13.05  13.55  14.02  14.55 15.02   16.02 16.35   17.02 17.40   18.02 18.35  19.02
Val di Sogno 5.30    6.23  6.50   7.33  7.50   8.23 8.38 8.50   9.38  9.50    11.05 11.28  12.05   13.05 13.05 13.08  13.58  14.05  14.58 15.05   16.05 16.38   17.05 17.43   18.05 18.38  19.05
Cassone 5.33    6.26  6.53   7.36  7.53   8.26 8.41 8.53   9.41  9.53    11.08 11.31  12.08   13.08 13.08 13.11  14.01  14.08  15.01 15.08   16.08 16.41   17.08 17.46   18.08 18.41  19.08
Porto di Brenzone 5.37    6.32  6.59   7.42  7.59   8.32 8.47 8.59   9.47  9.59    11.14 11.37  12.14   13.14 13.14 13.17  14.07  14.14  15.07 15.14   16.14 16.47   17.14 17.52   18.14 18.47  19.14
Castelletto di Brenzone 5.42    6.37  7.04   7.47  8.04   8.37 8.52 9.04   9.52  10.04    11.19 11.42  12.19   13.19 13.19 13.22  14.12  14.19  15.12 15.19   16.19 16.52   17.19 17.57   18.19 18.52  19.19
Pai di Sotto 5.49    6.44  7.11   7.54  8.11   8.44 8.59 9.11   9.59  10.11    11.26 11.49  12.26   13.26 13.26 13.29  14.19  14.26  15.19 15.26   16.26 16.59   17.26 18.04   18.26 18.59  19.26
Torri del Benaco 5.57    6.52  7.19   8.02  8.19   8.52 9.07 9.19   10.07  10.19    11.34 11.57  12.34   13.34 13.34 13.37  14.27  14.34  15.27 15.34   16.34 17.07   17.34 18.12   18.34 19.07  19.34
Garda Autostazione 6.08  6.08 6.45 7.03 7.25 7.30  7.45 8.13 8.20 8.30  8.45 9.03 9.18 9.30  9.45 10.18 10.20 10.30  10.45  11.45 12.08  12.45 13.05  13.45 13.45 13.48  14.38 14.45 14.45  15.38 15.45  16.05 16.45 17.18  17.20 17.45 18.23  18.25 18.45 19.18  19.45
Bardolino   6.13 6.50  7.30   7.50  8.25   8.50     9.50  10.25   10.50  11.50   12.50 13.10  13.50     14.50 14.50   15.50  16.10 16.50   17.25 17.50   18.30 18.50   19.50
Cisano   6.18 6.55  7.35   7.55  8.30   8.55     9.55  10.30   10.55  11.55   12.55 13.15  13.55     14.55 14.55   15.55  16.15 16.55   17.30 17.55   18.35 18.55   19.55
Lazise   6.23 7.00  7.40   8.00  8.35   9.00     10.00  10.35   11.00  12.00   13.00 13.20  14.00     15.00 15.00   16.00  16.20 17.00   17.35 18.00   18.40 19.00   20.00
Lazise Risare   6.26 7.03  7.43   8.03  8.38   9.03     10.03  10.38   11.03  12.03   13.03 13.23  14.03     15.03 15.03   16.03  16.23 17.03   17.38 18.03   18.43 19.03   20.03
Pacengo   6.29 7.06  7.46   8.06  8.41   9.06     10.06  10.41   11.06  12.06   13.06 13.26  14.06     15.06 15.06   16.06  16.26 17.06   17.41 18.06   18.46 19.06   20.06
Gardaland   6.33 7.10  7.50   8.10  8.45   9.10     10.10  10.45   11.10  12.10   13.10 13.30  14.10     15.10 15.10   16.10  16.30 17.10   17.45 18.10   18.50 19.10   20.10
Peschiera Bivio Stazione                              13.33                         
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.37 7.14  7.54     8.49          10.49                15.14      16.34    17.49    18.54    
San Benedetto di Lugana  6.35      7.35     8.35     9.35     10.35  11.35   12.35   13.35    14.35    15.35   16.35    17.35    18.35    19.35 
Peschiera - Via Bella Italia  6.37      7.37     8.37     9.37     10.37  11.37   12.37   13.37    14.37    15.37   16.37    17.37    18.37    19.37 
Peschiera del Garda  6.38      7.38 8.14    8.38 9.14    9.38 10.14    10.38 11.14 11.38 12.14  12.38 13.14  13.38 14.14   14.38   15.14 15.38  16.14 16.38  17.14  17.38  18.14  18.38  19.14  19.38 20.14
Peschiera - Via Bella Italia         8.18     9.18     10.18     11.18  12.18   13.18   14.18      15.18   16.18   17.18    18.18    19.18   20.18
San Benedetto di Lugana         8.20     9.20     10.20     11.20  12.20   13.20   14.20      15.20   16.20   17.20    18.20    19.20   20.20
Salionze Farrmacia  6.46      7.46     8.46     9.46     10.46  11.46   12.46   13.46    14.46    15.46   16.46    17.46    18.46    19.46 
Valeggio  Ferrini  6.54      7.54     8.54     9.54     10.54  11.54   12.54   13.54    14.54    15.54   16.54    17.54    18.54    19.54 
Valeggio sul Mincio (Marc. B)  6.55      7.55     8.55     9.55     10.55  11.55   12.55   13.55    14.55    15.55   16.55    17.55    18.55    19.55 
Madonnina di Prabiano  7.01      8.01     9.01     10.01     11.01  12.01   13.01   14.01    15.01    16.01   17.01    18.01    19.01    20.01 
Villafranca - Via Custoza  7.05      8.05     9.05     10.05     11.05  12.05   13.05   14.05    15.05    16.05   17.05    18.05    19.05    20.05 
Quadrato  7.08      8.08     9.08     10.08     11.08  12.08   13.08   14.08    15.08    16.08   17.08    18.08    19.08    20.08 
Bivio Aeroporto  7.12      8.12     9.12     10.12     11.12  12.12   13.12   14.12    15.12    16.12   17.12    18.12    19.12    20.12 
AEROPORTO VRN  7.17      8.17     9.17     10.17     11.17  12.17   13.17   14.17    15.17    16.17   17.17    18.17    19.17    20.17 
Verona - Piazza Bra Arena C   7.26   8.43     9.38          11.38                      17.23    18.38    19.43    
 

RIVA DEL GARDA – MALCESINE – BRENZONE – TORRI – 
GARDA – BARDOLINO – LAZISE – PESCHIERA

Note:
C38)	 PROSEGUE PER PESCHIERA-VERONA / CONTINUES TO PESCHIERA-VERONA / WEITER NACH PESCHIERA-VERONA
C40)	 PROSEGUE PER BUSSOLENGO-VERONA. A GARDA COINCIDENZA PER PESCHIERA / CONTINUE TO BUSSOLENGO-VERONA. AT GARDA CONNECTION TO PESCHIERA / WEITER 

NACH BUSSOLENGO-VERONA. IN GARDA ANSCHLUSS PESCHIERA 
C42)	 A GARDA BUS PER VERONA VIA PESCHIERA E VIA BUSSOLENGO / AT GARDA CONNECTION TO VERONA VIA PESCHIERA AND VIA BUSSOLENGO / IN GARDA ANSCHLUSS VERONA 

ÜBER PESCHIERA UND ÜBER BUSSOLENGO
C44)	 PROSEGUE PER BUSSOLENGO-VERONA / CONTINUE TO BUSSOLENGO-VERONA / WEITER NACH BUSSOLENGO-VERONA
C74)	 PROSEGUE PER PESCHIERA-VERONA. A GARDA BUS PER BUSSOLENGO - VERONA / CONTINUE TO PESCHIERA-VERONA. AT GARDA CONNECTION TO BUSSOLENGO-VERONA / 

WEITER NACH PESCHIERA-VERONA. IN GARDA ANSCHLUSS BUSSOLENGO-VERONA
C76)	 A GARDA BUS PER PESCHIERA / AT GARDA CONNECTION TO PESCHIERA / IN GARDA ANSCHLUSS PESCHIERA

164 482 483 484

Validità:
SCO)	 SCOLASTICA – NON IN SERVIZIO NEI GIORNI DAL 17/4 AL 19/4, 26/4, 2/5 E 3/5 / SCHOOLDAYS – NOT IN SERVICE FROM 17/4 TO 19/4, 26/4, 2/5 AND 3/5 / SCHULTAGE – 

NICHT IM DIENST VOM 17/4 BIS 19/4, 26/4, 2/5 UND 3/5
SXS)	 SCOLASTICA – NON IN SERVIZIO IL SABATO E NEI GIORNI DAL 17/4 AL 19/4, 26/4, 2/5 E 3/5 / SCHOOLDAYS – NOT IN SERVICE ON SATURDAYS AND FROM 17/4 TO 19/4, 26/4, 

2/5 AND 3/5 / SCHULTAGE – NICHT IM DIENST SAMSTAGS UND VOM 17/4 BIS 19/4, 26/4, 2/5 UND 3/5

  164    162   163   164   165   162   164   163   162   164   162   162   162   163   165   164   165   164   163   162   164   165   164   162   164   163   165   164   165   163   164   163   162
Validità SCO  SCO         IFXS SCO  SCO     SXS         IFXS    
Note  C33   C13   C13    C13  C7   C9  C13   C9 C49 C13  C13    C13   
Verona - Piazza Bra Arena C 6.00 6.25 7.00 8.15 8.20 9.20 10.15 10.20 11.20 12.15 12.20 12.50 13.05 13.10 13.10 13.15 13.40  14.40 14.40 14.40 14.40  15.40 16.15 16.20 17.20 17.55 18.20 18.50 19.00 19.20 20.20
Verona - Stazione Porta Nuova B3 6.06 6.31 7.06 8.21 8.26 9.26 10.21 10.26 11.26 12.21 12.26 12.56 13.11 13.16 13.16 13.21 13.46  14.46 14.46 14.46 14.46  15.46 16.21 16.26 17.26 18.01 18.26 18.56 19.06 19.26 20.26
Verona - Piazzale Olimpia 6.09 6.34 7.09 8.24 8.29 9.29 10.24 10.29 11.29 12.24 12.29 12.59 13.14 13.19  13.24 13.49  14.49 14.49 14.49 14.49  15.49 16.24 16.29 17.29 18.04 18.29 18.59 19.09 19.29 20.29
Verona - Croce Bianca 6.17 6.42 7.17 8.32 8.37 9.37 10.32 10.37 11.37 12.32 12.37 13.07 13.22 13.27  13.32 13.57  14.57 14.57 14.57 14.57  15.57 16.32 16.37 17.37 18.12 18.37 19.07 19.17 19.37 20.37
Bertacchina  6.47 7.22  8.42 9.42  10.42 11.42  12.42 13.12 13.27 13.32   14.02  15.02 15.02  15.02  16.02  16.42 17.42  18.42 19.12  19.42 20.42
Bussolengo - Centro Comm.le  6.55 7.30  8.50 9.50  10.50 11.50  12.50 13.20 13.35 13.40   14.10  15.10 15.10  15.10  16.10  16.50 17.50  18.50 19.20  19.50 20.50
Bussolengo - via Pontara  6.59 7.34  8.54 9.54   11.54  12.54 13.24 13.39    14.14   15.14  15.14  16.14   17.54  18.54   19.54 20.54
Osteria Nuova  7.03 7.38  8.58 9.58   11.58  12.58 13.28 13.43    14.18   15.18  15.18  16.18   17.58  18.58   19.58 20.58
Pastrengo - via Morsella  7.07 7.42  9.02 10.02   12.02  13.02 13.32   13.37  14.22   15.22  15.22  16.22   18.02  19.02   20.02 21.02
Piovezzano     9.04          13.39  14.24     15.24     18.04  19.04    
Ronchi     9.06          13.41  14.26     15.26     18.06  19.06    
Calmasino     9.10            14.30     15.30     18.10  19.10    
Cavaion     9.13          13.47  14.33     15.33     18.13  19.13    
Cavaion - p.zo dell’Amore     9.15          13.49  14.35     15.35     18.15  19.15    
Affi  - Centro     9.18          13.52  14.38     15.38     18.18  19.18    
Albarè     9.22          13.56  14.42     15.42     18.22  19.22    
Costermano - ex stazione     9.25          13.59  14.45     15.45     18.25  19.25    
Costermano - De Beni     9.27          14.01  14.47     15.47     18.27  19.27    
Garda - scuole     9.33          14.07  14.53     15.53     18.33  19.33    
Le Saline  7.12    10.07   12.07  13.07 13.37 13.48       15.27    16.27         21.07
Sant’Antonio di Sandrà   7.47                             20.07 
Palazzolo        10.58      13.48     15.18       16.58    19.28   
Sandrà        11.04      13.54     15.24       17.04    19.34   
Colà   7.52     11.10      14.00     15.30       17.10    19.40  20.12 
Camping Giulietta e Romeo 6.20   8.35   10.35   12.35      13.35     15.00    16.35   18.15   19.20  
Sant’Agata 6.21   8.36   10.36   12.36      13.36     15.01    16.36   18.16   19.21  
Crocioni di Bussolengo 6.24   8.39   10.39   12.39      13.39     15.04    16.39   18.19   19.24  
Castelnuovo del Garda 6.34   8.49   10.49   12.49      13.49     15.14  15.45  16.49   18.29   19.34  
Cavalcaselle 6.38   8.53   10.53   12.53      13.53     15.18  15.49  16.53   18.33   19.38  
Peschiera Stazione Ferroviaria 6.46   9.01   11.01   13.01      14.01  14.45   15.26  15.57  17.01   18.41   19.46  
Peschiera Bivio Stazione 6.47   9.02   11.02   13.02      14.02  14.46   15.27  15.58  17.02   18.42   19.47  
Gardaland 6.50   9.05   11.05   13.05      14.05  14.49   15.30  16.01  17.05   18.45   19.50  
Pacengo 6.54   9.09   11.09   13.09      14.09  14.53   15.34  16.05  17.09   18.49   19.54  
Lazise Risare 6.57  7.59 9.12   11.12 11.17  13.12    14.07  14.12  14.56 15.37  15.37  16.08  17.12 17.17  18.52  19.47 19.57 20.19 
Lazise - Castello                                 
Lazise 7.00 7.17 8.02 9.15  10.12 11.15 11.20 12.12 13.15 13.12 13.42 13.53 14.10  14.15  14.59 15.40  15.40  16.11 16.32 17.15 17.20  18.55  19.50 20.00 20.22 21.12
Calmasino                                 
Cisano 7.05 7.22 8.07 9.20  10.17 11.20 11.25 12.17 13.20 13.17 13.47 13.58 14.15  14.20  15.04 15.45 15.39 15.45  16.16 16.37 17.20 17.25  19.00  19.55 20.05 20.27 21.17
Bardolino 7.10 7.27 8.12 9.25  10.22 11.25 11.30 12.22 13.25 13.22 13.52 14.03 14.20  14.25  15.09 15.50 15.44 15.50  16.21 16.42 17.25 17.30  19.05  20.00 20.10 20.32 21.22
Garda Autostazione 7.15 7.32 8.17 9.30 9.35 10.27 11.30 11.35 12.27 13.30 13.27 13.57 14.08 14.25 14.09 14.30 14.55 15.14 15.55 15.49 15.55 15.55 16.26 16.47 17.30 17.35 18.35 19.10 19.35 20.05 20.15 20.37 21.27
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Validità SCO   SCO   SCO    SXS     SCO    IFXS            
                                
Garda Autostazione 5.45 5.50 6.08 6.20 6.15 7.08 7.25 8.20 8.25 9.20 9.30 10.20 10.20 11.20 12.20 13.00 13.05 13.05 14.05 14.10 14.13 14.45 15.20 16.05 16.13 17.20 17.20 18.14 18.25 19.25  
Costermano - De Beni     6.22             13.12  14.17        18.21    
Costermano - ex stazione     6.24             13.14  14.19        18.23    
Albarè     6.27             13.17  14.22        18.26    
Affi  - Centro     6.31             13.21  14.26        18.30    
Cavaion - p.zo dell’Amore     6.33             13.23  14.28        18.32    
Cavaion     6.35             13.25  14.30        18.34    
Calmasino     6.38             13.28  14.33        18.37    
Ronchi     6.42             13.32  14.37        18.41    
Piovezzano     6.44             13.34  14.39        18.43    
Bardolino 5.50 5.55 6.13 6.25  7.13 7.30 8.25 8.30 9.25 9.35 10.25 10.25 11.25 12.25 13.05 13.10  14.10  14.18 14.50 15.25 16.10 16.18 17.25 17.25  18.30 19.30  
Cisano 5.55 6.00 6.18 6.30  7.18 7.35 8.30 8.35 9.30 9.40 10.30 10.30 11.30 12.30 13.10 13.15  14.15  14.23 14.55 15.30 16.15 16.23 17.30 17.30  18.35 19.35  
Calmasino    6.33                            
Cavaion                                
Lazise  6.05 6.23   7.23 7.40 8.35 8.40 9.35 9.45 10.35 10.35 11.35 12.35 13.15 13.20  14.20  14.28 15.00 15.35 16.20 16.28 17.35 17.35  18.40 19.40  
Le Saline 6.07         9.40   10.40 11.40 12.40  13.25  14.25    15.40   17.40    19.45  
Ronchi    6.37                            
Piovezzano    6.39                            
Pastrengo - via Morsella 6.12   6.41 6.46     9.45   10.45 11.45 12.45  13.30 13.36 14.30 14.41   15.45   17.45  18.45  19.50  
Osteria Nuova 6.15   6.45 6.50     9.49   10.49 11.49 12.49  13.34 13.40 14.34 14.45   15.49   17.49  18.49  19.54  
Bussolengo - via Pontara 6.19   6.49 6.54     9.53   10.53 11.53 12.53  13.38 13.44 14.38 14.49   15.53   17.53  18.53  19.58  
Sant’Antonio di Sandrà                                
Lazise Risare  6.08 6.26   7.26 7.43 8.38 8.43  9.48 10.38    13.18     14.31 15.03  16.23 16.31  17.38  18.43   
Pacengo   6.29    7.46 8.41    10.41          15.06  16.26   17.41  18.46   
Gardaland   6.33    7.50 8.45    10.45          15.10  16.30   17.45  18.50   
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.37    7.54 8.49    10.49          15.14  16.34   17.49  18.54   
Colà  6.14    7.33   8.50  9.55     13.25     14.38    16.38       
Sandrà  6.20    7.39   8.56  10.01     13.31     14.44    16.44       
Palazzolo      7.45   9.02       13.37     14.50           
Pastrengo - via Morsella  6.26         10.07                     
Osteria Nuova  6.29         10.11                     
Bussolengo - via Pontara  6.33         10.15                     
Bussolengo - Autostazione 6.21 6.35  6.51 6.56 7.51   9.08 9.55 10.17  10.55 11.55 12.55 13.43 13.40 13.46 14.40 14.51 14.56  15.55  17.08 17.55   18.55 18.55  20.00
Bussolengo - Centro Comm.le 6.23 6.37  6.53 6.58 7.53   9.10 9.57 10.19  10.57 11.57 12.57 13.45 13.42 13.48 14.42 14.53 14.58  15.57  17.10 17.57   18.57 18.57  20.02
Bertacchina 6.31 6.45  7.01 7.06 8.01   9.18 10.05 10.27  11.05 12.05 13.05 13.53 13.50 13.56 14.50 15.01 15.06  16.05  17.18 18.05   19.05 19.05  20.10
Cavalcaselle   6.45    8.02 8.57    10.57          15.22  16.42   17.57 17.57   19.02 
Castelnuovo del Garda   6.49    8.06 9.01    11.01          15.26  16.46   18.01 18.01   19.06 
Crocioni di Bussolengo   6.59    8.16 9.11    11.11            16.56   18.11 18.11   19.16 
Verona - Croce Bianca 6.36 6.50 7.07 7.06 7.11 8.06 8.24 9.19 9.23 10.10 10.32 11.19 11.10 12.10 13.10 13.58 13.55 14.01 14.55 15.06 15.11  16.10 17.04 17.23 18.10 18.19 18.19 19.10 19.10 19.24 20.15
Verona - Piazzale Olimpia 6.44 6.58 7.15 7.14 7.19 8.14 8.32 9.27 9.31 10.18 10.40 11.27 11.18 12.18 13.18 14.06 14.03 14.09 15.03 15.14 15.19  16.18 17.12 17.31 18.18 18.27 18.27 19.18 19.18 19.32 20.23
Verona - Stazione Porta Nuova A1 6.48 7.02 7.19 7.18 7.23 8.18 8.36 9.31 9.35 10.22 10.44 11.31 11.22 12.22 13.22 14.10 14.07 14.13 15.07 15.18 15.23  16.22 17.16 17.35 18.22 18.31 18.31 19.22 19.22 19.36 20.27
Verona - Via Giberti 6.51 7.05 7.22 7.21 7.26 8.21 8.39 9.34 9.38 10.25 10.47 11.34 11.25 12.25 13.25 14.13 14.10 14.16 15.10 15.21 15.26  16.25 17.19 17.38 18.25 18.34 18.34 19.25 19.25 19.39 20.30
Verona - Via Valverde 6.52 7.06 7.23 7.22 7.27 8.22 8.40 9.35 9.39 10.26 10.48 11.35 11.26 12.26 13.26 14.14 14.11 14.17 15.11 15.22 15.27  16.26 17.20 17.39 18.26 18.35 18.35 19.26 19.26 19.40 20.31
Verona - Piazza Cittadella   7.24 7.23 7.28 8.23 8.41 9.36 9.40   11.36    14.15  14.18  15.23 15.28   17.21 17.40  18.36 18.36 19.27 19.27 19.41 
Verona - Piazza Bra Arena C 6.54 7.08 7.26 7.25 7.30 8.25 8.43 9.38 9.42 10.28 10.50 11.38 11.28 12.28 13.28 14.17 14.13 14.20 15.13 15.25 15.30  16.28 17.23 17.42 18.28 18.38 18.38 19.29 19.29 19.43 20.33
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Validità SCO  SCO                                                  
Note                                                     
Verona - Piazza Bra Arena C   6.00        8.15       10.15       12.15    13.15   14.40          16.15    17.55    19.00   
AEROPORTO VRN     7.25  8.25   9.25     10.25  11.25     12.25  13.25    14.25       15.25  16.25    17.25    18.25    19.25    20.25
Bivio Aeroporto     7.29  8.29   9.29     10.29  11.29     12.29  13.29    14.29       15.29  16.29    17.29    18.29    19.29    20.29
Quadrato     7.32  8.32   9.32     10.32  11.32     12.32  13.32    14.32       15.32  16.32    17.32    18.32    19.32    20.32
Villafranca - via Bixio     7.35  8.35   9.35     10.35  11.35     12.35  13.35    14.35       15.35  16.35    17.35    18.35    19.35    20.35
Villafranca - via Custoza     7.36  8.36   9.36     10.36  11.36     12.36  13.36    14.36       15.36  16.36    17.36    18.36    19.36    20.36
Madonnina di Prabiano     7.40  8.40   9.40     10.40  11.40     12.40  13.40    14.40       15.40  16.40    17.40    18.40    19.40    20.40
Valeggio Ferrini     7.47  8.47   9.47     10.47  11.47     12.47  13.47    14.47       15.47  16.47    17.47    18.47    19.47    20.47
Peschiera del Garda     8.05  9.05   10.05     11.05  12.05     13.05  14.05    15.05       16.05  17.05    18.05    19.05    20.05    21.05
Peschiera - Via Bella Italia     8.09  9.09   10.09     11.09  12.09     13.09  14.09    15.09       16.09  17.09    18.09    19.09    20.09    21.09
San Benedetto di Lugana     8.11 8.22 9.11  9.22 10.11    10.22 11.11 11.22 12.11   12.22  13.11 13.22 14.11   14.22 15.11      15.22 16.11 16.22 17.11   17.22 18.11   18.22 19.11   19.22 20.11   20.22 21.11
Peschiera - Via Bella Italia      8.24   9.24     10.24  11.24    12.24   13.24    14.24       15.24  16.24  15.54  17.24    18.24    19.24    20.24 
Peschiera del Garda      8.25   9.25     10.25  11.25    12.25   13.25    14.25       15.25  16.25  15.55  17.25    18.25    19.25    20.25 
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.46   8.28   9.28  9.01   10.28  11.28  11.01  12.28   13.28  13.01  14.28  14.01  14.45 15.26  15.28  16.28  15.57  17.28  17.01  18.28  18.41  19.28  19.46  20.28 
Peschiera Bivio Stazione   6.47   8.29   9.29  9.02   10.29  11.29  11.02  12.29   13.29  13.02  14.29  14.02  14.46 15.27  15.29  16.29  15.58  17.29  17.02  18.29  18.42  19.29  19.47  20.29 
Gardaland   6.50   8.32   9.32  9.05   10.32  11.32  11.05  12.32   13.32  13.05  14.32  14.05  14.49 15.30  15.32  16.32  16.01  17.32  17.05  18.32  18.45  19.32  19.50  20.32 
Pacengo   6.54   8.36   9.36  9.09   10.36  11.36  11.09  12.36   13.36  13.09  14.36  14.09  14.53 15.34  15.36  16.36  16.05  17.36  17.09  18.36  18.49  19.36  19.54  20.36 
Lazise Risare   6.57   8.39   9.39  9.12   10.39  11.39  11.12  12.39   13.39  13.12  14.39  14.12  14.56 15.37  15.39  16.39  16.08  17.39  17.12  18.39  18.52  19.39  19.57  20.39 
Lazise   7.00   8.42   9.42  9.15   10.42  11.42  11.15  12.42   13.42  13.15  14.42  14.15  14.59 15.40  15.42  16.42  16.11  17.42  17.15  18.42  18.55  19.42  20.00  20.42 
Cisano   7.05   8.47   9.47  9.20   10.47  11.47  11.20  12.47   13.47  13.20  14.47  14.20  15.04 15.45  15.47  16.47  16.16  17.47  17.20  18.47  19.00  19.47  20.05  20.47 
Bardolino   7.10   8.52   9.52  9.25   10.52  11.52  11.25  12.52   13.52  13.25  14.52  14.25  15.09 15.50  15.52  16.52  16.21  17.52  17.25  18.52  19.05  19.52  20.10  20.52 
Garda Autostazione  6.25 7.15 7.35  8.57  9.12 9.57  9.30 9.35 10.12 10.57  11.57  11.30 11.35 12.57 13.00  13.57  13.30 14.20 14.57  14.30 15.00 15.14 15.55 15.35 15.57  16.57  16.26 16.35 17.57  17.30 17.35 18.57  19.10 19.15 19.57  20.15 20.15 20.57 
Torri del Benaco 6.00 6.36  7.46    9.23    9.46 10.23 11.08  12.08   11.46 13.08 13.11  14.08   14.31 15.08   15.11   15.46 16.08  17.08   16.46 18.08   17.46 19.08   19.26 20.08   20.26 21.08 
Pai di Sotto 6.08 6.44  7.54    9.31    9.54 10.31 11.16  12.16   11.54 13.16 13.19  14.16   14.39 15.16   15.19   15.54 16.16  17.16   16.54 18.16   17.54 19.16   19.34 20.16   20.34 21.16 
Castelletto di Brenzone 6.15 6.51  8.01    9.38    10.01 10.38 11.23  12.23   12.01 13.23 13.26  14.23   14.46 15.23   15.26   16.01 16.23  17.23   17.01 18.23   18.01 19.23   19.41 20.23   20.41 21.23 
Porto di Brenzone 6.21 6.57  8.07    9.44    10.07 10.44 11.29  12.29   12.07 13.29 13.32  14.29   14.52 15.29   15.32   16.07 16.29  17.29   17.07 18.29   18.07 19.29   19.47 20.29   20.47 21.29 
Cassone 6.26 7.02  8.12    9.49    10.12 10.49 11.34  12.34   12.12 13.34 13.37  14.34   14.57 15.34   15.37   16.12 16.34  17.34   17.12 18.34   18.12 19.34   19.52 20.34   20.52 21.34 
Val di Sogno 6.29 7.05  8.15    9.52    10.15 10.52 11.37  12.37   12.15 13.37 13.40  14.37   15.00 15.37   15.40   16.15 16.37  17.37   17.15 18.37   18.15 19.37   19.55 20.37   20.55 21.37 
Malcesine 6.32 7.08  8.18    9.55    10.18 10.55 11.40  12.40   12.18 13.40 13.43  14.40   15.03 15.40   15.43   16.18 16.40  17.40   17.18 18.40   18.18 19.40   19.58 20.40   20.58 21.40 
Navene 6.40 7.16  8.26        10.26       12.26  13.51     15.11    15.51   16.26      17.26    18.26    20.06    21.06  
Tempesta 6.45 7.21  8.31        10.31       12.31  13.56     15.16    15.56   16.31      17.31    18.31    20.11    21.11  
Torbole 6.50 7.26  8.36        10.36       12.36  14.01     15.21    16.01   16.36      17.36    18.36    20.16    21.16  
Riva del Garda  7.33  8.43        10.43       12.43  14.08     15.28    16.08   16.43      17.43    18.43    20.23    21.23  
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Validità    SXS  SCO         SXS               SXS   SXS                      
Note C74    C40     C74      C44    C38       C44       C42  C76         C44    C30    C12  
Riva del Garda 5.05    5.55     7.05      8.10    9.10       11.00       12.40  13.30    14.30     16.10    17.15    18.10  
Torbole 5.11    6.02     7.12      8.17    9.17       11.07       12.47  13.37    14.37     16.17    17.22    18.17  
Tempesta 5.16    6.07     7.17      8.22    9.22       11.12       12.52  13.42    14.42     16.22    17.27    18.22  
Navene 5.21    6.12     7.22      8.27    9.27       11.17       12.57  13.47    14.47     16.27    17.32    18.27  
Malcesine 5.27    6.20  6.47   7.30  7.47   8.20 8.35 8.47   9.35  9.47    11.02 11.25  12.02   13.02 13.02 13.05  13.55  14.02  14.55 15.02   16.02 16.35   17.02 17.40   18.02 18.35  19.02
Val di Sogno 5.30    6.23  6.50   7.33  7.50   8.23 8.38 8.50   9.38  9.50    11.05 11.28  12.05   13.05 13.05 13.08  13.58  14.05  14.58 15.05   16.05 16.38   17.05 17.43   18.05 18.38  19.05
Cassone 5.33    6.26  6.53   7.36  7.53   8.26 8.41 8.53   9.41  9.53    11.08 11.31  12.08   13.08 13.08 13.11  14.01  14.08  15.01 15.08   16.08 16.41   17.08 17.46   18.08 18.41  19.08
Porto di Brenzone 5.37    6.32  6.59   7.42  7.59   8.32 8.47 8.59   9.47  9.59    11.14 11.37  12.14   13.14 13.14 13.17  14.07  14.14  15.07 15.14   16.14 16.47   17.14 17.52   18.14 18.47  19.14
Castelletto di Brenzone 5.42    6.37  7.04   7.47  8.04   8.37 8.52 9.04   9.52  10.04    11.19 11.42  12.19   13.19 13.19 13.22  14.12  14.19  15.12 15.19   16.19 16.52   17.19 17.57   18.19 18.52  19.19
Pai di Sotto 5.49    6.44  7.11   7.54  8.11   8.44 8.59 9.11   9.59  10.11    11.26 11.49  12.26   13.26 13.26 13.29  14.19  14.26  15.19 15.26   16.26 16.59   17.26 18.04   18.26 18.59  19.26
Torri del Benaco 5.57    6.52  7.19   8.02  8.19   8.52 9.07 9.19   10.07  10.19    11.34 11.57  12.34   13.34 13.34 13.37  14.27  14.34  15.27 15.34   16.34 17.07   17.34 18.12   18.34 19.07  19.34
Garda Autostazione 6.08  6.08 6.45 7.03 7.25 7.30  7.45 8.13 8.20 8.30  8.45 9.03 9.18 9.30  9.45 10.18 10.20 10.30  10.45  11.45 12.08  12.45 13.05  13.45 13.45 13.48  14.38 14.45 14.45  15.38 15.45  16.05 16.45 17.18  17.20 17.45 18.23  18.25 18.45 19.18  19.45
Bardolino   6.13 6.50  7.30   7.50  8.25   8.50     9.50  10.25   10.50  11.50   12.50 13.10  13.50     14.50 14.50   15.50  16.10 16.50   17.25 17.50   18.30 18.50   19.50
Cisano   6.18 6.55  7.35   7.55  8.30   8.55     9.55  10.30   10.55  11.55   12.55 13.15  13.55     14.55 14.55   15.55  16.15 16.55   17.30 17.55   18.35 18.55   19.55
Lazise   6.23 7.00  7.40   8.00  8.35   9.00     10.00  10.35   11.00  12.00   13.00 13.20  14.00     15.00 15.00   16.00  16.20 17.00   17.35 18.00   18.40 19.00   20.00
Lazise Risare   6.26 7.03  7.43   8.03  8.38   9.03     10.03  10.38   11.03  12.03   13.03 13.23  14.03     15.03 15.03   16.03  16.23 17.03   17.38 18.03   18.43 19.03   20.03
Pacengo   6.29 7.06  7.46   8.06  8.41   9.06     10.06  10.41   11.06  12.06   13.06 13.26  14.06     15.06 15.06   16.06  16.26 17.06   17.41 18.06   18.46 19.06   20.06
Gardaland   6.33 7.10  7.50   8.10  8.45   9.10     10.10  10.45   11.10  12.10   13.10 13.30  14.10     15.10 15.10   16.10  16.30 17.10   17.45 18.10   18.50 19.10   20.10
Peschiera Bivio Stazione                              13.33                         
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.37 7.14  7.54     8.49          10.49                15.14      16.34    17.49    18.54    
San Benedetto di Lugana  6.35      7.35     8.35     9.35     10.35  11.35   12.35   13.35    14.35    15.35   16.35    17.35    18.35    19.35 
Peschiera - Via Bella Italia  6.37      7.37     8.37     9.37     10.37  11.37   12.37   13.37    14.37    15.37   16.37    17.37    18.37    19.37 
Peschiera del Garda  6.38      7.38 8.14    8.38 9.14    9.38 10.14    10.38 11.14 11.38 12.14  12.38 13.14  13.38 14.14   14.38   15.14 15.38  16.14 16.38  17.14  17.38  18.14  18.38  19.14  19.38 20.14
Peschiera - Via Bella Italia         8.18     9.18     10.18     11.18  12.18   13.18   14.18      15.18   16.18   17.18    18.18    19.18   20.18
San Benedetto di Lugana         8.20     9.20     10.20     11.20  12.20   13.20   14.20      15.20   16.20   17.20    18.20    19.20   20.20
Salionze Farrmacia  6.46      7.46     8.46     9.46     10.46  11.46   12.46   13.46    14.46    15.46   16.46    17.46    18.46    19.46 
Valeggio  Ferrini  6.54      7.54     8.54     9.54     10.54  11.54   12.54   13.54    14.54    15.54   16.54    17.54    18.54    19.54 
Valeggio sul Mincio (Marc. B)  6.55      7.55     8.55     9.55     10.55  11.55   12.55   13.55    14.55    15.55   16.55    17.55    18.55    19.55 
Madonnina di Prabiano  7.01      8.01     9.01     10.01     11.01  12.01   13.01   14.01    15.01    16.01   17.01    18.01    19.01    20.01 
Villafranca - Via Custoza  7.05      8.05     9.05     10.05     11.05  12.05   13.05   14.05    15.05    16.05   17.05    18.05    19.05    20.05 
Quadrato  7.08      8.08     9.08     10.08     11.08  12.08   13.08   14.08    15.08    16.08   17.08    18.08    19.08    20.08 
Bivio Aeroporto  7.12      8.12     9.12     10.12     11.12  12.12   13.12   14.12    15.12    16.12   17.12    18.12    19.12    20.12 
AEROPORTO VRN  7.17      8.17     9.17     10.17     11.17  12.17   13.17   14.17    15.17    16.17   17.17    18.17    19.17    20.17 
Verona - Piazza Bra Arena C   7.26   8.43     9.38          11.38                      17.23    18.38    19.43    
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Validità SCO  SCO         IFXS SCO  SCO     SXS         IFXS    
Note  C33   C13   C13    C13  C7   C9  C13   C9 C49 C13  C13    C13   
Verona - Piazza Bra Arena C 6.00 6.25 7.00 8.15 8.20 9.20 10.15 10.20 11.20 12.15 12.20 12.50 13.05 13.10 13.10 13.15 13.40  14.40 14.40 14.40 14.40  15.40 16.15 16.20 17.20 17.55 18.20 18.50 19.00 19.20 20.20
Verona - Stazione Porta Nuova B3 6.06 6.31 7.06 8.21 8.26 9.26 10.21 10.26 11.26 12.21 12.26 12.56 13.11 13.16 13.16 13.21 13.46  14.46 14.46 14.46 14.46  15.46 16.21 16.26 17.26 18.01 18.26 18.56 19.06 19.26 20.26
Verona - Piazzale Olimpia 6.09 6.34 7.09 8.24 8.29 9.29 10.24 10.29 11.29 12.24 12.29 12.59 13.14 13.19  13.24 13.49  14.49 14.49 14.49 14.49  15.49 16.24 16.29 17.29 18.04 18.29 18.59 19.09 19.29 20.29
Verona - Croce Bianca 6.17 6.42 7.17 8.32 8.37 9.37 10.32 10.37 11.37 12.32 12.37 13.07 13.22 13.27  13.32 13.57  14.57 14.57 14.57 14.57  15.57 16.32 16.37 17.37 18.12 18.37 19.07 19.17 19.37 20.37
Bertacchina  6.47 7.22  8.42 9.42  10.42 11.42  12.42 13.12 13.27 13.32   14.02  15.02 15.02  15.02  16.02  16.42 17.42  18.42 19.12  19.42 20.42
Bussolengo - Centro Comm.le  6.55 7.30  8.50 9.50  10.50 11.50  12.50 13.20 13.35 13.40   14.10  15.10 15.10  15.10  16.10  16.50 17.50  18.50 19.20  19.50 20.50
Bussolengo - via Pontara  6.59 7.34  8.54 9.54   11.54  12.54 13.24 13.39    14.14   15.14  15.14  16.14   17.54  18.54   19.54 20.54
Osteria Nuova  7.03 7.38  8.58 9.58   11.58  12.58 13.28 13.43    14.18   15.18  15.18  16.18   17.58  18.58   19.58 20.58
Pastrengo - via Morsella  7.07 7.42  9.02 10.02   12.02  13.02 13.32   13.37  14.22   15.22  15.22  16.22   18.02  19.02   20.02 21.02
Piovezzano     9.04          13.39  14.24     15.24     18.04  19.04    
Ronchi     9.06          13.41  14.26     15.26     18.06  19.06    
Calmasino     9.10            14.30     15.30     18.10  19.10    
Cavaion     9.13          13.47  14.33     15.33     18.13  19.13    
Cavaion - p.zo dell’Amore     9.15          13.49  14.35     15.35     18.15  19.15    
Affi  - Centro     9.18          13.52  14.38     15.38     18.18  19.18    
Albarè     9.22          13.56  14.42     15.42     18.22  19.22    
Costermano - ex stazione     9.25          13.59  14.45     15.45     18.25  19.25    
Costermano - De Beni     9.27          14.01  14.47     15.47     18.27  19.27    
Garda - scuole     9.33          14.07  14.53     15.53     18.33  19.33    
Le Saline  7.12    10.07   12.07  13.07 13.37 13.48       15.27    16.27         21.07
Sant’Antonio di Sandrà   7.47                             20.07 
Palazzolo        10.58      13.48     15.18       16.58    19.28   
Sandrà        11.04      13.54     15.24       17.04    19.34   
Colà   7.52     11.10      14.00     15.30       17.10    19.40  20.12 
Camping Giulietta e Romeo 6.20   8.35   10.35   12.35      13.35     15.00    16.35   18.15   19.20  
Sant’Agata 6.21   8.36   10.36   12.36      13.36     15.01    16.36   18.16   19.21  
Crocioni di Bussolengo 6.24   8.39   10.39   12.39      13.39     15.04    16.39   18.19   19.24  
Castelnuovo del Garda 6.34   8.49   10.49   12.49      13.49     15.14  15.45  16.49   18.29   19.34  
Cavalcaselle 6.38   8.53   10.53   12.53      13.53     15.18  15.49  16.53   18.33   19.38  
Peschiera Stazione Ferroviaria 6.46   9.01   11.01   13.01      14.01  14.45   15.26  15.57  17.01   18.41   19.46  
Peschiera Bivio Stazione 6.47   9.02   11.02   13.02      14.02  14.46   15.27  15.58  17.02   18.42   19.47  
Gardaland 6.50   9.05   11.05   13.05      14.05  14.49   15.30  16.01  17.05   18.45   19.50  
Pacengo 6.54   9.09   11.09   13.09      14.09  14.53   15.34  16.05  17.09   18.49   19.54  
Lazise Risare 6.57  7.59 9.12   11.12 11.17  13.12    14.07  14.12  14.56 15.37  15.37  16.08  17.12 17.17  18.52  19.47 19.57 20.19 
Lazise - Castello                                 
Lazise 7.00 7.17 8.02 9.15  10.12 11.15 11.20 12.12 13.15 13.12 13.42 13.53 14.10  14.15  14.59 15.40  15.40  16.11 16.32 17.15 17.20  18.55  19.50 20.00 20.22 21.12
Calmasino                                 
Cisano 7.05 7.22 8.07 9.20  10.17 11.20 11.25 12.17 13.20 13.17 13.47 13.58 14.15  14.20  15.04 15.45 15.39 15.45  16.16 16.37 17.20 17.25  19.00  19.55 20.05 20.27 21.17
Bardolino 7.10 7.27 8.12 9.25  10.22 11.25 11.30 12.22 13.25 13.22 13.52 14.03 14.20  14.25  15.09 15.50 15.44 15.50  16.21 16.42 17.25 17.30  19.05  20.00 20.10 20.32 21.22
Garda Autostazione 7.15 7.32 8.17 9.30 9.35 10.27 11.30 11.35 12.27 13.30 13.27 13.57 14.08 14.25 14.09 14.30 14.55 15.14 15.55 15.49 15.55 15.55 16.26 16.47 17.30 17.35 18.35 19.10 19.35 20.05 20.15 20.37 21.27
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Validità SCO   SCO   SCO    SXS     SCO    IFXS            
                                
Garda Autostazione 5.45 5.50 6.08 6.20 6.15 7.08 7.25 8.20 8.25 9.20 9.30 10.20 10.20 11.20 12.20 13.00 13.05 13.05 14.05 14.10 14.13 14.45 15.20 16.05 16.13 17.20 17.20 18.14 18.25 19.25  
Costermano - De Beni     6.22             13.12  14.17        18.21    
Costermano - ex stazione     6.24             13.14  14.19        18.23    
Albarè     6.27             13.17  14.22        18.26    
Affi  - Centro     6.31             13.21  14.26        18.30    
Cavaion - p.zo dell’Amore     6.33             13.23  14.28        18.32    
Cavaion     6.35             13.25  14.30        18.34    
Calmasino     6.38             13.28  14.33        18.37    
Ronchi     6.42             13.32  14.37        18.41    
Piovezzano     6.44             13.34  14.39        18.43    
Bardolino 5.50 5.55 6.13 6.25  7.13 7.30 8.25 8.30 9.25 9.35 10.25 10.25 11.25 12.25 13.05 13.10  14.10  14.18 14.50 15.25 16.10 16.18 17.25 17.25  18.30 19.30  
Cisano 5.55 6.00 6.18 6.30  7.18 7.35 8.30 8.35 9.30 9.40 10.30 10.30 11.30 12.30 13.10 13.15  14.15  14.23 14.55 15.30 16.15 16.23 17.30 17.30  18.35 19.35  
Calmasino    6.33                            
Cavaion                                
Lazise  6.05 6.23   7.23 7.40 8.35 8.40 9.35 9.45 10.35 10.35 11.35 12.35 13.15 13.20  14.20  14.28 15.00 15.35 16.20 16.28 17.35 17.35  18.40 19.40  
Le Saline 6.07         9.40   10.40 11.40 12.40  13.25  14.25    15.40   17.40    19.45  
Ronchi    6.37                            
Piovezzano    6.39                            
Pastrengo - via Morsella 6.12   6.41 6.46     9.45   10.45 11.45 12.45  13.30 13.36 14.30 14.41   15.45   17.45  18.45  19.50  
Osteria Nuova 6.15   6.45 6.50     9.49   10.49 11.49 12.49  13.34 13.40 14.34 14.45   15.49   17.49  18.49  19.54  
Bussolengo - via Pontara 6.19   6.49 6.54     9.53   10.53 11.53 12.53  13.38 13.44 14.38 14.49   15.53   17.53  18.53  19.58  
Sant’Antonio di Sandrà                                
Lazise Risare  6.08 6.26   7.26 7.43 8.38 8.43  9.48 10.38    13.18     14.31 15.03  16.23 16.31  17.38  18.43   
Pacengo   6.29    7.46 8.41    10.41          15.06  16.26   17.41  18.46   
Gardaland   6.33    7.50 8.45    10.45          15.10  16.30   17.45  18.50   
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.37    7.54 8.49    10.49          15.14  16.34   17.49  18.54   
Colà  6.14    7.33   8.50  9.55     13.25     14.38    16.38       
Sandrà  6.20    7.39   8.56  10.01     13.31     14.44    16.44       
Palazzolo      7.45   9.02       13.37     14.50           
Pastrengo - via Morsella  6.26         10.07                     
Osteria Nuova  6.29         10.11                     
Bussolengo - via Pontara  6.33         10.15                     
Bussolengo - Autostazione 6.21 6.35  6.51 6.56 7.51   9.08 9.55 10.17  10.55 11.55 12.55 13.43 13.40 13.46 14.40 14.51 14.56  15.55  17.08 17.55   18.55 18.55  20.00
Bussolengo - Centro Comm.le 6.23 6.37  6.53 6.58 7.53   9.10 9.57 10.19  10.57 11.57 12.57 13.45 13.42 13.48 14.42 14.53 14.58  15.57  17.10 17.57   18.57 18.57  20.02
Bertacchina 6.31 6.45  7.01 7.06 8.01   9.18 10.05 10.27  11.05 12.05 13.05 13.53 13.50 13.56 14.50 15.01 15.06  16.05  17.18 18.05   19.05 19.05  20.10
Cavalcaselle   6.45    8.02 8.57    10.57          15.22  16.42   17.57 17.57   19.02 
Castelnuovo del Garda   6.49    8.06 9.01    11.01          15.26  16.46   18.01 18.01   19.06 
Crocioni di Bussolengo   6.59    8.16 9.11    11.11            16.56   18.11 18.11   19.16 
Verona - Croce Bianca 6.36 6.50 7.07 7.06 7.11 8.06 8.24 9.19 9.23 10.10 10.32 11.19 11.10 12.10 13.10 13.58 13.55 14.01 14.55 15.06 15.11  16.10 17.04 17.23 18.10 18.19 18.19 19.10 19.10 19.24 20.15
Verona - Piazzale Olimpia 6.44 6.58 7.15 7.14 7.19 8.14 8.32 9.27 9.31 10.18 10.40 11.27 11.18 12.18 13.18 14.06 14.03 14.09 15.03 15.14 15.19  16.18 17.12 17.31 18.18 18.27 18.27 19.18 19.18 19.32 20.23
Verona - Stazione Porta Nuova A1 6.48 7.02 7.19 7.18 7.23 8.18 8.36 9.31 9.35 10.22 10.44 11.31 11.22 12.22 13.22 14.10 14.07 14.13 15.07 15.18 15.23  16.22 17.16 17.35 18.22 18.31 18.31 19.22 19.22 19.36 20.27
Verona - Via Giberti 6.51 7.05 7.22 7.21 7.26 8.21 8.39 9.34 9.38 10.25 10.47 11.34 11.25 12.25 13.25 14.13 14.10 14.16 15.10 15.21 15.26  16.25 17.19 17.38 18.25 18.34 18.34 19.25 19.25 19.39 20.30
Verona - Via Valverde 6.52 7.06 7.23 7.22 7.27 8.22 8.40 9.35 9.39 10.26 10.48 11.35 11.26 12.26 13.26 14.14 14.11 14.17 15.11 15.22 15.27  16.26 17.20 17.39 18.26 18.35 18.35 19.26 19.26 19.40 20.31
Verona - Piazza Cittadella   7.24 7.23 7.28 8.23 8.41 9.36 9.40   11.36    14.15  14.18  15.23 15.28   17.21 17.40  18.36 18.36 19.27 19.27 19.41 
Verona - Piazza Bra Arena C 6.54 7.08 7.26 7.25 7.30 8.25 8.43 9.38 9.42 10.28 10.50 11.38 11.28 12.28 13.28 14.17 14.13 14.20 15.13 15.25 15.30  16.28 17.23 17.42 18.28 18.38 18.38 19.29 19.29 19.43 20.33
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Validità SCO  SCO                                                  
Note                                                     
Verona - Piazza Bra Arena C   6.00        8.15       10.15       12.15    13.15   14.40          16.15    17.55    19.00   
AEROPORTO VRN     7.25  8.25   9.25     10.25  11.25     12.25  13.25    14.25       15.25  16.25    17.25    18.25    19.25    20.25
Bivio Aeroporto     7.29  8.29   9.29     10.29  11.29     12.29  13.29    14.29       15.29  16.29    17.29    18.29    19.29    20.29
Quadrato     7.32  8.32   9.32     10.32  11.32     12.32  13.32    14.32       15.32  16.32    17.32    18.32    19.32    20.32
Villafranca - via Bixio     7.35  8.35   9.35     10.35  11.35     12.35  13.35    14.35       15.35  16.35    17.35    18.35    19.35    20.35
Villafranca - via Custoza     7.36  8.36   9.36     10.36  11.36     12.36  13.36    14.36       15.36  16.36    17.36    18.36    19.36    20.36
Madonnina di Prabiano     7.40  8.40   9.40     10.40  11.40     12.40  13.40    14.40       15.40  16.40    17.40    18.40    19.40    20.40
Valeggio Ferrini     7.47  8.47   9.47     10.47  11.47     12.47  13.47    14.47       15.47  16.47    17.47    18.47    19.47    20.47
Peschiera del Garda     8.05  9.05   10.05     11.05  12.05     13.05  14.05    15.05       16.05  17.05    18.05    19.05    20.05    21.05
Peschiera - Via Bella Italia     8.09  9.09   10.09     11.09  12.09     13.09  14.09    15.09       16.09  17.09    18.09    19.09    20.09    21.09
San Benedetto di Lugana     8.11 8.22 9.11  9.22 10.11    10.22 11.11 11.22 12.11   12.22  13.11 13.22 14.11   14.22 15.11      15.22 16.11 16.22 17.11   17.22 18.11   18.22 19.11   19.22 20.11   20.22 21.11
Peschiera - Via Bella Italia      8.24   9.24     10.24  11.24    12.24   13.24    14.24       15.24  16.24  15.54  17.24    18.24    19.24    20.24 
Peschiera del Garda      8.25   9.25     10.25  11.25    12.25   13.25    14.25       15.25  16.25  15.55  17.25    18.25    19.25    20.25 
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.46   8.28   9.28  9.01   10.28  11.28  11.01  12.28   13.28  13.01  14.28  14.01  14.45 15.26  15.28  16.28  15.57  17.28  17.01  18.28  18.41  19.28  19.46  20.28 
Peschiera Bivio Stazione   6.47   8.29   9.29  9.02   10.29  11.29  11.02  12.29   13.29  13.02  14.29  14.02  14.46 15.27  15.29  16.29  15.58  17.29  17.02  18.29  18.42  19.29  19.47  20.29 
Gardaland   6.50   8.32   9.32  9.05   10.32  11.32  11.05  12.32   13.32  13.05  14.32  14.05  14.49 15.30  15.32  16.32  16.01  17.32  17.05  18.32  18.45  19.32  19.50  20.32 
Pacengo   6.54   8.36   9.36  9.09   10.36  11.36  11.09  12.36   13.36  13.09  14.36  14.09  14.53 15.34  15.36  16.36  16.05  17.36  17.09  18.36  18.49  19.36  19.54  20.36 
Lazise Risare   6.57   8.39   9.39  9.12   10.39  11.39  11.12  12.39   13.39  13.12  14.39  14.12  14.56 15.37  15.39  16.39  16.08  17.39  17.12  18.39  18.52  19.39  19.57  20.39 
Lazise   7.00   8.42   9.42  9.15   10.42  11.42  11.15  12.42   13.42  13.15  14.42  14.15  14.59 15.40  15.42  16.42  16.11  17.42  17.15  18.42  18.55  19.42  20.00  20.42 
Cisano   7.05   8.47   9.47  9.20   10.47  11.47  11.20  12.47   13.47  13.20  14.47  14.20  15.04 15.45  15.47  16.47  16.16  17.47  17.20  18.47  19.00  19.47  20.05  20.47 
Bardolino   7.10   8.52   9.52  9.25   10.52  11.52  11.25  12.52   13.52  13.25  14.52  14.25  15.09 15.50  15.52  16.52  16.21  17.52  17.25  18.52  19.05  19.52  20.10  20.52 
Garda Autostazione  6.25 7.15 7.35  8.57  9.12 9.57  9.30 9.35 10.12 10.57  11.57  11.30 11.35 12.57 13.00  13.57  13.30 14.20 14.57  14.30 15.00 15.14 15.55 15.35 15.57  16.57  16.26 16.35 17.57  17.30 17.35 18.57  19.10 19.15 19.57  20.15 20.15 20.57 
Torri del Benaco 6.00 6.36  7.46    9.23    9.46 10.23 11.08  12.08   11.46 13.08 13.11  14.08   14.31 15.08   15.11   15.46 16.08  17.08   16.46 18.08   17.46 19.08   19.26 20.08   20.26 21.08 
Pai di Sotto 6.08 6.44  7.54    9.31    9.54 10.31 11.16  12.16   11.54 13.16 13.19  14.16   14.39 15.16   15.19   15.54 16.16  17.16   16.54 18.16   17.54 19.16   19.34 20.16   20.34 21.16 
Castelletto di Brenzone 6.15 6.51  8.01    9.38    10.01 10.38 11.23  12.23   12.01 13.23 13.26  14.23   14.46 15.23   15.26   16.01 16.23  17.23   17.01 18.23   18.01 19.23   19.41 20.23   20.41 21.23 
Porto di Brenzone 6.21 6.57  8.07    9.44    10.07 10.44 11.29  12.29   12.07 13.29 13.32  14.29   14.52 15.29   15.32   16.07 16.29  17.29   17.07 18.29   18.07 19.29   19.47 20.29   20.47 21.29 
Cassone 6.26 7.02  8.12    9.49    10.12 10.49 11.34  12.34   12.12 13.34 13.37  14.34   14.57 15.34   15.37   16.12 16.34  17.34   17.12 18.34   18.12 19.34   19.52 20.34   20.52 21.34 
Val di Sogno 6.29 7.05  8.15    9.52    10.15 10.52 11.37  12.37   12.15 13.37 13.40  14.37   15.00 15.37   15.40   16.15 16.37  17.37   17.15 18.37   18.15 19.37   19.55 20.37   20.55 21.37 
Malcesine 6.32 7.08  8.18    9.55    10.18 10.55 11.40  12.40   12.18 13.40 13.43  14.40   15.03 15.40   15.43   16.18 16.40  17.40   17.18 18.40   18.18 19.40   19.58 20.40   20.58 21.40 
Navene 6.40 7.16  8.26        10.26       12.26  13.51     15.11    15.51   16.26      17.26    18.26    20.06    21.06  
Tempesta 6.45 7.21  8.31        10.31       12.31  13.56     15.16    15.56   16.31      17.31    18.31    20.11    21.11  
Torbole 6.50 7.26  8.36        10.36       12.36  14.01     15.21    16.01   16.36      17.36    18.36    20.16    21.16  
Riva del Garda  7.33  8.43        10.43       12.43  14.08     15.28    16.08   16.43      17.43    18.43    20.23    21.23  
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Validità    SXS  SCO         SXS               SXS   SXS                      
Note C74    C40     C74      C44    C38       C44       C42  C76         C44    C30    C12  
Riva del Garda 5.05    5.55     7.05      8.10    9.10       11.00       12.40  13.30    14.30     16.10    17.15    18.10  
Torbole 5.11    6.02     7.12      8.17    9.17       11.07       12.47  13.37    14.37     16.17    17.22    18.17  
Tempesta 5.16    6.07     7.17      8.22    9.22       11.12       12.52  13.42    14.42     16.22    17.27    18.22  
Navene 5.21    6.12     7.22      8.27    9.27       11.17       12.57  13.47    14.47     16.27    17.32    18.27  
Malcesine 5.27    6.20  6.47   7.30  7.47   8.20 8.35 8.47   9.35  9.47    11.02 11.25  12.02   13.02 13.02 13.05  13.55  14.02  14.55 15.02   16.02 16.35   17.02 17.40   18.02 18.35  19.02
Val di Sogno 5.30    6.23  6.50   7.33  7.50   8.23 8.38 8.50   9.38  9.50    11.05 11.28  12.05   13.05 13.05 13.08  13.58  14.05  14.58 15.05   16.05 16.38   17.05 17.43   18.05 18.38  19.05
Cassone 5.33    6.26  6.53   7.36  7.53   8.26 8.41 8.53   9.41  9.53    11.08 11.31  12.08   13.08 13.08 13.11  14.01  14.08  15.01 15.08   16.08 16.41   17.08 17.46   18.08 18.41  19.08
Porto di Brenzone 5.37    6.32  6.59   7.42  7.59   8.32 8.47 8.59   9.47  9.59    11.14 11.37  12.14   13.14 13.14 13.17  14.07  14.14  15.07 15.14   16.14 16.47   17.14 17.52   18.14 18.47  19.14
Castelletto di Brenzone 5.42    6.37  7.04   7.47  8.04   8.37 8.52 9.04   9.52  10.04    11.19 11.42  12.19   13.19 13.19 13.22  14.12  14.19  15.12 15.19   16.19 16.52   17.19 17.57   18.19 18.52  19.19
Pai di Sotto 5.49    6.44  7.11   7.54  8.11   8.44 8.59 9.11   9.59  10.11    11.26 11.49  12.26   13.26 13.26 13.29  14.19  14.26  15.19 15.26   16.26 16.59   17.26 18.04   18.26 18.59  19.26
Torri del Benaco 5.57    6.52  7.19   8.02  8.19   8.52 9.07 9.19   10.07  10.19    11.34 11.57  12.34   13.34 13.34 13.37  14.27  14.34  15.27 15.34   16.34 17.07   17.34 18.12   18.34 19.07  19.34
Garda Autostazione 6.08  6.08 6.45 7.03 7.25 7.30  7.45 8.13 8.20 8.30  8.45 9.03 9.18 9.30  9.45 10.18 10.20 10.30  10.45  11.45 12.08  12.45 13.05  13.45 13.45 13.48  14.38 14.45 14.45  15.38 15.45  16.05 16.45 17.18  17.20 17.45 18.23  18.25 18.45 19.18  19.45
Bardolino   6.13 6.50  7.30   7.50  8.25   8.50     9.50  10.25   10.50  11.50   12.50 13.10  13.50     14.50 14.50   15.50  16.10 16.50   17.25 17.50   18.30 18.50   19.50
Cisano   6.18 6.55  7.35   7.55  8.30   8.55     9.55  10.30   10.55  11.55   12.55 13.15  13.55     14.55 14.55   15.55  16.15 16.55   17.30 17.55   18.35 18.55   19.55
Lazise   6.23 7.00  7.40   8.00  8.35   9.00     10.00  10.35   11.00  12.00   13.00 13.20  14.00     15.00 15.00   16.00  16.20 17.00   17.35 18.00   18.40 19.00   20.00
Lazise Risare   6.26 7.03  7.43   8.03  8.38   9.03     10.03  10.38   11.03  12.03   13.03 13.23  14.03     15.03 15.03   16.03  16.23 17.03   17.38 18.03   18.43 19.03   20.03
Pacengo   6.29 7.06  7.46   8.06  8.41   9.06     10.06  10.41   11.06  12.06   13.06 13.26  14.06     15.06 15.06   16.06  16.26 17.06   17.41 18.06   18.46 19.06   20.06
Gardaland   6.33 7.10  7.50   8.10  8.45   9.10     10.10  10.45   11.10  12.10   13.10 13.30  14.10     15.10 15.10   16.10  16.30 17.10   17.45 18.10   18.50 19.10   20.10
Peschiera Bivio Stazione                              13.33                         
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.37 7.14  7.54     8.49          10.49                15.14      16.34    17.49    18.54    
San Benedetto di Lugana  6.35      7.35     8.35     9.35     10.35  11.35   12.35   13.35    14.35    15.35   16.35    17.35    18.35    19.35 
Peschiera - Via Bella Italia  6.37      7.37     8.37     9.37     10.37  11.37   12.37   13.37    14.37    15.37   16.37    17.37    18.37    19.37 
Peschiera del Garda  6.38      7.38 8.14    8.38 9.14    9.38 10.14    10.38 11.14 11.38 12.14  12.38 13.14  13.38 14.14   14.38   15.14 15.38  16.14 16.38  17.14  17.38  18.14  18.38  19.14  19.38 20.14
Peschiera - Via Bella Italia         8.18     9.18     10.18     11.18  12.18   13.18   14.18      15.18   16.18   17.18    18.18    19.18   20.18
San Benedetto di Lugana         8.20     9.20     10.20     11.20  12.20   13.20   14.20      15.20   16.20   17.20    18.20    19.20   20.20
Salionze Farrmacia  6.46      7.46     8.46     9.46     10.46  11.46   12.46   13.46    14.46    15.46   16.46    17.46    18.46    19.46 
Valeggio  Ferrini  6.54      7.54     8.54     9.54     10.54  11.54   12.54   13.54    14.54    15.54   16.54    17.54    18.54    19.54 
Valeggio sul Mincio (Marc. B)  6.55      7.55     8.55     9.55     10.55  11.55   12.55   13.55    14.55    15.55   16.55    17.55    18.55    19.55 
Madonnina di Prabiano  7.01      8.01     9.01     10.01     11.01  12.01   13.01   14.01    15.01    16.01   17.01    18.01    19.01    20.01 
Villafranca - Via Custoza  7.05      8.05     9.05     10.05     11.05  12.05   13.05   14.05    15.05    16.05   17.05    18.05    19.05    20.05 
Quadrato  7.08      8.08     9.08     10.08     11.08  12.08   13.08   14.08    15.08    16.08   17.08    18.08    19.08    20.08 
Bivio Aeroporto  7.12      8.12     9.12     10.12     11.12  12.12   13.12   14.12    15.12    16.12   17.12    18.12    19.12    20.12 
AEROPORTO VRN  7.17      8.17     9.17     10.17     11.17  12.17   13.17   14.17    15.17    16.17   17.17    18.17    19.17    20.17 
Verona - Piazza Bra Arena C   7.26   8.43     9.38          11.38                      17.23    18.38    19.43    
 

Validità: 	 LE CORSE EVIDENZIATE IN GIALLO SI EFFETTUANO FINO AL 19/10/2025 E DAL 22/03/2026 / THE RIDES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE ACTIVE UNTIL 19/10/2025 AND FROM 
22/03/2026 / DIE IN GELB MARKIERTEN LINIEN SIND BIS ZUM 19/10/2025 UND VON 22/03/2026 GÜLTIG
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Validità SCO  SCO         IFXS SCO  SCO     SXS         IFXS    
Note  C33   C13   C13    C13  C7   C9  C13   C9 C49 C13  C13    C13   
Verona - Piazza Bra Arena C 6.00 6.25 7.00 8.15 8.20 9.20 10.15 10.20 11.20 12.15 12.20 12.50 13.05 13.10 13.10 13.15 13.40  14.40 14.40 14.40 14.40  15.40 16.15 16.20 17.20 17.55 18.20 18.50 19.00 19.20 20.20
Verona - Stazione Porta Nuova B3 6.06 6.31 7.06 8.21 8.26 9.26 10.21 10.26 11.26 12.21 12.26 12.56 13.11 13.16 13.16 13.21 13.46  14.46 14.46 14.46 14.46  15.46 16.21 16.26 17.26 18.01 18.26 18.56 19.06 19.26 20.26
Verona - Piazzale Olimpia 6.09 6.34 7.09 8.24 8.29 9.29 10.24 10.29 11.29 12.24 12.29 12.59 13.14 13.19  13.24 13.49  14.49 14.49 14.49 14.49  15.49 16.24 16.29 17.29 18.04 18.29 18.59 19.09 19.29 20.29
Verona - Croce Bianca 6.17 6.42 7.17 8.32 8.37 9.37 10.32 10.37 11.37 12.32 12.37 13.07 13.22 13.27  13.32 13.57  14.57 14.57 14.57 14.57  15.57 16.32 16.37 17.37 18.12 18.37 19.07 19.17 19.37 20.37
Bertacchina  6.47 7.22  8.42 9.42  10.42 11.42  12.42 13.12 13.27 13.32   14.02  15.02 15.02  15.02  16.02  16.42 17.42  18.42 19.12  19.42 20.42
Bussolengo - Centro Comm.le  6.55 7.30  8.50 9.50  10.50 11.50  12.50 13.20 13.35 13.40   14.10  15.10 15.10  15.10  16.10  16.50 17.50  18.50 19.20  19.50 20.50
Bussolengo - via Pontara  6.59 7.34  8.54 9.54   11.54  12.54 13.24 13.39    14.14   15.14  15.14  16.14   17.54  18.54   19.54 20.54
Osteria Nuova  7.03 7.38  8.58 9.58   11.58  12.58 13.28 13.43    14.18   15.18  15.18  16.18   17.58  18.58   19.58 20.58
Pastrengo - via Morsella  7.07 7.42  9.02 10.02   12.02  13.02 13.32   13.37  14.22   15.22  15.22  16.22   18.02  19.02   20.02 21.02
Piovezzano     9.04          13.39  14.24     15.24     18.04  19.04    
Ronchi     9.06          13.41  14.26     15.26     18.06  19.06    
Calmasino     9.10            14.30     15.30     18.10  19.10    
Cavaion     9.13          13.47  14.33     15.33     18.13  19.13    
Cavaion - p.zo dell’Amore     9.15          13.49  14.35     15.35     18.15  19.15    
Affi  - Centro     9.18          13.52  14.38     15.38     18.18  19.18    
Albarè     9.22          13.56  14.42     15.42     18.22  19.22    
Costermano - ex stazione     9.25          13.59  14.45     15.45     18.25  19.25    
Costermano - De Beni     9.27          14.01  14.47     15.47     18.27  19.27    
Garda - scuole     9.33          14.07  14.53     15.53     18.33  19.33    
Le Saline  7.12    10.07   12.07  13.07 13.37 13.48       15.27    16.27         21.07
Sant’Antonio di Sandrà   7.47                             20.07 
Palazzolo        10.58      13.48     15.18       16.58    19.28   
Sandrà        11.04      13.54     15.24       17.04    19.34   
Colà   7.52     11.10      14.00     15.30       17.10    19.40  20.12 
Camping Giulietta e Romeo 6.20   8.35   10.35   12.35      13.35     15.00    16.35   18.15   19.20  
Sant’Agata 6.21   8.36   10.36   12.36      13.36     15.01    16.36   18.16   19.21  
Crocioni di Bussolengo 6.24   8.39   10.39   12.39      13.39     15.04    16.39   18.19   19.24  
Castelnuovo del Garda 6.34   8.49   10.49   12.49      13.49     15.14  15.45  16.49   18.29   19.34  
Cavalcaselle 6.38   8.53   10.53   12.53      13.53     15.18  15.49  16.53   18.33   19.38  
Peschiera Stazione Ferroviaria 6.46   9.01   11.01   13.01      14.01  14.45   15.26  15.57  17.01   18.41   19.46  
Peschiera Bivio Stazione 6.47   9.02   11.02   13.02      14.02  14.46   15.27  15.58  17.02   18.42   19.47  
Gardaland 6.50   9.05   11.05   13.05      14.05  14.49   15.30  16.01  17.05   18.45   19.50  
Pacengo 6.54   9.09   11.09   13.09      14.09  14.53   15.34  16.05  17.09   18.49   19.54  
Lazise Risare 6.57  7.59 9.12   11.12 11.17  13.12    14.07  14.12  14.56 15.37  15.37  16.08  17.12 17.17  18.52  19.47 19.57 20.19 
Lazise - Castello                                 
Lazise 7.00 7.17 8.02 9.15  10.12 11.15 11.20 12.12 13.15 13.12 13.42 13.53 14.10  14.15  14.59 15.40  15.40  16.11 16.32 17.15 17.20  18.55  19.50 20.00 20.22 21.12
Calmasino                                 
Cisano 7.05 7.22 8.07 9.20  10.17 11.20 11.25 12.17 13.20 13.17 13.47 13.58 14.15  14.20  15.04 15.45 15.39 15.45  16.16 16.37 17.20 17.25  19.00  19.55 20.05 20.27 21.17
Bardolino 7.10 7.27 8.12 9.25  10.22 11.25 11.30 12.22 13.25 13.22 13.52 14.03 14.20  14.25  15.09 15.50 15.44 15.50  16.21 16.42 17.25 17.30  19.05  20.00 20.10 20.32 21.22
Garda Autostazione 7.15 7.32 8.17 9.30 9.35 10.27 11.30 11.35 12.27 13.30 13.27 13.57 14.08 14.25 14.09 14.30 14.55 15.14 15.55 15.49 15.55 15.55 16.26 16.47 17.30 17.35 18.35 19.10 19.35 20.05 20.15 20.37 21.27
 

  162    163   164   165   165   163   164   164   163   162   163   164   162   162   162   163   162   165   162   165   163   164   162   164   163   162   164   165   164   162      
Validità SCO   SCO   SCO    SXS     SCO    IFXS            
                                
Garda Autostazione 5.45 5.50 6.08 6.20 6.15 7.08 7.25 8.20 8.25 9.20 9.30 10.20 10.20 11.20 12.20 13.00 13.05 13.05 14.05 14.10 14.13 14.45 15.20 16.05 16.13 17.20 17.20 18.14 18.25 19.25  
Costermano - De Beni     6.22             13.12  14.17        18.21    
Costermano - ex stazione     6.24             13.14  14.19        18.23    
Albarè     6.27             13.17  14.22        18.26    
Affi  - Centro     6.31             13.21  14.26        18.30    
Cavaion - p.zo dell’Amore     6.33             13.23  14.28        18.32    
Cavaion     6.35             13.25  14.30        18.34    
Calmasino     6.38             13.28  14.33        18.37    
Ronchi     6.42             13.32  14.37        18.41    
Piovezzano     6.44             13.34  14.39        18.43    
Bardolino 5.50 5.55 6.13 6.25  7.13 7.30 8.25 8.30 9.25 9.35 10.25 10.25 11.25 12.25 13.05 13.10  14.10  14.18 14.50 15.25 16.10 16.18 17.25 17.25  18.30 19.30  
Cisano 5.55 6.00 6.18 6.30  7.18 7.35 8.30 8.35 9.30 9.40 10.30 10.30 11.30 12.30 13.10 13.15  14.15  14.23 14.55 15.30 16.15 16.23 17.30 17.30  18.35 19.35  
Calmasino    6.33                            
Cavaion                                
Lazise  6.05 6.23   7.23 7.40 8.35 8.40 9.35 9.45 10.35 10.35 11.35 12.35 13.15 13.20  14.20  14.28 15.00 15.35 16.20 16.28 17.35 17.35  18.40 19.40  
Le Saline 6.07         9.40   10.40 11.40 12.40  13.25  14.25    15.40   17.40    19.45  
Ronchi    6.37                            
Piovezzano    6.39                            
Pastrengo - via Morsella 6.12   6.41 6.46     9.45   10.45 11.45 12.45  13.30 13.36 14.30 14.41   15.45   17.45  18.45  19.50  
Osteria Nuova 6.15   6.45 6.50     9.49   10.49 11.49 12.49  13.34 13.40 14.34 14.45   15.49   17.49  18.49  19.54  
Bussolengo - via Pontara 6.19   6.49 6.54     9.53   10.53 11.53 12.53  13.38 13.44 14.38 14.49   15.53   17.53  18.53  19.58  
Sant’Antonio di Sandrà                                
Lazise Risare  6.08 6.26   7.26 7.43 8.38 8.43  9.48 10.38    13.18     14.31 15.03  16.23 16.31  17.38  18.43   
Pacengo   6.29    7.46 8.41    10.41          15.06  16.26   17.41  18.46   
Gardaland   6.33    7.50 8.45    10.45          15.10  16.30   17.45  18.50   
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.37    7.54 8.49    10.49          15.14  16.34   17.49  18.54   
Colà  6.14    7.33   8.50  9.55     13.25     14.38    16.38       
Sandrà  6.20    7.39   8.56  10.01     13.31     14.44    16.44       
Palazzolo      7.45   9.02       13.37     14.50           
Pastrengo - via Morsella  6.26         10.07                     
Osteria Nuova  6.29         10.11                     
Bussolengo - via Pontara  6.33         10.15                     
Bussolengo - Autostazione 6.21 6.35  6.51 6.56 7.51   9.08 9.55 10.17  10.55 11.55 12.55 13.43 13.40 13.46 14.40 14.51 14.56  15.55  17.08 17.55   18.55 18.55  20.00
Bussolengo - Centro Comm.le 6.23 6.37  6.53 6.58 7.53   9.10 9.57 10.19  10.57 11.57 12.57 13.45 13.42 13.48 14.42 14.53 14.58  15.57  17.10 17.57   18.57 18.57  20.02
Bertacchina 6.31 6.45  7.01 7.06 8.01   9.18 10.05 10.27  11.05 12.05 13.05 13.53 13.50 13.56 14.50 15.01 15.06  16.05  17.18 18.05   19.05 19.05  20.10
Cavalcaselle   6.45    8.02 8.57    10.57          15.22  16.42   17.57 17.57   19.02 
Castelnuovo del Garda   6.49    8.06 9.01    11.01          15.26  16.46   18.01 18.01   19.06 
Crocioni di Bussolengo   6.59    8.16 9.11    11.11            16.56   18.11 18.11   19.16 
Verona - Croce Bianca 6.36 6.50 7.07 7.06 7.11 8.06 8.24 9.19 9.23 10.10 10.32 11.19 11.10 12.10 13.10 13.58 13.55 14.01 14.55 15.06 15.11  16.10 17.04 17.23 18.10 18.19 18.19 19.10 19.10 19.24 20.15
Verona - Piazzale Olimpia 6.44 6.58 7.15 7.14 7.19 8.14 8.32 9.27 9.31 10.18 10.40 11.27 11.18 12.18 13.18 14.06 14.03 14.09 15.03 15.14 15.19  16.18 17.12 17.31 18.18 18.27 18.27 19.18 19.18 19.32 20.23
Verona - Stazione Porta Nuova A1 6.48 7.02 7.19 7.18 7.23 8.18 8.36 9.31 9.35 10.22 10.44 11.31 11.22 12.22 13.22 14.10 14.07 14.13 15.07 15.18 15.23  16.22 17.16 17.35 18.22 18.31 18.31 19.22 19.22 19.36 20.27
Verona - Via Giberti 6.51 7.05 7.22 7.21 7.26 8.21 8.39 9.34 9.38 10.25 10.47 11.34 11.25 12.25 13.25 14.13 14.10 14.16 15.10 15.21 15.26  16.25 17.19 17.38 18.25 18.34 18.34 19.25 19.25 19.39 20.30
Verona - Via Valverde 6.52 7.06 7.23 7.22 7.27 8.22 8.40 9.35 9.39 10.26 10.48 11.35 11.26 12.26 13.26 14.14 14.11 14.17 15.11 15.22 15.27  16.26 17.20 17.39 18.26 18.35 18.35 19.26 19.26 19.40 20.31
Verona - Piazza Cittadella   7.24 7.23 7.28 8.23 8.41 9.36 9.40   11.36    14.15  14.18  15.23 15.28   17.21 17.40  18.36 18.36 19.27 19.27 19.41 
Verona - Piazza Bra Arena C 6.54 7.08 7.26 7.25 7.30 8.25 8.43 9.38 9.42 10.28 10.50 11.38 11.28 12.28 13.28 14.17 14.13 14.20 15.13 15.25 15.30  16.28 17.23 17.42 18.28 18.38 18.38 19.29 19.29 19.43 20.33
  

  484   484   164   484   482   483   482   483   483   482   164   484   483   483   482   483   482   164   484   483   484   482   483   482   164   484   483   482   164   484   164   164   484   483   482   483   482   164   484   483   482   164   484   483   482   164   484   483   482   164   484   483   482 
Validità SCO  SCO                                                  
Note                                                     
Verona - Piazza Bra Arena C   6.00        8.15       10.15       12.15    13.15   14.40          16.15    17.55    19.00   
AEROPORTO VRN     7.25  8.25   9.25     10.25  11.25     12.25  13.25    14.25       15.25  16.25    17.25    18.25    19.25    20.25
Bivio Aeroporto     7.29  8.29   9.29     10.29  11.29     12.29  13.29    14.29       15.29  16.29    17.29    18.29    19.29    20.29
Quadrato     7.32  8.32   9.32     10.32  11.32     12.32  13.32    14.32       15.32  16.32    17.32    18.32    19.32    20.32
Villafranca - via Bixio     7.35  8.35   9.35     10.35  11.35     12.35  13.35    14.35       15.35  16.35    17.35    18.35    19.35    20.35
Villafranca - via Custoza     7.36  8.36   9.36     10.36  11.36     12.36  13.36    14.36       15.36  16.36    17.36    18.36    19.36    20.36
Madonnina di Prabiano     7.40  8.40   9.40     10.40  11.40     12.40  13.40    14.40       15.40  16.40    17.40    18.40    19.40    20.40
Valeggio Ferrini     7.47  8.47   9.47     10.47  11.47     12.47  13.47    14.47       15.47  16.47    17.47    18.47    19.47    20.47
Peschiera del Garda     8.05  9.05   10.05     11.05  12.05     13.05  14.05    15.05       16.05  17.05    18.05    19.05    20.05    21.05
Peschiera - Via Bella Italia     8.09  9.09   10.09     11.09  12.09     13.09  14.09    15.09       16.09  17.09    18.09    19.09    20.09    21.09
San Benedetto di Lugana     8.11 8.22 9.11  9.22 10.11    10.22 11.11 11.22 12.11   12.22  13.11 13.22 14.11   14.22 15.11      15.22 16.11 16.22 17.11   17.22 18.11   18.22 19.11   19.22 20.11   20.22 21.11
Peschiera - Via Bella Italia      8.24   9.24     10.24  11.24    12.24   13.24    14.24       15.24  16.24  15.54  17.24    18.24    19.24    20.24 
Peschiera del Garda      8.25   9.25     10.25  11.25    12.25   13.25    14.25       15.25  16.25  15.55  17.25    18.25    19.25    20.25 
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.46   8.28   9.28  9.01   10.28  11.28  11.01  12.28   13.28  13.01  14.28  14.01  14.45 15.26  15.28  16.28  15.57  17.28  17.01  18.28  18.41  19.28  19.46  20.28 
Peschiera Bivio Stazione   6.47   8.29   9.29  9.02   10.29  11.29  11.02  12.29   13.29  13.02  14.29  14.02  14.46 15.27  15.29  16.29  15.58  17.29  17.02  18.29  18.42  19.29  19.47  20.29 
Gardaland   6.50   8.32   9.32  9.05   10.32  11.32  11.05  12.32   13.32  13.05  14.32  14.05  14.49 15.30  15.32  16.32  16.01  17.32  17.05  18.32  18.45  19.32  19.50  20.32 
Pacengo   6.54   8.36   9.36  9.09   10.36  11.36  11.09  12.36   13.36  13.09  14.36  14.09  14.53 15.34  15.36  16.36  16.05  17.36  17.09  18.36  18.49  19.36  19.54  20.36 
Lazise Risare   6.57   8.39   9.39  9.12   10.39  11.39  11.12  12.39   13.39  13.12  14.39  14.12  14.56 15.37  15.39  16.39  16.08  17.39  17.12  18.39  18.52  19.39  19.57  20.39 
Lazise   7.00   8.42   9.42  9.15   10.42  11.42  11.15  12.42   13.42  13.15  14.42  14.15  14.59 15.40  15.42  16.42  16.11  17.42  17.15  18.42  18.55  19.42  20.00  20.42 
Cisano   7.05   8.47   9.47  9.20   10.47  11.47  11.20  12.47   13.47  13.20  14.47  14.20  15.04 15.45  15.47  16.47  16.16  17.47  17.20  18.47  19.00  19.47  20.05  20.47 
Bardolino   7.10   8.52   9.52  9.25   10.52  11.52  11.25  12.52   13.52  13.25  14.52  14.25  15.09 15.50  15.52  16.52  16.21  17.52  17.25  18.52  19.05  19.52  20.10  20.52 
Garda Autostazione  6.25 7.15 7.35  8.57  9.12 9.57  9.30 9.35 10.12 10.57  11.57  11.30 11.35 12.57 13.00  13.57  13.30 14.20 14.57  14.30 15.00 15.14 15.55 15.35 15.57  16.57  16.26 16.35 17.57  17.30 17.35 18.57  19.10 19.15 19.57  20.15 20.15 20.57 
Torri del Benaco 6.00 6.36  7.46    9.23    9.46 10.23 11.08  12.08   11.46 13.08 13.11  14.08   14.31 15.08   15.11   15.46 16.08  17.08   16.46 18.08   17.46 19.08   19.26 20.08   20.26 21.08 
Pai di Sotto 6.08 6.44  7.54    9.31    9.54 10.31 11.16  12.16   11.54 13.16 13.19  14.16   14.39 15.16   15.19   15.54 16.16  17.16   16.54 18.16   17.54 19.16   19.34 20.16   20.34 21.16 
Castelletto di Brenzone 6.15 6.51  8.01    9.38    10.01 10.38 11.23  12.23   12.01 13.23 13.26  14.23   14.46 15.23   15.26   16.01 16.23  17.23   17.01 18.23   18.01 19.23   19.41 20.23   20.41 21.23 
Porto di Brenzone 6.21 6.57  8.07    9.44    10.07 10.44 11.29  12.29   12.07 13.29 13.32  14.29   14.52 15.29   15.32   16.07 16.29  17.29   17.07 18.29   18.07 19.29   19.47 20.29   20.47 21.29 
Cassone 6.26 7.02  8.12    9.49    10.12 10.49 11.34  12.34   12.12 13.34 13.37  14.34   14.57 15.34   15.37   16.12 16.34  17.34   17.12 18.34   18.12 19.34   19.52 20.34   20.52 21.34 
Val di Sogno 6.29 7.05  8.15    9.52    10.15 10.52 11.37  12.37   12.15 13.37 13.40  14.37   15.00 15.37   15.40   16.15 16.37  17.37   17.15 18.37   18.15 19.37   19.55 20.37   20.55 21.37 
Malcesine 6.32 7.08  8.18    9.55    10.18 10.55 11.40  12.40   12.18 13.40 13.43  14.40   15.03 15.40   15.43   16.18 16.40  17.40   17.18 18.40   18.18 19.40   19.58 20.40   20.58 21.40 
Navene 6.40 7.16  8.26        10.26       12.26  13.51     15.11    15.51   16.26      17.26    18.26    20.06    21.06  
Tempesta 6.45 7.21  8.31        10.31       12.31  13.56     15.16    15.56   16.31      17.31    18.31    20.11    21.11  
Torbole 6.50 7.26  8.36        10.36       12.36  14.01     15.21    16.01   16.36      17.36    18.36    20.16    21.16  
Riva del Garda  7.33  8.43        10.43       12.43  14.08     15.28    16.08   16.43      17.43    18.43    20.23    21.23  
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Validità    SXS  SCO         SXS               SXS   SXS                      
Note C74    C40     C74      C44    C38       C44       C42  C76         C44    C30    C12  
Riva del Garda 5.05    5.55     7.05      8.10    9.10       11.00       12.40  13.30    14.30     16.10    17.15    18.10  
Torbole 5.11    6.02     7.12      8.17    9.17       11.07       12.47  13.37    14.37     16.17    17.22    18.17  
Tempesta 5.16    6.07     7.17      8.22    9.22       11.12       12.52  13.42    14.42     16.22    17.27    18.22  
Navene 5.21    6.12     7.22      8.27    9.27       11.17       12.57  13.47    14.47     16.27    17.32    18.27  
Malcesine 5.27    6.20  6.47   7.30  7.47   8.20 8.35 8.47   9.35  9.47    11.02 11.25  12.02   13.02 13.02 13.05  13.55  14.02  14.55 15.02   16.02 16.35   17.02 17.40   18.02 18.35  19.02
Val di Sogno 5.30    6.23  6.50   7.33  7.50   8.23 8.38 8.50   9.38  9.50    11.05 11.28  12.05   13.05 13.05 13.08  13.58  14.05  14.58 15.05   16.05 16.38   17.05 17.43   18.05 18.38  19.05
Cassone 5.33    6.26  6.53   7.36  7.53   8.26 8.41 8.53   9.41  9.53    11.08 11.31  12.08   13.08 13.08 13.11  14.01  14.08  15.01 15.08   16.08 16.41   17.08 17.46   18.08 18.41  19.08
Porto di Brenzone 5.37    6.32  6.59   7.42  7.59   8.32 8.47 8.59   9.47  9.59    11.14 11.37  12.14   13.14 13.14 13.17  14.07  14.14  15.07 15.14   16.14 16.47   17.14 17.52   18.14 18.47  19.14
Castelletto di Brenzone 5.42    6.37  7.04   7.47  8.04   8.37 8.52 9.04   9.52  10.04    11.19 11.42  12.19   13.19 13.19 13.22  14.12  14.19  15.12 15.19   16.19 16.52   17.19 17.57   18.19 18.52  19.19
Pai di Sotto 5.49    6.44  7.11   7.54  8.11   8.44 8.59 9.11   9.59  10.11    11.26 11.49  12.26   13.26 13.26 13.29  14.19  14.26  15.19 15.26   16.26 16.59   17.26 18.04   18.26 18.59  19.26
Torri del Benaco 5.57    6.52  7.19   8.02  8.19   8.52 9.07 9.19   10.07  10.19    11.34 11.57  12.34   13.34 13.34 13.37  14.27  14.34  15.27 15.34   16.34 17.07   17.34 18.12   18.34 19.07  19.34
Garda Autostazione 6.08  6.08 6.45 7.03 7.25 7.30  7.45 8.13 8.20 8.30  8.45 9.03 9.18 9.30  9.45 10.18 10.20 10.30  10.45  11.45 12.08  12.45 13.05  13.45 13.45 13.48  14.38 14.45 14.45  15.38 15.45  16.05 16.45 17.18  17.20 17.45 18.23  18.25 18.45 19.18  19.45
Bardolino   6.13 6.50  7.30   7.50  8.25   8.50     9.50  10.25   10.50  11.50   12.50 13.10  13.50     14.50 14.50   15.50  16.10 16.50   17.25 17.50   18.30 18.50   19.50
Cisano   6.18 6.55  7.35   7.55  8.30   8.55     9.55  10.30   10.55  11.55   12.55 13.15  13.55     14.55 14.55   15.55  16.15 16.55   17.30 17.55   18.35 18.55   19.55
Lazise   6.23 7.00  7.40   8.00  8.35   9.00     10.00  10.35   11.00  12.00   13.00 13.20  14.00     15.00 15.00   16.00  16.20 17.00   17.35 18.00   18.40 19.00   20.00
Lazise Risare   6.26 7.03  7.43   8.03  8.38   9.03     10.03  10.38   11.03  12.03   13.03 13.23  14.03     15.03 15.03   16.03  16.23 17.03   17.38 18.03   18.43 19.03   20.03
Pacengo   6.29 7.06  7.46   8.06  8.41   9.06     10.06  10.41   11.06  12.06   13.06 13.26  14.06     15.06 15.06   16.06  16.26 17.06   17.41 18.06   18.46 19.06   20.06
Gardaland   6.33 7.10  7.50   8.10  8.45   9.10     10.10  10.45   11.10  12.10   13.10 13.30  14.10     15.10 15.10   16.10  16.30 17.10   17.45 18.10   18.50 19.10   20.10
Peschiera Bivio Stazione                              13.33                         
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.37 7.14  7.54     8.49          10.49                15.14      16.34    17.49    18.54    
San Benedetto di Lugana  6.35      7.35     8.35     9.35     10.35  11.35   12.35   13.35    14.35    15.35   16.35    17.35    18.35    19.35 
Peschiera - Via Bella Italia  6.37      7.37     8.37     9.37     10.37  11.37   12.37   13.37    14.37    15.37   16.37    17.37    18.37    19.37 
Peschiera del Garda  6.38      7.38 8.14    8.38 9.14    9.38 10.14    10.38 11.14 11.38 12.14  12.38 13.14  13.38 14.14   14.38   15.14 15.38  16.14 16.38  17.14  17.38  18.14  18.38  19.14  19.38 20.14
Peschiera - Via Bella Italia         8.18     9.18     10.18     11.18  12.18   13.18   14.18      15.18   16.18   17.18    18.18    19.18   20.18
San Benedetto di Lugana         8.20     9.20     10.20     11.20  12.20   13.20   14.20      15.20   16.20   17.20    18.20    19.20   20.20
Salionze Farrmacia  6.46      7.46     8.46     9.46     10.46  11.46   12.46   13.46    14.46    15.46   16.46    17.46    18.46    19.46 
Valeggio  Ferrini  6.54      7.54     8.54     9.54     10.54  11.54   12.54   13.54    14.54    15.54   16.54    17.54    18.54    19.54 
Valeggio sul Mincio (Marc. B)  6.55      7.55     8.55     9.55     10.55  11.55   12.55   13.55    14.55    15.55   16.55    17.55    18.55    19.55 
Madonnina di Prabiano  7.01      8.01     9.01     10.01     11.01  12.01   13.01   14.01    15.01    16.01   17.01    18.01    19.01    20.01 
Villafranca - Via Custoza  7.05      8.05     9.05     10.05     11.05  12.05   13.05   14.05    15.05    16.05   17.05    18.05    19.05    20.05 
Quadrato  7.08      8.08     9.08     10.08     11.08  12.08   13.08   14.08    15.08    16.08   17.08    18.08    19.08    20.08 
Bivio Aeroporto  7.12      8.12     9.12     10.12     11.12  12.12   13.12   14.12    15.12    16.12   17.12    18.12    19.12    20.12 
AEROPORTO VRN  7.17      8.17     9.17     10.17     11.17  12.17   13.17   14.17    15.17    16.17   17.17    18.17    19.17    20.17 
Verona - Piazza Bra Arena C   7.26   8.43     9.38          11.38                      17.23    18.38    19.43    
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Validità SCO  SCO         IFXS SCO  SCO     SXS         IFXS    
Note  C33   C13   C13    C13  C7   C9  C13   C9 C49 C13  C13    C13   
Verona - Piazza Bra Arena C 6.00 6.25 7.00 8.15 8.20 9.20 10.15 10.20 11.20 12.15 12.20 12.50 13.05 13.10 13.10 13.15 13.40  14.40 14.40 14.40 14.40  15.40 16.15 16.20 17.20 17.55 18.20 18.50 19.00 19.20 20.20
Verona - Stazione Porta Nuova B3 6.06 6.31 7.06 8.21 8.26 9.26 10.21 10.26 11.26 12.21 12.26 12.56 13.11 13.16 13.16 13.21 13.46  14.46 14.46 14.46 14.46  15.46 16.21 16.26 17.26 18.01 18.26 18.56 19.06 19.26 20.26
Verona - Piazzale Olimpia 6.09 6.34 7.09 8.24 8.29 9.29 10.24 10.29 11.29 12.24 12.29 12.59 13.14 13.19  13.24 13.49  14.49 14.49 14.49 14.49  15.49 16.24 16.29 17.29 18.04 18.29 18.59 19.09 19.29 20.29
Verona - Croce Bianca 6.17 6.42 7.17 8.32 8.37 9.37 10.32 10.37 11.37 12.32 12.37 13.07 13.22 13.27  13.32 13.57  14.57 14.57 14.57 14.57  15.57 16.32 16.37 17.37 18.12 18.37 19.07 19.17 19.37 20.37
Bertacchina  6.47 7.22  8.42 9.42  10.42 11.42  12.42 13.12 13.27 13.32   14.02  15.02 15.02  15.02  16.02  16.42 17.42  18.42 19.12  19.42 20.42
Bussolengo - Centro Comm.le  6.55 7.30  8.50 9.50  10.50 11.50  12.50 13.20 13.35 13.40   14.10  15.10 15.10  15.10  16.10  16.50 17.50  18.50 19.20  19.50 20.50
Bussolengo - via Pontara  6.59 7.34  8.54 9.54   11.54  12.54 13.24 13.39    14.14   15.14  15.14  16.14   17.54  18.54   19.54 20.54
Osteria Nuova  7.03 7.38  8.58 9.58   11.58  12.58 13.28 13.43    14.18   15.18  15.18  16.18   17.58  18.58   19.58 20.58
Pastrengo - via Morsella  7.07 7.42  9.02 10.02   12.02  13.02 13.32   13.37  14.22   15.22  15.22  16.22   18.02  19.02   20.02 21.02
Piovezzano     9.04          13.39  14.24     15.24     18.04  19.04    
Ronchi     9.06          13.41  14.26     15.26     18.06  19.06    
Calmasino     9.10            14.30     15.30     18.10  19.10    
Cavaion     9.13          13.47  14.33     15.33     18.13  19.13    
Cavaion - p.zo dell’Amore     9.15          13.49  14.35     15.35     18.15  19.15    
Affi  - Centro     9.18          13.52  14.38     15.38     18.18  19.18    
Albarè     9.22          13.56  14.42     15.42     18.22  19.22    
Costermano - ex stazione     9.25          13.59  14.45     15.45     18.25  19.25    
Costermano - De Beni     9.27          14.01  14.47     15.47     18.27  19.27    
Garda - scuole     9.33          14.07  14.53     15.53     18.33  19.33    
Le Saline  7.12    10.07   12.07  13.07 13.37 13.48       15.27    16.27         21.07
Sant’Antonio di Sandrà   7.47                             20.07 
Palazzolo        10.58      13.48     15.18       16.58    19.28   
Sandrà        11.04      13.54     15.24       17.04    19.34   
Colà   7.52     11.10      14.00     15.30       17.10    19.40  20.12 
Camping Giulietta e Romeo 6.20   8.35   10.35   12.35      13.35     15.00    16.35   18.15   19.20  
Sant’Agata 6.21   8.36   10.36   12.36      13.36     15.01    16.36   18.16   19.21  
Crocioni di Bussolengo 6.24   8.39   10.39   12.39      13.39     15.04    16.39   18.19   19.24  
Castelnuovo del Garda 6.34   8.49   10.49   12.49      13.49     15.14  15.45  16.49   18.29   19.34  
Cavalcaselle 6.38   8.53   10.53   12.53      13.53     15.18  15.49  16.53   18.33   19.38  
Peschiera Stazione Ferroviaria 6.46   9.01   11.01   13.01      14.01  14.45   15.26  15.57  17.01   18.41   19.46  
Peschiera Bivio Stazione 6.47   9.02   11.02   13.02      14.02  14.46   15.27  15.58  17.02   18.42   19.47  
Gardaland 6.50   9.05   11.05   13.05      14.05  14.49   15.30  16.01  17.05   18.45   19.50  
Pacengo 6.54   9.09   11.09   13.09      14.09  14.53   15.34  16.05  17.09   18.49   19.54  
Lazise Risare 6.57  7.59 9.12   11.12 11.17  13.12    14.07  14.12  14.56 15.37  15.37  16.08  17.12 17.17  18.52  19.47 19.57 20.19 
Lazise - Castello                                 
Lazise 7.00 7.17 8.02 9.15  10.12 11.15 11.20 12.12 13.15 13.12 13.42 13.53 14.10  14.15  14.59 15.40  15.40  16.11 16.32 17.15 17.20  18.55  19.50 20.00 20.22 21.12
Calmasino                                 
Cisano 7.05 7.22 8.07 9.20  10.17 11.20 11.25 12.17 13.20 13.17 13.47 13.58 14.15  14.20  15.04 15.45 15.39 15.45  16.16 16.37 17.20 17.25  19.00  19.55 20.05 20.27 21.17
Bardolino 7.10 7.27 8.12 9.25  10.22 11.25 11.30 12.22 13.25 13.22 13.52 14.03 14.20  14.25  15.09 15.50 15.44 15.50  16.21 16.42 17.25 17.30  19.05  20.00 20.10 20.32 21.22
Garda Autostazione 7.15 7.32 8.17 9.30 9.35 10.27 11.30 11.35 12.27 13.30 13.27 13.57 14.08 14.25 14.09 14.30 14.55 15.14 15.55 15.49 15.55 15.55 16.26 16.47 17.30 17.35 18.35 19.10 19.35 20.05 20.15 20.37 21.27
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Validità SCO   SCO   SCO    SXS     SCO    IFXS            
                                
Garda Autostazione 5.45 5.50 6.08 6.20 6.15 7.08 7.25 8.20 8.25 9.20 9.30 10.20 10.20 11.20 12.20 13.00 13.05 13.05 14.05 14.10 14.13 14.45 15.20 16.05 16.13 17.20 17.20 18.14 18.25 19.25  
Costermano - De Beni     6.22             13.12  14.17        18.21    
Costermano - ex stazione     6.24             13.14  14.19        18.23    
Albarè     6.27             13.17  14.22        18.26    
Affi  - Centro     6.31             13.21  14.26        18.30    
Cavaion - p.zo dell’Amore     6.33             13.23  14.28        18.32    
Cavaion     6.35             13.25  14.30        18.34    
Calmasino     6.38             13.28  14.33        18.37    
Ronchi     6.42             13.32  14.37        18.41    
Piovezzano     6.44             13.34  14.39        18.43    
Bardolino 5.50 5.55 6.13 6.25  7.13 7.30 8.25 8.30 9.25 9.35 10.25 10.25 11.25 12.25 13.05 13.10  14.10  14.18 14.50 15.25 16.10 16.18 17.25 17.25  18.30 19.30  
Cisano 5.55 6.00 6.18 6.30  7.18 7.35 8.30 8.35 9.30 9.40 10.30 10.30 11.30 12.30 13.10 13.15  14.15  14.23 14.55 15.30 16.15 16.23 17.30 17.30  18.35 19.35  
Calmasino    6.33                            
Cavaion                                
Lazise  6.05 6.23   7.23 7.40 8.35 8.40 9.35 9.45 10.35 10.35 11.35 12.35 13.15 13.20  14.20  14.28 15.00 15.35 16.20 16.28 17.35 17.35  18.40 19.40  
Le Saline 6.07         9.40   10.40 11.40 12.40  13.25  14.25    15.40   17.40    19.45  
Ronchi    6.37                            
Piovezzano    6.39                            
Pastrengo - via Morsella 6.12   6.41 6.46     9.45   10.45 11.45 12.45  13.30 13.36 14.30 14.41   15.45   17.45  18.45  19.50  
Osteria Nuova 6.15   6.45 6.50     9.49   10.49 11.49 12.49  13.34 13.40 14.34 14.45   15.49   17.49  18.49  19.54  
Bussolengo - via Pontara 6.19   6.49 6.54     9.53   10.53 11.53 12.53  13.38 13.44 14.38 14.49   15.53   17.53  18.53  19.58  
Sant’Antonio di Sandrà                                
Lazise Risare  6.08 6.26   7.26 7.43 8.38 8.43  9.48 10.38    13.18     14.31 15.03  16.23 16.31  17.38  18.43   
Pacengo   6.29    7.46 8.41    10.41          15.06  16.26   17.41  18.46   
Gardaland   6.33    7.50 8.45    10.45          15.10  16.30   17.45  18.50   
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.37    7.54 8.49    10.49          15.14  16.34   17.49  18.54   
Colà  6.14    7.33   8.50  9.55     13.25     14.38    16.38       
Sandrà  6.20    7.39   8.56  10.01     13.31     14.44    16.44       
Palazzolo      7.45   9.02       13.37     14.50           
Pastrengo - via Morsella  6.26         10.07                     
Osteria Nuova  6.29         10.11                     
Bussolengo - via Pontara  6.33         10.15                     
Bussolengo - Autostazione 6.21 6.35  6.51 6.56 7.51   9.08 9.55 10.17  10.55 11.55 12.55 13.43 13.40 13.46 14.40 14.51 14.56  15.55  17.08 17.55   18.55 18.55  20.00
Bussolengo - Centro Comm.le 6.23 6.37  6.53 6.58 7.53   9.10 9.57 10.19  10.57 11.57 12.57 13.45 13.42 13.48 14.42 14.53 14.58  15.57  17.10 17.57   18.57 18.57  20.02
Bertacchina 6.31 6.45  7.01 7.06 8.01   9.18 10.05 10.27  11.05 12.05 13.05 13.53 13.50 13.56 14.50 15.01 15.06  16.05  17.18 18.05   19.05 19.05  20.10
Cavalcaselle   6.45    8.02 8.57    10.57          15.22  16.42   17.57 17.57   19.02 
Castelnuovo del Garda   6.49    8.06 9.01    11.01          15.26  16.46   18.01 18.01   19.06 
Crocioni di Bussolengo   6.59    8.16 9.11    11.11            16.56   18.11 18.11   19.16 
Verona - Croce Bianca 6.36 6.50 7.07 7.06 7.11 8.06 8.24 9.19 9.23 10.10 10.32 11.19 11.10 12.10 13.10 13.58 13.55 14.01 14.55 15.06 15.11  16.10 17.04 17.23 18.10 18.19 18.19 19.10 19.10 19.24 20.15
Verona - Piazzale Olimpia 6.44 6.58 7.15 7.14 7.19 8.14 8.32 9.27 9.31 10.18 10.40 11.27 11.18 12.18 13.18 14.06 14.03 14.09 15.03 15.14 15.19  16.18 17.12 17.31 18.18 18.27 18.27 19.18 19.18 19.32 20.23
Verona - Stazione Porta Nuova A1 6.48 7.02 7.19 7.18 7.23 8.18 8.36 9.31 9.35 10.22 10.44 11.31 11.22 12.22 13.22 14.10 14.07 14.13 15.07 15.18 15.23  16.22 17.16 17.35 18.22 18.31 18.31 19.22 19.22 19.36 20.27
Verona - Via Giberti 6.51 7.05 7.22 7.21 7.26 8.21 8.39 9.34 9.38 10.25 10.47 11.34 11.25 12.25 13.25 14.13 14.10 14.16 15.10 15.21 15.26  16.25 17.19 17.38 18.25 18.34 18.34 19.25 19.25 19.39 20.30
Verona - Via Valverde 6.52 7.06 7.23 7.22 7.27 8.22 8.40 9.35 9.39 10.26 10.48 11.35 11.26 12.26 13.26 14.14 14.11 14.17 15.11 15.22 15.27  16.26 17.20 17.39 18.26 18.35 18.35 19.26 19.26 19.40 20.31
Verona - Piazza Cittadella   7.24 7.23 7.28 8.23 8.41 9.36 9.40   11.36    14.15  14.18  15.23 15.28   17.21 17.40  18.36 18.36 19.27 19.27 19.41 
Verona - Piazza Bra Arena C 6.54 7.08 7.26 7.25 7.30 8.25 8.43 9.38 9.42 10.28 10.50 11.38 11.28 12.28 13.28 14.17 14.13 14.20 15.13 15.25 15.30  16.28 17.23 17.42 18.28 18.38 18.38 19.29 19.29 19.43 20.33
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Validità SCO  SCO                                                  
Note                                                     
Verona - Piazza Bra Arena C   6.00        8.15       10.15       12.15    13.15   14.40          16.15    17.55    19.00   
AEROPORTO VRN     7.25  8.25   9.25     10.25  11.25     12.25  13.25    14.25       15.25  16.25    17.25    18.25    19.25    20.25
Bivio Aeroporto     7.29  8.29   9.29     10.29  11.29     12.29  13.29    14.29       15.29  16.29    17.29    18.29    19.29    20.29
Quadrato     7.32  8.32   9.32     10.32  11.32     12.32  13.32    14.32       15.32  16.32    17.32    18.32    19.32    20.32
Villafranca - via Bixio     7.35  8.35   9.35     10.35  11.35     12.35  13.35    14.35       15.35  16.35    17.35    18.35    19.35    20.35
Villafranca - via Custoza     7.36  8.36   9.36     10.36  11.36     12.36  13.36    14.36       15.36  16.36    17.36    18.36    19.36    20.36
Madonnina di Prabiano     7.40  8.40   9.40     10.40  11.40     12.40  13.40    14.40       15.40  16.40    17.40    18.40    19.40    20.40
Valeggio Ferrini     7.47  8.47   9.47     10.47  11.47     12.47  13.47    14.47       15.47  16.47    17.47    18.47    19.47    20.47
Peschiera del Garda     8.05  9.05   10.05     11.05  12.05     13.05  14.05    15.05       16.05  17.05    18.05    19.05    20.05    21.05
Peschiera - Via Bella Italia     8.09  9.09   10.09     11.09  12.09     13.09  14.09    15.09       16.09  17.09    18.09    19.09    20.09    21.09
San Benedetto di Lugana     8.11 8.22 9.11  9.22 10.11    10.22 11.11 11.22 12.11   12.22  13.11 13.22 14.11   14.22 15.11      15.22 16.11 16.22 17.11   17.22 18.11   18.22 19.11   19.22 20.11   20.22 21.11
Peschiera - Via Bella Italia      8.24   9.24     10.24  11.24    12.24   13.24    14.24       15.24  16.24  15.54  17.24    18.24    19.24    20.24 
Peschiera del Garda      8.25   9.25     10.25  11.25    12.25   13.25    14.25       15.25  16.25  15.55  17.25    18.25    19.25    20.25 
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.46   8.28   9.28  9.01   10.28  11.28  11.01  12.28   13.28  13.01  14.28  14.01  14.45 15.26  15.28  16.28  15.57  17.28  17.01  18.28  18.41  19.28  19.46  20.28 
Peschiera Bivio Stazione   6.47   8.29   9.29  9.02   10.29  11.29  11.02  12.29   13.29  13.02  14.29  14.02  14.46 15.27  15.29  16.29  15.58  17.29  17.02  18.29  18.42  19.29  19.47  20.29 
Gardaland   6.50   8.32   9.32  9.05   10.32  11.32  11.05  12.32   13.32  13.05  14.32  14.05  14.49 15.30  15.32  16.32  16.01  17.32  17.05  18.32  18.45  19.32  19.50  20.32 
Pacengo   6.54   8.36   9.36  9.09   10.36  11.36  11.09  12.36   13.36  13.09  14.36  14.09  14.53 15.34  15.36  16.36  16.05  17.36  17.09  18.36  18.49  19.36  19.54  20.36 
Lazise Risare   6.57   8.39   9.39  9.12   10.39  11.39  11.12  12.39   13.39  13.12  14.39  14.12  14.56 15.37  15.39  16.39  16.08  17.39  17.12  18.39  18.52  19.39  19.57  20.39 
Lazise   7.00   8.42   9.42  9.15   10.42  11.42  11.15  12.42   13.42  13.15  14.42  14.15  14.59 15.40  15.42  16.42  16.11  17.42  17.15  18.42  18.55  19.42  20.00  20.42 
Cisano   7.05   8.47   9.47  9.20   10.47  11.47  11.20  12.47   13.47  13.20  14.47  14.20  15.04 15.45  15.47  16.47  16.16  17.47  17.20  18.47  19.00  19.47  20.05  20.47 
Bardolino   7.10   8.52   9.52  9.25   10.52  11.52  11.25  12.52   13.52  13.25  14.52  14.25  15.09 15.50  15.52  16.52  16.21  17.52  17.25  18.52  19.05  19.52  20.10  20.52 
Garda Autostazione  6.25 7.15 7.35  8.57  9.12 9.57  9.30 9.35 10.12 10.57  11.57  11.30 11.35 12.57 13.00  13.57  13.30 14.20 14.57  14.30 15.00 15.14 15.55 15.35 15.57  16.57  16.26 16.35 17.57  17.30 17.35 18.57  19.10 19.15 19.57  20.15 20.15 20.57 
Torri del Benaco 6.00 6.36  7.46    9.23    9.46 10.23 11.08  12.08   11.46 13.08 13.11  14.08   14.31 15.08   15.11   15.46 16.08  17.08   16.46 18.08   17.46 19.08   19.26 20.08   20.26 21.08 
Pai di Sotto 6.08 6.44  7.54    9.31    9.54 10.31 11.16  12.16   11.54 13.16 13.19  14.16   14.39 15.16   15.19   15.54 16.16  17.16   16.54 18.16   17.54 19.16   19.34 20.16   20.34 21.16 
Castelletto di Brenzone 6.15 6.51  8.01    9.38    10.01 10.38 11.23  12.23   12.01 13.23 13.26  14.23   14.46 15.23   15.26   16.01 16.23  17.23   17.01 18.23   18.01 19.23   19.41 20.23   20.41 21.23 
Porto di Brenzone 6.21 6.57  8.07    9.44    10.07 10.44 11.29  12.29   12.07 13.29 13.32  14.29   14.52 15.29   15.32   16.07 16.29  17.29   17.07 18.29   18.07 19.29   19.47 20.29   20.47 21.29 
Cassone 6.26 7.02  8.12    9.49    10.12 10.49 11.34  12.34   12.12 13.34 13.37  14.34   14.57 15.34   15.37   16.12 16.34  17.34   17.12 18.34   18.12 19.34   19.52 20.34   20.52 21.34 
Val di Sogno 6.29 7.05  8.15    9.52    10.15 10.52 11.37  12.37   12.15 13.37 13.40  14.37   15.00 15.37   15.40   16.15 16.37  17.37   17.15 18.37   18.15 19.37   19.55 20.37   20.55 21.37 
Malcesine 6.32 7.08  8.18    9.55    10.18 10.55 11.40  12.40   12.18 13.40 13.43  14.40   15.03 15.40   15.43   16.18 16.40  17.40   17.18 18.40   18.18 19.40   19.58 20.40   20.58 21.40 
Navene 6.40 7.16  8.26        10.26       12.26  13.51     15.11    15.51   16.26      17.26    18.26    20.06    21.06  
Tempesta 6.45 7.21  8.31        10.31       12.31  13.56     15.16    15.56   16.31      17.31    18.31    20.11    21.11  
Torbole 6.50 7.26  8.36        10.36       12.36  14.01     15.21    16.01   16.36      17.36    18.36    20.16    21.16  
Riva del Garda  7.33  8.43        10.43       12.43  14.08     15.28    16.08   16.43      17.43    18.43    20.23    21.23  
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Validità    SXS  SCO         SXS               SXS   SXS                      
Note C74    C40     C74      C44    C38       C44       C42  C76         C44    C30    C12  
Riva del Garda 5.05    5.55     7.05      8.10    9.10       11.00       12.40  13.30    14.30     16.10    17.15    18.10  
Torbole 5.11    6.02     7.12      8.17    9.17       11.07       12.47  13.37    14.37     16.17    17.22    18.17  
Tempesta 5.16    6.07     7.17      8.22    9.22       11.12       12.52  13.42    14.42     16.22    17.27    18.22  
Navene 5.21    6.12     7.22      8.27    9.27       11.17       12.57  13.47    14.47     16.27    17.32    18.27  
Malcesine 5.27    6.20  6.47   7.30  7.47   8.20 8.35 8.47   9.35  9.47    11.02 11.25  12.02   13.02 13.02 13.05  13.55  14.02  14.55 15.02   16.02 16.35   17.02 17.40   18.02 18.35  19.02
Val di Sogno 5.30    6.23  6.50   7.33  7.50   8.23 8.38 8.50   9.38  9.50    11.05 11.28  12.05   13.05 13.05 13.08  13.58  14.05  14.58 15.05   16.05 16.38   17.05 17.43   18.05 18.38  19.05
Cassone 5.33    6.26  6.53   7.36  7.53   8.26 8.41 8.53   9.41  9.53    11.08 11.31  12.08   13.08 13.08 13.11  14.01  14.08  15.01 15.08   16.08 16.41   17.08 17.46   18.08 18.41  19.08
Porto di Brenzone 5.37    6.32  6.59   7.42  7.59   8.32 8.47 8.59   9.47  9.59    11.14 11.37  12.14   13.14 13.14 13.17  14.07  14.14  15.07 15.14   16.14 16.47   17.14 17.52   18.14 18.47  19.14
Castelletto di Brenzone 5.42    6.37  7.04   7.47  8.04   8.37 8.52 9.04   9.52  10.04    11.19 11.42  12.19   13.19 13.19 13.22  14.12  14.19  15.12 15.19   16.19 16.52   17.19 17.57   18.19 18.52  19.19
Pai di Sotto 5.49    6.44  7.11   7.54  8.11   8.44 8.59 9.11   9.59  10.11    11.26 11.49  12.26   13.26 13.26 13.29  14.19  14.26  15.19 15.26   16.26 16.59   17.26 18.04   18.26 18.59  19.26
Torri del Benaco 5.57    6.52  7.19   8.02  8.19   8.52 9.07 9.19   10.07  10.19    11.34 11.57  12.34   13.34 13.34 13.37  14.27  14.34  15.27 15.34   16.34 17.07   17.34 18.12   18.34 19.07  19.34
Garda Autostazione 6.08  6.08 6.45 7.03 7.25 7.30  7.45 8.13 8.20 8.30  8.45 9.03 9.18 9.30  9.45 10.18 10.20 10.30  10.45  11.45 12.08  12.45 13.05  13.45 13.45 13.48  14.38 14.45 14.45  15.38 15.45  16.05 16.45 17.18  17.20 17.45 18.23  18.25 18.45 19.18  19.45
Bardolino   6.13 6.50  7.30   7.50  8.25   8.50     9.50  10.25   10.50  11.50   12.50 13.10  13.50     14.50 14.50   15.50  16.10 16.50   17.25 17.50   18.30 18.50   19.50
Cisano   6.18 6.55  7.35   7.55  8.30   8.55     9.55  10.30   10.55  11.55   12.55 13.15  13.55     14.55 14.55   15.55  16.15 16.55   17.30 17.55   18.35 18.55   19.55
Lazise   6.23 7.00  7.40   8.00  8.35   9.00     10.00  10.35   11.00  12.00   13.00 13.20  14.00     15.00 15.00   16.00  16.20 17.00   17.35 18.00   18.40 19.00   20.00
Lazise Risare   6.26 7.03  7.43   8.03  8.38   9.03     10.03  10.38   11.03  12.03   13.03 13.23  14.03     15.03 15.03   16.03  16.23 17.03   17.38 18.03   18.43 19.03   20.03
Pacengo   6.29 7.06  7.46   8.06  8.41   9.06     10.06  10.41   11.06  12.06   13.06 13.26  14.06     15.06 15.06   16.06  16.26 17.06   17.41 18.06   18.46 19.06   20.06
Gardaland   6.33 7.10  7.50   8.10  8.45   9.10     10.10  10.45   11.10  12.10   13.10 13.30  14.10     15.10 15.10   16.10  16.30 17.10   17.45 18.10   18.50 19.10   20.10
Peschiera Bivio Stazione                              13.33                         
Peschiera Stazione Ferroviaria   6.37 7.14  7.54     8.49          10.49                15.14      16.34    17.49    18.54    
San Benedetto di Lugana  6.35      7.35     8.35     9.35     10.35  11.35   12.35   13.35    14.35    15.35   16.35    17.35    18.35    19.35 
Peschiera - Via Bella Italia  6.37      7.37     8.37     9.37     10.37  11.37   12.37   13.37    14.37    15.37   16.37    17.37    18.37    19.37 
Peschiera del Garda  6.38      7.38 8.14    8.38 9.14    9.38 10.14    10.38 11.14 11.38 12.14  12.38 13.14  13.38 14.14   14.38   15.14 15.38  16.14 16.38  17.14  17.38  18.14  18.38  19.14  19.38 20.14
Peschiera - Via Bella Italia         8.18     9.18     10.18     11.18  12.18   13.18   14.18      15.18   16.18   17.18    18.18    19.18   20.18
San Benedetto di Lugana         8.20     9.20     10.20     11.20  12.20   13.20   14.20      15.20   16.20   17.20    18.20    19.20   20.20
Salionze Farrmacia  6.46      7.46     8.46     9.46     10.46  11.46   12.46   13.46    14.46    15.46   16.46    17.46    18.46    19.46 
Valeggio  Ferrini  6.54      7.54     8.54     9.54     10.54  11.54   12.54   13.54    14.54    15.54   16.54    17.54    18.54    19.54 
Valeggio sul Mincio (Marc. B)  6.55      7.55     8.55     9.55     10.55  11.55   12.55   13.55    14.55    15.55   16.55    17.55    18.55    19.55 
Madonnina di Prabiano  7.01      8.01     9.01     10.01     11.01  12.01   13.01   14.01    15.01    16.01   17.01    18.01    19.01    20.01 
Villafranca - Via Custoza  7.05      8.05     9.05     10.05     11.05  12.05   13.05   14.05    15.05    16.05   17.05    18.05    19.05    20.05 
Quadrato  7.08      8.08     9.08     10.08     11.08  12.08   13.08   14.08    15.08    16.08   17.08    18.08    19.08    20.08 
Bivio Aeroporto  7.12      8.12     9.12     10.12     11.12  12.12   13.12   14.12    15.12    16.12   17.12    18.12    19.12    20.12 
AEROPORTO VRN  7.17      8.17     9.17     10.17     11.17  12.17   13.17   14.17    15.17    16.17   17.17    18.17    19.17    20.17 
Verona - Piazza Bra Arena C   7.26   8.43     9.38          11.38                      17.23    18.38    19.43    
 

ORARI DAL LUNEDÌ AL SABATO, VALIDI DAL 10/9 AL 7/6  
TIMETABLE FROM MONDAY TO SATURDAY, VALID FROM 10/9 TO 7/6  •  BUSFAHRPLAN VON MONTAG BIS SAMSTAG, GÜLTIG VOM 10/9 BIS 7/6

RIVA DEL GARDA – MALCESINE – BRENZONE – TORRI – 
GARDA – BARDOLINO – LAZISE – PESCHIERA164 482 483 484

Note:
C12)	 A GARDA BUS PER BUSSOLENGO-VERONA / AT GARDA CONNECTION TO BUSSOLENGO-VERONA / IN GARDA ANSCHLUSS BUSSOLENGO-VERONA 
C30)	 A GARDA BUS PER PESCHIERA-VERONA / AT GARDA CONNECTION TO PESCHIERA-VERONA / IN GARDA ANSCHLUSS PESCHIERA-VERONA 
C44)	 PROSEGUE PER BUSSOLENGO-VERONA / CONTINUE TO BUSSOLENGO-VERONA / WEITER NACH BUSSOLENGO-VERONA

Validità: 	 LE CORSE EVIDENZIATE IN GIALLO SI EFFETTUANO FINO AL 19/10/2025 E DAL 22/03/2026 / THE RIDES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE ACTIVE UNTIL 19/10/2025 AND FROM 
22/03/2026 / DIE IN GELB MARKIERTEN LINIEN SIND BIS ZUM 19/10/2025 UND VON 22/03/2026 GÜLTIG



ORARI DOMENICA E FESTIVI, VALIDI DAL 10/9 AL 7/6 
  SUNDAY AND HOLIDAY TIMETABLE, VALID FROM 10/9 TO 7/6 • SONNTAG UND FEIERTAG, GÜLTIG VOM 10/9 BIS 7/6

RIVA DEL GARDA – MALCESINE – BRENZONE – TORRI – 
GARDA – BARDOLINO – LAZISE – PESCHIERA

  162    164   164   164   162   162   164   164   164   162   162   164   164   162
Note      C13     C13   
Verona - p.zza Bra 6.00 7.10 8.40 9.10 11.00 12.10 12.20 13.10 14.10 15.30 17.10 17.30 18.10 19.30
Verona Stazione FS - B3 6.06 7.16 8.46 9.16 11.06 12.16 12.26 13.16 14.16 15.36 17.16 17.36 18.16 19.36
Piazzale Olimpia 6.09 7.19 8.49 9.19 11.09 12.19 12.29 13.19 14.19 15.39 17.19 17.39 18.19 19.39
Verona - Croce Bianca 6.17 7.27 8.57 9.27 11.17 12.27 12.37 13.27 14.27 15.47 17.27 17.47 18.27 19.47
Camping Giulietta e Romeo  7.30 9.00 9.30   12.40 13.30 14.30   17.50 18.30 
Sant’Agata  7.31 9.01 9.31   12.41 13.31 14.31   17.51 18.31 
Crocioni di Bussolengo  7.34 9.04 9.34   12.44 13.34 14.34   17.54 18.34 
Castelnuovo del Garda  7.44 9.14 9.44   12.54 13.44 14.44   18.04 18.44 
Cavalcaselle  7.48 9.18 9.48   12.58 13.48 14.48   18.08 18.48 
Peschiera - Stazione FS  7.56 9.26 9.56   13.06 13.56 14.56   18.16 18.56 
Peschiera bivio FS  7.57 9.27 9.57   13.07 13.57 14.57   18.17 18.57 
Gardaland  8.00 9.30 10.00   13.10 14.00 15.00   18.20 19.00 
Pacengo  8.04 9.34 10.04   13.14 14.04 15.04   18.24 19.04 
Lazise - Casa Mia  8.07 9.37 10.07   13.17 14.07 15.07   18.27 19.07 
Bertacchina 6.22    11.22 12.32    15.52 17.32   19.52
Bussolengo - Centro Comm.le 6.30    11.30 12.40    16.00 17.40   20.00
Bussolengo - Autostazione 6.32    11.32 12.42    16.02 17.42   20.02
Bussolengo - via Pontara 6.34    11.34 12.44    16.04 17.44   20.04
Osteria Nuova 6.38    11.38 12.48    16.08 17.48   20.08
Pastrengo - via Morsella 6.42    11.42 12.52    16.12 17.52   20.12
Le Saline 6.47    11.47 12.57    16.17 17.57   20.17
Lazise 6.52 8.10 9.40 10.10 11.52 13.02 13.20 14.10 15.10 16.22 18.02 18.30 19.10 20.22
Cisano 6.57 8.15 9.45 10.15 11.57 13.07 13.25 14.15 15.15 16.27 18.07 18.35 19.15 20.27
Bardolino 7.02 8.20 9.50 10.20 12.02 13.12 13.30 14.20 15.20 16.32 18.12 18.40 19.20 20.32
Garda Autostazione 7.07 8.25 9.55 10.25 12.07 13.17 13.35 14.25 15.25 16.37 18.17 18.45 19.25 20.37
 

  164    162   164   162   164   162   162   162   164   164   162   164   162   164
Note              
Garda Autostazione 7.00 7.20 9.20 9.20 10.40 11.20 12.20 14.00 14.20 15.20 15.20 16.20 18.00 19.20
Bardolino 7.05 7.25 9.25 9.25 10.45 11.25 12.25 14.05 14.25 15.25 15.25 16.25 18.05 19.25
Cisano 7.10 7.30 9.30 9.30 10.50 11.30 12.30 14.10 14.30 15.30 15.30 16.30 18.10 19.30
Lazise 7.15 7.35 9.35 9.35 10.55 11.35 12.35 14.15 14.35 15.35 15.35 16.35 18.15 19.35
Lazise - Casa Mia 7.18  9.38  10.58    14.38 15.38  16.38  19.38
Pacengo 7.21  9.41  11.01    14.41 15.41  16.41  19.41
Gardaland 7.25  9.45  11.05    14.45 15.45  16.45  19.45
Peschiera - Stazione FS 7.29  9.49  11.09    14.49 15.49  16.49  19.49
Cavalcaselle 7.37  9.57  11.17    14.57 15.57  16.57  19.57
Castelnuovo del Garda 7.41  10.01  11.21    15.01 16.01  17.01  20.01
Crocioni di Bussolengo 7.51  10.11  11.31    15.11 16.11  17.11  20.11
Le Saline  7.40  9.40  11.40 12.40 14.20   15.40  18.20 
Pastrengo - via Morsella  7.45  9.45  11.45 12.45 14.25   15.45  18.25 
Osteria Nuova  7.49  9.49  11.49 12.49 14.29   15.49  18.29 
Bussolengo - via Pontara  7.53  9.53  11.53 12.53 14.33   15.53  18.33 
Bussolengo - Autostazione  7.55  9.55  11.55 12.55 14.35   15.55  18.35 
Bussolengo - Centro Comm.le  7.57  9.57  11.57 12.57 14.37   15.57  18.37 
Bertacchina  8.05  10.05  12.05 13.05 14.45   16.05  18.45 
Verona - Croce Bianca 7.59 8.10 10.19 10.10 11.39 12.10 13.10 14.50 15.19 16.19 16.10 17.19 18.50 20.19
Piazzale Olimpia 8.07 8.18 10.27 10.18 11.47 12.18 13.18 14.58 15.27 16.27 16.18 17.27 18.58 20.27
Verona FS - corsia A1 8.11 8.22 10.31 10.22 11.51 12.22 13.22 15.02 15.31 16.31 16.22 17.31 19.02 20.31
Via Giberti 8.14 8.25 10.34 10.25 11.54 12.25 13.25 15.05 15.34 16.34 16.25 17.34 19.05 20.34
Verona - via Valverde 8.15 8.26 10.35 10.26 11.55 12.26 13.26 15.06 15.35 16.35 16.26 17.35 19.06 20.35
Verona - p.zza Cittadella 8.16  10.36  11.56    15.36 16.36  17.36  20.36
Verona - p.zza Bra 8.18 8.28 10.38 10.28 11.58 12.28 13.28 15.08 15.38 16.38 16.28 17.38 19.08 20.38
 

  484   482   483   164     482     483   164   483   482   483   483   164   484   482   483   482   483   484   483   482   164   484   483   482   483   164   484   482   483   164   482   483   482   484   483   482   484   164   484   483   482   483   164   482   484   483   482
Note                                               
Verona - Piazza Bra Arena C    7.10   8.40     9.10         12.20     13.10    14.10        17.30     18.10    
AEROPORTO VRN  7.25   8.25    9.25     10.25  11.25    12.25    13.25    14.25   15.25  16.25   17.25     18.25   19.25   20.25
Bivio Aeroporto  7.29   8.29    9.29     10.29  11.29    12.29    13.29    14.29   15.29  16.29   17.29     18.29   19.29   20.29
Quadrato  7.32   8.32    9.32     10.32  11.32    12.32    13.32    14.32   15.32  16.32   17.32     18.32   19.32   20.32
Villafranca - via Bixio  7.35   8.35    9.35     10.35  11.35    12.35    13.35    14.35   15.35  16.35   17.35     18.35   19.35   20.35
Villafranca - via Custoza  7.36   8.36    9.36     10.36  11.36    12.36    13.36    14.36   15.36  16.36   17.36     18.36   19.36   20.36
Madonnina di Prabiano  7.40   8.40    9.40     10.40  11.40    12.40    13.40    14.40   15.40  16.40   17.40     18.40   19.40   20.40
Valeggio Ferrini  7.47   8.47    9.47     10.47  11.47    12.47    13.47    14.47   15.47  16.47   17.47     18.47   19.47   20.47
Peschiera del Garda  8.05   9.05    10.05     11.05  12.05    13.05    14.05    15.05   16.05  17.05   18.05     19.05   20.05   21.05
Peschiera via Bella Italia  8.09   9.09    10.09     11.09  12.09    13.09    14.09    15.09   16.09  17.09   18.09     19.09   20.09   21.09
San Benedetto di Lugana  8.11 8.22  9.11   9.22 10.11  10.22   11.11 11.22 12.11   12.22 13.11   13.22 14.11 14.22   15.11 15.22  16.11 16.22 17.11  17.22 18.11    18.22 19.11 19.22  20.11  20.22 21.11
Peschiera via Bella Italia   8.24     9.24   10.24    11.24    12.24    13.24  14.24    15.24   16.24   17.24     18.24  19.24    20.24 
Peschiera del Garda   8.25     9.25   10.25    11.25    12.25    13.25  14.25    15.25   16.25   17.25     18.25  19.25    20.25 
Peschiera Stazione Ferroviaria   8.28 7.56   9.26 9.28   10.28 9.56   11.28    12.28  13.06  13.28  14.28 13.56   15.28 14.56  16.28   17.28   18.16  18.28  19.28 18.56   20.28 
Peschiera Bivio Stazione   8.29 7.57   9.27 9.29   10.29 9.57   11.29    12.29  13.07  13.29  14.29 13.57   15.29 14.57  16.29   17.29   18.17  18.29  19.29 18.57   20.29 
Gardaland   8.32 8.00   9.30 9.32   10.32 10.00   11.32    12.32  13.10  13.32  14.32 14.00   15.32 15.00  16.32   17.32   18.20  18.32  19.32 19.00   20.32 
Pacengo   8.36 8.04   9.34 9.36   10.36 10.04   11.36    12.36  13.14  13.36  14.36 14.04   15.36 15.04  16.36   17.36   18.24  18.36  19.36 19.04   20.36 
Lazise Risare   8.39 8.07   9.37 9.39   10.39 10.07   11.39    12.39  13.17  13.39  14.39 14.07   15.39 15.07  16.39   17.39   18.27  18.39  19.39 19.07   20.39 
Lazise   8.42 8.10   9.40 9.42   10.42 10.10   11.42    12.42  13.20  13.42  14.42 14.10   15.42 15.10  16.42   17.42   18.30  18.42  19.42 19.10   20.42 
Cisano   8.47 8.15   9.45 9.47   10.47 10.15   11.47    12.47  13.25  13.47  14.47 14.15   15.47 15.15  16.47   17.47   18.35  18.47  19.47 19.15   20.47 
Bardolino   8.52 8.20   9.50 9.52   10.52 10.20   11.52    12.52  13.30  13.52  14.52 14.20   15.52 15.20  16.52   17.52   18.40  18.52  19.52 19.20   20.52 
Garda Autostazione 7.35  8.57 8.25  9.12 9.55 9.57  10.12 10.57 10.25 10.35  11.57  12.15 12.35 12.57  13.35 13.35 13.57  14.57 14.25 14.35  15.57 15.25  16.57  17.35 17.57  18.35 18.45 18.55 18.57  19.57 19.25  20.35 20.57 
Torri del Benaco 7.46     9.23    10.23 11.08  10.46  12.08  12.26 12.46 13.08   13.46 14.08  15.08  14.46  16.08   17.08  17.46 18.08  18.46  19.06 19.08  20.08   20.46 21.08 
Pai di Sotto 7.54     9.31    10.31 11.16  10.54  12.16  12.34 12.54 13.16   13.54 14.16  15.16  14.54  16.16   17.16  17.54 18.16  18.54  19.14 19.16  20.16   20.54 21.16 
Castelletto di Brenzone 8.01     9.38    10.38 11.23  11.01  12.23  12.41 13.01 13.23   14.01 14.23  15.23  15.01  16.23   17.23  18.01 18.23  19.01  19.21 19.23  20.23   21.01 21.23 
Porto di Brenzone 8.07     9.44    10.44 11.29  11.07  12.29  12.47 13.07 13.29   14.07 14.29  15.29  15.07  16.29   17.29  18.07 18.29  19.07  19.27 19.29  20.29   21.07 21.29 
Cassone 8.12     9.49    10.49 11.34  11.12  12.34  12.52 13.12 13.34   14.12 14.34  15.34  15.12  16.34   17.34  18.12 18.34  19.12  19.32 19.34  20.34   21.12 21.34 
Val di Sogno 8.15     9.52    10.52 11.37  11.15  12.37  12.55 13.15 13.37   14.15 14.37  15.37  15.15  16.37   17.37  18.15 18.37  19.15  19.35 19.37  20.37   21.15 21.37 
Malcesine 8.18     9.55    10.55 11.40  11.18  12.40  12.58 13.18 13.40   14.18 14.40  15.40  15.18  16.40   17.40  18.18 18.40  19.18  19.38 19.40  20.40   21.18 21.40 
Navene 8.26            11.26    13.06 13.26    14.26     15.26       18.26   19.26  19.46      21.26  
Tempesta 8.31            11.31    13.11 13.31    14.31     15.31       18.31   19.31  19.51      21.31  
Torbole 8.36            11.36    13.16 13.36    14.36     15.36       18.36   19.36  19.56      21.36  
Riva del Garda 8.43            11.43    13.23 13.43    14.43     15.43       18.43   19.43  20.03      21.43  
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Note                                               
Riva del Garda   6.10       8.10     9.10         12.10   13.10     14.10   15.10      17.10   18.10   
Torbole   6.17       8.17     9.17         12.17   13.17     14.17   15.17      17.17   18.17   
Tempesta   6.22       8.22     9.22         12.22   13.22     14.22   15.22      17.22   18.22   
Navene   6.27       8.27     9.27         12.27   13.27     14.27   15.27      17.27   18.27   
Malcesine   6.35 6.47   7.47   8.35  8.47   9.35 9.47     11.02  12.02 12.35  13.02 13.35   14.02  14.35  15.02 15.35   16.02  17.02 17.35  18.02 18.35   19.02
Val di Sogno   6.38 6.50   7.50   8.38  8.50   9.38 9.50     11.05  12.05 12.38  13.05 13.38   14.05  14.38  15.05 15.38   16.05  17.05 17.38  18.05 18.38   19.05
Cassone   6.41 6.53   7.53   8.41  8.53   9.41 9.53     11.08  12.08 12.41  13.08 13.41   14.08  14.41  15.08 15.41   16.08  17.08 17.41  18.08 18.41   19.08
Porto di Brenzone   6.47 6.59   7.59   8.47  8.59   9.47 9.59     11.14  12.14 12.47  13.14 13.47   14.14  14.47  15.14 15.47   16.14  17.14 17.47  18.14 18.47   19.14
Castelletto di Brenzone   6.52 7.04   8.04   8.52  9.04   9.52 10.04     11.19  12.19 12.52  13.19 13.52   14.19  14.52  15.19 15.52   16.19  17.19 17.52  18.19 18.52   19.19
Pai di Sotto   6.59 7.11   8.11   8.59  9.11   9.59 10.11     11.26  12.26 12.59  13.26 13.59   14.26  14.59  15.26 15.59   16.26  17.26 17.59  18.26 18.59   19.26
Torri del Benaco   7.07 7.19   8.19   9.07  9.19   10.07 10.19     11.34  12.34 13.07  13.34 14.07   14.34  15.07  15.34 16.07   16.34  17.34 18.07  18.34 19.07   19.34
Garda Autostazione  7.00 7.18 7.30  7.45 8.30  8.45 9.18 9.20 9.30  9.45 10.18 10.30  10.40 10.45  11.45  12.45 13.18  13.45 14.18  14.20 14.45  15.18 15.20 15.45 16.18  16.20 16.45  17.45 18.18  18.45 19.18  19.20 19.45
Bardolino  7.05    7.50   8.50  9.25   9.50    10.45 10.50  11.50  12.50   13.50   14.25 14.50   15.25 15.50   16.25 16.50  17.50   18.50   19.25 19.50
Cisano  7.10    7.55   8.55  9.30   9.55    10.50 10.55  11.55  12.55   13.55   14.30 14.55   15.30 15.55   16.30 16.55  17.55   18.55   19.30 19.55
Lazise  7.15    8.00   9.00  9.35   10.00    10.55 11.00  12.00  13.00   14.00   14.35 15.00   15.35 16.00   16.35 17.00  18.00   19.00   19.35 20.00
Lazise Risare  7.18    8.03   9.03  9.38   10.03    10.58 11.03  12.03  13.03   14.03   14.38 15.03   15.38 16.03   16.38 17.03  18.03   19.03   19.38 20.03
Pacengo  7.21    8.06   9.06  9.41   10.06    11.01 11.06  12.06  13.06   14.06   14.41 15.06   15.41 16.06   16.41 17.06  18.06   19.06   19.41 20.06
Gardaland  7.25    8.10   9.10  9.45   10.10    11.05 11.10  12.10  13.10   14.10   14.45 15.10   15.45 16.10   16.45 17.10  18.10   19.10   19.45 20.10
Peschiera Stazione Ferroviaria  7.29         9.49       11.09           14.49    15.49    16.49         19.49 
San Benedetto di Lugana 6.35    7.35   8.35     9.35    10.35   11.35  12.35   13.35   14.35   15.35     16.35   17.35   18.35   19.35  
Peschiera via Bella Italia 6.37    7.37   8.37     9.37    10.37   11.37  12.37   13.37   14.37   15.37     16.37   17.37   18.37   19.37  
Peschiera del Garda 6.38    7.38 8.14  8.38 9.14    9.38 10.14   10.38  11.14 11.38 12.14 12.38 13.14  13.38 14.14  14.38  15.14 15.38   16.14  16.38  17.14 17.38 18.14  18.38 19.14  19.38  20.14
Peschiera via Bella Italia      8.18   9.18     10.18     11.18  12.18  13.18   14.18    15.18    16.18    17.18  18.18   19.18    20.18
San Benedetto di Lugana      8.20   9.20     10.20     11.20  12.20  13.20   14.20    15.20    16.20    17.20  18.20   19.20    20.20
Salionze Farmacia 6.46    7.46   8.46     9.46    10.46   11.46  12.46   13.46   14.46   15.46     16.46   17.46   18.46   19.46  
Valeggio Ferrini 6.54    7.54   8.54     9.54    10.54   11.54  12.54   13.54   14.54   15.54     16.54   17.54   18.54   19.54  
Valeggio sul Mincio (Marc. B) 6.55    7.55   8.55     9.55    10.55   11.55  12.55   13.55   14.55   15.55     16.55   17.55   18.55   19.55  
Madonnina di Prabiano 7.01    8.01   9.01     10.01    11.01   12.01  13.01   14.01   15.01   16.01     17.01   18.01   19.01   20.01  
Villafranca - via Custoza 7.05    8.05   9.05     10.05    11.05   12.05  13.05   14.05   15.05   16.05     17.05   18.05   19.05   20.05  
Quadrato 7.08    8.08   9.08     10.08    11.08   12.08  13.08   14.08   15.08   16.08     17.08   18.08   19.08   20.08  
Bivio Aeroporto 7.12    8.12   9.12     10.12    11.12   12.12  13.12   14.12   15.12   16.12     17.12   18.12   19.12   20.12  
AEROPORTO VRN 7.17    8.17   9.17     10.17    11.17   12.17  13.17   14.17   15.17   16.17     17.17   18.17   19.17   20.17  
Verona - Piazza Bra Arena C  8.18         10.38       11.58           15.38    16.38    17.38         20.38 
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Note      C13     C13   
Verona - p.zza Bra 6.00 7.10 8.40 9.10 11.00 12.10 12.20 13.10 14.10 15.30 17.10 17.30 18.10 19.30
Verona Stazione FS - B3 6.06 7.16 8.46 9.16 11.06 12.16 12.26 13.16 14.16 15.36 17.16 17.36 18.16 19.36
Piazzale Olimpia 6.09 7.19 8.49 9.19 11.09 12.19 12.29 13.19 14.19 15.39 17.19 17.39 18.19 19.39
Verona - Croce Bianca 6.17 7.27 8.57 9.27 11.17 12.27 12.37 13.27 14.27 15.47 17.27 17.47 18.27 19.47
Camping Giulietta e Romeo  7.30 9.00 9.30   12.40 13.30 14.30   17.50 18.30 
Sant’Agata  7.31 9.01 9.31   12.41 13.31 14.31   17.51 18.31 
Crocioni di Bussolengo  7.34 9.04 9.34   12.44 13.34 14.34   17.54 18.34 
Castelnuovo del Garda  7.44 9.14 9.44   12.54 13.44 14.44   18.04 18.44 
Cavalcaselle  7.48 9.18 9.48   12.58 13.48 14.48   18.08 18.48 
Peschiera - Stazione FS  7.56 9.26 9.56   13.06 13.56 14.56   18.16 18.56 
Peschiera bivio FS  7.57 9.27 9.57   13.07 13.57 14.57   18.17 18.57 
Gardaland  8.00 9.30 10.00   13.10 14.00 15.00   18.20 19.00 
Pacengo  8.04 9.34 10.04   13.14 14.04 15.04   18.24 19.04 
Lazise - Casa Mia  8.07 9.37 10.07   13.17 14.07 15.07   18.27 19.07 
Bertacchina 6.22    11.22 12.32    15.52 17.32   19.52
Bussolengo - Centro Comm.le 6.30    11.30 12.40    16.00 17.40   20.00
Bussolengo - Autostazione 6.32    11.32 12.42    16.02 17.42   20.02
Bussolengo - via Pontara 6.34    11.34 12.44    16.04 17.44   20.04
Osteria Nuova 6.38    11.38 12.48    16.08 17.48   20.08
Pastrengo - via Morsella 6.42    11.42 12.52    16.12 17.52   20.12
Le Saline 6.47    11.47 12.57    16.17 17.57   20.17
Lazise 6.52 8.10 9.40 10.10 11.52 13.02 13.20 14.10 15.10 16.22 18.02 18.30 19.10 20.22
Cisano 6.57 8.15 9.45 10.15 11.57 13.07 13.25 14.15 15.15 16.27 18.07 18.35 19.15 20.27
Bardolino 7.02 8.20 9.50 10.20 12.02 13.12 13.30 14.20 15.20 16.32 18.12 18.40 19.20 20.32
Garda Autostazione 7.07 8.25 9.55 10.25 12.07 13.17 13.35 14.25 15.25 16.37 18.17 18.45 19.25 20.37
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Note              
Garda Autostazione 7.00 7.20 9.20 9.20 10.40 11.20 12.20 14.00 14.20 15.20 15.20 16.20 18.00 19.20
Bardolino 7.05 7.25 9.25 9.25 10.45 11.25 12.25 14.05 14.25 15.25 15.25 16.25 18.05 19.25
Cisano 7.10 7.30 9.30 9.30 10.50 11.30 12.30 14.10 14.30 15.30 15.30 16.30 18.10 19.30
Lazise 7.15 7.35 9.35 9.35 10.55 11.35 12.35 14.15 14.35 15.35 15.35 16.35 18.15 19.35
Lazise - Casa Mia 7.18  9.38  10.58    14.38 15.38  16.38  19.38
Pacengo 7.21  9.41  11.01    14.41 15.41  16.41  19.41
Gardaland 7.25  9.45  11.05    14.45 15.45  16.45  19.45
Peschiera - Stazione FS 7.29  9.49  11.09    14.49 15.49  16.49  19.49
Cavalcaselle 7.37  9.57  11.17    14.57 15.57  16.57  19.57
Castelnuovo del Garda 7.41  10.01  11.21    15.01 16.01  17.01  20.01
Crocioni di Bussolengo 7.51  10.11  11.31    15.11 16.11  17.11  20.11
Le Saline  7.40  9.40  11.40 12.40 14.20   15.40  18.20 
Pastrengo - via Morsella  7.45  9.45  11.45 12.45 14.25   15.45  18.25 
Osteria Nuova  7.49  9.49  11.49 12.49 14.29   15.49  18.29 
Bussolengo - via Pontara  7.53  9.53  11.53 12.53 14.33   15.53  18.33 
Bussolengo - Autostazione  7.55  9.55  11.55 12.55 14.35   15.55  18.35 
Bussolengo - Centro Comm.le  7.57  9.57  11.57 12.57 14.37   15.57  18.37 
Bertacchina  8.05  10.05  12.05 13.05 14.45   16.05  18.45 
Verona - Croce Bianca 7.59 8.10 10.19 10.10 11.39 12.10 13.10 14.50 15.19 16.19 16.10 17.19 18.50 20.19
Piazzale Olimpia 8.07 8.18 10.27 10.18 11.47 12.18 13.18 14.58 15.27 16.27 16.18 17.27 18.58 20.27
Verona FS - corsia A1 8.11 8.22 10.31 10.22 11.51 12.22 13.22 15.02 15.31 16.31 16.22 17.31 19.02 20.31
Via Giberti 8.14 8.25 10.34 10.25 11.54 12.25 13.25 15.05 15.34 16.34 16.25 17.34 19.05 20.34
Verona - via Valverde 8.15 8.26 10.35 10.26 11.55 12.26 13.26 15.06 15.35 16.35 16.26 17.35 19.06 20.35
Verona - p.zza Cittadella 8.16  10.36  11.56    15.36 16.36  17.36  20.36
Verona - p.zza Bra 8.18 8.28 10.38 10.28 11.58 12.28 13.28 15.08 15.38 16.38 16.28 17.38 19.08 20.38
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Note                                               
Verona - Piazza Bra Arena C    7.10   8.40     9.10         12.20     13.10    14.10        17.30     18.10    
AEROPORTO VRN  7.25   8.25    9.25     10.25  11.25    12.25    13.25    14.25   15.25  16.25   17.25     18.25   19.25   20.25
Bivio Aeroporto  7.29   8.29    9.29     10.29  11.29    12.29    13.29    14.29   15.29  16.29   17.29     18.29   19.29   20.29
Quadrato  7.32   8.32    9.32     10.32  11.32    12.32    13.32    14.32   15.32  16.32   17.32     18.32   19.32   20.32
Villafranca - via Bixio  7.35   8.35    9.35     10.35  11.35    12.35    13.35    14.35   15.35  16.35   17.35     18.35   19.35   20.35
Villafranca - via Custoza  7.36   8.36    9.36     10.36  11.36    12.36    13.36    14.36   15.36  16.36   17.36     18.36   19.36   20.36
Madonnina di Prabiano  7.40   8.40    9.40     10.40  11.40    12.40    13.40    14.40   15.40  16.40   17.40     18.40   19.40   20.40
Valeggio Ferrini  7.47   8.47    9.47     10.47  11.47    12.47    13.47    14.47   15.47  16.47   17.47     18.47   19.47   20.47
Peschiera del Garda  8.05   9.05    10.05     11.05  12.05    13.05    14.05    15.05   16.05  17.05   18.05     19.05   20.05   21.05
Peschiera via Bella Italia  8.09   9.09    10.09     11.09  12.09    13.09    14.09    15.09   16.09  17.09   18.09     19.09   20.09   21.09
San Benedetto di Lugana  8.11 8.22  9.11   9.22 10.11  10.22   11.11 11.22 12.11   12.22 13.11   13.22 14.11 14.22   15.11 15.22  16.11 16.22 17.11  17.22 18.11    18.22 19.11 19.22  20.11  20.22 21.11
Peschiera via Bella Italia   8.24     9.24   10.24    11.24    12.24    13.24  14.24    15.24   16.24   17.24     18.24  19.24    20.24 
Peschiera del Garda   8.25     9.25   10.25    11.25    12.25    13.25  14.25    15.25   16.25   17.25     18.25  19.25    20.25 
Peschiera Stazione Ferroviaria   8.28 7.56   9.26 9.28   10.28 9.56   11.28    12.28  13.06  13.28  14.28 13.56   15.28 14.56  16.28   17.28   18.16  18.28  19.28 18.56   20.28 
Peschiera Bivio Stazione   8.29 7.57   9.27 9.29   10.29 9.57   11.29    12.29  13.07  13.29  14.29 13.57   15.29 14.57  16.29   17.29   18.17  18.29  19.29 18.57   20.29 
Gardaland   8.32 8.00   9.30 9.32   10.32 10.00   11.32    12.32  13.10  13.32  14.32 14.00   15.32 15.00  16.32   17.32   18.20  18.32  19.32 19.00   20.32 
Pacengo   8.36 8.04   9.34 9.36   10.36 10.04   11.36    12.36  13.14  13.36  14.36 14.04   15.36 15.04  16.36   17.36   18.24  18.36  19.36 19.04   20.36 
Lazise Risare   8.39 8.07   9.37 9.39   10.39 10.07   11.39    12.39  13.17  13.39  14.39 14.07   15.39 15.07  16.39   17.39   18.27  18.39  19.39 19.07   20.39 
Lazise   8.42 8.10   9.40 9.42   10.42 10.10   11.42    12.42  13.20  13.42  14.42 14.10   15.42 15.10  16.42   17.42   18.30  18.42  19.42 19.10   20.42 
Cisano   8.47 8.15   9.45 9.47   10.47 10.15   11.47    12.47  13.25  13.47  14.47 14.15   15.47 15.15  16.47   17.47   18.35  18.47  19.47 19.15   20.47 
Bardolino   8.52 8.20   9.50 9.52   10.52 10.20   11.52    12.52  13.30  13.52  14.52 14.20   15.52 15.20  16.52   17.52   18.40  18.52  19.52 19.20   20.52 
Garda Autostazione 7.35  8.57 8.25  9.12 9.55 9.57  10.12 10.57 10.25 10.35  11.57  12.15 12.35 12.57  13.35 13.35 13.57  14.57 14.25 14.35  15.57 15.25  16.57  17.35 17.57  18.35 18.45 18.55 18.57  19.57 19.25  20.35 20.57 
Torri del Benaco 7.46     9.23    10.23 11.08  10.46  12.08  12.26 12.46 13.08   13.46 14.08  15.08  14.46  16.08   17.08  17.46 18.08  18.46  19.06 19.08  20.08   20.46 21.08 
Pai di Sotto 7.54     9.31    10.31 11.16  10.54  12.16  12.34 12.54 13.16   13.54 14.16  15.16  14.54  16.16   17.16  17.54 18.16  18.54  19.14 19.16  20.16   20.54 21.16 
Castelletto di Brenzone 8.01     9.38    10.38 11.23  11.01  12.23  12.41 13.01 13.23   14.01 14.23  15.23  15.01  16.23   17.23  18.01 18.23  19.01  19.21 19.23  20.23   21.01 21.23 
Porto di Brenzone 8.07     9.44    10.44 11.29  11.07  12.29  12.47 13.07 13.29   14.07 14.29  15.29  15.07  16.29   17.29  18.07 18.29  19.07  19.27 19.29  20.29   21.07 21.29 
Cassone 8.12     9.49    10.49 11.34  11.12  12.34  12.52 13.12 13.34   14.12 14.34  15.34  15.12  16.34   17.34  18.12 18.34  19.12  19.32 19.34  20.34   21.12 21.34 
Val di Sogno 8.15     9.52    10.52 11.37  11.15  12.37  12.55 13.15 13.37   14.15 14.37  15.37  15.15  16.37   17.37  18.15 18.37  19.15  19.35 19.37  20.37   21.15 21.37 
Malcesine 8.18     9.55    10.55 11.40  11.18  12.40  12.58 13.18 13.40   14.18 14.40  15.40  15.18  16.40   17.40  18.18 18.40  19.18  19.38 19.40  20.40   21.18 21.40 
Navene 8.26            11.26    13.06 13.26    14.26     15.26       18.26   19.26  19.46      21.26  
Tempesta 8.31            11.31    13.11 13.31    14.31     15.31       18.31   19.31  19.51      21.31  
Torbole 8.36            11.36    13.16 13.36    14.36     15.36       18.36   19.36  19.56      21.36  
Riva del Garda 8.43            11.43    13.23 13.43    14.43     15.43       18.43   19.43  20.03      21.43  
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Note                                               
Riva del Garda   6.10       8.10     9.10         12.10   13.10     14.10   15.10      17.10   18.10   
Torbole   6.17       8.17     9.17         12.17   13.17     14.17   15.17      17.17   18.17   
Tempesta   6.22       8.22     9.22         12.22   13.22     14.22   15.22      17.22   18.22   
Navene   6.27       8.27     9.27         12.27   13.27     14.27   15.27      17.27   18.27   
Malcesine   6.35 6.47   7.47   8.35  8.47   9.35 9.47     11.02  12.02 12.35  13.02 13.35   14.02  14.35  15.02 15.35   16.02  17.02 17.35  18.02 18.35   19.02
Val di Sogno   6.38 6.50   7.50   8.38  8.50   9.38 9.50     11.05  12.05 12.38  13.05 13.38   14.05  14.38  15.05 15.38   16.05  17.05 17.38  18.05 18.38   19.05
Cassone   6.41 6.53   7.53   8.41  8.53   9.41 9.53     11.08  12.08 12.41  13.08 13.41   14.08  14.41  15.08 15.41   16.08  17.08 17.41  18.08 18.41   19.08
Porto di Brenzone   6.47 6.59   7.59   8.47  8.59   9.47 9.59     11.14  12.14 12.47  13.14 13.47   14.14  14.47  15.14 15.47   16.14  17.14 17.47  18.14 18.47   19.14
Castelletto di Brenzone   6.52 7.04   8.04   8.52  9.04   9.52 10.04     11.19  12.19 12.52  13.19 13.52   14.19  14.52  15.19 15.52   16.19  17.19 17.52  18.19 18.52   19.19
Pai di Sotto   6.59 7.11   8.11   8.59  9.11   9.59 10.11     11.26  12.26 12.59  13.26 13.59   14.26  14.59  15.26 15.59   16.26  17.26 17.59  18.26 18.59   19.26
Torri del Benaco   7.07 7.19   8.19   9.07  9.19   10.07 10.19     11.34  12.34 13.07  13.34 14.07   14.34  15.07  15.34 16.07   16.34  17.34 18.07  18.34 19.07   19.34
Garda Autostazione  7.00 7.18 7.30  7.45 8.30  8.45 9.18 9.20 9.30  9.45 10.18 10.30  10.40 10.45  11.45  12.45 13.18  13.45 14.18  14.20 14.45  15.18 15.20 15.45 16.18  16.20 16.45  17.45 18.18  18.45 19.18  19.20 19.45
Bardolino  7.05    7.50   8.50  9.25   9.50    10.45 10.50  11.50  12.50   13.50   14.25 14.50   15.25 15.50   16.25 16.50  17.50   18.50   19.25 19.50
Cisano  7.10    7.55   8.55  9.30   9.55    10.50 10.55  11.55  12.55   13.55   14.30 14.55   15.30 15.55   16.30 16.55  17.55   18.55   19.30 19.55
Lazise  7.15    8.00   9.00  9.35   10.00    10.55 11.00  12.00  13.00   14.00   14.35 15.00   15.35 16.00   16.35 17.00  18.00   19.00   19.35 20.00
Lazise Risare  7.18    8.03   9.03  9.38   10.03    10.58 11.03  12.03  13.03   14.03   14.38 15.03   15.38 16.03   16.38 17.03  18.03   19.03   19.38 20.03
Pacengo  7.21    8.06   9.06  9.41   10.06    11.01 11.06  12.06  13.06   14.06   14.41 15.06   15.41 16.06   16.41 17.06  18.06   19.06   19.41 20.06
Gardaland  7.25    8.10   9.10  9.45   10.10    11.05 11.10  12.10  13.10   14.10   14.45 15.10   15.45 16.10   16.45 17.10  18.10   19.10   19.45 20.10
Peschiera Stazione Ferroviaria  7.29         9.49       11.09           14.49    15.49    16.49         19.49 
San Benedetto di Lugana 6.35    7.35   8.35     9.35    10.35   11.35  12.35   13.35   14.35   15.35     16.35   17.35   18.35   19.35  
Peschiera via Bella Italia 6.37    7.37   8.37     9.37    10.37   11.37  12.37   13.37   14.37   15.37     16.37   17.37   18.37   19.37  
Peschiera del Garda 6.38    7.38 8.14  8.38 9.14    9.38 10.14   10.38  11.14 11.38 12.14 12.38 13.14  13.38 14.14  14.38  15.14 15.38   16.14  16.38  17.14 17.38 18.14  18.38 19.14  19.38  20.14
Peschiera via Bella Italia      8.18   9.18     10.18     11.18  12.18  13.18   14.18    15.18    16.18    17.18  18.18   19.18    20.18
San Benedetto di Lugana      8.20   9.20     10.20     11.20  12.20  13.20   14.20    15.20    16.20    17.20  18.20   19.20    20.20
Salionze Farmacia 6.46    7.46   8.46     9.46    10.46   11.46  12.46   13.46   14.46   15.46     16.46   17.46   18.46   19.46  
Valeggio Ferrini 6.54    7.54   8.54     9.54    10.54   11.54  12.54   13.54   14.54   15.54     16.54   17.54   18.54   19.54  
Valeggio sul Mincio (Marc. B) 6.55    7.55   8.55     9.55    10.55   11.55  12.55   13.55   14.55   15.55     16.55   17.55   18.55   19.55  
Madonnina di Prabiano 7.01    8.01   9.01     10.01    11.01   12.01  13.01   14.01   15.01   16.01     17.01   18.01   19.01   20.01  
Villafranca - via Custoza 7.05    8.05   9.05     10.05    11.05   12.05  13.05   14.05   15.05   16.05     17.05   18.05   19.05   20.05  
Quadrato 7.08    8.08   9.08     10.08    11.08   12.08  13.08   14.08   15.08   16.08     17.08   18.08   19.08   20.08  
Bivio Aeroporto 7.12    8.12   9.12     10.12    11.12   12.12  13.12   14.12   15.12   16.12     17.12   18.12   19.12   20.12  
AEROPORTO VRN 7.17    8.17   9.17     10.17    11.17   12.17  13.17   14.17   15.17   16.17     17.17   18.17   19.17   20.17  
Verona - Piazza Bra Arena C  8.18         10.38       11.58           15.38    16.38    17.38         20.38 
 

  162    164   164   164   162   162   164   164   164   162   162   164   164   162
Note      C13     C13   
Verona - p.zza Bra 6.00 7.10 8.40 9.10 11.00 12.10 12.20 13.10 14.10 15.30 17.10 17.30 18.10 19.30
Verona Stazione FS - B3 6.06 7.16 8.46 9.16 11.06 12.16 12.26 13.16 14.16 15.36 17.16 17.36 18.16 19.36
Piazzale Olimpia 6.09 7.19 8.49 9.19 11.09 12.19 12.29 13.19 14.19 15.39 17.19 17.39 18.19 19.39
Verona - Croce Bianca 6.17 7.27 8.57 9.27 11.17 12.27 12.37 13.27 14.27 15.47 17.27 17.47 18.27 19.47
Camping Giulietta e Romeo  7.30 9.00 9.30   12.40 13.30 14.30   17.50 18.30 
Sant’Agata  7.31 9.01 9.31   12.41 13.31 14.31   17.51 18.31 
Crocioni di Bussolengo  7.34 9.04 9.34   12.44 13.34 14.34   17.54 18.34 
Castelnuovo del Garda  7.44 9.14 9.44   12.54 13.44 14.44   18.04 18.44 
Cavalcaselle  7.48 9.18 9.48   12.58 13.48 14.48   18.08 18.48 
Peschiera - Stazione FS  7.56 9.26 9.56   13.06 13.56 14.56   18.16 18.56 
Peschiera bivio FS  7.57 9.27 9.57   13.07 13.57 14.57   18.17 18.57 
Gardaland  8.00 9.30 10.00   13.10 14.00 15.00   18.20 19.00 
Pacengo  8.04 9.34 10.04   13.14 14.04 15.04   18.24 19.04 
Lazise - Casa Mia  8.07 9.37 10.07   13.17 14.07 15.07   18.27 19.07 
Bertacchina 6.22    11.22 12.32    15.52 17.32   19.52
Bussolengo - Centro Comm.le 6.30    11.30 12.40    16.00 17.40   20.00
Bussolengo - Autostazione 6.32    11.32 12.42    16.02 17.42   20.02
Bussolengo - via Pontara 6.34    11.34 12.44    16.04 17.44   20.04
Osteria Nuova 6.38    11.38 12.48    16.08 17.48   20.08
Pastrengo - via Morsella 6.42    11.42 12.52    16.12 17.52   20.12
Le Saline 6.47    11.47 12.57    16.17 17.57   20.17
Lazise 6.52 8.10 9.40 10.10 11.52 13.02 13.20 14.10 15.10 16.22 18.02 18.30 19.10 20.22
Cisano 6.57 8.15 9.45 10.15 11.57 13.07 13.25 14.15 15.15 16.27 18.07 18.35 19.15 20.27
Bardolino 7.02 8.20 9.50 10.20 12.02 13.12 13.30 14.20 15.20 16.32 18.12 18.40 19.20 20.32
Garda Autostazione 7.07 8.25 9.55 10.25 12.07 13.17 13.35 14.25 15.25 16.37 18.17 18.45 19.25 20.37
 

  164    162   164   162   164   162   162   162   164   164   162   164   162   164
Note              
Garda Autostazione 7.00 7.20 9.20 9.20 10.40 11.20 12.20 14.00 14.20 15.20 15.20 16.20 18.00 19.20
Bardolino 7.05 7.25 9.25 9.25 10.45 11.25 12.25 14.05 14.25 15.25 15.25 16.25 18.05 19.25
Cisano 7.10 7.30 9.30 9.30 10.50 11.30 12.30 14.10 14.30 15.30 15.30 16.30 18.10 19.30
Lazise 7.15 7.35 9.35 9.35 10.55 11.35 12.35 14.15 14.35 15.35 15.35 16.35 18.15 19.35
Lazise - Casa Mia 7.18  9.38  10.58    14.38 15.38  16.38  19.38
Pacengo 7.21  9.41  11.01    14.41 15.41  16.41  19.41
Gardaland 7.25  9.45  11.05    14.45 15.45  16.45  19.45
Peschiera - Stazione FS 7.29  9.49  11.09    14.49 15.49  16.49  19.49
Cavalcaselle 7.37  9.57  11.17    14.57 15.57  16.57  19.57
Castelnuovo del Garda 7.41  10.01  11.21    15.01 16.01  17.01  20.01
Crocioni di Bussolengo 7.51  10.11  11.31    15.11 16.11  17.11  20.11
Le Saline  7.40  9.40  11.40 12.40 14.20   15.40  18.20 
Pastrengo - via Morsella  7.45  9.45  11.45 12.45 14.25   15.45  18.25 
Osteria Nuova  7.49  9.49  11.49 12.49 14.29   15.49  18.29 
Bussolengo - via Pontara  7.53  9.53  11.53 12.53 14.33   15.53  18.33 
Bussolengo - Autostazione  7.55  9.55  11.55 12.55 14.35   15.55  18.35 
Bussolengo - Centro Comm.le  7.57  9.57  11.57 12.57 14.37   15.57  18.37 
Bertacchina  8.05  10.05  12.05 13.05 14.45   16.05  18.45 
Verona - Croce Bianca 7.59 8.10 10.19 10.10 11.39 12.10 13.10 14.50 15.19 16.19 16.10 17.19 18.50 20.19
Piazzale Olimpia 8.07 8.18 10.27 10.18 11.47 12.18 13.18 14.58 15.27 16.27 16.18 17.27 18.58 20.27
Verona FS - corsia A1 8.11 8.22 10.31 10.22 11.51 12.22 13.22 15.02 15.31 16.31 16.22 17.31 19.02 20.31
Via Giberti 8.14 8.25 10.34 10.25 11.54 12.25 13.25 15.05 15.34 16.34 16.25 17.34 19.05 20.34
Verona - via Valverde 8.15 8.26 10.35 10.26 11.55 12.26 13.26 15.06 15.35 16.35 16.26 17.35 19.06 20.35
Verona - p.zza Cittadella 8.16  10.36  11.56    15.36 16.36  17.36  20.36
Verona - p.zza Bra 8.18 8.28 10.38 10.28 11.58 12.28 13.28 15.08 15.38 16.38 16.28 17.38 19.08 20.38
 

  484   482   483   164     482     483   164   483   482   483   483   164   484   482   483   482   483   484   483   482   164   484   483   482   483   164   484   482   483   164   482   483   482   484   483   482   484   164   484   483   482   483   164   482   484   483   482
Note                                               
Verona - Piazza Bra Arena C    7.10   8.40     9.10         12.20     13.10    14.10        17.30     18.10    
AEROPORTO VRN  7.25   8.25    9.25     10.25  11.25    12.25    13.25    14.25   15.25  16.25   17.25     18.25   19.25   20.25
Bivio Aeroporto  7.29   8.29    9.29     10.29  11.29    12.29    13.29    14.29   15.29  16.29   17.29     18.29   19.29   20.29
Quadrato  7.32   8.32    9.32     10.32  11.32    12.32    13.32    14.32   15.32  16.32   17.32     18.32   19.32   20.32
Villafranca - via Bixio  7.35   8.35    9.35     10.35  11.35    12.35    13.35    14.35   15.35  16.35   17.35     18.35   19.35   20.35
Villafranca - via Custoza  7.36   8.36    9.36     10.36  11.36    12.36    13.36    14.36   15.36  16.36   17.36     18.36   19.36   20.36
Madonnina di Prabiano  7.40   8.40    9.40     10.40  11.40    12.40    13.40    14.40   15.40  16.40   17.40     18.40   19.40   20.40
Valeggio Ferrini  7.47   8.47    9.47     10.47  11.47    12.47    13.47    14.47   15.47  16.47   17.47     18.47   19.47   20.47
Peschiera del Garda  8.05   9.05    10.05     11.05  12.05    13.05    14.05    15.05   16.05  17.05   18.05     19.05   20.05   21.05
Peschiera via Bella Italia  8.09   9.09    10.09     11.09  12.09    13.09    14.09    15.09   16.09  17.09   18.09     19.09   20.09   21.09
San Benedetto di Lugana  8.11 8.22  9.11   9.22 10.11  10.22   11.11 11.22 12.11   12.22 13.11   13.22 14.11 14.22   15.11 15.22  16.11 16.22 17.11  17.22 18.11    18.22 19.11 19.22  20.11  20.22 21.11
Peschiera via Bella Italia   8.24     9.24   10.24    11.24    12.24    13.24  14.24    15.24   16.24   17.24     18.24  19.24    20.24 
Peschiera del Garda   8.25     9.25   10.25    11.25    12.25    13.25  14.25    15.25   16.25   17.25     18.25  19.25    20.25 
Peschiera Stazione Ferroviaria   8.28 7.56   9.26 9.28   10.28 9.56   11.28    12.28  13.06  13.28  14.28 13.56   15.28 14.56  16.28   17.28   18.16  18.28  19.28 18.56   20.28 
Peschiera Bivio Stazione   8.29 7.57   9.27 9.29   10.29 9.57   11.29    12.29  13.07  13.29  14.29 13.57   15.29 14.57  16.29   17.29   18.17  18.29  19.29 18.57   20.29 
Gardaland   8.32 8.00   9.30 9.32   10.32 10.00   11.32    12.32  13.10  13.32  14.32 14.00   15.32 15.00  16.32   17.32   18.20  18.32  19.32 19.00   20.32 
Pacengo   8.36 8.04   9.34 9.36   10.36 10.04   11.36    12.36  13.14  13.36  14.36 14.04   15.36 15.04  16.36   17.36   18.24  18.36  19.36 19.04   20.36 
Lazise Risare   8.39 8.07   9.37 9.39   10.39 10.07   11.39    12.39  13.17  13.39  14.39 14.07   15.39 15.07  16.39   17.39   18.27  18.39  19.39 19.07   20.39 
Lazise   8.42 8.10   9.40 9.42   10.42 10.10   11.42    12.42  13.20  13.42  14.42 14.10   15.42 15.10  16.42   17.42   18.30  18.42  19.42 19.10   20.42 
Cisano   8.47 8.15   9.45 9.47   10.47 10.15   11.47    12.47  13.25  13.47  14.47 14.15   15.47 15.15  16.47   17.47   18.35  18.47  19.47 19.15   20.47 
Bardolino   8.52 8.20   9.50 9.52   10.52 10.20   11.52    12.52  13.30  13.52  14.52 14.20   15.52 15.20  16.52   17.52   18.40  18.52  19.52 19.20   20.52 
Garda Autostazione 7.35  8.57 8.25  9.12 9.55 9.57  10.12 10.57 10.25 10.35  11.57  12.15 12.35 12.57  13.35 13.35 13.57  14.57 14.25 14.35  15.57 15.25  16.57  17.35 17.57  18.35 18.45 18.55 18.57  19.57 19.25  20.35 20.57 
Torri del Benaco 7.46     9.23    10.23 11.08  10.46  12.08  12.26 12.46 13.08   13.46 14.08  15.08  14.46  16.08   17.08  17.46 18.08  18.46  19.06 19.08  20.08   20.46 21.08 
Pai di Sotto 7.54     9.31    10.31 11.16  10.54  12.16  12.34 12.54 13.16   13.54 14.16  15.16  14.54  16.16   17.16  17.54 18.16  18.54  19.14 19.16  20.16   20.54 21.16 
Castelletto di Brenzone 8.01     9.38    10.38 11.23  11.01  12.23  12.41 13.01 13.23   14.01 14.23  15.23  15.01  16.23   17.23  18.01 18.23  19.01  19.21 19.23  20.23   21.01 21.23 
Porto di Brenzone 8.07     9.44    10.44 11.29  11.07  12.29  12.47 13.07 13.29   14.07 14.29  15.29  15.07  16.29   17.29  18.07 18.29  19.07  19.27 19.29  20.29   21.07 21.29 
Cassone 8.12     9.49    10.49 11.34  11.12  12.34  12.52 13.12 13.34   14.12 14.34  15.34  15.12  16.34   17.34  18.12 18.34  19.12  19.32 19.34  20.34   21.12 21.34 
Val di Sogno 8.15     9.52    10.52 11.37  11.15  12.37  12.55 13.15 13.37   14.15 14.37  15.37  15.15  16.37   17.37  18.15 18.37  19.15  19.35 19.37  20.37   21.15 21.37 
Malcesine 8.18     9.55    10.55 11.40  11.18  12.40  12.58 13.18 13.40   14.18 14.40  15.40  15.18  16.40   17.40  18.18 18.40  19.18  19.38 19.40  20.40   21.18 21.40 
Navene 8.26            11.26    13.06 13.26    14.26     15.26       18.26   19.26  19.46      21.26  
Tempesta 8.31            11.31    13.11 13.31    14.31     15.31       18.31   19.31  19.51      21.31  
Torbole 8.36            11.36    13.16 13.36    14.36     15.36       18.36   19.36  19.56      21.36  
Riva del Garda 8.43            11.43    13.23 13.43    14.43     15.43       18.43   19.43  20.03      21.43  
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Note                                               
Riva del Garda   6.10       8.10     9.10         12.10   13.10     14.10   15.10      17.10   18.10   
Torbole   6.17       8.17     9.17         12.17   13.17     14.17   15.17      17.17   18.17   
Tempesta   6.22       8.22     9.22         12.22   13.22     14.22   15.22      17.22   18.22   
Navene   6.27       8.27     9.27         12.27   13.27     14.27   15.27      17.27   18.27   
Malcesine   6.35 6.47   7.47   8.35  8.47   9.35 9.47     11.02  12.02 12.35  13.02 13.35   14.02  14.35  15.02 15.35   16.02  17.02 17.35  18.02 18.35   19.02
Val di Sogno   6.38 6.50   7.50   8.38  8.50   9.38 9.50     11.05  12.05 12.38  13.05 13.38   14.05  14.38  15.05 15.38   16.05  17.05 17.38  18.05 18.38   19.05
Cassone   6.41 6.53   7.53   8.41  8.53   9.41 9.53     11.08  12.08 12.41  13.08 13.41   14.08  14.41  15.08 15.41   16.08  17.08 17.41  18.08 18.41   19.08
Porto di Brenzone   6.47 6.59   7.59   8.47  8.59   9.47 9.59     11.14  12.14 12.47  13.14 13.47   14.14  14.47  15.14 15.47   16.14  17.14 17.47  18.14 18.47   19.14
Castelletto di Brenzone   6.52 7.04   8.04   8.52  9.04   9.52 10.04     11.19  12.19 12.52  13.19 13.52   14.19  14.52  15.19 15.52   16.19  17.19 17.52  18.19 18.52   19.19
Pai di Sotto   6.59 7.11   8.11   8.59  9.11   9.59 10.11     11.26  12.26 12.59  13.26 13.59   14.26  14.59  15.26 15.59   16.26  17.26 17.59  18.26 18.59   19.26
Torri del Benaco   7.07 7.19   8.19   9.07  9.19   10.07 10.19     11.34  12.34 13.07  13.34 14.07   14.34  15.07  15.34 16.07   16.34  17.34 18.07  18.34 19.07   19.34
Garda Autostazione  7.00 7.18 7.30  7.45 8.30  8.45 9.18 9.20 9.30  9.45 10.18 10.30  10.40 10.45  11.45  12.45 13.18  13.45 14.18  14.20 14.45  15.18 15.20 15.45 16.18  16.20 16.45  17.45 18.18  18.45 19.18  19.20 19.45
Bardolino  7.05    7.50   8.50  9.25   9.50    10.45 10.50  11.50  12.50   13.50   14.25 14.50   15.25 15.50   16.25 16.50  17.50   18.50   19.25 19.50
Cisano  7.10    7.55   8.55  9.30   9.55    10.50 10.55  11.55  12.55   13.55   14.30 14.55   15.30 15.55   16.30 16.55  17.55   18.55   19.30 19.55
Lazise  7.15    8.00   9.00  9.35   10.00    10.55 11.00  12.00  13.00   14.00   14.35 15.00   15.35 16.00   16.35 17.00  18.00   19.00   19.35 20.00
Lazise Risare  7.18    8.03   9.03  9.38   10.03    10.58 11.03  12.03  13.03   14.03   14.38 15.03   15.38 16.03   16.38 17.03  18.03   19.03   19.38 20.03
Pacengo  7.21    8.06   9.06  9.41   10.06    11.01 11.06  12.06  13.06   14.06   14.41 15.06   15.41 16.06   16.41 17.06  18.06   19.06   19.41 20.06
Gardaland  7.25    8.10   9.10  9.45   10.10    11.05 11.10  12.10  13.10   14.10   14.45 15.10   15.45 16.10   16.45 17.10  18.10   19.10   19.45 20.10
Peschiera Stazione Ferroviaria  7.29         9.49       11.09           14.49    15.49    16.49         19.49 
San Benedetto di Lugana 6.35    7.35   8.35     9.35    10.35   11.35  12.35   13.35   14.35   15.35     16.35   17.35   18.35   19.35  
Peschiera via Bella Italia 6.37    7.37   8.37     9.37    10.37   11.37  12.37   13.37   14.37   15.37     16.37   17.37   18.37   19.37  
Peschiera del Garda 6.38    7.38 8.14  8.38 9.14    9.38 10.14   10.38  11.14 11.38 12.14 12.38 13.14  13.38 14.14  14.38  15.14 15.38   16.14  16.38  17.14 17.38 18.14  18.38 19.14  19.38  20.14
Peschiera via Bella Italia      8.18   9.18     10.18     11.18  12.18  13.18   14.18    15.18    16.18    17.18  18.18   19.18    20.18
San Benedetto di Lugana      8.20   9.20     10.20     11.20  12.20  13.20   14.20    15.20    16.20    17.20  18.20   19.20    20.20
Salionze Farmacia 6.46    7.46   8.46     9.46    10.46   11.46  12.46   13.46   14.46   15.46     16.46   17.46   18.46   19.46  
Valeggio Ferrini 6.54    7.54   8.54     9.54    10.54   11.54  12.54   13.54   14.54   15.54     16.54   17.54   18.54   19.54  
Valeggio sul Mincio (Marc. B) 6.55    7.55   8.55     9.55    10.55   11.55  12.55   13.55   14.55   15.55     16.55   17.55   18.55   19.55  
Madonnina di Prabiano 7.01    8.01   9.01     10.01    11.01   12.01  13.01   14.01   15.01   16.01     17.01   18.01   19.01   20.01  
Villafranca - via Custoza 7.05    8.05   9.05     10.05    11.05   12.05  13.05   14.05   15.05   16.05     17.05   18.05   19.05   20.05  
Quadrato 7.08    8.08   9.08     10.08    11.08   12.08  13.08   14.08   15.08   16.08     17.08   18.08   19.08   20.08  
Bivio Aeroporto 7.12    8.12   9.12     10.12    11.12   12.12  13.12   14.12   15.12   16.12     17.12   18.12   19.12   20.12  
AEROPORTO VRN 7.17    8.17   9.17     10.17    11.17   12.17  13.17   14.17   15.17   16.17     17.17   18.17   19.17   20.17  
Verona - Piazza Bra Arena C  8.18         10.38       11.58           15.38    16.38    17.38         20.38 
 

Validità: 	 LE CORSE EVIDENZIATE IN GIALLO SI EFFETTUANO FINO AL 19/10/2025 E DAL 22/03/2026 / THE RIDES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE ACTIVE UNTIL 19/10/2025 AND FROM 
22/03/2026 / DIE IN GELB MARKIERTEN LINIEN SIND BIS ZUM 19/10/2025 UND VON 22/03/2026 GÜLTIG

	 LE CORSE EVIDENZIATE IN AZZURRO SI EFFETTUANO DAL 26/10/2025 AL 15/03/2026 / THE RIDES HIGHLIGHTED IN BLUE ARE ACTIVE FROM 26/10/2025 TO 15/03/2026 / DIE 
IN HIMMELBLAU MARKIERTEN LINIEN SIND AB 26/10/2025 BIS ZUM 15/03/2026 GÜLTIG  



ORARI DOMENICA E FESTIVI, VALIDI DAL 10/9 AL 7/6 
  SUNDAY AND HOLIDAY TIMETABLE, VALID FROM 10/9 TO 7/6 • SONNTAG UND FEIERTAG, GÜLTIG VOM 10/9 BIS 7/6

RIVA DEL GARDA – MALCESINE – BRENZONE – TORRI – 
GARDA – BARDOLINO – LAZISE – PESCHIERA164 482 483 484

  162    164   164   164   162   162   164   164   164   162   162   164   164   162
Note      C13     C13   
Verona - p.zza Bra 6.00 7.10 8.40 9.10 11.00 12.10 12.20 13.10 14.10 15.30 17.10 17.30 18.10 19.30
Verona Stazione FS - B3 6.06 7.16 8.46 9.16 11.06 12.16 12.26 13.16 14.16 15.36 17.16 17.36 18.16 19.36
Piazzale Olimpia 6.09 7.19 8.49 9.19 11.09 12.19 12.29 13.19 14.19 15.39 17.19 17.39 18.19 19.39
Verona - Croce Bianca 6.17 7.27 8.57 9.27 11.17 12.27 12.37 13.27 14.27 15.47 17.27 17.47 18.27 19.47
Camping Giulietta e Romeo  7.30 9.00 9.30   12.40 13.30 14.30   17.50 18.30 
Sant’Agata  7.31 9.01 9.31   12.41 13.31 14.31   17.51 18.31 
Crocioni di Bussolengo  7.34 9.04 9.34   12.44 13.34 14.34   17.54 18.34 
Castelnuovo del Garda  7.44 9.14 9.44   12.54 13.44 14.44   18.04 18.44 
Cavalcaselle  7.48 9.18 9.48   12.58 13.48 14.48   18.08 18.48 
Peschiera - Stazione FS  7.56 9.26 9.56   13.06 13.56 14.56   18.16 18.56 
Peschiera bivio FS  7.57 9.27 9.57   13.07 13.57 14.57   18.17 18.57 
Gardaland  8.00 9.30 10.00   13.10 14.00 15.00   18.20 19.00 
Pacengo  8.04 9.34 10.04   13.14 14.04 15.04   18.24 19.04 
Lazise - Casa Mia  8.07 9.37 10.07   13.17 14.07 15.07   18.27 19.07 
Bertacchina 6.22    11.22 12.32    15.52 17.32   19.52
Bussolengo - Centro Comm.le 6.30    11.30 12.40    16.00 17.40   20.00
Bussolengo - Autostazione 6.32    11.32 12.42    16.02 17.42   20.02
Bussolengo - via Pontara 6.34    11.34 12.44    16.04 17.44   20.04
Osteria Nuova 6.38    11.38 12.48    16.08 17.48   20.08
Pastrengo - via Morsella 6.42    11.42 12.52    16.12 17.52   20.12
Le Saline 6.47    11.47 12.57    16.17 17.57   20.17
Lazise 6.52 8.10 9.40 10.10 11.52 13.02 13.20 14.10 15.10 16.22 18.02 18.30 19.10 20.22
Cisano 6.57 8.15 9.45 10.15 11.57 13.07 13.25 14.15 15.15 16.27 18.07 18.35 19.15 20.27
Bardolino 7.02 8.20 9.50 10.20 12.02 13.12 13.30 14.20 15.20 16.32 18.12 18.40 19.20 20.32
Garda Autostazione 7.07 8.25 9.55 10.25 12.07 13.17 13.35 14.25 15.25 16.37 18.17 18.45 19.25 20.37
 

  164    162   164   162   164   162   162   162   164   164   162   164   162   164
Note              
Garda Autostazione 7.00 7.20 9.20 9.20 10.40 11.20 12.20 14.00 14.20 15.20 15.20 16.20 18.00 19.20
Bardolino 7.05 7.25 9.25 9.25 10.45 11.25 12.25 14.05 14.25 15.25 15.25 16.25 18.05 19.25
Cisano 7.10 7.30 9.30 9.30 10.50 11.30 12.30 14.10 14.30 15.30 15.30 16.30 18.10 19.30
Lazise 7.15 7.35 9.35 9.35 10.55 11.35 12.35 14.15 14.35 15.35 15.35 16.35 18.15 19.35
Lazise - Casa Mia 7.18  9.38  10.58    14.38 15.38  16.38  19.38
Pacengo 7.21  9.41  11.01    14.41 15.41  16.41  19.41
Gardaland 7.25  9.45  11.05    14.45 15.45  16.45  19.45
Peschiera - Stazione FS 7.29  9.49  11.09    14.49 15.49  16.49  19.49
Cavalcaselle 7.37  9.57  11.17    14.57 15.57  16.57  19.57
Castelnuovo del Garda 7.41  10.01  11.21    15.01 16.01  17.01  20.01
Crocioni di Bussolengo 7.51  10.11  11.31    15.11 16.11  17.11  20.11
Le Saline  7.40  9.40  11.40 12.40 14.20   15.40  18.20 
Pastrengo - via Morsella  7.45  9.45  11.45 12.45 14.25   15.45  18.25 
Osteria Nuova  7.49  9.49  11.49 12.49 14.29   15.49  18.29 
Bussolengo - via Pontara  7.53  9.53  11.53 12.53 14.33   15.53  18.33 
Bussolengo - Autostazione  7.55  9.55  11.55 12.55 14.35   15.55  18.35 
Bussolengo - Centro Comm.le  7.57  9.57  11.57 12.57 14.37   15.57  18.37 
Bertacchina  8.05  10.05  12.05 13.05 14.45   16.05  18.45 
Verona - Croce Bianca 7.59 8.10 10.19 10.10 11.39 12.10 13.10 14.50 15.19 16.19 16.10 17.19 18.50 20.19
Piazzale Olimpia 8.07 8.18 10.27 10.18 11.47 12.18 13.18 14.58 15.27 16.27 16.18 17.27 18.58 20.27
Verona FS - corsia A1 8.11 8.22 10.31 10.22 11.51 12.22 13.22 15.02 15.31 16.31 16.22 17.31 19.02 20.31
Via Giberti 8.14 8.25 10.34 10.25 11.54 12.25 13.25 15.05 15.34 16.34 16.25 17.34 19.05 20.34
Verona - via Valverde 8.15 8.26 10.35 10.26 11.55 12.26 13.26 15.06 15.35 16.35 16.26 17.35 19.06 20.35
Verona - p.zza Cittadella 8.16  10.36  11.56    15.36 16.36  17.36  20.36
Verona - p.zza Bra 8.18 8.28 10.38 10.28 11.58 12.28 13.28 15.08 15.38 16.38 16.28 17.38 19.08 20.38
 

  484   482   483   164     482     483   164   483   482   483   483   164   484   482   483   482   483   484   483   482   164   484   483   482   483   164   484   482   483   164   482   483   482   484   483   482   484   164   484   483   482   483   164   482   484   483   482
Note                                               
Verona - Piazza Bra Arena C    7.10   8.40     9.10         12.20     13.10    14.10        17.30     18.10    
AEROPORTO VRN  7.25   8.25    9.25     10.25  11.25    12.25    13.25    14.25   15.25  16.25   17.25     18.25   19.25   20.25
Bivio Aeroporto  7.29   8.29    9.29     10.29  11.29    12.29    13.29    14.29   15.29  16.29   17.29     18.29   19.29   20.29
Quadrato  7.32   8.32    9.32     10.32  11.32    12.32    13.32    14.32   15.32  16.32   17.32     18.32   19.32   20.32
Villafranca - via Bixio  7.35   8.35    9.35     10.35  11.35    12.35    13.35    14.35   15.35  16.35   17.35     18.35   19.35   20.35
Villafranca - via Custoza  7.36   8.36    9.36     10.36  11.36    12.36    13.36    14.36   15.36  16.36   17.36     18.36   19.36   20.36
Madonnina di Prabiano  7.40   8.40    9.40     10.40  11.40    12.40    13.40    14.40   15.40  16.40   17.40     18.40   19.40   20.40
Valeggio Ferrini  7.47   8.47    9.47     10.47  11.47    12.47    13.47    14.47   15.47  16.47   17.47     18.47   19.47   20.47
Peschiera del Garda  8.05   9.05    10.05     11.05  12.05    13.05    14.05    15.05   16.05  17.05   18.05     19.05   20.05   21.05
Peschiera via Bella Italia  8.09   9.09    10.09     11.09  12.09    13.09    14.09    15.09   16.09  17.09   18.09     19.09   20.09   21.09
San Benedetto di Lugana  8.11 8.22  9.11   9.22 10.11  10.22   11.11 11.22 12.11   12.22 13.11   13.22 14.11 14.22   15.11 15.22  16.11 16.22 17.11  17.22 18.11    18.22 19.11 19.22  20.11  20.22 21.11
Peschiera via Bella Italia   8.24     9.24   10.24    11.24    12.24    13.24  14.24    15.24   16.24   17.24     18.24  19.24    20.24 
Peschiera del Garda   8.25     9.25   10.25    11.25    12.25    13.25  14.25    15.25   16.25   17.25     18.25  19.25    20.25 
Peschiera Stazione Ferroviaria   8.28 7.56   9.26 9.28   10.28 9.56   11.28    12.28  13.06  13.28  14.28 13.56   15.28 14.56  16.28   17.28   18.16  18.28  19.28 18.56   20.28 
Peschiera Bivio Stazione   8.29 7.57   9.27 9.29   10.29 9.57   11.29    12.29  13.07  13.29  14.29 13.57   15.29 14.57  16.29   17.29   18.17  18.29  19.29 18.57   20.29 
Gardaland   8.32 8.00   9.30 9.32   10.32 10.00   11.32    12.32  13.10  13.32  14.32 14.00   15.32 15.00  16.32   17.32   18.20  18.32  19.32 19.00   20.32 
Pacengo   8.36 8.04   9.34 9.36   10.36 10.04   11.36    12.36  13.14  13.36  14.36 14.04   15.36 15.04  16.36   17.36   18.24  18.36  19.36 19.04   20.36 
Lazise Risare   8.39 8.07   9.37 9.39   10.39 10.07   11.39    12.39  13.17  13.39  14.39 14.07   15.39 15.07  16.39   17.39   18.27  18.39  19.39 19.07   20.39 
Lazise   8.42 8.10   9.40 9.42   10.42 10.10   11.42    12.42  13.20  13.42  14.42 14.10   15.42 15.10  16.42   17.42   18.30  18.42  19.42 19.10   20.42 
Cisano   8.47 8.15   9.45 9.47   10.47 10.15   11.47    12.47  13.25  13.47  14.47 14.15   15.47 15.15  16.47   17.47   18.35  18.47  19.47 19.15   20.47 
Bardolino   8.52 8.20   9.50 9.52   10.52 10.20   11.52    12.52  13.30  13.52  14.52 14.20   15.52 15.20  16.52   17.52   18.40  18.52  19.52 19.20   20.52 
Garda Autostazione 7.35  8.57 8.25  9.12 9.55 9.57  10.12 10.57 10.25 10.35  11.57  12.15 12.35 12.57  13.35 13.35 13.57  14.57 14.25 14.35  15.57 15.25  16.57  17.35 17.57  18.35 18.45 18.55 18.57  19.57 19.25  20.35 20.57 
Torri del Benaco 7.46     9.23    10.23 11.08  10.46  12.08  12.26 12.46 13.08   13.46 14.08  15.08  14.46  16.08   17.08  17.46 18.08  18.46  19.06 19.08  20.08   20.46 21.08 
Pai di Sotto 7.54     9.31    10.31 11.16  10.54  12.16  12.34 12.54 13.16   13.54 14.16  15.16  14.54  16.16   17.16  17.54 18.16  18.54  19.14 19.16  20.16   20.54 21.16 
Castelletto di Brenzone 8.01     9.38    10.38 11.23  11.01  12.23  12.41 13.01 13.23   14.01 14.23  15.23  15.01  16.23   17.23  18.01 18.23  19.01  19.21 19.23  20.23   21.01 21.23 
Porto di Brenzone 8.07     9.44    10.44 11.29  11.07  12.29  12.47 13.07 13.29   14.07 14.29  15.29  15.07  16.29   17.29  18.07 18.29  19.07  19.27 19.29  20.29   21.07 21.29 
Cassone 8.12     9.49    10.49 11.34  11.12  12.34  12.52 13.12 13.34   14.12 14.34  15.34  15.12  16.34   17.34  18.12 18.34  19.12  19.32 19.34  20.34   21.12 21.34 
Val di Sogno 8.15     9.52    10.52 11.37  11.15  12.37  12.55 13.15 13.37   14.15 14.37  15.37  15.15  16.37   17.37  18.15 18.37  19.15  19.35 19.37  20.37   21.15 21.37 
Malcesine 8.18     9.55    10.55 11.40  11.18  12.40  12.58 13.18 13.40   14.18 14.40  15.40  15.18  16.40   17.40  18.18 18.40  19.18  19.38 19.40  20.40   21.18 21.40 
Navene 8.26            11.26    13.06 13.26    14.26     15.26       18.26   19.26  19.46      21.26  
Tempesta 8.31            11.31    13.11 13.31    14.31     15.31       18.31   19.31  19.51      21.31  
Torbole 8.36            11.36    13.16 13.36    14.36     15.36       18.36   19.36  19.56      21.36  
Riva del Garda 8.43            11.43    13.23 13.43    14.43     15.43       18.43   19.43  20.03      21.43  
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Note                                               
Riva del Garda   6.10       8.10     9.10         12.10   13.10     14.10   15.10      17.10   18.10   
Torbole   6.17       8.17     9.17         12.17   13.17     14.17   15.17      17.17   18.17   
Tempesta   6.22       8.22     9.22         12.22   13.22     14.22   15.22      17.22   18.22   
Navene   6.27       8.27     9.27         12.27   13.27     14.27   15.27      17.27   18.27   
Malcesine   6.35 6.47   7.47   8.35  8.47   9.35 9.47     11.02  12.02 12.35  13.02 13.35   14.02  14.35  15.02 15.35   16.02  17.02 17.35  18.02 18.35   19.02
Val di Sogno   6.38 6.50   7.50   8.38  8.50   9.38 9.50     11.05  12.05 12.38  13.05 13.38   14.05  14.38  15.05 15.38   16.05  17.05 17.38  18.05 18.38   19.05
Cassone   6.41 6.53   7.53   8.41  8.53   9.41 9.53     11.08  12.08 12.41  13.08 13.41   14.08  14.41  15.08 15.41   16.08  17.08 17.41  18.08 18.41   19.08
Porto di Brenzone   6.47 6.59   7.59   8.47  8.59   9.47 9.59     11.14  12.14 12.47  13.14 13.47   14.14  14.47  15.14 15.47   16.14  17.14 17.47  18.14 18.47   19.14
Castelletto di Brenzone   6.52 7.04   8.04   8.52  9.04   9.52 10.04     11.19  12.19 12.52  13.19 13.52   14.19  14.52  15.19 15.52   16.19  17.19 17.52  18.19 18.52   19.19
Pai di Sotto   6.59 7.11   8.11   8.59  9.11   9.59 10.11     11.26  12.26 12.59  13.26 13.59   14.26  14.59  15.26 15.59   16.26  17.26 17.59  18.26 18.59   19.26
Torri del Benaco   7.07 7.19   8.19   9.07  9.19   10.07 10.19     11.34  12.34 13.07  13.34 14.07   14.34  15.07  15.34 16.07   16.34  17.34 18.07  18.34 19.07   19.34
Garda Autostazione  7.00 7.18 7.30  7.45 8.30  8.45 9.18 9.20 9.30  9.45 10.18 10.30  10.40 10.45  11.45  12.45 13.18  13.45 14.18  14.20 14.45  15.18 15.20 15.45 16.18  16.20 16.45  17.45 18.18  18.45 19.18  19.20 19.45
Bardolino  7.05    7.50   8.50  9.25   9.50    10.45 10.50  11.50  12.50   13.50   14.25 14.50   15.25 15.50   16.25 16.50  17.50   18.50   19.25 19.50
Cisano  7.10    7.55   8.55  9.30   9.55    10.50 10.55  11.55  12.55   13.55   14.30 14.55   15.30 15.55   16.30 16.55  17.55   18.55   19.30 19.55
Lazise  7.15    8.00   9.00  9.35   10.00    10.55 11.00  12.00  13.00   14.00   14.35 15.00   15.35 16.00   16.35 17.00  18.00   19.00   19.35 20.00
Lazise Risare  7.18    8.03   9.03  9.38   10.03    10.58 11.03  12.03  13.03   14.03   14.38 15.03   15.38 16.03   16.38 17.03  18.03   19.03   19.38 20.03
Pacengo  7.21    8.06   9.06  9.41   10.06    11.01 11.06  12.06  13.06   14.06   14.41 15.06   15.41 16.06   16.41 17.06  18.06   19.06   19.41 20.06
Gardaland  7.25    8.10   9.10  9.45   10.10    11.05 11.10  12.10  13.10   14.10   14.45 15.10   15.45 16.10   16.45 17.10  18.10   19.10   19.45 20.10
Peschiera Stazione Ferroviaria  7.29         9.49       11.09           14.49    15.49    16.49         19.49 
San Benedetto di Lugana 6.35    7.35   8.35     9.35    10.35   11.35  12.35   13.35   14.35   15.35     16.35   17.35   18.35   19.35  
Peschiera via Bella Italia 6.37    7.37   8.37     9.37    10.37   11.37  12.37   13.37   14.37   15.37     16.37   17.37   18.37   19.37  
Peschiera del Garda 6.38    7.38 8.14  8.38 9.14    9.38 10.14   10.38  11.14 11.38 12.14 12.38 13.14  13.38 14.14  14.38  15.14 15.38   16.14  16.38  17.14 17.38 18.14  18.38 19.14  19.38  20.14
Peschiera via Bella Italia      8.18   9.18     10.18     11.18  12.18  13.18   14.18    15.18    16.18    17.18  18.18   19.18    20.18
San Benedetto di Lugana      8.20   9.20     10.20     11.20  12.20  13.20   14.20    15.20    16.20    17.20  18.20   19.20    20.20
Salionze Farmacia 6.46    7.46   8.46     9.46    10.46   11.46  12.46   13.46   14.46   15.46     16.46   17.46   18.46   19.46  
Valeggio Ferrini 6.54    7.54   8.54     9.54    10.54   11.54  12.54   13.54   14.54   15.54     16.54   17.54   18.54   19.54  
Valeggio sul Mincio (Marc. B) 6.55    7.55   8.55     9.55    10.55   11.55  12.55   13.55   14.55   15.55     16.55   17.55   18.55   19.55  
Madonnina di Prabiano 7.01    8.01   9.01     10.01    11.01   12.01  13.01   14.01   15.01   16.01     17.01   18.01   19.01   20.01  
Villafranca - via Custoza 7.05    8.05   9.05     10.05    11.05   12.05  13.05   14.05   15.05   16.05     17.05   18.05   19.05   20.05  
Quadrato 7.08    8.08   9.08     10.08    11.08   12.08  13.08   14.08   15.08   16.08     17.08   18.08   19.08   20.08  
Bivio Aeroporto 7.12    8.12   9.12     10.12    11.12   12.12  13.12   14.12   15.12   16.12     17.12   18.12   19.12   20.12  
AEROPORTO VRN 7.17    8.17   9.17     10.17    11.17   12.17  13.17   14.17   15.17   16.17     17.17   18.17   19.17   20.17  
Verona - Piazza Bra Arena C  8.18         10.38       11.58           15.38    16.38    17.38         20.38 
 

  162    164   164   164   162   162   164   164   164   162   162   164   164   162
Note      C13     C13   
Verona - p.zza Bra 6.00 7.10 8.40 9.10 11.00 12.10 12.20 13.10 14.10 15.30 17.10 17.30 18.10 19.30
Verona Stazione FS - B3 6.06 7.16 8.46 9.16 11.06 12.16 12.26 13.16 14.16 15.36 17.16 17.36 18.16 19.36
Piazzale Olimpia 6.09 7.19 8.49 9.19 11.09 12.19 12.29 13.19 14.19 15.39 17.19 17.39 18.19 19.39
Verona - Croce Bianca 6.17 7.27 8.57 9.27 11.17 12.27 12.37 13.27 14.27 15.47 17.27 17.47 18.27 19.47
Camping Giulietta e Romeo  7.30 9.00 9.30   12.40 13.30 14.30   17.50 18.30 
Sant’Agata  7.31 9.01 9.31   12.41 13.31 14.31   17.51 18.31 
Crocioni di Bussolengo  7.34 9.04 9.34   12.44 13.34 14.34   17.54 18.34 
Castelnuovo del Garda  7.44 9.14 9.44   12.54 13.44 14.44   18.04 18.44 
Cavalcaselle  7.48 9.18 9.48   12.58 13.48 14.48   18.08 18.48 
Peschiera - Stazione FS  7.56 9.26 9.56   13.06 13.56 14.56   18.16 18.56 
Peschiera bivio FS  7.57 9.27 9.57   13.07 13.57 14.57   18.17 18.57 
Gardaland  8.00 9.30 10.00   13.10 14.00 15.00   18.20 19.00 
Pacengo  8.04 9.34 10.04   13.14 14.04 15.04   18.24 19.04 
Lazise - Casa Mia  8.07 9.37 10.07   13.17 14.07 15.07   18.27 19.07 
Bertacchina 6.22    11.22 12.32    15.52 17.32   19.52
Bussolengo - Centro Comm.le 6.30    11.30 12.40    16.00 17.40   20.00
Bussolengo - Autostazione 6.32    11.32 12.42    16.02 17.42   20.02
Bussolengo - via Pontara 6.34    11.34 12.44    16.04 17.44   20.04
Osteria Nuova 6.38    11.38 12.48    16.08 17.48   20.08
Pastrengo - via Morsella 6.42    11.42 12.52    16.12 17.52   20.12
Le Saline 6.47    11.47 12.57    16.17 17.57   20.17
Lazise 6.52 8.10 9.40 10.10 11.52 13.02 13.20 14.10 15.10 16.22 18.02 18.30 19.10 20.22
Cisano 6.57 8.15 9.45 10.15 11.57 13.07 13.25 14.15 15.15 16.27 18.07 18.35 19.15 20.27
Bardolino 7.02 8.20 9.50 10.20 12.02 13.12 13.30 14.20 15.20 16.32 18.12 18.40 19.20 20.32
Garda Autostazione 7.07 8.25 9.55 10.25 12.07 13.17 13.35 14.25 15.25 16.37 18.17 18.45 19.25 20.37
 

  164    162   164   162   164   162   162   162   164   164   162   164   162   164
Note              
Garda Autostazione 7.00 7.20 9.20 9.20 10.40 11.20 12.20 14.00 14.20 15.20 15.20 16.20 18.00 19.20
Bardolino 7.05 7.25 9.25 9.25 10.45 11.25 12.25 14.05 14.25 15.25 15.25 16.25 18.05 19.25
Cisano 7.10 7.30 9.30 9.30 10.50 11.30 12.30 14.10 14.30 15.30 15.30 16.30 18.10 19.30
Lazise 7.15 7.35 9.35 9.35 10.55 11.35 12.35 14.15 14.35 15.35 15.35 16.35 18.15 19.35
Lazise - Casa Mia 7.18  9.38  10.58    14.38 15.38  16.38  19.38
Pacengo 7.21  9.41  11.01    14.41 15.41  16.41  19.41
Gardaland 7.25  9.45  11.05    14.45 15.45  16.45  19.45
Peschiera - Stazione FS 7.29  9.49  11.09    14.49 15.49  16.49  19.49
Cavalcaselle 7.37  9.57  11.17    14.57 15.57  16.57  19.57
Castelnuovo del Garda 7.41  10.01  11.21    15.01 16.01  17.01  20.01
Crocioni di Bussolengo 7.51  10.11  11.31    15.11 16.11  17.11  20.11
Le Saline  7.40  9.40  11.40 12.40 14.20   15.40  18.20 
Pastrengo - via Morsella  7.45  9.45  11.45 12.45 14.25   15.45  18.25 
Osteria Nuova  7.49  9.49  11.49 12.49 14.29   15.49  18.29 
Bussolengo - via Pontara  7.53  9.53  11.53 12.53 14.33   15.53  18.33 
Bussolengo - Autostazione  7.55  9.55  11.55 12.55 14.35   15.55  18.35 
Bussolengo - Centro Comm.le  7.57  9.57  11.57 12.57 14.37   15.57  18.37 
Bertacchina  8.05  10.05  12.05 13.05 14.45   16.05  18.45 
Verona - Croce Bianca 7.59 8.10 10.19 10.10 11.39 12.10 13.10 14.50 15.19 16.19 16.10 17.19 18.50 20.19
Piazzale Olimpia 8.07 8.18 10.27 10.18 11.47 12.18 13.18 14.58 15.27 16.27 16.18 17.27 18.58 20.27
Verona FS - corsia A1 8.11 8.22 10.31 10.22 11.51 12.22 13.22 15.02 15.31 16.31 16.22 17.31 19.02 20.31
Via Giberti 8.14 8.25 10.34 10.25 11.54 12.25 13.25 15.05 15.34 16.34 16.25 17.34 19.05 20.34
Verona - via Valverde 8.15 8.26 10.35 10.26 11.55 12.26 13.26 15.06 15.35 16.35 16.26 17.35 19.06 20.35
Verona - p.zza Cittadella 8.16  10.36  11.56    15.36 16.36  17.36  20.36
Verona - p.zza Bra 8.18 8.28 10.38 10.28 11.58 12.28 13.28 15.08 15.38 16.38 16.28 17.38 19.08 20.38
 

  484   482   483   164     482     483   164   483   482   483   483   164   484   482   483   482   483   484   483   482   164   484   483   482   483   164   484   482   483   164   482   483   482   484   483   482   484   164   484   483   482   483   164   482   484   483   482
Note                                               
Verona - Piazza Bra Arena C    7.10   8.40     9.10         12.20     13.10    14.10        17.30     18.10    
AEROPORTO VRN  7.25   8.25    9.25     10.25  11.25    12.25    13.25    14.25   15.25  16.25   17.25     18.25   19.25   20.25
Bivio Aeroporto  7.29   8.29    9.29     10.29  11.29    12.29    13.29    14.29   15.29  16.29   17.29     18.29   19.29   20.29
Quadrato  7.32   8.32    9.32     10.32  11.32    12.32    13.32    14.32   15.32  16.32   17.32     18.32   19.32   20.32
Villafranca - via Bixio  7.35   8.35    9.35     10.35  11.35    12.35    13.35    14.35   15.35  16.35   17.35     18.35   19.35   20.35
Villafranca - via Custoza  7.36   8.36    9.36     10.36  11.36    12.36    13.36    14.36   15.36  16.36   17.36     18.36   19.36   20.36
Madonnina di Prabiano  7.40   8.40    9.40     10.40  11.40    12.40    13.40    14.40   15.40  16.40   17.40     18.40   19.40   20.40
Valeggio Ferrini  7.47   8.47    9.47     10.47  11.47    12.47    13.47    14.47   15.47  16.47   17.47     18.47   19.47   20.47
Peschiera del Garda  8.05   9.05    10.05     11.05  12.05    13.05    14.05    15.05   16.05  17.05   18.05     19.05   20.05   21.05
Peschiera via Bella Italia  8.09   9.09    10.09     11.09  12.09    13.09    14.09    15.09   16.09  17.09   18.09     19.09   20.09   21.09
San Benedetto di Lugana  8.11 8.22  9.11   9.22 10.11  10.22   11.11 11.22 12.11   12.22 13.11   13.22 14.11 14.22   15.11 15.22  16.11 16.22 17.11  17.22 18.11    18.22 19.11 19.22  20.11  20.22 21.11
Peschiera via Bella Italia   8.24     9.24   10.24    11.24    12.24    13.24  14.24    15.24   16.24   17.24     18.24  19.24    20.24 
Peschiera del Garda   8.25     9.25   10.25    11.25    12.25    13.25  14.25    15.25   16.25   17.25     18.25  19.25    20.25 
Peschiera Stazione Ferroviaria   8.28 7.56   9.26 9.28   10.28 9.56   11.28    12.28  13.06  13.28  14.28 13.56   15.28 14.56  16.28   17.28   18.16  18.28  19.28 18.56   20.28 
Peschiera Bivio Stazione   8.29 7.57   9.27 9.29   10.29 9.57   11.29    12.29  13.07  13.29  14.29 13.57   15.29 14.57  16.29   17.29   18.17  18.29  19.29 18.57   20.29 
Gardaland   8.32 8.00   9.30 9.32   10.32 10.00   11.32    12.32  13.10  13.32  14.32 14.00   15.32 15.00  16.32   17.32   18.20  18.32  19.32 19.00   20.32 
Pacengo   8.36 8.04   9.34 9.36   10.36 10.04   11.36    12.36  13.14  13.36  14.36 14.04   15.36 15.04  16.36   17.36   18.24  18.36  19.36 19.04   20.36 
Lazise Risare   8.39 8.07   9.37 9.39   10.39 10.07   11.39    12.39  13.17  13.39  14.39 14.07   15.39 15.07  16.39   17.39   18.27  18.39  19.39 19.07   20.39 
Lazise   8.42 8.10   9.40 9.42   10.42 10.10   11.42    12.42  13.20  13.42  14.42 14.10   15.42 15.10  16.42   17.42   18.30  18.42  19.42 19.10   20.42 
Cisano   8.47 8.15   9.45 9.47   10.47 10.15   11.47    12.47  13.25  13.47  14.47 14.15   15.47 15.15  16.47   17.47   18.35  18.47  19.47 19.15   20.47 
Bardolino   8.52 8.20   9.50 9.52   10.52 10.20   11.52    12.52  13.30  13.52  14.52 14.20   15.52 15.20  16.52   17.52   18.40  18.52  19.52 19.20   20.52 
Garda Autostazione 7.35  8.57 8.25  9.12 9.55 9.57  10.12 10.57 10.25 10.35  11.57  12.15 12.35 12.57  13.35 13.35 13.57  14.57 14.25 14.35  15.57 15.25  16.57  17.35 17.57  18.35 18.45 18.55 18.57  19.57 19.25  20.35 20.57 
Torri del Benaco 7.46     9.23    10.23 11.08  10.46  12.08  12.26 12.46 13.08   13.46 14.08  15.08  14.46  16.08   17.08  17.46 18.08  18.46  19.06 19.08  20.08   20.46 21.08 
Pai di Sotto 7.54     9.31    10.31 11.16  10.54  12.16  12.34 12.54 13.16   13.54 14.16  15.16  14.54  16.16   17.16  17.54 18.16  18.54  19.14 19.16  20.16   20.54 21.16 
Castelletto di Brenzone 8.01     9.38    10.38 11.23  11.01  12.23  12.41 13.01 13.23   14.01 14.23  15.23  15.01  16.23   17.23  18.01 18.23  19.01  19.21 19.23  20.23   21.01 21.23 
Porto di Brenzone 8.07     9.44    10.44 11.29  11.07  12.29  12.47 13.07 13.29   14.07 14.29  15.29  15.07  16.29   17.29  18.07 18.29  19.07  19.27 19.29  20.29   21.07 21.29 
Cassone 8.12     9.49    10.49 11.34  11.12  12.34  12.52 13.12 13.34   14.12 14.34  15.34  15.12  16.34   17.34  18.12 18.34  19.12  19.32 19.34  20.34   21.12 21.34 
Val di Sogno 8.15     9.52    10.52 11.37  11.15  12.37  12.55 13.15 13.37   14.15 14.37  15.37  15.15  16.37   17.37  18.15 18.37  19.15  19.35 19.37  20.37   21.15 21.37 
Malcesine 8.18     9.55    10.55 11.40  11.18  12.40  12.58 13.18 13.40   14.18 14.40  15.40  15.18  16.40   17.40  18.18 18.40  19.18  19.38 19.40  20.40   21.18 21.40 
Navene 8.26            11.26    13.06 13.26    14.26     15.26       18.26   19.26  19.46      21.26  
Tempesta 8.31            11.31    13.11 13.31    14.31     15.31       18.31   19.31  19.51      21.31  
Torbole 8.36            11.36    13.16 13.36    14.36     15.36       18.36   19.36  19.56      21.36  
Riva del Garda 8.43            11.43    13.23 13.43    14.43     15.43       18.43   19.43  20.03      21.43  
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Note                                               
Riva del Garda   6.10       8.10     9.10         12.10   13.10     14.10   15.10      17.10   18.10   
Torbole   6.17       8.17     9.17         12.17   13.17     14.17   15.17      17.17   18.17   
Tempesta   6.22       8.22     9.22         12.22   13.22     14.22   15.22      17.22   18.22   
Navene   6.27       8.27     9.27         12.27   13.27     14.27   15.27      17.27   18.27   
Malcesine   6.35 6.47   7.47   8.35  8.47   9.35 9.47     11.02  12.02 12.35  13.02 13.35   14.02  14.35  15.02 15.35   16.02  17.02 17.35  18.02 18.35   19.02
Val di Sogno   6.38 6.50   7.50   8.38  8.50   9.38 9.50     11.05  12.05 12.38  13.05 13.38   14.05  14.38  15.05 15.38   16.05  17.05 17.38  18.05 18.38   19.05
Cassone   6.41 6.53   7.53   8.41  8.53   9.41 9.53     11.08  12.08 12.41  13.08 13.41   14.08  14.41  15.08 15.41   16.08  17.08 17.41  18.08 18.41   19.08
Porto di Brenzone   6.47 6.59   7.59   8.47  8.59   9.47 9.59     11.14  12.14 12.47  13.14 13.47   14.14  14.47  15.14 15.47   16.14  17.14 17.47  18.14 18.47   19.14
Castelletto di Brenzone   6.52 7.04   8.04   8.52  9.04   9.52 10.04     11.19  12.19 12.52  13.19 13.52   14.19  14.52  15.19 15.52   16.19  17.19 17.52  18.19 18.52   19.19
Pai di Sotto   6.59 7.11   8.11   8.59  9.11   9.59 10.11     11.26  12.26 12.59  13.26 13.59   14.26  14.59  15.26 15.59   16.26  17.26 17.59  18.26 18.59   19.26
Torri del Benaco   7.07 7.19   8.19   9.07  9.19   10.07 10.19     11.34  12.34 13.07  13.34 14.07   14.34  15.07  15.34 16.07   16.34  17.34 18.07  18.34 19.07   19.34
Garda Autostazione  7.00 7.18 7.30  7.45 8.30  8.45 9.18 9.20 9.30  9.45 10.18 10.30  10.40 10.45  11.45  12.45 13.18  13.45 14.18  14.20 14.45  15.18 15.20 15.45 16.18  16.20 16.45  17.45 18.18  18.45 19.18  19.20 19.45
Bardolino  7.05    7.50   8.50  9.25   9.50    10.45 10.50  11.50  12.50   13.50   14.25 14.50   15.25 15.50   16.25 16.50  17.50   18.50   19.25 19.50
Cisano  7.10    7.55   8.55  9.30   9.55    10.50 10.55  11.55  12.55   13.55   14.30 14.55   15.30 15.55   16.30 16.55  17.55   18.55   19.30 19.55
Lazise  7.15    8.00   9.00  9.35   10.00    10.55 11.00  12.00  13.00   14.00   14.35 15.00   15.35 16.00   16.35 17.00  18.00   19.00   19.35 20.00
Lazise Risare  7.18    8.03   9.03  9.38   10.03    10.58 11.03  12.03  13.03   14.03   14.38 15.03   15.38 16.03   16.38 17.03  18.03   19.03   19.38 20.03
Pacengo  7.21    8.06   9.06  9.41   10.06    11.01 11.06  12.06  13.06   14.06   14.41 15.06   15.41 16.06   16.41 17.06  18.06   19.06   19.41 20.06
Gardaland  7.25    8.10   9.10  9.45   10.10    11.05 11.10  12.10  13.10   14.10   14.45 15.10   15.45 16.10   16.45 17.10  18.10   19.10   19.45 20.10
Peschiera Stazione Ferroviaria  7.29         9.49       11.09           14.49    15.49    16.49         19.49 
San Benedetto di Lugana 6.35    7.35   8.35     9.35    10.35   11.35  12.35   13.35   14.35   15.35     16.35   17.35   18.35   19.35  
Peschiera via Bella Italia 6.37    7.37   8.37     9.37    10.37   11.37  12.37   13.37   14.37   15.37     16.37   17.37   18.37   19.37  
Peschiera del Garda 6.38    7.38 8.14  8.38 9.14    9.38 10.14   10.38  11.14 11.38 12.14 12.38 13.14  13.38 14.14  14.38  15.14 15.38   16.14  16.38  17.14 17.38 18.14  18.38 19.14  19.38  20.14
Peschiera via Bella Italia      8.18   9.18     10.18     11.18  12.18  13.18   14.18    15.18    16.18    17.18  18.18   19.18    20.18
San Benedetto di Lugana      8.20   9.20     10.20     11.20  12.20  13.20   14.20    15.20    16.20    17.20  18.20   19.20    20.20
Salionze Farmacia 6.46    7.46   8.46     9.46    10.46   11.46  12.46   13.46   14.46   15.46     16.46   17.46   18.46   19.46  
Valeggio Ferrini 6.54    7.54   8.54     9.54    10.54   11.54  12.54   13.54   14.54   15.54     16.54   17.54   18.54   19.54  
Valeggio sul Mincio (Marc. B) 6.55    7.55   8.55     9.55    10.55   11.55  12.55   13.55   14.55   15.55     16.55   17.55   18.55   19.55  
Madonnina di Prabiano 7.01    8.01   9.01     10.01    11.01   12.01  13.01   14.01   15.01   16.01     17.01   18.01   19.01   20.01  
Villafranca - via Custoza 7.05    8.05   9.05     10.05    11.05   12.05  13.05   14.05   15.05   16.05     17.05   18.05   19.05   20.05  
Quadrato 7.08    8.08   9.08     10.08    11.08   12.08  13.08   14.08   15.08   16.08     17.08   18.08   19.08   20.08  
Bivio Aeroporto 7.12    8.12   9.12     10.12    11.12   12.12  13.12   14.12   15.12   16.12     17.12   18.12   19.12   20.12  
AEROPORTO VRN 7.17    8.17   9.17     10.17    11.17   12.17  13.17   14.17   15.17   16.17     17.17   18.17   19.17   20.17  
Verona - Piazza Bra Arena C  8.18         10.38       11.58           15.38    16.38    17.38         20.38 
 

Validità: 	 LE CORSE EVIDENZIATE IN GIALLO SI EFFETTUANO FINO AL 19/10/2025 E DAL 22/03/2026 / THE RIDES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE ACTIVE UNTIL 19/10/2025 AND FROM 
22/03/2026 / DIE IN GELB MARKIERTEN LINIEN SIND BIS ZUM 19/10/2025 UND VON 22/03/2026 GÜLTIG

	 LE CORSE EVIDENZIATE IN AZZURRO SI EFFETTUANO DAL 26/10/2025 AL 15/03/2026 / THE RIDES HIGHLIGHTED IN BLUE ARE ACTIVE FROM 26/10/2025 TO 15/03/2026 / DIE 
IN HIMMELBLAU MARKIERTEN LINIEN SIND AB 26/10/2025 BIS ZUM 15/03/2026 GÜLTIG  


